
Име Презиме Улица Број на Улица Место Општина
Мефлиде Бакиовска УЛ.20 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 29 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Васил Ристовски УЛ.8 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 13 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Љубица Илковска ДОЛНО ЛИСИЧЕ 20/48 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Наџије Рамадани БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лилјана Ацковска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 43 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слободан Николовски БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 52Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дилавер Рамадани БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 82  б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Параскева Чочовска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/4/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Стојковиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 71/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Олгица Трајкова АНГЕЛ ДИМОВСКИ бр.4/1-36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Санда Магларова ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР 2- Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јелица Ангеловска ТОДОР ЧАНГОВ 10 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајан Богески ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 63/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слободанка Димитровска БУЛЕВАР АВНОЈ 102-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борко Горковски МИТРЕ ВЛАОТ 20 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Назиме Фејзулаху ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојан Спиридраго ГРАМОС 3Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благојче Коцевски БУЛЕВАР АСНОМ 20/1-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Методија Ивчевски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 18 10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Најденовски МИТЕ БОГОЕВСКИ 41 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Шерифе Исмаиљовска ТОДОР ЧАНГОВ 12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Христо Кировски МИТЕ БОГОЕВСКИ 87Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Христо Спасевски БЛАГОЈА МУЧЕТО 23б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Братица Војневска 23 Октомври 6/2-15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мица Димовска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 4/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Неџат Асан УЛ.69 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светла Андова ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Шерифе Авдулова ТОДОР ЧАНГОВ 3 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виолета Николовска 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 43/3-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Рамадан Шабан ЃОРЃИ КАПЧЕВ 35 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нигар Кадри 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 59 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зибер Зиберовски БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 35 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Костов БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 31Б/15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лепосава Заева БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 21/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Исак Реџепи БОЖИН НИКОЛОВ СИЛНИ 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Туљов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павле Поповски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 27/44 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Коста Ѓоргиев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слободанка Милиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 64/2-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ибраим Селим БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 118/1-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Коцевска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 4/52 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Магдалена Стоилова ВЛАДИМИР КОМАРОВ 3/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Смиља Цакирпалоглу ВЛАДИМИР КОМАРОВ 38/3-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Богдана Маневска Февруарски поход 8/38 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Назми Шаќировски ЛИСЕЦ ББ СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јован Манасиевски ЛИСЕЦ 1 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Сабиље Рахмани УЛ.21 7 МОЈАНЦИ Арачиново
Февзија Љатифова УЛ.21 70 МОЈАНЦИ Арачиново
Меџиде Илази УЛ.21 бб МОЈАНЦИ Арачиново
Заим Јашари УЛ.21 37 МОЈАНЦИ Арачиново
Маир Љатифовски УЛ.21 72 МОЈАНЦИ Арачиново
Ибрахим Зејнула УЛ.21 139 МОЈАНЦИ Арачиново
Минире Мустафа УЛ.21 132 МОЈАНЦИ Арачиново
Зибејде Реџеповска УЛ.21 115 МОЈАНЦИ Арачиново
Бекир Ајвази УЛ.21 146 МОЈАНЦИ Арачиново
Метие Османи УЛ.21 20 МОЈАНЦИ Арачиново
Шае Бајрамовска УЛ.21 27 МОЈАНЦИ Арачиново
Џеладин Рушити УЛ.21 279 МОЈАНЦИ Арачиново
Ајваз Ајвази УЛ.21 152 МОЈАНЦИ Арачиново
Јонуз Асани УЛ.21 75 МОЈАНЦИ Арачиново
Селман Небијевски УЛ.21 17 МОЈАНЦИ Арачиново
Сабиле Бајрамова УЛ.21 129 МОЈАНЦИ Арачиново
Афет Муслиовски УЛ.21 108 МОЈАНЦИ Арачиново
Тамиз Рушити УЛ.21 281 МОЈАНЦИ Арачиново
Асибе Рамадановска УЛ.2 11 ГРУШИНО Арачиново
Илми Муаремов УЛ.2 8 ГРУШИНО Арачиново
Неџмедин Баирамовски УЛ.2 12 ГРУШИНО Арачиново
Сами Муаремов УЛ.2 16 ГРУШИНО Арачиново
Алије Селимовска УЛ.4 5 ГРУШИНО Арачиново
Невзат Керимовски УЛ.4 18 ГРУШИНО Арачиново
Ибадет Изаирова УЛ.3 12 ГРУШИНО Арачиново
Халим Азизовски УЛ.3 17 ГРУШИНО Арачиново
Џезми Ракиповски УЛ.1 53 ГРУШИНО Арачиново
Веби Демировски УЛ.1 12 ГРУШИНО Арачиново
Сафете Фетовска УЛ.1 46 ГРУШИНО Арачиново
Ајредин Ќаиловски УЛ.1 1 ГРУШИНО Арачиново
Телфије Јунузовска УЛ.6 7 ГРУШИНО Арачиново
Мевљуде Мемедова УЛ.1 70 ГРУШИНО Арачиново
Рустем Бечири УЛ.1 46 ОРЛАНЦИ Арачиново
Сејди Иљаз УЛ.3 6 ОРЛАНЦИ Арачиново
Раќип Маслани УЛ.5 88 АРАЧИНОВО Арачиново
Ревиде Јакуп УЛ.5 86 АРАЧИНОВО Арачиново
Бајрам Бекиров УЛ.5 336 АРАЧИНОВО Арачиново
Решат Бакија УЛ.5 70 АРАЧИНОВО Арачиново
Исни Маслани УЛ.5 102 АРАЧИНОВО Арачиново
Садињ Садри УЛ.12 41 АРАЧИНОВО Арачиново
Љутвие Џемаили УЛ.12 69А АРАЧИНОВО Арачиново
Хане Рушити УЛ.12 237 АРАЧИНОВО Арачиново
Аете Јусуфи УЛ.12 36 АРАЧИНОВО Арачиново
Фаик Маслановски УЛ.12 58 АРАЧИНОВО Арачиново
Сакип Садики УЛ.12 26А АРАЧИНОВО Арачиново
Вехби Муслијов УЛ.12 98 АРАЧИНОВО Арачиново
Амет Абази УЛ.12 235 АРАЧИНОВО Арачиново



Кадри Муслиовски УЛ.12 110 АРАЧИНОВО Арачиново
Исмаил Садриев УЛ.12 39 АРАЧИНОВО Арачиново
Сафие Имеровска УЛ.12 9А АРАЧИНОВО Арачиново
Музафер Куртишовски УЛ.12 37 АРАЧИНОВО Арачиново
Миљазим Јусуфи УЛ.12 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Амдије Рушити УЛ.12 263 АРАЧИНОВО Арачиново
Ремзије Ибраимова УЛ.12 8 АРАЧИНОВО Арачиново
Назмије Имери УЛ.6 40 АРАЧИНОВО Арачиново
Љутви Неби УЛ.6 7 АРАЧИНОВО Арачиново
Лиман Дураки УЛ.6 70 АРАЧИНОВО Арачиново
Исак Ибраимовски УЛ.6 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Абиб Фетахи УЛ.2 бб АРАЧИНОВО Арачиново
Ирфан Бајрами УЛ.10 79 АРАЧИНОВО Арачиново
Фатиме Небија УЛ.11 35 АРАЧИНОВО Арачиново
Есма Небијевска УЛ.11 65 АРАЧИНОВО Арачиново
Феми Алија УЛ.10 бб АРАЧИНОВО Арачиново
Јахи Ајдин УЛ.10 82 АРАЧИНОВО Арачиново
Дурак Салиев УЛ.10 200 АРАЧИНОВО Арачиново
Нухи Ферати УЛ.11 21 АРАЧИНОВО Арачиново
Таире Ајдин УЛ.10 80 АРАЧИНОВО Арачиново
Емри Ибраимовски УЛ.10 34 АРАЧИНОВО Арачиново
Бафтијар Еминов УЛ.11 ББ АРАЧИНОВО Арачиново
Метије Бајрамовска УЛ.10 69 АРАЧИНОВО Арачиново
Фарије Рамадани УЛ.11 60 АРАЧИНОВО Арачиново
Анифе Рамадани УЛ.11 2 АРАЧИНОВО Арачиново
Мустаф Мустафи УЛ.10 158 АРАЧИНОВО Арачиново
Назми Азири УЛ.11 32 АРАЧИНОВО Арачиново
Осман Бекири УЛ.10 54 АРАЧИНОВО Арачиново
Кадише Ајдари УЛ.11 95 АРАЧИНОВО Арачиново
Шемши Синани УЛ.10 53 АРАЧИНОВО Арачиново
Иса Мамути УЛ.10 164 АРАЧИНОВО Арачиново
Нурије Рамадани УЛ.11 10 АРАЧИНОВО Арачиново
Ваиље Османовска УЛ.11 104 АРАЧИНОВО Арачиново
Фахри Халим УЛ.10 181 АРАЧИНОВО Арачиново
Атиџе Сефери УЛ.11 96 АРАЧИНОВО Арачиново
Јахи Незири УЛ.11 71 АРАЧИНОВО Арачиново
Ештреф Бајрами УЛ.10 73 АРАЧИНОВО Арачиново
Рамадан Агуши УЛ.10 17 АРАЧИНОВО Арачиново
Иса Рамадан УЛ.11 54 АРАЧИНОВО Арачиново
Азиз Сакипи УЛ.10 15 АРАЧИНОВО Арачиново
Селам Сејди УЛ.11 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Сала Алији УЛ.7 41А АРАЧИНОВО Арачиново
Ривајет Демири УЛ.14/1 2 АРАЧИНОВО Арачиново
Зилбеар Еминовски УЛ.11 87 АРАЧИНОВО Арачиново
Фазиле Зимбери УЛ.14/1 44 АРАЧИНОВО Арачиново
Леме Беќири УЛ.14/1 147 АРАЧИНОВО Арачиново
Сами Исуфи УЛ.14/1 18 АРАЧИНОВО Арачиново



Муса Фетахи УЛ.7 47 АРАЧИНОВО Арачиново
Нејази Сулејмановски УЛ.7 2 АРАЧИНОВО Арачиново
Шахе Јусуфи УЛ.14/1 11 АРАЧИНОВО Арачиново
Ремзи Јаијовски УЛ.14 2 АРАЧИНОВО Арачиново
Исен Куртиши УЛ.14 139 АРАЧИНОВО Арачиново
Селиме Бајрами УЛ.14 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Надире Ибраими УЛ.14 43 АРАЧИНОВО Арачиново
Хајриз Небија УЛ.14 26 АРАЧИНОВО Арачиново
Хане Нухи УЛ.18 32 АРАЧИНОВО Арачиново
Раит Нухијовски УЛ.18 22 АРАЧИНОВО Арачиново
Фета Бајрами УЛ.14 108 АРАЧИНОВО Арачиново
Рукије Алили УЛ.14 49 АРАЧИНОВО Арачиново
Исније Садри УЛ.18 27 АРАЧИНОВО Арачиново
Нефкије Шабани УЛ.14 29 АРАЧИНОВО Арачиново
Фејзула Тахири УЛ.14 115 АРАЧИНОВО Арачиново
Нухи Нухија УЛ.14 81 АРАЧИНОВО Арачиново
Пашие Јаја УЛ.18 137 АРАЧИНОВО Арачиново
Иснија Хирда УЛ.14 47 АРАЧИНОВО Арачиново
Сатула Саитовски УЛ.14 73 АРАЧИНОВО Арачиново
Сафит Мамути УЛ.14 56 АРАЧИНОВО Арачиново
Веби Ајрединовски УЛ.14 5 АРАЧИНОВО Арачиново
Фекрије Шабани УЛ.14 17 АРАЧИНОВО Арачиново
Емине Ибраимовска УЛ.1 125 АРАЧИНОВО Арачиново
Ајвас Алиевски УЛ.1 241 АРАЧИНОВО Арачиново
Илми Ајдари УЛ.1 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Реџеп Алили УЛ.1 50 АРАЧИНОВО Арачиново
Џафер Нухијевски УЛ.1 232 АРАЧИНОВО Арачиново
Лазиме Бекири УЛ.1 171 АРАЧИНОВО Арачиново
Раза Алили УЛ.1 54 АРАЧИНОВО Арачиново
Азиз Рамаданов УЛ.1 141 АРАЧИНОВО Арачиново
Мухарем Емини УЛ.1 229 АРАЧИНОВО Арачиново
Мирибан Бекировска УЛ.1 158 АРАЧИНОВО Арачиново
Емин Демири УЛ.1 34 АРАЧИНОВО Арачиново
Ремзије Муртезани УЛ.1 5 АРАЧИНОВО Арачиново
Риза Маслановски УЛ.1 175 АРАЧИНОВО Арачиново
Бајрам Имери УЛ.4 15 АРАЧИНОВО Арачиново
Реџије Сулеман УЛ.4 29 АРАЧИНОВО Арачиново
Дара Стојовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Стојан Кантурски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Ванчо Пеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУДИНАРЦИ Берово
Јордан Тркалевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Тодорка Николовска УЛ. 10 90 ДВОРИШТЕ Берово
Велика Црнаковска УЛ. 10 109 ДВОРИШТЕ Берово
Лилјана Постоловска БРАЌА РАСПАШКОВИ 3 ВЛАДИМИРОВО Берово
Јован Постоловски БРАЌА РАСПАШКОВИ 3 ВЛАДИМИРОВО Берово
Дафинка Галабовска МОША ПИЈАДЕ 17 ВЛАДИМИРОВО Берово
Исмаил Џаферов БЕЛ КАМЕН 62 БЕРОВО Берово



Рабие Демирова БЕЛ КАМЕН 2 БЕРОВО Берово
Ванга Масларска 15-ТИ КОРПУС 20 БЕРОВО Берово
Михаил Кацарски ПИРИНСКА / БЕРОВО Берово
Олгица Кушовска КЕЈ НА МЛАДИНА 9/1-19 БЕРОВО Берово
Екрем Сулимановски 23-ТИ АВГУСТ 55/а БЕРОВО Берово
Таип Демировски 23-ТИ АВГУСТ 54 БЕРОВО Берово
Џулизар Арифовска КОЧО РАЦИН 13 БЕРОВО Берово
Даница Коколанска МАРШАЛ ТИТО 28 РУСИНОВО Берово
Ване Габерски БОРО АЛАЏОЗОВ 21 РУСИНОВО Берово
Благица Гоцевска ИЛИНДЕНСКА 91 РАТЕВО Берово
Јованка Марковска ИЛИНДЕНСКА 54 РАТЕВО Берово
Невенка Милчовска ИЛИНДЕНСКА 4 РАТЕВО Берово
Јован Чукарски МОША ПИЈАДЕ 15 РУСИНОВО Берово
Здравко Папалиски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 36 РАТЕВО Берово
Илија Папалиски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 36 РАТЕВО Берово
Мито Ќосевски ПАРТИЗАНСКА 35 РУСИНОВО Берово
Блаже Алаѓозовски ДАМЕ ГРУЕВ 13/А РУСИНОВО Берово
Стојан Гаштарски ДАМЕ ГРУЕВ 37 РУСИНОВО Берово
Павлина Ќосевска ПАРТИЗАНСКА 35 РУСИНОВО Берово
Меглена Лавчанска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Магдалена Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Љубица Ѓурчиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Сткија Фаниќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Божин Стојановски УЛ.1 бб ОПТИЧАРИ Битола
Методија Јошевски УЛ.1 Б.Б. ОПТИЧАРИ Битола
Касим Селмани СТИВ НАУМОВ 115 БИТОЛА Битола
Улвије Мефаили ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 49 БИТОЛА Битола
Пецо Крстевски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 43/23 БИТОЛА Битола
Кирил Белевски СТИВ НАУМОВ 190 БИТОЛА Битола
Олга Ѓорѓиева ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 61/63 БИТОЛА Битола
Нури Акиф ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 60 БИТОЛА Битола
Мазес Мамудовска 7-МИ ЈУЛИ 55 БИТОЛА Битола
Милева Квачковска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 32/18 БИТОЛА Битола
Розита Лазаревска НАС.КАРПОШ 7/1/8 БИТОЛА Битола
Вело Ангелевски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 17/12 БИТОЛА Битола
Суада Рушидова УЛ.21 19 БИТОЛА Битола
Марјан Ликоски НАС.КАРПОШ 9-3/46 БИТОЛА Битола
Ќирил Марковски ХРИСТО УЗУНОВ 3Б БИТОЛА Битола
Драган Трајковски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 45-46 БИТОЛА Битола
Зора Трифуновска БОСНА 82 БИТОЛА Битола
Неда Котевска ДАМЕ ГРУЕВ 143а БИТОЛА Битола
Садбер Шерифоска КОЗАРА 13 БИТОЛА Битола
Ајше Алиева ДАМЕ ГРУЕВ 170 БИТОЛА Битола
Гиго Постоли СУТЈЕСКА 5 БИТОЛА Битола
Цветанка Митрева ДРАГОРСКА 50в БИТОЛА Битола
Наташа Пејовска ДОВЛЕЏИК 63 БИТОЛА Битола
Невзат Усеиновски ДОВЛЕЏИК 129-а БИТОЛА Битола



Селман Ибраими ДОВЛЕЏИК 112 БИТОЛА Битола
Трајче Петрески МИРЧЕ АЦЕВ 26 БИТОЛА Битола
Димче Стојановски БУКОВСКИ МОСТ 9 г БИТОЛА Битола
Беије Адемоска ДОВЛЕЏИК 100-а БИТОЛА Битола
Душанка Петровска ДОВЛЕЏИК 206 БИТОЛА Битола
Јосиф Матевски ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 6 БИТОЛА Битола
Рамадан Алилоски ДОВЛЕЏИК 200 БИТОЛА Битола
Ќенан Ајдароски БОРИМЕЧКА 12 БИТОЛА Битола
Ненад Маринковиќ БОРИМЕЧКА 10 БИТОЛА Битола
Зејнеп Алиова БРЕГАЛНИЦА 9 БИТОЛА Битола
Јованка Ангелевска СМИЛЕВО 6А БИТОЛА Битола
Васил Чекутков ЦВЕТАН ДИМОВ 101 БИТОЛА Битола
Митра Младеновска ЦВЕТАН ДИМОВ 124 БИТОЛА Битола
Ѓорги Темелковски СОЛУНСКА 101 БИТОЛА Битола
Алтана Грујовска СМИЛЕВО 49 БИТОЛА Битола
Лазар Ѓеоргиевски ВЕРА ЦИРИВИРИ 10 БИТОЛА Битола
Дунка Грујовска СМИЛЕВО 49 БИТОЛА Битола
Љиљана Најдова АРОН АРОЕСТИ 31 БИТОЛА Битола
Верка Аршинковска ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 4 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Надежда Размовска ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 2 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Али Мусовски ДИМИТАР ВЛАХОВ 83 БИТОЛА Битола
Љубица Маркушоска ПРОБИШТИП 9 БИТОЛА Битола
Христина Тиловска РОМАНИЈА 41-1/24 БИТОЛА Битола
Пандора Јовановска ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 78 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Владимир Драмбевски КАРПОШ 9/1-7 БИТОЛА Битола
Благоја Вурмески ПРОХОР ПЧИНСКИ 17 БИТОЛА Битола
Алил Тефику ЉУБОЈНО 35 БИТОЛА Битола
Рамизе Мефаиловска ТИТОВО УЖИЦЕ 34а БИТОЛА Битола
Селаедин Јашароски ЉУБОЈНО 46д БИТОЛА Битола
Неире Мемедовиќ ТИТОВО УЖИЦЕ 13а БИТОЛА Битола
Соња Богоевска ЈНА 27/12 БИТОЛА Битола
Павле Трајковски КОЛЕ ЛАЧЕТО 6 БИТОЛА Битола
Илми Мефаилов ТИТОВО УЖИЦЕ 34-а БИТОЛА Битола
Сатки Беџети ДЕВЕАНИ 66 в БИТОЛА Битола
Ајша Шемоска ЉУБОЈНО 22 БИТОЛА Битола
Рамизе Шабанова ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Доца Дафовска ПАНДЕ ИЛКОВСКИ 12 БИТОЛА Битола
Шефки Бајрамов ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Раиме Мустафоска ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Елена Николова СТЕВО ПАТАКО 10 БИТОЛА Битола
Благој Талевски ПРИЛЕПСКА 74/24 БИТОЛА Битола
Глигур Гулевски ПРИЛЕПСКА 53/83 БИТОЛА Битола
Назуќе Камовска ВИДАН ЈАНАКИЕВСКИ 5 БИТОЛА Битола
Томе Спировски БОРИС БАСТЕРО 15/2 БИТОЛА Битола
Томе Илиевски СТЕВО ПАТАКО 1 БИТОЛА Битола
Енвер Алијоски ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Боро Спасеноски ПРИЛЕПСКА 82-16 БИТОЛА Битола



Спасе Андон СЕВЕР-ЈУГ 3/13 БИТОЛА Битола
Ристо Митревски ЉУБОЈНО 37 БИТОЛА Битола
Сами Шерифоски ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Кемал Јашаров ДЕВЕАНИ 66 БИТОЛА Битола
Рамис Јајов ТИТОВО УЖИЦЕ 22 БИТОЛА Битола
Лазар Дојошевски ДАМЕ ГРУЕВ 137б БИТОЛА Битола
Радмила Георгијева СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2б/13 БИТОЛА Битола
Владо Петров ВРПОЉЕ 11 БИТОЛА Битола
Димитра Караколи СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 1/62 БИТОЛА Битола
Љубица Крстиќ СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2А/5 БИТОЛА Битола
Силвана Лозановска СВЕТИ НАУМ 24а БИТОЛА Битола
Вангел Бакулев СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2А/5 БИТОЛА Битола
Сали Зубероски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 74/2/11 БИТОЛА Битола
Есма Османова ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ 2/9 БИТОЛА Битола
Олгица Стојановска ПЕЛИСТЕР 81 БИТОЛА Битола
Нада Талевска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 139 БИТОЛА Битола
Зорица Поповска НИКО ФУНДАЛИ 13/47 БИТОЛА Битола
Александар Цветановски ДОБРИВОЕ РАДОСАВЛЕВИЌ 14 БИТОЛА Битола
Никола Николовски НИКО ФУНДАЛИ 13-10 БИТОЛА Битола
Алија Демески КЛЕНОВЕЦ 6-а БИТОЛА Битола
Коле Велковски КЛЕНОВЕЦ 8 БИТОЛА Битола
Мерзаје Џелилоска ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 65 БИТОЛА Битола
Фикрије Салиховска КЛЕНОВЕЦ 97 БИТОЛА Битола
Никола Мачовски ТАКИ ДАСКАЛОТ 2-г БИТОЛА Битола
Сава Јанкуловска КРСТЕ НАЛЕ 76 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Јованка Станковска ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46-1/9 БИТОЛА Битола
Саќибе Аљили ЃОРЃИ НАУМОВ 59 БИТОЛА Битола
Васа Коруновска РАШТАНСКА 28 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Зера Садикоска ЃОРЃИ НАУМОВ 8 БИТОЛА Битола
Љупчо Велјанов ТРИФУН ПАНОВСКИ 1-а БИТОЛА Битола
Иван Џарлиев БОРИС КИДРИЧ 30 БИТОЛА Битола
Асима Реџоска ЃОРЃИ НАУМОВ 43 БИТОЛА Битола
Ќамил Демиров КОЗЈАК 101 БИТОЛА Битола
Демир Османов КОЗЈАК 121 БИТОЛА Битола
Милка Чачовска ИЛИНДЕНСКА 156 БИТОЛА Битола
Крајче Ковачовски ИЛИНДЕНСКА 156 БИТОЛА Битола
Коле Папазлатанов ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ Р3/3/35 БИТОЛА Битола
Ќамиле Изејроска ИЛИНДЕНСКА 91 БИТОЛА Битола
Лазо Кирков ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 5/2/19 БИТОЛА Битола
Абиба Рамаданоска АЛЕКСО НАНЕВСКИ 31 БИТОЛА Битола
Миле Тодоров ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 140 БИТОЛА Битола
Вида Алиќ ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 140 БИТОЛА Битола
Љубица Стојановска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 5/2-31 БИТОЛА Битола
Нада Стојанова ДИМИТАР ВЛАХОВ 83 БИТОЛА Битола
Кире Тасевски ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 9 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Ганимет Мемедова КАРПОШ 12/3/55 БИТОЛА Битола
Марко Стојановски СТРЧИН 41 БИТОЛА Битола



Ружа Грашевска ТОДОР ПАНИЦА 24/7 БИТОЛА Битола
Мимоза Ѓоргиевска НИКОЛА ТЕСЛА 139 б БИТОЛА Битола
Арзи Алиевска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 30 А БИТОЛА Битола
Петар Николовски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 68/7 БИТОЛА Битола
Неире Асаноска ЦАР САМОИЛ 238 БИТОЛА Битола
Сервет Османова ЃУРО ЃАКОВИЌ 102 БИТОЛА Битола
Ракибе Паша МУКОС 226 БИТОЛА Битола
Сами Елмазов КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 34-б БИТОЛА Битола
Томислав Тунев ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 8/5 БИТОЛА Битола
Илија Петровски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 347а БИТОЛА Битола
Зурка Лумановска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 318 БИТОЛА Битола
Драган Стојчевски АНЕСТИ ПАНОВСКИ 7-Б БИТОЛА Битола
Идает Нурединовска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 34 БИТОЛА Битола
Садри Арслановски ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 1 БИТОЛА Битола
Стојанка Лавчановска АНЕСТИ ПАНОВСКИ 9-1/7б БИТОЛА Битола
Блаже Божиновски ЃУРО ЃАКОВИЌ 23 БИТОЛА Битола
Мамуде Бајрамоска МУКОС 194 БИТОЛА Битола
Виолин Лазаров КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 20-б БИТОЛА Битола
Асије Селмани МУКОС 168д БИТОЛА Битола
Ремзие Али КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Тоде Ристевски ПАРТИЗАНСКА 85-24 БИТОЛА Битола
Ајредин Мусовски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Севдије Јашароска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Шефкет Шакир КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Адвије Каранфилова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Зора Тошевска ЈАДРАНСКА 2/19 БИТОЛА Битола
Зекие Шаиноска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Верка Андоновска ХРИСТИЈАН КАРПОШ 2 БИТОЛА Битола
Димитрије Ѓиновски ПАРТИЗАНСКА 22-26 БИТОЛА Битола
Демче Рушитов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Наџије Адемовска КАРАОРМАН 117-б БИТОЛА Битола
Бајрам Исовски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Неџмија Јашаровска КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ѓулбеар Емрула КАРАОРМАН 105 БИТОЛА Битола
Бедрије Мефаил КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Зурија Елмазова КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Сефедин Бајрам ПАРТИЗАНСКА 50-32 БИТОЛА Битола
Арзије Џеловска КАРАОРМАН 117а БИТОЛА Битола
Пена Лазареска ПАРТИЗАНСКА 112/47 БИТОЛА Битола
Мазес Џелова КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Реџаил Муса КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ифет Али КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Борис Трајковски КАРАОРМАН 44 БИТОЛА Битола
Нерка Бајрамова КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Зера Мефаилова НЕГОТИНО 29-б БИТОЛА Битола
Љутви Маликовски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Агуш Шерифоски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола



Трајан Јосифовски КАРАОРМАН 103-а БИТОЛА Битола
Љупчо Винари ПАРТИЗАНСКА 28/8 БИТОЛА Битола
Осман Рустемов КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ружди Далиповски КАРАОРМАН 84 БИТОЛА Битола
Рамизе Јусуфовска КАРАОРМАН 133б БИТОЛА Битола
Нехат Ибраим КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Нешат Муса КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Ашман Мемедова 4-ТИ НОЕМВРИ 22 БИТОЛА Битола
Амет Иса ДЕБАРСКА 73а БИТОЛА Битола
Олга Чолевска 22-РИ АПРИЛ 54 БИТОЛА Битола
Ристе Бабаровски ДЕБАРСКА 101 БИТОЛА Битола
Садије Амза ЛЕРИНСКА 66 БИТОЛА Битола
Крсте Маликовски МАРШАЛ ТИТО 154/17 БИТОЛА Битола
Димче Талевски УЛ.23 45 БИТОЛА Битола
Џелал Усеиновски ДЕБАРСКА 58 БИТОЛА Битола
Шакир Ризвановски ИНДУСТРИСКА бб БИТОЛА Битола
Васко Пачевски ДЕБАРСКА 21-а БИТОЛА Битола
Томе Талев УЛ.23 45 БИТОЛА Битола
Миле Марковски УЛ.1 бб МАГАРЕВО Битола
Славка Ѓоревска УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Блага Трпковска УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Магбуле Рушани 1-ВА бб ТРНОВО Битола
Финка Дуковска УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Цветко Нешкоски УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Стојче Дишковски УЛ.1 бб КАРАМАНИ Битола
Дајлан Дардовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Паца Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Саткије Зуберова УЛ.1 бб ТРНОВО Битола
Цветан Магловски УЛ.А бб НОВО ЗМИРНОВО Битола
Пула Талевска УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Живан Ристевски УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Атанас Јовновски УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Цане Трајчевски УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Марија Талевска УЛ.1 бб МАЛОВИШТЕ Битола
Атанас Ристевски УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Роса Станкоска УЛ.1 бб БРУСНИК Битола
Стево Трајчевски УЛ.1 б.б БАРЕШАНИ Битола
Цвета Трајчевска УЛ.А бб БАРЕШАНИ Битола
Стефан Темелковски УЛ.А бб БАРЕШАНИ Битола
Азбије Ајдиновска УЛ.А бб КИШАВА Битола
Мевлуде Ајруловска УЛ.А бб КИШАВА Битола
Назив Усеиновски УЛ.А бб КИШАВА Битола
Рамис Ајдиновски УЛ.А бб КИШАВА Битола
Кимет Мемедовска УЛ.А бб ОРЕХОВО Битола
Петар Стефановски УЛ.А бб КРСТОАР Битола
Ванѓелица Кундевска УЛ.А бб КРСТОАР Битола
Џелатија Ќулафовска УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола



Милије Џековска УЛ.А Б ОСТРЕЦ Битола
Беха Лика УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Вефки Ликовски УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Мустафа Ќулафовски УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Нафије Ќулафовска УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Луман Баловски УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Шефик Балла УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Муарем Даутовски УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Шенас Ќулафовска УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Раиф Бајрамовски УЛ.1 ББ ЛЕРА Битола
Олга Судевска УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Сава Трајчевска УЛ.1 ББ ЛОГОВАРДИ Битола
Зора Лупевска УЛ.1 бб ЛОГОВАРДИ Битола
Боне Јосифовски ул.3 бб ДОБРОМИРИ Битола
Цане Недановски УЛ.1 бб БУКОВО Битола
Новица Талевска УЛ.1 бб ГАБАЛАВЦИ Битола
Добринка Миленковска УЛ.1 бб СРПЦИ Битола
Берлин Махмути УЛ.1 бб НИЖЕПОЛЕ Битола
Благоја Цветковски УЛ.А бб ЛИСОЛАЈ Битола
Алије Алиловска УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Џемиле Незири УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Шериф Шерифовски УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Ајри Зекмановски УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Малик Алиловски УЛ.1 Б.Б. ДОЛЕНЦИ Битола
Назија Зекмановска УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Милчо Чикаровски УЛ.А бб ПОРОДИН Битола
Цена Николовска УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Бона Чапачуловска УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Цена Чапачуловска УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Спиро Нечовски УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Драги Белокозовски УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Дунавка Јанковска УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Ајредин Рушидовски УЛ.А бб ЛАЖЕЦ Битола
Атие Рушидовска УЛ.А бб ЛАЖЕЦ Битола
Финка Петровска УЛ.1 б.б ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Мара Стојановска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Тодор Марковски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Ратка Јошеска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Божна Ристевска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Василка Трајковска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Продрум Тодоровски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Костадин Нешковски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Шенас Мустафовска УЛ.1 бб МЕЏИТЛИЈА Битола
Хава Мустафа УЛ.1 бб МЕЏИТЛИЈА Битола
Димче Лазоровски УЛ.А бб ОЛЕВЕНИ Битола
Паца Гаговска УЛ.1 б.б ЃАВАТО Битола
Зини Лумановски УЛ.1 бб ГРАЕШНИЦА Битола



Олга Калчева ИЗВОРСКИ 77 БОГДАНЦИ Богданци
Аница Тасева МАРШАЛ ТИТО 71 БОГДАНЦИ Богданци
Борис Абдулев ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 7 БОГДАНЦИ Богданци
Христо Новоселски МЕДУРСКА 15 БОГДАНЦИ Богданци
Ленка Мацинова НАКО ВАРДАРСКИ 19 БОГДАНЦИ Богданци
Марија Самарџиева НАКО ВАРДАРСКИ 16 БОГДАНЦИ Богданци
Лилјана Димовска 8-МИ МАРТ 5 БОГДАНЦИ Богданци
Наќе Теменугов ПЕТАР МУСЕВ 10 БОГДАНЦИ Богданци
Филип Мурџев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 ЃАВАТО Богданци
Русим Марковиќ БРАТСТВО И ЕДИНСТВО бб СЕЛЕМЛИ Богданци
Савка Ќосева СОЛУНСКА бб СТОЈАКОВО Богданци
Мара Трајкова СОЛУНСКА 7 СТОЈАКОВО Богданци
Никола Стамков ЈАНЕ САНДАНСКИ 75 СТОЈАКОВО Богданци
Биљана Сапламаева КАРПОШОВА бб СТОЈАКОВО Богданци
Виктор Карамичев ЈАНЕ САНДАНСКИ 23 СТОЈАКОВО Богданци
Блажо Дучев КАРПОШОВА 20 СТОЈАКОВО Богданци
Дионисије Ѓоров ВЛАДО ПИПЕРОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Фидана Шлепетурова МАРШАЛ ТИТО б.б СТОЈАКОВО Богданци
Стојанка Капсарова МАРШАЛ ТИТО 91 СТОЈАКОВО Богданци
Коцана Камбова ЛЕОНИД ЈАНКОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Рајна Мачуковалиева 29-ТИ НОЕМВРИ 13А СТОЈАКОВО Богданци
Павлина Грлева МИТКО ЏУНОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Вела Арнаудова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Ангелка Барламова МИТКО ЏУНОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Драги Кмбов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 81 СТОЈАКОВО Богданци
Танка Чонова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Ката Фириева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Слободан Угарчев ГОНЕ КАРАКАБАКОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Махир Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Екрем Ајдари УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Арифе Имери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Басри Куртиши УЛ.102 66 ПИРОК Боговиње
Арзије Рамани УЛ.102 ББ ПИРОК Боговиње
Ќазим Ќазими УЛ.102 бб ПИРОК Боговиње
Разије Абдија УЛ.103 35 ПИРОК Боговиње
Шерузе Камбери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шефит Ќамили УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сетки Авди УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хисен Хисени УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Бедри Џелили УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Селиме Имери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Миќерем Арифи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Махир Изаири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ибрахим Имери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Милиќије Адеми УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Махије Садики УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шеќибе Имери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње



Ѓираије Рушити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Неџат Сејфулаи УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Алије Абдиу УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Фериде Имери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Лазиме Камбери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мизеќет Џафери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Рами Зибери УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Мухарем Шабани УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Зулхиџе Кадрија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ејуп Камбери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Аљи Алији УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Махије Сејфулаи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ќамиле Тахири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Невзат Саљија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џеваир Ибраими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џевдет Камбери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Елвије Адеми УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Халиме Хаљити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Љиман Алиљи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Накшије Куртиши УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Севдије Реџепи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ѓиласфије Муџахиди УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џемаледин Тахири УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Сабаудин Беќири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Садрије Асани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шелибар Шаќири УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Илјаз Ислами УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Гајур Асани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Љатифе Мустафа УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Нуриосман Салиу УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Алинури Куртиши УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Рамадан Беџети УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хатиџе Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сахиде Кадрија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Рахман Рушити УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Наџије Рахими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хетем Фетаи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ѓиле Арифи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џемазије Мустафа УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Максиме Абази УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Руиде Љазими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мерибан Асани УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Џеват Милаими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Али Бајрами УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Метаљи Рушити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Љатиф Таири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мерхије Џемаили УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње



Нурије Куртиши УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Асије Куртиши УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Гајур Абдиу УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сахиде Незири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Аџере Ајдари УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Музафер Сулимани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Абдисамет Мисими УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Рефет Селмани УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Емин Амзаи УЛ.101 ББ РАКОВЕЦ Боговиње
Џемали Беадини УЛ.101 ББ РАКОВЕЦ Боговиње
Беије Куртиши УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Селим Куртиши УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Аљије Џелили УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Месавин Ајрули УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Вебије Џафери УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Ајет Таири УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Шукрије Али УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Ѓулфије Абди УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Бајрам Џелили УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Асан Таири УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Халит Мухареми УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Џемиле Скендери УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Исен Селмани УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Нухи Куртиши УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Мезеќет Кадрији УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Пендије Амети УЛ.101 б.б. РАКОВЕЦ Боговиње
Емрије Сељмани УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Адуш Рамадани УЛ.101 ББ РАКОВЕЦ Боговиње
Емин Ајрули УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Мибире Фејзулаи УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Селадин Ибиши УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Фекри Даути УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Анифе Кадрији УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Џихан Ајрули УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Абедин Џелили УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Даим Асани УЛ.101 ББ РАКОВЕЦ Боговиње
Зибер Даути УЛ.101 бб РАКОВЕЦ Боговиње
Рухиде Абдиу УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Ибрахим Мехмеди УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Сутки Сулејмани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Арифе Беадини УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Беглије Адеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шоип Шоипи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Миќирије Мемети УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Меди Исљами УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шемсије Тахири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Факридин Хавзија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње



Миневер Сејфулаи УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Реџије Хаљити УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Емрије Идризи УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Насер Џемаили УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хасан Арифи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Фанизе Ајдини УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Имет Сулејмани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Паше Сулејмани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хане Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ибраим Шабани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Назлије Салија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Нурије Сејфулахи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Санимет Идризи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Атифет Муџаити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Ѓулзибе Куртиши УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Фериде Рамадани УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Махије Арифи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Самете Абази УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мамут Идризи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Флоре Сејфулаи УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Баки Аљити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џеврије Јакупи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Гајур Исени УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Игбал Адеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хабибе Медија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Реџеп Сулејмани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џемиле Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Минире Бејтулаи УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Феризане Зулбеари УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Гајур Сулимани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Селим Ферати УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Адиле Исени УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Неврије Хаљити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хидајете Илијази УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Паше Мемети УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Ќенан Нуредини УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Хурије Шабани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Амијете Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Неџади Нуредини УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Фатиме Бејтулахи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сидки Адеми УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сабахудин Реџепи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Саније Реџепи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Вебије Османи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Атије Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Авијет Зибери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ќерим Зилбеари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње



Едије Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Џемафете Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Руфат Ваити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Саќип Мисими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Џеват Мемиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Веби Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Амијете Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Муарем Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мухарем Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ибраим Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Идајете Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Анифе Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Абдула Абдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Абдилбари Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ѓилфидан Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Неџат Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Хисмије Ферати УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Махмудије Беќири УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Таир Мемети УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Незафете Исмаили УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Афет Зибери УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фетије Салији УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Идриз Џеладини УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Саније Беќири УЛ.101 ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Абдираман Идризи УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Хамдије Кадрији УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Неџбија Азизи УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Феим Османи УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Атије Рахими УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Несет Илјази УЛ.101 101 б.б ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фадил Алими УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Назим Рушити УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Алил Куртиши УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ејуп Изаири УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Сала Асани УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ќенан Саљији УЛ.101 ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мејрем Адеми УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Џеладин Кадрији УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фекри Емруљи УЛ.101 ББ ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Џевџет Исмаиљи УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ќамил Незири УЛ.101 б.б ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мелиќије Адеми УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ѓилнас Зибери УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Зиле Бајрами УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Муарем Али УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Абдураман Мамути УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Џемил Исаки УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње



Авдираим Рамадани УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Незир Фаризи УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мамудије Серани УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Меџит Мемети УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Сабри Ајрулаи УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Шефи Мурати УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Назиф Рамадани С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 101 ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Наиле Камбери С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фекредин Есати С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Дехар Јахија С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Реџеп Али С.ГОРНО ПАЛЧИШТЕ бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Зеќирја Амити УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Несфије Јусуфи УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Руфије Есади УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Идриз Амети УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ружа Рамадани УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Исма Лутвија УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Абдула Даути УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ирмизе Хасани УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Асије Мухареми УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Адвије Амети УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Нуриман Гафури УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Самет Салији УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Сејран Сејрани УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Фердес Есати УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Барије Рамадани УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Иџет Рамадани УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мемет Беџети УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Авзи Ферати УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ќитабије Несими УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ќемал Сеадини УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Кадиме Лутвија УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Алил Шерифи УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Амза Берзати УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мервете Мемети УЛ.101 ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Шемеран Серани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Реџије Исмаили УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Зулќифли Адили КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Аниф Одаи КАЛНИК ББ ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Илјас Рамадани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Неџат Серани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Агуш Есати КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ариф Несими КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Сабедин Арифи КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Салије Мустафи КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Селвије Сејрани КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Синаши Мустафи УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње



Измит Рушити УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Пендије Алили УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Мусафер Таири УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Камбер Ибиши УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Имбрија Рамадани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Јусуфзејди Абдији УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Садри Даути УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Забедин Исени УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Сабедин Рушити УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Шемсије Сулејмани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Адвије Ибиши УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Беије Шабани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Абибе Арслани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Зија Рушити УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Шерије Ферати УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Шефике Сулејмани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Хајрије Мусли УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Фарије Ферати УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Зеќије Сулејмани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Елмаз Рамадани УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Миреме Даути УЛ.101 бб ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Вахиде Алили УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Веџи Алими УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Алија Шерифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Фариз Фаризи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Лазиме Јусуфи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Фатиме Муртезани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Милаим Ферати УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Адилка Арифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Џемазије Фаризи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Асиме Азизи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Суде Хавзија УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Рустем Рустеми УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Џева Салихи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Џемаил Арифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Муршедин Арифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Ефраим Рамадани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Ќамиле Рамани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Сејдула Беадини УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Кадри Саити УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Рамадан Мустафи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Фадил Рамани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Адиле Зенулаи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Рамадан Садики УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Абдилазис Миртезани УЛ.101 б.б. НОВО СЕЛО Боговиње
Расим Шерифи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Меди Иљјази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње



Џевит Селими УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Менду Рамадани УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Зенеп Мунииши УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рајхан Рустеми УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафур Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Таип Дењали УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мујасер Селими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Неџадин Сејфулаи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Раметула Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ваит Абдули УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мексиме Рамадани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сафије Алити УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ширизате Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зулхиџе Исмани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Даут Рамадани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сали Бајрами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фекри Исмаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Арифе Јонузи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Беќир Алити УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Авдилаки Алити УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Узлифет Рамадани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Басри Зејнулаи УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Фатиме Дењали УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ханифе Изаири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Руѓил Шаини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Веби Адеми УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Нурифет Нухи УЛ.101 101 БОГОВИЊЕ Боговиње
Таир Мемети УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Али Ковачи УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Ѓиласвије Муслији УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Самет Адеми УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Васиане Хавзиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Џеваир Синани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќазим Ќазими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зилбије Мемети УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќазим Дењали УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Резије Исни УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рабије Џеладини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Садбере Шаини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќенан Ибраими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Асан Берзати УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Емрије Мемиши УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Нусрет Ајредини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фекри Алимани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Хава Азизи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мамудије Илази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Арифе Јонузи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње



Авди Јонузи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шемије Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зебиде Бкири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Заим Изаири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ејуп Џафери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафур Дењали УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Абдиселим Илази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фериде Мустафи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зулфи Абдулгани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Хамије Весели УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Маир Емши УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Невзат Демири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фадил Љатифи УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Локман Елмази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сермијете Сулејмани УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Лутфи Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Абдурахим Нухија УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Надије Весели УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Узрија Илјази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Абдилалим Бајрами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Абдисамет Реџепи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Више Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Муртезан Таири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Алиџемаил Џемаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шасивар Нухи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шемије Мазлами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шилибаре Зеќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ашарије Нухи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мизеќете Белули УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Алим Илјази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ѓулсиме Мустафи УЛ.101 101 БОГОВИЊЕ Боговиње
Хатеме Сулејмани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Емине Азири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фатиме Синани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Назми Зибери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Џезми Рамадани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Низабедин Алимани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Весел Адеми УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Сабедин Гани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Муртезан Џемаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Аџере Мазлами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сефедин Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Хамије Нухи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рифет Елези УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Бедрије Арифи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ѓиласфије Мифтари УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Кадри Мазлами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње



Абдилгани Нухији УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Џемиле Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Аслиане Арифи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фередин Џафери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Азиме Вели УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Регаип Емини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сали Рамадани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рамадан Веапи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Земиме Фејзули УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мајмире Берзати УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Наџије Браими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гани Ибраими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Бехије Таири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Зејди Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Љатифе Ејупи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Саит Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Арзијане Билали УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фоат Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Реџеп Нухи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Џемиле Османи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мукадесе Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Везир Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Меџит Џемаили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Даут Абдули УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Исмаил Синани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Самије Беадини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шемије Шаини УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Атифете Муниши УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Адем Шаини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Џеваир Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шабан Зулфи УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Мујдин Асани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Абдилвеап Мазлами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Кадри Зилбеари УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шефки Шоипи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Нервет Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Тана Ибраими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Шабан Елмази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќаније Алити УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќемал Берзати УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Муамет Имери УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Мизиќете Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мерибе Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Мухамет Муниши УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Садије Рустеми УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Маир Изаири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Сабрије Асани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње



Азбије Сулејмани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Реџеп Бектеши УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Азбије Алити УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ривајет Сали УЛ.102 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Нуриман Арифи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ремзије Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гајур Ајредини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Јусуф Бајрами УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ариф Илази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ширафете Абдили УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќани Ајдини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Маир Абази УЛ.101 б.б. БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќазим Мисими УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Музафер Ганиу УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Назми Мамути УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Иријете Мамути УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Ѓилизаре Абази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафур Иисени УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Рахиме Емшиу УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Касам Мустафи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Исмет Беќири УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Зилбеар Џеладини УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Сабедин Зенуни УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Азби Исени УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Наиле Фејзулаи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Зендел Исмаили УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Решат Пајазити УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Мејреме Рамадани УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Ариф Шерифи УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Љатифе Шерифи УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Ибраим Ибраими УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Живослава Сулејмани УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Мухрије Исмаили УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Фејзула Зеќири УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Јусуф Јусуфи УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Назлије Нухији УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Летафет Белули УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Наџије Реџепи УЛ.101 101.бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Есат Ферати УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Февзије Скендери УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Адем Бакији УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Шеќибе Берзати УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Хазира Мемед УЛ.101 ББ ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Исма Мамути УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Ширије Исмаили УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Мидаим Бајрами УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Минире Џеладини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње



Назлије Несими УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Адиле Сеадини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Ѓиласвије Сејди УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Кумрије Есати УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Селман Емурлаи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Нуриман Сејдиу УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Несибе Абази УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Лиде Емурлаи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Ештреф Абази УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Неџби Исени УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Шериф Шерифи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Рамадан Џеладини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Шукрије Мустафи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Бајрам Фетаи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Раиф Рамадани УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Севдије Исмаили УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Асим Несими УЛ.101 ББ СИНИЧАНЕ Боговиње
Таџудин Даути УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Сафет Сеадини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Аљи Саити УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Ѓилѓис Пајазити УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Рабије Нуриши УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Сежане Сеадини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Маир Бајрами УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Исљам Зеќири УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Џеладин Даути УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Сеадет Реџепи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Надије Рамадани УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Ќание Исмаили УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Арифе Азизи УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Анифе Бајрами УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Халиме Сеадини УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Бејтула Рамадани УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Веап Куртиши УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Есфете Рамадани УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Мејрем Рамадани УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Неат Шеапи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Реџеп Адеми УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Рамадан Зулбеари УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Џеваир Мустафи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Шасине Хазири УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Несра Зенулаи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Ејуп Селедини УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Латифе Асани УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Барија Рушити УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Нафи Сејрани УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Хоџа Шеримет УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње



Фејзо Гафури УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Шефкет Шеапи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Макбула Исамили УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Шабан Асани УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Селатин Шеапи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Аџерка Азизи УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Аљија Мустафи УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Селвије Омери УЛ.101 ББ УРВИЧ Боговиње
Назмије Мисими УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Љатифе Љазими УЛ.101 б.б. КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зарије Ферати УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ревиде Абди УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зелије Синани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Емине Фетаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сатки Даути УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Чилибије Арифи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Наки Мустафи УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Андреноми Рамадани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сеадет Јусусфи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Хисна Исени УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Кадрие Алиева УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сафије Зибери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нухи Џеладини УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Самије Ферати УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Изаир Максути УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Рамадан Џеладини УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Афет Кадри УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Разије Рустеми УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Руѓиле Исмани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Милиќије Абдуљи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бехаре Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Фетије Зибери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Идајет Синани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Имрли Асани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Неби Велии УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Гафур Ајредини УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Месуде Муниши УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мидаим Кадри УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Атије Несими УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сафет Имери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Фидаије Зибери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Расим Куртиши УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мевљан Деари УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Муабије Таири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мердије Идризи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Арифа Узаири УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Џезаир Јаији УЛ.102 бб УРВИЧ Боговиње



Азбије Мустафи УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Мамудије Ќерими УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Енвер Ќазими УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Џемиле Фетаи УЛ.102 бб УРВИЧ Боговиње
Иба Мисими УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Џељадин Шаќири УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Реџеп Рамадани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мејреме Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Џарије Шуајиб УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мефаил Ибраими УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Надије Идризи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ќатип Мемети УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мухабије Зеќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сабри Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сефедин Бајрами УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сервет Ибраими УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Атиџе Атули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Харун Алити УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Демирали Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Миќерете Фидани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Саџиде Белули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Абдил Рамадани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сељам Зеќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шефкете Абдули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Абдула Бафтијари УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Шукрије Зеќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мина Абдија УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Елмас Фетаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Емине Белули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Исна Шабани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нијази Шерифи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Исни Бајрами УЛ.101 б.б. КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сафет Ајрули УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Адвије Беќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Небије Мемети УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Незафет Јонузи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Меџиване Ајрули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Алиде Исмаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Миреме Беџети УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Арзихане Ајрули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Исак Салаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нашиде Исмаили УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бујамин Абди УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сабри Беќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мугбил Таири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нагип Рамадани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Гази Куртиши УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње



Бектеш Шаќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мефаил Фетаи УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Идајете Тахири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ќазиме Јонузи УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Низајет Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ќаније Зилбеари УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шефкет Даути УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Рабије Исмани УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Незафет Исени УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ирка Таири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Арифе Демири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Халил Османи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Селвинас Муареми УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Нуриосман Реџепи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Разије Салахи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Хидает Адеми УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зилбије Шерифи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Муарем Хајрули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Назиф Исмаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Самије Бајрами УЛ.101 б.б. КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сабедин Џеладини УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Деар Мемети УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зуљќуфљи Саљи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Џеват Рустеми УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Екрем Беќири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бајрам Зибери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зилбеар Џемаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Харун Камбери УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Неџати Салихи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Сами Даути УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шефки Идризи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Фирдес Исмаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Кадире Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шерифе Мурати УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Мурадије Суљејмани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Реџеп Алили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ава Даути УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Беќир Беќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Бари Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Семат Исени УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шефкет Селими УЛ.102 ББ УРВИЧ Боговиње
Џемиле Исмаили УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Селиме Хајдари УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Изаир Бајрами УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Самет Ибраими УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Аќиф Сали УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ајрије Беџети УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње



Шерете Атули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Исак Муареми УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Џемазије Беќири УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Махије Хавзи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Абдилмеџит Фетаи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Назифете Рустеми УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ѓула Деари УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Рамадан Исмаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ајредин Исени УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зебиде Беадини УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Илмије Даути УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Шерибане Ајрули УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Идуш Џемаили УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Абуше Шерифи УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ѓулфер Елези УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Атиџе Абази УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Абдираман Исени УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ајрије Аљиу УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ќемал Салаи УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Хајрула Медија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Иџајете Зенуни УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Ештреф Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Назлије Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Абдула Синани УЛ.102 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Неџибе Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Зибиде Али УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Рамиз Мемети УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Изаир Синани УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Саније Зенуни УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Сами Ислами УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Ќенан Алији УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Адем Синани УЛ.101 1 ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Камберали Мислими УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Асмије Алили УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Зурафет Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Алит Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Бедрие Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Аќифе Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Рефет Ристеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Маир Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Екрем Зенуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Али Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Шоип Меди УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Саит Зенуни УЛ.101 б.б. ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Емине Исмаили УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Миреме Исмаили УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Емрије Исмаили УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње



Мамут Нуредини УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Нејази Џемаиљи УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Рамадан Рустеми УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Ирмизе Исмаили УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Абдула Салии УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Билал Куртиши УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Нагип Амети УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Ризван Мерџани УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Зендељ Шерифи УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Ѓиласвије Изаири УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Зенун Куртиши УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Зулќуфли Изаири УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Нурије Мерџани УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Асан Рамадани УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Даим Беќири УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Зуљкуфли Османи УЛ.101 ББ НОВАЌЕ Боговиње
Бајраме Халили УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Абдулазис Џелили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Белил Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Бајрам Мамути УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Џевит Џелили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Амит Рустеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Реџије Зибери УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Неџбедин Ристеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Нуриман Селами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Сабедин Селами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Садри Селами УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Гајур Селами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ КЕЧ Боговиње
Стојан Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ДРВОШ Босилово
Лозанка Лазова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 ДРВОШ Босилово
Димитар Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ДРВОШ Босилово
Атанас Миров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Слоботка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Стојко Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Ѕунка Алаѓозовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 92 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Сали Абдиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 179 ИЛОВИЦА Босилово
Рефија Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 236 ИЛОВИЦА Босилово
Даница Јовова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 146 ИЛОВИЦА Босилово
Трајчо Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 245 ИЛОВИЦА Босилово
Дана Ичева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 330 ИЛОВИЦА Босилово
Танчо Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 ИЛОВИЦА Босилово
Арзи Арифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Христо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 348 ИЛОВИЦА Босилово
Трајчо Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 292 ИЛОВИЦА Босилово
Адем Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 216 ИЛОВИЦА Босилово
Даница Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Џемал Исмаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 118 ИЛОВИЦА Босилово



Зујдија Ковачов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 207 ИЛОВИЦА Босилово
Атанас Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 104 ИЛОВИЦА Босилово
Елвида Ѓулапова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 218 ИЛОВИЦА Босилово
Велика Шопова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 296 ИЛОВИЦА Босилово
Стојан Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 180 ИЛОВИЦА Босилово
Љупчо Трендов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 ИЛОВИЦА Босилово
Софика Минова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 137 ИЛОВИЦА Босилово
Динчо Карамитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 114 ИЛОВИЦА Босилово
Стојна Кочева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 34 ИЛОВИЦА Босилово
Иљо Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 ИЛОВИЦА Босилово
Маазес Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Ѓурга Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 132 ИЛОВИЦА Босилово
Петар Гелчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 ИЛОВИЦА Босилово
Борис Стоев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 151 ИЛОВИЦА Босилово
Даница Горгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 ИЛОВИЦА Босилово
Бранка Танчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 ИЛОВИЦА Босилово
Ајрије Кадриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Ферае Алиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Вера Терзиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 81 ИЛОВИЦА Босилово
Сткија Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 217 ИЛОВИЦА Босилово
Важиде Сулиманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 122 ИЛОВИЦА Босилово
Елена Кочева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 144 ИЛОВИЦА Босилово
Стојна Илкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 46 ИЛОВИЦА Босилово
Дончо Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 193 ИЛОВИЦА Босилово
Смаил Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 ИЛОВИЦА Босилово
Драгица Карамитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ИЛОВИЦА Босилово
Ленка Антонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 309 ИЛОВИЦА Босилово
Венко Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 293 ИЛОВИЦА Босилово
Панделија Стоилков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ИЛОВИЦА Босилово
Лазар Стоев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 305 ИЛОВИЦА Босилово
Аександар Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 203 ИЛОВИЦА Босилово
Атанас Цветков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 202 ИЛОВИЦА Босилово
Фикрие Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 214 ИЛОВИЦА Босилово
Васвие Абдиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 179 ИЛОВИЦА Босилово
Донка Кирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 298 ИЛОВИЦА Босилово
Неџибе Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 171 ИЛОВИЦА Босилово
Благој Цветанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 206 ТУРНОВО Босилово
Цофа Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 134 ТУРНОВО Босилово
Ванчо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 ТУРНОВО Босилово
Атанас Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 224 ТУРНОВО Босилово
Иван Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 225 ТУРНОВО Босилово
Македонка Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 ТУРНОВО Босилово
Живко Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 220 ТУРНОВО Босилово
Томе Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 229 ТУРНОВО Босилово
Глигор Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 144 ТУРНОВО Босилово
Лазар Ичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 ТУРНОВО Босилово
Слава Досцинска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 ТУРНОВО Босилово



Иван Мелев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 ТУРНОВО Босилово
Димитар Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 228 ТУРНОВО Босилово
Загорка Накова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 205 ТУРНОВО Босилово
Цона Гугуљанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 45 СЕКИРНИК Босилово
Велика Делиовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 121 СЕКИРНИК Босилово
Софија Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 СЕКИРНИК Босилово
Добривој Делиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 СЕКИРНИК Босилово
Васил Русоманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 211 СЕКИРНИК Босилово
Ленка Панова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 113 СЕКИРНИК Босилово
Наќе Петков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 СЕКИРНИК Босилово
Иван Илков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 179 СЕКИРНИК Босилово
Митко Аврамов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7А СЕКИРНИК Босилово
Велика Балџиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 169 СЕКИРНИК Босилово
Кирил Танчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 194 СЕКИРНИК Босилово
Стевчо Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Ратко Беличев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 42 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Гулбиас Шабанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Мефаиљ Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 32 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Ристо Делевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ БР 113 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Јордан Крстовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 310 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Атанас Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Мито Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 115 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Славчо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Ристо Василевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 БОСИЛОВО Босилово
Ванчо Трендов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 55 БОСИЛОВО Босилово
Ана Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 285 БОСИЛОВО Босилово
Иљо Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 146 БОСИЛОВО Босилово
Љуба Донева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 БОСИЛОВО Босилово
Гуца Ризова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр 4 БОСИЛОВО Босилово
Никола Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 263 БОСИЛОВО Босилово
Бранко Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 БОСИЛОВО Босилово
Вера Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 323 БОСИЛОВО Босилово
Васа Грнчарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 149 БОСИЛОВО Босилово
Надка Зимбакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 БОСИЛОВО Босилово
Васил Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 201 БОСИЛОВО Босилово
Босилка Пандева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 142 БОСИЛОВО Босилово
Ленка Вучкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 233 БОСИЛОВО Босилово
Миљка Багалов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 БОСИЛОВО Босилово
Дончо Велков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 214 БОСИЛОВО Босилово
Васил Гавровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 275 БОСИЛОВО Босилово
Петре Чикаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 БОСИЛОВО Босилово
Георги Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 118а БОСИЛОВО Босилово
Ристо Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 352 БОСИЛОВО Босилово
Мито Чочев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 БОСИЛОВО Босилово
Ристена Грнчарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 169 БОСИЛОВО Босилово
Красомирка Никова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 БОСИЛОВО Босилово
Даница Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 291 БОСИЛОВО Босилово



Ванчо Грнчаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 89 БОСИЛОВО Босилово
Неда Трендовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 БОСИЛОВО Босилово
Павлина Влахова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 336 БОСИЛОВО Босилово
Крум Трендов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 56 БОСИЛОВО Босилово
Славка Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 193 БОСИЛОВО Босилово
Кристина Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 БОСИЛОВО Босилово
Бота Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 125 БОСИЛОВО Босилово
Георге Пауновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 238 МОНОСПИТОВО Босилово
Ристо Галев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 199 МОНОСПИТОВО Босилово
Ратко Панов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 186 МОНОСПИТОВО Босилово
Вана Паунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 157 МОНОСПИТОВО Босилово
Надка Кокалова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 282 МОНОСПИТОВО Босилово
Марика Мишевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 86 МОНОСПИТОВО Босилово
Васил Паунов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 159 МОНОСПИТОВО Босилово
Зора Ѓегова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 96 МОНОСПИТОВО Босилово
Душко Ангов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 246 МОНОСПИТОВО Босилово
Живка Алаџова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 МОНОСПИТОВО Босилово
Душко Шаманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 МОНОСПИТОВО Босилово
Трајко Мишев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 МОНОСПИТОВО Босилово
Кирил Панов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 278 МОНОСПИТОВО Босилово
Ратко Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 210 МОНОСПИТОВО Босилово
Фида Кицевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 276 МОНОСПИТОВО Босилово
Душко Мишев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 МОНОСПИТОВО Босилово
Живка Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 277 МОНОСПИТОВО Босилово
Роза Арабаџиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 324 МОНОСПИТОВО Босилово
Гуда Џатева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 361 МОНОСПИТОВО Босилово
Гуне Бусева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 МОНОСПИТОВО Босилово
Стефчо Горичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 338 МОНОСПИТОВО Босилово
Борис Ѓеговски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 96 МОНОСПИТОВО Босилово
Анета Клесова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 325 МОНОСПИТОВО Босилово
Томислав Врговски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 157 МОНОСПИТОВО Босилово
Саветка Џолева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 314 МОНОСПИТОВО Босилово
Мира Јурчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 353 МОНОСПИТОВО Босилово
Мара Бусева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 162 МОНОСПИТОВО Босилово
Зунка Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 16 МОНОСПИТОВО Босилово
Витка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 МОНОСПИТОВО Босилово
Владо Барбутов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 МОНОСПИТОВО Босилово
Љубица Смилкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 138 МОНОСПИТОВО Босилово
Панчо Манавски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 380 МОНОСПИТОВО Босилово
Зорка Кочурова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 251 МОНОСПИТОВО Босилово
Ленка Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 САРАЈ Босилово
Софка Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 69 САРАЈ Босилово
Костадин Ѓеоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 САРАЈ Босилово
Атанас Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 САРАЈ Босилово
Дончо Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 САРАЈ Босилово
Ацо Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26 САРАЈ Босилово
Митко Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 137 САРАЈ Босилово



Трајко Китанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 98 САРАЈ Босилово
Љуба Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 САРАЈ Босилово
Атанас Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 САРАЈ Босилово
Слоботка Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 75 БОРИЕВО Босилово
Каранфила Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 56 ШТУКА Босилово
Славчо Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ШТУКА Босилово
Ванчо Јаневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 136 ШТУКА Босилово
Митко Јанчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 БОРИЕВО Босилово
Слава Цветанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 ШТУКА Босилово
Љуба Гуцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 БОРИЕВО Босилово
Савета Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 142 БОРИЕВО Босилово
Љубинка Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 БОРИЕВО Босилово
Костадин Драгомирлиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 155 БОРИЕВО Босилово
Панде Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 74а БОРИЕВО Босилово
Трајко Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 150 ШТУКА Босилово
Ванчо Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 ШТУКА Босилово
Душан Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 ШТУКА Босилово
Тина Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 162 ШТУКА Босилово
Јован Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 27 ШТУКА Босилово
Марија Накова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29 ШТУКА Босилово
Киро Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 128 ШТУКА Босилово
Стојан Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 ШТУКА Босилово
Стојчо Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 ШТУКА Босилово
Марија Костуранова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 ШТУКА Босилово
Јордан Митров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 ШТУКА Босилово
Благородна Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 93 ШТУКА Босилово
Ката Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 ШТУКА Босилово
Трајанка Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 143 ШТУКА Босилово
Илија Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 81 ШТУКА Босилово
Ристо Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 ШТУКА Босилово
Митко Цветков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 138 ШТУКА Босилово
Томе Пецев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Верка Корчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Софија Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Атанас Гогов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Благоје Крастовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 17 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Данчо Гогов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 45 ГЕЧЕРЛИЈА Босилово
Борис Терзиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29 РОБОВО Босилово
Загорка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 РОБОВО Босилово
Кирил Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 РАДОВО Босилово
Емине Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 РАДОВО Босилово
Ристо Тошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 РАДОВО Босилово
Магдалина Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 146 РАДОВО Босилово
Зујца Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 РАДОВО Босилово
Илија Радичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 РАДОВО Босилово
Алим Абдиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 107 РАДОВО Босилово
Митко Ичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 РАДОВО Босилово



Ристо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 РАДОВО Босилово
Георге Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 131 РАДОВО Босилово
Ката Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 132 РАДОВО Босилово
Ристо Џагалов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 РАДОВО Босилово
Зилбије Абдулахи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Џелвезије Идризи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Селвије Нухи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Гајур Куртиши УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Шемсије Идризи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Сахиде Мустафи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Беадин Дулаи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Џевад Идризи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Зудије Илјази УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Назмије Куртиши УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Џеват Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Незири Љазиме УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Сирмијет Идризи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Рабије Амити УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Фехми Ќамили УЛ.101 ББ МИЛЕТИНО Брвеница
Ирѓил Асани УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Ќаније Реџепи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Имрли Хусеини УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Меваип Мустафи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Ирмис Ајрулаи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Адвије Идризи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Џемазије Сеадини УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Шенаси Таири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Шазо Дулаи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Аќиме Реџепи УЛ.101 б.б МИЛЕТИНО Брвеница
Амдија Садики УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Бехаре Ајрулаи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Васвије Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Саније Бајрами УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Руиде Ќамили УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Шадије Изаири УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Сабрије Идризи УЛ.101 ББ МИЛЕТИНО Брвеница
Фатиме Абдирамани УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Нешат Мустафи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Зеќир Шабани УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Рафи Насуфи УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Раметулах Беќири УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Сабедин Зибери УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Нехат Нуредини УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Ѓилсиме Насуфи УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Исак Абдии УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Шефике Абди УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Хава Адили УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница



Веџи Зибери УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Ќатип Зибери УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Џезаир Баки УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Небат Максути УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Арифка Зибери УЛ.101 ББ РАДИОВЦЕ Брвеница
Асиме Мемеди УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Емрљи Зибери УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Зелиџе Адили УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Исен Ганији УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Анифе Селмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Рефик Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Несвије Исмаили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Јусуф Сулејмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Илми Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Незафет Лезами УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Џеврије Јусуфи УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зурап Берзати УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Неим Асани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Атифете Алили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Несвије Ајдари УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фекреме Дурмиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Исмет Зиљбеари УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фатиме Јашари УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Амијет Амети УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Амије Ајдини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Назми Демири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Магбуле Зеќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Неџат Сељмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Суљејман Зендели УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зебиде Исмаили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Емине Хасани УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Севдије Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фикнет Шаини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Меџаит Дурмиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Баки Селмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Куртиш Зеќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фанија Салаи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Али Абази УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фаузи Берзати УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ханифе Јакупи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Алит Зеќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фуат Мухтари УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Атије Селмани УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ќерим Демири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Алија Сејдини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Шерафет Селмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ајше Рамадани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница



Иљаз Скендери УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ширафет Мамути УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ариф Реџепи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Мирвете Бајрами УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Беије Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Шабан Демири УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ава Љутви УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Минире Камбери УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Шабан Абази УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Мукадес Јакупи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Мерџиван Џемаили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Несвиде Исмаили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Атифет Ајдини УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Алит Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Магбуле Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зебиде Иљази УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Кимет Алити УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фаредин Абази УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Неџмије Дурмиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Нуриман Абдулаи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Мендух Ајредини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Селам Демири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фидаије Џелили УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Рефет Идризи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Рефет Рамадани УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Кимет Скендери УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Менду Рамадани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Феим Адеми УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Саџиде Емини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Атифет Абдулаи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Назим Демири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Реџеп Беќири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Рамије Јакупи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Џеладин Изаири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Селатије Фејзулаи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Есад Фејзулаи УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Јусуф Имери УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Ава Нуредини УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Басрије Ибраими УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Рефет Дурмиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Зелије Хавзији УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Столе Ѓурчевски БРАЌА СТЕФАНОВИЌ бб БРВЕНИЦА Брвеница
Изма Амети 19-ТИ НОЕМВРИ 101 БРВЕНИЦА Брвеница
Џафер Рихани 19-ТИ НОЕМВРИ бб БРВЕНИЦА Брвеница
Алије Ајдини УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Атије Исмаили УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница
Борче Златановски УЛ.101 бб ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ Брвеница



Шефка Шаини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Зеќир Мусли УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Рамазан Реџепи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Шеваип Арифи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Раман Кадрија УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Рфис Алија УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Зенула Бектеши УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Шериф Саити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Физе Алити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Афет Алија УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Џеврије Нухи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Џемиле Садики УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Мислим Мислими УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Мефаил Османи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Медије Емини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Бектеш Сејдини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Милазим Ризаи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Мемед Решити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Ибиш Куртиши УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Бињас Мустафа УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Рихане Елези УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Фатиме Мислими УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Азије Нуредини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Изерка Решити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Неби Мусљиу УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Зејна Бислими УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Шерифе Максути УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Ќамил Ферати УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Алиде Емурли УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Решит Џевити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Есат Сулемани УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Азиска Нуредини УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Суљајдин Челебиа УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Лиде Решити УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Азби Бектеши УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Раим Јашари УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Асиме Вејсели УЛ.101 ББ ГУРГУРНИЦА Брвеница
Шемши Арифи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Ферат Ферати УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Атиџе Мусли УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Рауф Реџепи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Зибер Ризаи УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Добринка Стаменковска УЛ.101 бб БЛАЦЕ Брвеница
Ѓилсибе Алили УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Имерзеди Даути УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Фатиме Хусеини УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Аќифе Даути УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница



Ќамиле Ќазими УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Ќемал Незири УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Маија Елмази УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Раман Мустафи УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Зулхиџе Кадри УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Ханије Зендељи УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Екрем Азири УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Невзат Оломани УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Зулќифар Кадри УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Ештреф Зеќири УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Хаќиме Зеќири УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Меваип Идризи УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Ќамиле Џемаили УЛ.101 б.б. ТЕНОВО Брвеница
Асмије Меџити УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Амет Мустафи УЛ.101 ББ ТЕНОВО Брвеница
Ирфан Идризи УЛ.101 ББ ТЕНОВО Брвеница
Абдихалим Ќазими УЛ.101 1 ТЕНОВО Брвеница
Зира Усеини УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Ѓулфер Мурати УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Авни Исмаилов МАРШАЛ ТИТО бб ВАЛАНДОВО Валандово
Љубо Танчев ОРЦЕ НИКОЛОВ 18 ВАЛАНДОВО Валандово
Панде Стаменов ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ 17 ВАЛАНДОВО Валандово
Костадин Грачанин ОРЦЕ НИКОЛОВ 50 ВАЛАНДОВО Валандово
Македонка Кочева ОРЦЕ НИКОЛОВ 42 ВАЛАНДОВО Валандово
Добрица Велјановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАРВИНЦИ Валандово
Живко Симиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАРВИНЦИ Валандово
Ристо Андонов КРУШЕВСКА 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Љуба Петкова ИЛИНДЕНСКА 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Љубица Ризова ДИМИТАР ГУНОВ 7 ЈОСИФОВО Валандово
Томислав Кнежевиќ СТРАШО ПИНЏУР 60 ЈОСИФОВО Валандово
Милева Пилиповиќ ГОРНА МААЛА бб ЈОСИФОВО Валандово
Костадин Милчов ГОРНА МААЛА бб ЈОСИФОВО Валандово
Благој Стојанов ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 63 ЈОСИФОВО Валандово
Назим Насуфов КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Мамут Мамутов КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Џелил Пашалиев КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Јашар Таиров КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Бајрам Мемишов КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Ибраим Мурадов КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Реџеп Караелмазов КАЛКОВО / ЈОСИФОВО Валандово
Атиџе Мемедова КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Сабрије Демирова КАЛКОВО ББ ЈОСИФОВО Валандово
Шефкет Мулишев КАЛКОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Фердане Реџепова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДЕЛИ Валандово
Бафиде Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕДЕЛИ Валандово
Асан Алединов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕДЕЛИ Валандово
Тодор Савов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово



Тодор Димитриев КОСТА ДЕЛЕВ ББ УДОВО Валандово
Славко Коцев КОСТА ДЕЛЕВ бб УДОВО Валандово
Мирко Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОБРИ Валандово
Улвије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАШИБОС Валандово
Садие Алилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Ајше Шерифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Бехаидин Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАШИБОС Валандово
Асан Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Асан Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛАКЛИ Валандово
Сејфедин Реџепов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛАКЛИ Валандово
Гулсу Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛАКЛИ Валандово
Анка Милановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛИНЦИ Валандово
Гулфидан Османова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 98 НОВА МААЛА Василево
Нермије Дуракова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 НОВА МААЛА Василево
Илија Ташев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 НОВА МААЛА Василево
Митко Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 НОВА МААЛА Василево
Лазар Василевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 НОВА МААЛА Василево
Разие Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 149 НОВА МААЛА Василево
Демо Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 97 НОВА МААЛА Василево
Адели Ќеримова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 НОВА МААЛА Василево
Цона Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 ЕДРЕНИКОВО Василево
Митко Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 ЕДРЕНИКОВО Василево
Васе Проданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 ЧАНАКЛИЈА Василево
Мадуме Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 ЧАНАКЛИЈА Василево
Нада Проданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 ЧАНАКЛИЈА Василево
Тодорка Петкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 130 ВАСИЛЕВО Василево
Љупчо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 334 ВАСИЛЕВО Василево
Ванчо Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 ВАСИЛЕВО Василево
Бајрам Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 154 ВАСИЛЕВО Василево
Сабедин Алиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 ВАСИЛЕВО Василево
Никола Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 320 ВАСИЛЕВО Василево
Иван Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 299 ВАСИЛЕВО Василево
Кирил Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 ВАСИЛЕВО Василево
Киро Ефтимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 172 ВАСИЛЕВО Василево
Славјанка Џинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 262 ВАСИЛЕВО Василево
Траинка Трајчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 245 ВАСИЛЕВО Василево
Василка Христова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 ВАСИЛЕВО Василево
Атанас Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 364 ВАСИЛЕВО Василево
Алекса Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 ВАСИЛЕВО Василево
Роза Павлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 67 ВАСИЛЕВО Василево
Емрије Алиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 151 ВАСИЛЕВО Василево
Златанка Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 221 ВАСИЛЕВО Василево
Роса Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 318 ВАСИЛЕВО Василево
Игнат Ѓоргевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 345 ВАСИЛЕВО Василево
Митко Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 196 ВАСИЛЕВО Василево
Десанка Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 100 ВАСИЛЕВО Василево
Шасине Рифадова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 36 ВАСИЛЕВО Василево



Лепа Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 178 ВАСИЛЕВО Василево
Илија Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ВАСИЛЕВО Василево
Костадин Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 АНГЕЛЦИ Василево
Спасо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 АНГЕЛЦИ Василево
Цана Тушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 77 АНГЕЛЦИ Василево
Киро Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 АНГЕЛЦИ Василево
Митко Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 АНГЕЛЦИ Василево
Ладе Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2А СУШЕВО Василево
Славчо Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 СУШЕВО Василево
Ружица Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 СУШЕВО Василево
Иванчо Манушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 260 ГРАДОШОРЦИ Василево
Нада Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 196 ГРАДОШОРЦИ Василево
Али Тасимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 176 ГРАДОШОРЦИ Василево
Алим Кадриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 293 ГРАДОШОРЦИ Василево
Гулија Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 242 ГРАДОШОРЦИ Василево
Ратка Крстовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 152 ДОБРОШИНЦИ Василево
Васил Котарски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 172 ДОБРОШИНЦИ Василево
Фикрет Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 ДОБРОШИНЦИ Василево
Ниѓар Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 ДОБРОШИНЦИ Василево
Зорка Дојчинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 ДОБРОШИНЦИ Василево
Ристо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 ДОБРОШИНЦИ Василево
Костадин Пешев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Стојанка Стоилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Цветанка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Лида Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 51 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Слободанка Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 РАДИЧЕВО Василево
Анка Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 РАДИЧЕВО Василево
Стојанка Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 РАДИЧЕВО Василево
Ристо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31 СЕДЛАРЦИ Василево
Драге Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 СЕДЛАРЦИ Василево
Блаже Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 ПИПЕРЕВО Василево
Митко Филев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 ПИПЕРЕВО Василево
Бедрије Алиманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 ПИПЕРЕВО Василево
Верица Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 202 ПИПЕРЕВО Василево
Блажо Танчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 94 ПИПЕРЕВО Василево
Туше Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 41 ПИПЕРЕВО Василево
Иринка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ПИПЕРЕВО Василево
Атанас Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 ПИПЕРЕВО Василево
Осман Реџепов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 ВИСОКА МААЛА Василево
Паша Бекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ВИСОКА МААЛА Василево
Изет Бекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 ВИСОКА МААЛА Василево
Насуф Дестанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 ВИСОКА МААЛА Василево
Рукије Јашарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 ВИСОКА МААЛА Василево
Јусреф Реџепов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 ВИСОКА МААЛА Василево
Ајше Бекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ВИСОКА МААЛА Василево
Шеман Иљазова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 ВИСОКА МААЛА Василево
Рукман Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29 ВИСОКА МААЛА Василево



Дестан Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 ВИСОКА МААЛА Василево
Фидаје Сулеманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 41 ВИСОКА МААЛА Василево
Фераде Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18 ВИСОКА МААЛА Василево
Шезане Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 ВИСОКА МААЛА Василево
Назиф Бекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 ВИСОКА МААЛА Василево
Селами Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 ВИСОКА МААЛА Василево
Ѓулсум Меминова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 ВИСОКА МААЛА Василево
Јаша Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 ВИСОКА МААЛА Василево
Рифад Рифадов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 ВИСОКА МААЛА Василево
Ѓулијаша Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 ВИСОКА МААЛА Василево
Сабри Бекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 ВИСОКА МААЛА Василево
Демир Исинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 ВИСОКА МААЛА Василево
Акиле Реџепова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 ВИСОКА МААЛА Василево
Мустафа Дестанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 ВИСОКА МААЛА Василево
Кристо Дејаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Костанца Велкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Трајанка Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУДНИК Велес
Димче Богоевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУДНИК Велес
Хануша Ајдаровиќ АСНОМ 2 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Малиќ Брулиќ АСНОМ 231 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ајка Бајрами АСНОМ 11 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Нафија Маслак АСНОМ 17 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ханкија Мемиќ САНЏАЧКА 1 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Фетија Суљиќ САНЏАЧКА 14 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Џибо Шабановиќ НОНЧА КАМИШОВА 12 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Богданка Ковачевиќ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 30 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Насуф Шаховиќ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 33 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Нафија Мухаремовиќ НОНЧА КАМИШОВА 44 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Фајик Рушовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Рами Бахтијари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КАЛАСЛАРИ Велес
Азбо Шатара БРАТСТВО 45 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Орле Колашинац РИЗО РИЗОВ 5 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Назим Богуќанин САРАЕВСКА 85 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Фериз Мехмедовиќ САРАЕВСКА 5 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ѓузида Бишевац САРАЕВСКА 27 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ѓула Вејсиловиќ САРАЕВСКА 29 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Фата Ајдаровиќ САРАЕВСКА 1 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Васвије Касамовска ПАРТИЗАНСКА бб ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Рајна Јаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Радош Стаменовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛОШЕВО Велес
Џеврије Имерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Максуд Мустафов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Абди Етемов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Шемша Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Адем Шаинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Нусрета Емрулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Фекрије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес



Медине Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Џеврије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Кадима Емрулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛИВНИК Велес
Анифе Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Асан Имеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Бахтије Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Беќира Лекиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРКВИНО Велес
Злата Ајдарпашиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Ајкуна Лекиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Мухра Клица НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Трајко Давчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Никола Бабуновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Ѓоре Шоповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Јусуф Џелиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Шефика Пљакик НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Рахмана Џелиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Иљас Адилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Таири Рамзије НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Абаз Арифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Фадиљ Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Амет Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Арифе Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ештреф Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Џемиле Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Атнан Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Сафет Мустафов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Фетије Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ханифе Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Шерифе Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Џеврије Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Садри Јакуповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Сефер Осман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Фериде Салијевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Муртезан Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Назифе Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 БУЗАЛКОВО Велес
Сулејман Салијевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Рафет Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУЗАЛКОВО Велес
Асан Адилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Рамадан Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Раим Рушидовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Сајме Сулејмановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Шадије Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Зејнеп Амзиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ружди Селимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Фазиле Синановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Саит Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ариф Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес



Ремзије Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Синан Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Сафије Адемова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Ѓулсиме Сулејмановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ханче Алиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 БУЗАЛКОВО Велес
Мејдија Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Авди Бајрамовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУЗАЛКОВО Велес
Раиф Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Реџеп Џемаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б БУЗАЛКОВО Велес
Садуш Фератовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ќазим Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ремзије Ахмет НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Екрем Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Миливој Атанасоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТОВИЦА Велес
Али џеват Усеинов КРАЛИ МАРКО 83 ВЕЛЕС Велес
Виктор Андреев РИЗО РИЗОВ 25 ВЕЛЕС Велес
Адирам Скендеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Ѓулер Максудова ДИМИТАР ВЛАХОВ 124 ВЕЛЕС Велес
Менекше Алиева ДИМИТАР ВЛАХОВ 96 ВЕЛЕС Велес
Алејдин Скендеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Соња Зорева ЕНГЕЛСОВА 4/11 ВЕЛЕС Велес
Звезда Попова ВАРДАРСКА 44 ВЕЛЕС Велес
Борис Караџов КИРО РОГУЖАРОВ 34 ВЕЛЕС Велес
Мирјана Оцева НИКОЛА КАРЕВ 1/3 ВЕЛЕС Велес
Јованка Хаџи Наумова МИТЕ БОГОЕВСКИ 3 ВЕЛЕС Велес
Исмаил Зекиров СТОЧНО ПАЗАРИШТЕ бб ВЕЛЕС Велес
Славе Величковски ПАРТИЗАНСКА ББ ИВАНКОВЦИ Велес
Рајна Делова ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ 28 ВЕЛЕС Велес
Асење Вејселова ВЕРА ЦИРИВИРИ 213 ВЕЛЕС Велес
Мусафер Адеми ОРДАН ЏИНОТ 95 ВЕЛЕС Велес
Менка Ѓорѓиева СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 2-14 ВЕЛЕС Велес
Мара Секуловска ВЕРА ЦИРИВИРИ 117 ВЕЛЕС Велес
Иљчо Трајковски ВЕРА ЦИРИВИРИ 175 ВЕЛЕС Велес
Ашим Бакиов ВЕРА ЦИРИВИРИ 175 ВЕЛЕС Велес
Идрис Кантуров ЈОРДАН ЏУРНОВ 75 ВЕЛЕС Велес
Демир али Алиев БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 20 ВЕЛЕС Велес
Латифе Бајрамова БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 38 ВЕЛЕС Велес
Адије Мачева БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 45 ВЕЛЕС Велес
Рашид Ризов БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 13 ВЕЛЕС Велес
Севдаи Алиев БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 14 ВЕЛЕС Велес
Зекир Зекиров БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 68а ВЕЛЕС Велес
Љубомир Димов ВАСИЛ ЃОРГОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Емине Јашарова БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 76 ВЕЛЕС Велес
Амет Пашов БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 66 ВЕЛЕС Велес
Суреја Џаферов БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 88 ВЕЛЕС Велес
Тимо Мустафов БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 41 ВЕЛЕС Велес
Трајанка Алиева БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ 20 ВЕЛЕС Велес



Вера Јованова БРАЌА КАПЧЕВИ 26 ВЕЛЕС Велес
Љуба Манева СЛАВЕ ПЕТКОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Ердоган Мачев КРСТЕ МИСИРКОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Ќиро Анастасов Оливер Китановски 19 ВЕЛЕС Велес
Ќамуран Вејселов ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 60 ВЕЛЕС Велес
Љиљана Иванова ПРОХОР ПЧИНСКИ 41 ВЕЛЕС Велес
Ајет Асанов ОРДАН ЏИНОТ 95 ВЕЛЕС Велес
Тодорка Тодорова ВЛАДИМИР НАЗОР 5 ВЕЛЕС Велес
Вера Андреевска СТОЈАН БУРИДАН 23 ВЕЛЕС Велес
Милорад Сентевски БОГДАН ПРЛИЧКОВ 36 ВЕЛЕС Велес
Мердије Асанова ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 60 ВЕЛЕС Велес
Тодор Манев КУКУШКА 26 ВЕЛЕС Велес
Елвиде Бајрамова ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Надире Љимони ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ 38 ВЕЛЕС Велес
Киро Тонев Асанов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 163 ВЕЛЕС Велес
Боца Филиповска БЕОГРАДСКА 31 ВЕЛЕС Велес
Славчо Јованов ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 14 ВЕЛЕС Велес
Ефка Николова КУКУШКА 27 ВЕЛЕС Велес
Исмије Џаферова КОЛЕ ЦВЕТКОВ 159 ВЕЛЕС Велес
Тоше Николов ЈОВЧЕ ЌУЧУК 64А ВЕЛЕС Велес
Стријана Гудова ТРАЈКО ПАНОВ 15 ВЕЛЕС Велес
Јелица Здравевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 1/29 ВЕЛЕС Велес
Усамедин Идризов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 145 ВЕЛЕС Велес
Ѓулер Сали БОГДАН КАРАКОСТЕВ 185 ВЕЛЕС Велес
Ќамуран Бајрамов ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ 34 ВЕЛЕС Велес
Наѓие Реџепи БОГДАН КАРАКОСТЕВ 139 ВЕЛЕС Велес
Харун Небиовски КОЛЕ ЦВЕТКОВ 159 ВЕЛЕС Велес
Трајче Ефремов КОСТУРСКА 43 ВЕЛЕС Велес
Мехмед Исмаилов РОДНА ИВЕВА 117 ВЕЛЕС Велес
Усни Шакиров РОДНА ИВЕВА 91 ВЕЛЕС Велес
Адем Исмаилов РОДНА ИВЕВА 128 ВЕЛЕС Велес
Али Џеват Алиев ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 31 ВЕЛЕС Велес
Христина Танасковиќ ЦВЕТАН АРСОВ 17 ВЕЛЕС Велес
Нада Медарова ПАЈАК ПЛАНИНА 5 ВЕЛЕС Велес
Димче Николов ВАСА КОШУЛЧЕВА 2 ВЕЛЕС Велес
Драгица Крстева ПРВОМАЈСКА 16 ИВАНКОВЦИ Велес
Виолета Абрашева БРАЌА ПОП ЈОРДАНОВИ 33 ВЕЛЕС Велес
Цвета Боцева ЉУБЕН ВЕСОВ 55 ВЕЛЕС Велес
Назуќе Фејзо ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 43 ВЕЛЕС Велес
Севдие Демирова СТЕВАН БОГОЕВ 45 ВЕЛЕС Велес
Енвер Неџиповски ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 27 ВЕЛЕС Велес
Ацо Тасков БЛАГОЈ ЃОРЕВ 2/20 ВЕЛЕС Велес
Цветанка Миткова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 63/2-6 ВЕЛЕС Велес
Блаже Јордановски САРАЕВСКА 65 ВЕЛЕС Велес
Фима Ѓорѓиева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87/1-12 ВЕЛЕС Велес
Јован Тасев ИЛИНДЕНСКА 2-29 ВЕЛЕС Велес
Тина Бошњакова НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 17 ВЕЛЕС Велес



Љета Исмановска ОРЦЕ ШУТЕВ 48 ВЕЛЕС Велес
Росана Пауновска ЛИСЕЦ 16 ВЕЛЕС Велес
Елена Хаџи Арсова ОРЦЕ ШУТЕВ 15 ВЕЛЕС Велес
Ердоган Зекиров СТЕВАН БОГОЕВ 51 ВЕЛЕС Велес
Кефает Зекирова СТЕВАН БОГОЕВ 51 ВЕЛЕС Велес
Томислав Манасков ОРЦЕ ШУТЕВ 25 ВЕЛЕС Велес
Назире Асанова СТЕВАН БОГОЕВ 23 ВЕЛЕС Велес
Веса Глушкова АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 9-2/16 ВЕЛЕС Велес
Драги Зафиров ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 4 ВЕЛЕС Велес
Анѓа Димитриевска ЛИСЕЦ 40 ВЕЛЕС Велес
Сабри Џаферов ЈОРДАН ЏУРНОВ бб ВЕЛЕС Велес
Алил Зекировски ВЕРА ЦИРИВИРИ 133 ВЕЛЕС Велес
Рамиз Рушид ЈОРДАН ЏУРНОВ 3 ВЕЛЕС Велес
Небаат Ибраимова ЈОРДАН ЏУРНОВ 79 ВЕЛЕС Велес
Мефаил Рушидов ВЕРА ЦИРИВИРИ 232 ВЕЛЕС Велес
Пеце Николов ТОШЕ САЗДОВ 34 ВЕЛЕС Велес
Марија Теовска СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 10/1-9 ВЕЛЕС Велес
Стојан Милошевски ЈОРДАН ЏУРНОВ 11 ВЕЛЕС Велес
Кирил Шаптев ДАРЕ ЏАМБАЗ 29 ВЕЛЕС Велес
Мирко Стоименов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Трајчо Трајчов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Тасика Тасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛЕСКИ Виница
Ванчо Дамјанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКИ Виница
Јаким Златков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКИ Виница
Методи Трифунов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Јорданка Димитријева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Станка Радовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Душан Бојчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БЛАТЕЦ Виница
Добре Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БЛАТЕЦ Виница
Раде Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Јордан Гаврилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Стојан Симеонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Радослав Радовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Дока Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЛАТЕЦ Виница
Стојана Горгиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БЛАТЕЦ Виница
Крум Деспотов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ 0 ЈАКИМОВО Виница
Трајан Миленков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Сами Салиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Стојанка Воинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Славка Стаменкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Ѓорѓија Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЉАНИ Виница
Ристо Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЉАНИ Виница
Слободанка Стаменкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИМАНЦИ Виница
Стојмир Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАЛИМАНЦИ Виница
Царка Атанасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 КАЛИМАНЦИ Виница
Иванчо Арсов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛИПЕЦ Виница
Александар Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛИПЕЦ Виница



Ферит Демиров ИВО ЛОЛА РИБАР 26 ВИНИЦА Виница
Есад Сулејманов ИВО ЛОЛА РИБАР 81 ВИНИЦА Виница
Кефает Салиова ИВО ЛОЛА РИБАР 47 ВИНИЦА Виница
Кенан Кадриов МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Исмаил Алиов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 41 ВИНИЦА Виница
Магда Станкова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1 ВИНИЦА Виница
Раим Незиров МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Руждие Салиова МАКЕДОНСКА 8 ВИНИЦА Виница
Аќимса Мемедова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 33 ВИНИЦА Виница
Малиќе Адемова МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Ремзи Мустафов НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 47 ВИНИЦА Виница
Драги Десподов ВАНЧО КИТАНОВ 7 ВИНИЦА Виница
Фатиме Мустафова МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Идавер Сулиманов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 75 ВИНИЦА Виница
Сејфедин Исмаилов БРАТСТВО ЕДИНСТВО бб ВИНИЦА Виница
Рамадан Мемедов МАКЕДОНСКА 32 ВИНИЦА Виница
Јасим Шакиров БРАТСТВО ЕДИНСТВО 67 ВИНИЦА Виница
Меникше Таирова МАКЕДОНСКА 17 ВИНИЦА Виница
Зора Јанкова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 8 ВИНИЦА Виница
Мерем Исмаилова МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Шабан Јусеинов МАКЕДОНСКА бб ВИНИЦА Виница
Рајме Галабовска ИЛИНДЕНСКА 58 ВИНИЦА Виница
Станко Стоименов КЕЈ 30-ТИ АВГУСТ бб ВИНИЦА Виница
Полизена Михајлова КЕЈ 30-ТИ АВГУСТ 47 ВИНИЦА Виница
Благој Настев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧКА КРШЛА Виница
Царка Карчова ВАНЧО КИТАНОВ 12 ВИНИЦА Виница
Наџије Рамаданова ВАНЧО КИТАНОВ 28 ВИНИЦА Виница
Мирко Арсов 4-ТИ ЈУЛИ 6 ВИНИЦА Виница
Владо Гачев МАРШАЛ ТИТО 47 ВИНИЦА Виница
Лазар Серафимов МАРШАЛ ТИТО 83 ВИНИЦА Виница
Марија Наумова КАПЕТАН КИРЧО ДИМИТРИОВ 22 ВИНИЦА Виница
Сатки Амедов ВАНЧО ПРЌЕ 78 ВИНИЦА Виница
Аликемал Таиров ВАНЧО ПРЌЕ 79 ВИНИЦА Виница
Павле Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Маруша Костова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Стојанка Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ИСТИБАЊА Виница
Стана Соколова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Милојка Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Љубе Гаврилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКИ Виница
Босилка Александрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКИ Виница
Аника Данчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКИ Виница
Нада Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРСИНО Виница
Горан Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Стефан Пешов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСИНО Виница
Вена Ѓоргиева С.ТРСИНО бб ТРСИНО Виница
Вељана Настеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИОКАЗИ Вранештица
Олгица Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИОКАЗИ Вранештица



Ајша Ипческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Ресул Демироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Зулфија Рамазаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Добрица Крстеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГОР ДОЛЕНЦИ Вранештица
Милан Србиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БИГОР ДОЛЕНЦИ Вранештица
Ѓоко Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГОР ДОЛЕНЦИ Вранештица
Трајче Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Фаница Богојовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Бранка Богоевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Селфија Симуновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Цветан Јовески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Горјана Зајаковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ВРАНЕШТИЦА Вранештица
Феми Рушити УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Неџмије Исени УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шефкете Адеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Исније Зендели УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зијаедин Имери УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Надире Адеми УЛ.101 00 ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Енвер Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ашим Османи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Севди Руфати УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сехиде Исени УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мизеќете Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Махир Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Реџије Мухареми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емине Ристеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мидхат Џеладини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ѓулсум Абдулаи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Севдије Џелили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ќерим Зеќири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бастри Идризи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Неџбије Велии УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Имиѓил Мустафи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Баки Халиди УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Серије Јакупи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Екрем Џелили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сафет Хасани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Адиле Зеќири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Риза Хасани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емине Неби УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зирафет Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зулејха Руфати УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Абдула Авзији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Феим Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емине Меди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Басри Беадини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Реџеп Мазлами УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште



Ашим Хасипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Нуризат Руфати УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Самије Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Махир Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Надире Салмани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зулбије Камбери УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фариз Имери УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Реџије Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Нури Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ајше Шабани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фатиме Амети УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Вебије Ќерими УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Асиме Беќири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мехас Далипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шериф Бавќари УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бесник Шабани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хабије Белули УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Рефик Лазами УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шадије Ќерими УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емине Небији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хуриша Дехари УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Серие Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Музеќете Бајрами УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зилбије Салији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шево Јонузи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Садет Џемаили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шерузе Салаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Џемиле Узеири УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Халим Елези УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Вехбије Хусеини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Амиде Минири УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бехије Емрули УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Џадет Харуни УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шукри Мемеди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хидајете Сејдини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Гајур Мемеди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емрла Дервиши УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Рафије Салији УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мизафет Мустафи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ќуфли Минири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хаџере Елези УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Осман Џемаили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бахтијар Газиу УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Емрије Јакупи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фидаије Синани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Миткате Алити УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Искендер Адеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште



Нашиде Асани УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Илми Ахмеди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бехаре Минири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Физе Ахмети УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Басри Османи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мусли Лимани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Абдулнасир Јакупи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мина Џеладини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Раман Реџепи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Салије Хаљити УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Анифе Ристеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ремзије Лазами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хамие Исмаили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Самет Касами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сеаре Камбери УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Јонус Ибраими УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Анифе Бакии УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Халит Халити УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зени Неби УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шефије Асипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Садула Хавзији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ахмед Велиу УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Изаир Халиди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Саџиде Асипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ашрије Ќахили УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Исфиндијар Бафтији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Шемседин Хасани УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ѓулсиме Имери УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бељкизе Махмуди УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фејзула Далипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Касам Реџепи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бајрам Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зеќирија Алити УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зира Бајрами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фаниза Јакупи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Узеир Салији УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Кадрије Беќири УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Асип Мустафи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Миѓирије Хакику УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мевлуде Џеладини УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сабри Абдулаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сехат Рамадани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Халим Шабани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хајрула Ајрулаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Амет Ибрахими УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Исније Ристеми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Фатиме Зендели УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште



Демир Азизи УЛ.101 ББ ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Џумаљије Ислами УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зеќије Асипи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Асим Зулбеари УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Рухиде Фидани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Зибер Фетаи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Мемед Заими УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Тахир Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Урија Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Хатиџе Мусли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Неим Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Ферда Фаризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Хиса Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Арифе Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Шеќибе Хамиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Миртезан Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Зулиџе Хасани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Нуриман Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Абдураим Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Реџије Зибер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Невзат Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Нафије Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Шерифе Емруљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Сахит Емрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Таип Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Реџеп Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Абдурахман Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Халим Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Таип Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Махир Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Хамиде Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Раметула Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Даут Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Нашиде Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Реџије Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Фурдес Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Исљам Емрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Садри Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Ќуфлије Бешири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Екрем Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Ервера Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Беќир Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Земиме Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Семеата Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Адвије Ибрахими УЛ.100 бб СЕНОКОС Врапчиште
Хава Амети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Азиз Исмаили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште



Абибе Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Исмаил Ибраими УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хаљиме Дервиши УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Насуф Јонузи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зилфије Берзати УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Лазим Алити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Земрије Шабани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Вахид Халили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Кадрије Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Махије Беќири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мухарем Алити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сехадије Османи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Менсур Адили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Миќереме Хавзиу УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Рабије Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Милиќије Адили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ќифли Ибраими УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Адиле Велији УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сафије Арифи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Миќерем Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Насуф Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Техадије Фејзула УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шадије Мустафи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ќенан Зулфиќари УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Изет Хајдари УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зение Максути УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ајше Сулејмани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шаќир Фетаи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мефаил Саити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Басрије Беќири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Фериде Илјази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Накшије Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Фекрије Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Фахрудин Зулфиќари УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зеќир Адеми УЛ.100 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Сафет Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зедије Алили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шоип Ајредини УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зибер Емуши УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ѓилсибе Шабани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Фатмире Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Вахидин Ајредини УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Асибе Шеапи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Есат Мухареми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ѓилсиме Мехмеди УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Пендије Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Абибе Илјази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште



Меџаит Зулфиќари УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ештреф Ахмеди УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Азиме Хамити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Букурије Мурати УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Даут Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ариф Имери УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Имран Алили УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шефки Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шине Меџиди УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сами Јусуфи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Емрије Алиди УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хајдар Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ѓилфер Хајредини УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Месут Шабани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Даут Ајети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Надије Касами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Бајрам Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Латифе Аљи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Елвије Сали УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зулејха Велији УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Маквирете Бељуљи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мамудије Ракипи УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Ваит Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Разије Кадрии УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Менду Мемети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Изеаир Узеири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Таип Мамути УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Басрије Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Низахе Касами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хиријете Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Латиф Мемети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Руждије Мамути УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Идајете Емуши УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Абдилкадри Муса УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мифтар Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Исак Илјази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Фатиме Ибраими УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сахиде Рушани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мусли Ејупи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ќамил Нухија УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Надије Ибрахим УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Абдула Амети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Исмаил Сали УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Муесер Зендели УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Билал Абази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шефајете Азири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мухамедсејд Кадрија УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште



Махир Шабани УЛ.100 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шукри Ајредини УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хаки Рушити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Насир Реџепи УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ибраим Зендели УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Феми Беќири УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Тахир Кадрији УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Јунуз Абази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Хирмис Ајети УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сехадет Асани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Нехат Алији УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Беќир Алиу УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Љазим Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Афет Мамути УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шерузе Имери УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Шукри Хавзиу УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Абидин Адеми УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Зудије Дервиши УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Џељаљ Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ејуп Ибрахими УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Џемиле Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Хузејме Илази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Зеќије Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Хаџере Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Хава Шазивари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Салије Салмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Риза Назифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Халим Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Тефик Сејфули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Џемаил Селами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Шемши Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Сатки Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Екрем Љутвиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Заде Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Тосум Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Фатиме Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Адиле Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Шериф Сејфулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Милаим Мемиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Бахрије Бакии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Зизе Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Гајур Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Муамет Гарипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Џеладин Фејзулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Реџије Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Емине Махмуди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Фекри Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАНОВЦИ Врапчиште



Џавит Амзаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Каплан Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Ќаније Муареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Сефедин Муареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Фаредин Халили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Накије Хамзаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАНОВЦИ Врапчиште
Камбер Халили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Ашрије Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Сеиде Абдулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Сами Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАНОВЦИ Врапчиште
Рефик Хамзаји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАНОВЦИ Врапчиште
Иса Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Ахмет Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОМНИЦА Врапчиште
Борче Сиљјаноски УЛ.100 бб ГАЛАТЕ Врапчиште
Јакуп Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОМНИЦА Врапчиште
Феиме Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОМНИЦА Врапчиште
Гази Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОМНИЦА Врапчиште
Вази Салија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОМНИЦА Врапчиште
Авдираим Суљејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОМНИЦА Врапчиште
Мехат Кадрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОМНИЦА Врапчиште
Реџеп Нухија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРЈАНЕ Врапчиште
Фикрије Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРЈАНЕ Врапчиште
Џемали Нухи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРЈАНЕ Врапчиште
Сурије Бајрами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џумазије Зеќири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Емрли Ислами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шинази Салији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Рукие Адеми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Месут Бајрами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Бујар Камбери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мердије Мусаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Иљјас Решити УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Аќиме Мемети УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хабибе Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хатије Емини УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Фарудин Емини УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Лирие Јонузи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ниајет Садики УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ајше Камбери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Умурлие Идризи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мурсел Бајрами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Муала Хасани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сулејман Зеќири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Муалла Узеири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Лирије Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мердие Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Имер Идризи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште



Неџат Сулејмани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Емин Селими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Умурли Амети УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зуди Шабани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Агиме Абдулаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Намик Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ѓуласви Хусејни УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Абдулалим Ислами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Абдулади Хасипи УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ѓулче Зубери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зелиха Шабани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ешреф Салији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шабан Бајрами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Кимет Саити УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Махир Бајрам УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мавије Зулфиќари УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Фатиме Абази УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мустафа Мемети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Талат Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Рамдан Мустафи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зибер Кадрија УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Назми Абдулаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мунуре Ислами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Фадиљ Мусаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шине Заими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хидафет Исламовиќ УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Иса Адеми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џемиле Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Вејсел Бајрами УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мулусе Садики УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шеќибе Карахасан УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хебип Иљјази УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Екрем Елези УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Румејза Фетаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зијафет Мустафи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зубиде Хасипи УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џабир Мустафи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Надије Сејдини УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Назифе Усејни УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Емрли Емини УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Алије Салии УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џафер Абдулаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шукрије Селмани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сабире Селими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Абдуселам Зубери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Амдије Исламовиќ УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Јакуп Баба УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште



Џемиле Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Менсур Муареми УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мујдин Зибери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Адем Ќазими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Енвер Џафери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ѓулсим Хасипи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ѓуљсим Асани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Дурије Сефери УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Нади Амети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Бедри Мустафа УЛ.102 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Екрем Мемети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ќазим Емуши УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Вајдин Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сумбул Алији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Месерет Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Ќание Зеќири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сами Реџепи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Шефки Јонузи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Меџит Џафери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џумазие Шаќири УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зелија Амети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џемил Мемеди УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Кариман Шерифи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Џелал Хасани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мурадије Јахја УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хадије Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Тенасип Елези УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Садрије Хасани УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зубиде Мурати УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хидафет Сипахи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Насибе Камбери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Сејде Змејкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Врапчиште
Ваидин Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Исмије Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Шерифете Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Рукије Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Ѓилнасе Љимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Хајрије Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Насибе Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Џумазије Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Меџдије Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Гајур Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Хасип Љатифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Зиљкиде Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Рамадан Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Абдулвеап Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Рукије Исмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште



Хајрије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Зуди Муфтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Абдурезак Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Насуф Ракипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Илми Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Амза Амзов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Абдулџемил Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Хедије Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Џилвезије Хајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Милиќије Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Насуф Авдии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Зилиџе Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Аќиф Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Камбер Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Фикнете Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Пендије Хајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Нухи Шехапи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Зилхиџе Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Ружди Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Ембрије Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Серије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Сефедин Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Саније Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Хурмиз Хајрулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Накшије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Ширафете Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Халиме Авдии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Џарије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Тесат Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Бахрија Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Фетих Демирали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Авдиламит Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Хајрула Абдули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Арифе Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Нухи Бајрами УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Абдураман Исени УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Шефкете Халити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џезаир Далили УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Вајдин Исени УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Пендије Мемети УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Накшије Имери УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Шеќерије Саити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Азр Весели УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Амет Сејдија УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Емин Шуајиби УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фериде Јахја УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хамдиј Хаљити УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште



Магбуле Рушити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Емине Џеладини УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хирмиз Османи УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Имер Имери УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Исмаил Кадрији УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фериде Бајрами УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ава Фидани УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Нафи Фетаи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фуат Велија УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хиријет Халити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Зудие Османи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Зирафет Салахи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Наџије Салахи УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фехим Ибрахими УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фатиме Зулбехари УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џарије Елмази УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Афет Адеми УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фатиме Медији УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Зурдиат Амза УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Аруфе Хусејни УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Енвер Асани УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ѓиземе Јашари УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сабедин Кадрија УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Бехаре Салији УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Рамадан Весели УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Кадира Абдулаи УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џезаир Садики УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ѓулвазије Елмази УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ирије Реџепи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хасије Елмази УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сетки Хајредини УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Абдулгафур Рушиди УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хазбије Етеми УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хатиџе Бајрами УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Емрије Ајруљи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Нехат Мамути УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Дрита Емини УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Самет Фетахи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Накшије Јаја УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Исмије Аљи УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ѓулије Меди УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Таип Јонузи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Имирзат Селмани УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ѓулфије Биљали УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џеваир Сејдија УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Селвинас Алиу УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Афие Рагиби УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште



Салмон Дурмиши УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Шемије Бајрами УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фекмете Јонузи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џемаиљ Џемаиљи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сали Ода УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Мерџиван Халити УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Раим Ебиби УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Мухамет Адеми УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Азем Емини УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Емине Јахја УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хамијете Аљити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Сакибе Бајрами УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Измит Ебиби УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Нафи Адеми УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Радије Абдулаи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Ферхад Халити УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Љатифе Халили УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Зехра Вељи УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Шукрије Беџети УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Џемил Џемаили УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Хирмелек Османи УЛ.101 ББ НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Димитри Димитриев ТРАЈКОВ АНГЕЛ 39 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ванчо Митров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 41 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ангелина Петкова ЃОРЃЕ ВЕЛКОВ бб НЕГОРЦИ Гевгелија
Павлинка Тодорова ЈАНЕ САНДАНСКИ 22 НЕГОРЦИ Гевгелија
Марија Малашева РИСТО БОЈМАЛИЕВ 36 НЕГОРЦИ Гевгелија
Мара Калеева РИСТО БОЈМАЛИЕВ 68 НЕГОРЦИ Гевгелија
Киро Ѓуров УЛ.2 12 ПРДЕЈЦИ Гевгелија
Ангел Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНСКО Гевгелија
Драгица Ангелова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Никола Ковачев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 НОВО КОЊСКО Гевгелија
Борис Маџаровски МАРШАЛ ТИТО бб МИРАВЦИ Гевгелија
Калина Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 КОВАНЦИ Гевгелија
Љуба Тимова ЕЛЕНА МИНЧЕВА бб МИРАВЦИ Гевгелија
Димитар Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 96А МОИН Гевгелија
Костанда Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр./ ДАВИДОВО Гевгелија
Бошко Гулев ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 31 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Благуна Стојилова ТАЉА БИКОВА 60 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Снежана Мижорова ТИТОГРАДСКА 34/2-9 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Љубинка Коциќ ТИТОГРАДСКА бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Драгица Карагонова КУКУШКА 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Никола Делев ПЕТАР МУСЕВ 27 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Пена Стафидова КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 21-11 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Петра Динова САВА МИХАЈЛОВ бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Мирче Павловски ИЛИНДЕНСКА 60 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Зујица Мицова САМОИЛОВА 23/1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Љупчо Стефановски ИЛИНДЕНСКА 1А-10 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Ванѓа Митрова ПАНЧЕ ПЕШЕВ бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Јанка Лазарова МАРШАЛ ТИТО бб МРЗЕНЦИ Гевгелија
Слава Манолева РИСТО ФАРШИНИН 15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Божија Сирачева РИСТО ФАРШИНИН 15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Митко Митров БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА 1-26 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Петар Ванов Никола Карев 74 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Благој Пакетов ВАНЧО ПРКЕ 5 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Зорица Ванова НИКОЛА КАРЕВ 90 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорѓи Јанев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 137/2 МРЗЕНЦИ Гевгелија
Ванчо Дојранлиев 11-ти Октомври 6/2-9 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Божа Марковска РИСТО ЈАНЕВ 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Здравко Митров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 МРЗЕНЦИ Гевгелија
Станко Димовски ВАНЧО ПРКЕ 12 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Кочев ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 59 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ефка Кузева МАРШАЛ ТИТО 126/2-7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Томе Велков МАРШАЛ ТИТО 199 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Виолета Петкова МИТКО ЗАФИРОВ 8 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Благуна Маркова РИСТО ЈАНЕВ 29 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Димитар Ристов ДИМИТАР ВЛАХОВ 11 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Душанка Спасова ИЛИЈА МИОВ 52 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Митко Вегов ИЛИЈА МИОВ 43 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марика Поп Димитрова ИЛИЈА МИОВ 23 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Кирил Бундев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бр./ СМОКВИЦА Гевгелија
Сава Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СМОКВИЦА Гевгелија
Изер Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СИМНИЦА Гостивар
Назифе Белури НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИМНИЦА Гостивар
Гани Бектеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИМНИЦА Гостивар
Хатип Бафтијари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИМНИЦА Гостивар
Симијате Бајрами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Разије Амети УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Селвишах Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хамије Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Рахим Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Сакип Љимани УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Анифе Лутвиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Факри Мерсели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Халил Халили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Басри Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ќешав Рамадани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓулфидане Ејупи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Муарем Муареми УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Невзат Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ќемалије Салиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Басрије Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓиземе Абдураими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зарче Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фериде Бафтијари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар



Симиле Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Наџије Муслиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Далип Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Арзије Муслиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Екрем Сефери УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Милаим Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Имрлије Емшиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Насвиде Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џелил Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мерџиване Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ајрије Мухареми УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Симиле Исмаили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Амиде Исејни УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ревије Синани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фиткат Абдураими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хамиде Тахири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зирефка Исмаили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мустафа Рушани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Реџије Алили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Вехби Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Руфат Имери УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фатима Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Назми Муареми УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Сефедин Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џемиле Алили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Есма Ислами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Едибе Адили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ремзи Имери УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Неби Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шенази Абдураими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мујадин Елези УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ирфан Рамадани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ејуп Мемеди УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фарије Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шефике Незири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Вера Зејнели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Касам Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Беќир Садику УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Таибе Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Реџеп Несими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Менсур Зендели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Нафи Ејупи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џезаир Мамути УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Исман Незири УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џева Авзиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зирија Синани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Сејдула Сејдини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар



Несвије Исеини УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мувахиб Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Заим Изаири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шерифе Зендели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Субха Адили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шемије Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Челеби Ибраими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓулземе Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРУТОК Гостивар
Саније Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРУТОК Гостивар
Џабир Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЈАНЕ Гостивар
Назлије Алуши УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ресмије Амети УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Атиџе Османи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хебиб Ибраими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зеќир Зеќири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Алије Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зеди Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зехра Џелили УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Јамин Мемеди УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Иџе Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Елмаз Дурмиши УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ебибе Јусуфи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зулќуфли Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Осман Синани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ханифе Амети УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Салиу Реџеп УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шефике Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Низафете Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Музеќеп Бакиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мехмед Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Гафур Емини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Афије Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЈАНЕ Гостивар
Реџије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТРАЈАНЕ Гостивар
Хајдар Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЈАНЕ Гостивар
Мустафа Мустафаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Меквирет Емини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шабан Ибраими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓилша Јашари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Миригиле Шабани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Менсур Лимани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Барије Ферати УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Пендије Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зија Адеми УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ќамиле Бајрами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фетије Синани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фамије Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Саѓије Сефули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар



Неџибе Илјази УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ќани Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Рами Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Беадин Асани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Асије Рамадани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Гази Сефери УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Намик Имери УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шазије Мерсели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Асип Салиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џезми Сејфули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Насир Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Муталиб Адили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Билал Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џеват Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Себајет Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Бари Џелили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мерхибан Амети УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Адвије Дурмиши УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Сабри Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Магбуле Аземи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Јахи Рамадани УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зилхиџе Ферати УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Махи Муслиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Амди Османи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Кашиф Алили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Миџаит Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хане Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џемал Саити УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Неџмије Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Шаип Абдули УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Селвије Ејупи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Седете Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Белул Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓулса Адили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Маије Амети УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фатиме Исмаили УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Меди Незири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Незир Незири УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Наиле Мерсели УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Анамша Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Самије Мустафаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓилсиме Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мелеќије Асани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Џавид Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Фаредин Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Исмије Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Зулбије Исеини УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар



Селвије Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓиласвије Исмаили УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ѓилфидане Бајрами УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Селиме Сулајмани УЛ.301 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Небије Алиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Латифе Челебиу УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Лутви Таири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Исен Реџепи УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Бејтула Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Накшије Нуредини ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Фејзије Нуредини ВРУТОК ББ ВРУТОК Гостивар
Зурефа Мустафи ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Јордан Митриќески ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Бафти Нуредини ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Букурије Нуредини ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Миќерем Идризи ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Екрем Исљами ВРУТОК ББ ВРУТОК Гостивар
Сабит Ганиу ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Накије Нуредини ВРУТОК ББ ВРУТОК Гостивар
Басри Ибраими ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Нијази Нуредини ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Анифе Мустафи ВРУТОК ББ ВРУТОК Гостивар
Северџан Арслани ВРУТОК ББ ВРУТОК Гостивар
Мерзаде Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Ќазим Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Сеадин Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Исни Акики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Иса Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Раман Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Ибраим Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Михане Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Куртиш Ваити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Зизе Мислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Сабрије Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Нагип Акику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО ТУРЧАНЕ Гостивар
Рамазан Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Шефкете Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Дашури Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Иљаз Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Шеназије Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Басрије Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Фатиме Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Неџмије Хајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Мифтар Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Рукије Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Салије Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Мулкије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар



Балије Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Џези Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Рушит Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Фетије Исеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Атиша Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Муједин Исејни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Џемиле Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Имрли Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Хатибе Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Џемиле Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Махије Муртезани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Шимије Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Абдулќерим Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Мелекије Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Енвер Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Садула Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Мисим Јакупи УЛ.101 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Накшије Ајдари УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Адвије Алили УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Џемиле Мемеди УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Шадије Куртиши УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Аслијан Ељези УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фадил Хамити УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Адвије Мустафи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Милиќије Шаини УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Јамин Амити УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Алириза Исаки УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Шевал Селими УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Анифе Алили УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Селиме Ибрахими УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Халим Куртиши УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Ѓиере Харуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Мухарем Халиди УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Наџије Небија УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Разије Рамадани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Селман Селмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Сељам Мифтари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Неим Илази УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Назмије Абдија УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Неџибе Адеми УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Хузније Амети УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Јашар Демири УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Есат Велији УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Максуде Беќири УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Емијете Муслии УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фетије Алији УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Имарлија Мерсими УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар



Зеќир Алили УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Саќибе Мемеди УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Рами Шаини УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Миреме Бахтијари УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Разије Салиу УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Абдулмеџит Бавтијари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Малиќ Имери УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Хајрије Алили УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Зудије Османи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Мустафа Елези УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Заим Узеири УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Селман Камбери УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Гафур Дурмиши УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Камберали Нухији УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Ава Иша УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Шахе Рамадани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фети Сулејмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Љутфије Иљјази УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Хазби Османи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Вафире Фаризи УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Зија Јашари УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Катица Исајлоска УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Џелвизије Мемети УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Сеадет Сулејмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Амиде Етеми УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Неиме Весели УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Мисим Шаини УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фетије Сулејмани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Фикнете Алили УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Ѓулфере Зенуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Нурије Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Зифе Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Расим Зејнулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Илмибари Муслии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Ќашиф Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Меваип Емуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Џеват Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Мулисе Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Абдулсабит Зејнули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Зејнеп Агаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Бајрам Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Нелбије Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Саџиде Дехари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Гајур Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Мунур Емуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Ресмије Зејнулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Муамер Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар



Кадрије Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Наџи Меџаити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Назми Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Аднан Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Рукије Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Зурап Гезгин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Џеват Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Рефете Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Фекрије Велији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БАЊИЦА Гостивар
Ферадане Ејупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Џеват Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Абдулмуталип Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Алиде Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Риза Ризаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Рахмије Ќамили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Бехарка Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Зулбеар Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Самије Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Сенуде Хамза МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Вафире Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Нафије Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Ешреф Касами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Ајфер Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Сејдије Узеири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Рабије Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Зеќије Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Умурлија Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Скендербег Амзи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Хума Џелили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Накшије Мислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Фаредин Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Самије Хусејини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Ќамил Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Мамудије Исеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Џеврије Мислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Ариф Абдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Вали Исеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Нурдин Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАКАВИЦА Гостивар
Бадин Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Назлије Ејупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Исни Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Гостивар
Бајрам Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Пашике Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Фазиле Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Бедрије Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Хамдије Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Емин Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар



Лутви Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Ајрије Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Ќахил Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Тефик Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Шемије Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Феиме Нухији БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Рукије Дехари БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Неџбије Асипи БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Џезаир Идризи БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Асије Имери БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Рушит Џелили БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Фериде Хасипи БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Аслијан Узеири БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Илмије Омери БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Зиме Абдији БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Едибе Максути БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Менсуре Хасипи БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ресмије Беќири БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Емрије Вејсели БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Менсур Узеири БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Белгизаре Тесати БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Назмије Бајрами БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Севда Димитриеска БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Мехмедали Селими БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Шукран Муареми БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ибраим Узеири БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Шане Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАДАЛИШТЕ Гостивар
Хуриша Рахими БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Сузана Авдии БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Севдије Емини БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Аслихан Нуредини БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Хурија Раифи БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Насибе Узеири БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Минасере Хасани БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Суат Хусеини БАЊЕШНИЦА ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ѓилсиме Нуредини БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ајрије Фазлији БАЊЕШНИЦА 1 48 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Фазиле Рахмани БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Бахтије Муслији БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Селвије Билали БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Надире Халили БАЊЕШНИЦА 1 ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Селиме Мустафи БАЊЕШНИЦА 1 79 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Фазиле Фазлији БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Јово Јовановиќ БАЊЕШНИЦА 1 ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Фидаије Усеини БАЊЕШНИЦА 1 ББ ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Нуредин Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Муарем Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар



Илаз Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОРИТО Гостивар
Анифе Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Алије Нухиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Арифе Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Беглије Џабири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Драгица Грујиќиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУМЧЕВИШТЕ Гостивар
Џарије Селими БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Миневере Амети КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Миликије Лимани КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Ѓилша Ватансевер КАРАГАЧ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Фердезе Селими КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Јамин Мустафи КАРАГАЧ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Муќерем Белули БАЛИНДОЛСКА ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Фатиме Селими БАЛИНДОЛСКА ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Месут Селами КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Мереме Мемеди КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Диле Мемеди КАРАГАЧ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Куртиш Куртиши КАРАГАЧ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Алије Селими БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Реџеп Мемеди СТРЧЕК ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Самије Зендели СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Аливеби Зендели СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Ејуп Садику СТРЧЕК 34 БАЛИН ДОЛ Гостивар
Асије Мемеди СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Зимиле Јаоска СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Мемедали Ејупи СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Азир Адеми СТАР БАЛИНДОЛ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Накшије Амети СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Неџади Зендели СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Бехаре Мехмеди СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Лифе Имери СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Зерије Адеми СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Хава Асани СТАР БАЛИНДОЛ бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Зибер Сејдини СТАР БАЛИНДОЛ ББ БАЛИН ДОЛ Гостивар
Џарије Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Неџади Ибраими БАЛИНДОЛСКА 40 ГОСТИВАР Гостивар
Садбер Шаќир Фазанерија II 25 ГОСТИВАР Гостивар
Шевал Дучев БАЛИНДОЛСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Ристем Алили Фазанерија II 62 ГОСТИВАР Гостивар
Ајрије Шаипоска Фазанерија II бб ГОСТИВАР Гостивар
Муадин Беќири Фазанерија II 392 ГОСТИВАР Гостивар
Сабрија Османи ПИТАРНИЦА 6 бб ГОСТИВАР Гостивар
Бајрам Селмани Фазанерија II бб ГОСТИВАР Гостивар
Џевдет Рушани БАЛИНДОЛСКА 17 ГОСТИВАР Гостивар
Мендије Садику БАЛИНДОЛСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Саџиде Агаи БЕОГРАДСКА 47 ГОСТИВАР Гостивар
Руит Емини Фазанерија II бб ГОСТИВАР Гостивар



Шевале Шулани КОЧО ЗОЗИ 95 ГОСТИВАР Гостивар
Ризаедин Шабани ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/1-6 ГОСТИВАР Гостивар
Амет Куртиши СЕДЕК КОСТОСКИ 35 ГОСТИВАР Гостивар
Зера Хусен БАЛИНДОЛСКА 45 ГОСТИВАР Гостивар
Ѓуласфије Хасани БАЛИНДОЛСКА 35 ГОСТИВАР Гостивар
Зибиде Беќири КОЧО ЗОЗИ 12 ГОСТИВАР Гостивар
Касам Сулејмани ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3/13 ГОСТИВАР Гостивар
Ашиме Фетаји УЛ.137 21 ГОСТИВАР Гостивар
Наџи Ханџиу ПЕРО ЈОВАНОСКИ 18 ГОСТИВАР Гостивар
Симка Тримоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52 ГОСТИВАР Гостивар
Магбуле Бајрами ЈНА 46 ГОСТИВАР Гостивар
Венета Ал Лами Фазанерија II 40 ГОСТИВАР Гостивар
Насер Сулејмани БАЛИНДОЛСКА 121 ГОСТИВАР Гостивар
Нурифе Асипи БЕОГРАДСКА 57 ГОСТИВАР Гостивар
Насир Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Фатмир Гаши ТОДЕ БОГДАНОСКИ 58 ГОСТИВАР Гостивар
Џумазије Саљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Азизе Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Ќамиљ Љимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Ферија Ризванче ЛЕНИНГРАДСКА 33 ГОСТИВАР Гостивар
Симијате Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Саџиде Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Мерџиван Реџи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Хисеин Ракипи ЈНА 32 ГОСТИВАР Гостивар
Садрије Абази ЈНА бб ГОСТИВАР Гостивар
Рамије Дурмиши ЈНА 327 ГОСТИВАР Гостивар
Едибе Усеини ТОДЕ БОГДАНОСКИ 8 ГОСТИВАР Гостивар
Фарук Османи МЛАКИ 2 20 ГОСТИВАР Гостивар
Драгиша Андријевски МЛАКИ 2 24 ГОСТИВАР Гостивар
Бунјамин Ќерала ЈНА 218 ГОСТИВАР Гостивар
Нагиб Рамадани ЈНА 129 ГОСТИВАР Гостивар
Демир Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Иљаз Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАВЕН Гостивар
Фарук Креци ЈНА 156 ГОСТИВАР Гостивар
Нурије Иљази ЈНА 295 ГОСТИВАР Гостивар
Ваит Абдулаи МЛАКИ 2 53 ГОСТИВАР Гостивар
Абедин Усеини УЛ.211 19А ГОСТИВАР Гостивар
Наиле Мустафаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Сумбил Дурмиши ЈНА 329 ГОСТИВАР Гостивар
Фата Салија ЈНА 239 ГОСТИВАР Гостивар
Ариф Лилаи ИВО РИБАР ЛОЛА 60 ГОСТИВАР Гостивар
Фаик Караи ИВО РИБАР ЛОЛА 32 ГОСТИВАР Гостивар
Мине Хасани МЛАКИ 25 ГОСТИВАР Гостивар
Сафије Јајоска 18-ТИ НОЕМВРИ 276 ГОСТИВАР Гостивар
Гајур Чако СТРАХИЊА СИМОНОСКИ 2 ГОСТИВАР Гостивар
Шукран Абдулаи 18-ТИ НОЕМВРИ 52 ГОСТИВАР Гостивар
Халил Лимани 18-ТИ НОЕМВРИ 72 ГОСТИВАР Гостивар



Ајдар Хајдари МОМИР АНДОНОСКИ 48 ГОСТИВАР Гостивар
Мефаил Мислими ДИМИТАР ВЛАХОВ 15/4-9 ГОСТИВАР Гостивар
Мефаил Мислими ДИМИТАР ВЛАХОВ 15/4-9 ГОСТИВАР Гостивар
Сервет Садики УЛ.137 8 ГОСТИВАР Гостивар
Шукрије Хусеини 18-ТИ НОЕМВРИ 51 ГОСТИВАР Гостивар
Вели Незири 18-ТИ НОЕМВРИ 71 ГОСТИВАР Гостивар
Решат Лимани 18-ТИ НОЕМВРИ 116 ГОСТИВАР Гостивар
Реџеп Исени 18-ТИ НОЕМВРИ 336 ГОСТИВАР Гостивар
Сала Сељими 18-ТИ НОЕМВРИ 334 ГОСТИВАР Гостивар
Мудесире Јакупи ЛЕСКА 1 139 ГОСТИВАР Гостивар
Менсур Хусеини 18-ТИ НОЕМВРИ 51 ГОСТИВАР Гостивар
Ајдар Џелили 18-ТИ НОЕМВРИ 200 ГОСТИВАР Гостивар
Ајати Таравари 18-ТИ НОЕМВРИ 54 ГОСТИВАР Гостивар
Бојка Вељановска БРАЌА ГИНОСКИ 9/2-6 ГОСТИВАР Гостивар
Нафије Акику БЕЛИЧИЦА 147 ГОСТИВАР Гостивар
Менсур Шабани БЕЛИЧИЦА 20 ГОСТИВАР Гостивар
Нермин Зендели БРАЌА ГИНОСКИ 37 ГОСТИВАР Гостивар
Алинафи Асани ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 1-3/17 ГОСТИВАР Гостивар
Салатин Усеини МЛАКИ 2 88 ГОСТИВАР Гостивар
Ирфан Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Накије Елмази ЈНА 232 ГОСТИВАР Гостивар
Бајрам Арифи МЛАКИ 2 9 ГОСТИВАР Гостивар
Џеваир Пајазити ЈНА бб ГОСТИВАР Гостивар
Пајазит Ајрулаи ШУМАТОСКА 65 ГОСТИВАР Гостивар
Анифе Имери БЕЛИЧИЦА 51 ГОСТИВАР Гостивар
Ремзије Зенуни ШУМАТОСКА 18 ГОСТИВАР Гостивар
Џеват Хусеини ШУМАТОСКА 38 ГОСТИВАР Гостивар
Исма Асани БЕЛИЧИЦА 1-74 ГОСТИВАР Гостивар
Бајрам Кагури Фазанерија I бб ГОСТИВАР Гостивар
Беда Рушани СВЕТОЗАР ПЕПОСКИ 3 ГОСТИВАР Гостивар
Игбале Селими ИЛИНДЕНСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Џезаир Хајдари ПАНЧЕ ПОПОСКИ 42 ГОСТИВАР Гостивар
Весел Шабани ПАНЧЕ ПОПОСКИ 72 ГОСТИВАР Гостивар
Нухи Зендели ИЛИНДЕНСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Милан Тримчески ИЛИНДЕНСКА 174/1-39 ГОСТИВАР Гостивар
Салиреџеп Јахјаи ИЛИНДЕНСКА 156/29 ГОСТИВАР Гостивар
Сабрије Шишко ИЛИНДЕНСКА 31 ГОСТИВАР Гостивар
Ељмаз Абдулаи МОМИР МАРКОСКИ 2 ГОСТИВАР Гостивар
Богдана Илиќ ИЛИНДЕНСКА 176 ГОСТИВАР Гостивар
Беќир Беќири ИЛИНДЕНСКА 175 ГОСТИВАР Гостивар
Хумурзат Незири ИЛИНДЕНСКА 35 ГОСТИВАР Гостивар
Стојна Лазаровска ИЛИНДЕНСКА 125/6 ГОСТИВАР Гостивар
Фикнет Фејзи МОМИР МАРКОСКИ 3А ГОСТИВАР Гостивар
Муала Пашагаји МЛАДЕН СИМОНОСКИ 56 ГОСТИВАР Гостивар
Исмије Мацани МЛАДЕН СИМОНОСКИ 39 ГОСТИВАР Гостивар
Надире Азизи ПИТАРНИЦА 3 13 ГОСТИВАР Гостивар
Насер Мегдиу БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 165 ГОСТИВАР Гостивар



Шериф Реџепи БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 148 ГОСТИВАР Гостивар
Арзије Љочи ПИТАРНИЦА 3 28/бб ГОСТИВАР Гостивар
Ајредин Каза БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 90 ГОСТИВАР Гостивар
Шабан Ризвани ЖИВКО БРАЈКОСКИ 139 ГОСТИВАР Гостивар
Нијази Фејзулаи ПИТАРНИЦА 3 3 ГОСТИВАР Гостивар
Амди Ислами БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 126 ГОСТИВАР Гостивар
Кадар Дерала 29-ТИ НОЕМВРИ 26 ГОСТИВАР Гостивар
Екрем Дерала ПАНЧЕ ПОПОСКИ 6/1-3 ГОСТИВАР Гостивар
Ќаније Демировска СРЕТКО КРСТЕСКИ 38А ГОСТИВАР Гостивар
Зеќавет Беќири МОМИР МАРКОСКИ 15 ГОСТИВАР Гостивар
Фарије Лумани 29-ТИ НОЕМВРИ бб ГОСТИВАР Гостивар
Афина Елиниду ПАНЧЕ ПОПОСКИ 3/2-19 ГОСТИВАР Гостивар
Паскал Смилкоски ИЛИНДЕНСКА 216 ГОСТИВАР Гостивар
Џелал Шаре ИЛИНДЕНСКА 71 ГОСТИВАР Гостивар
Ирфан Амзовски Циглана II бб ГОСТИВАР Гостивар
Сами Зеќири МОМИР МАРКОСКИ 6 ГОСТИВАР Гостивар
Џељаљ Беќири МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 136 ГОСТИВАР Гостивар
Ќани Ќаили МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 228 ГОСТИВАР Гостивар
Реџеп Азизи МАРА УГРИНОСКА 54/1-3 ГОСТИВАР Гостивар
Фалирефки Рабдишта МЛАДЕН СИМОНОСКИ 24 ГОСТИВАР Гостивар
Ајше Џабири ИЛИЈА АНТЕСКИ-СМОК ББ ГОСТИВАР Гостивар
Неим Ејупи ИЛИЈА АНТЕСКИ-СМОК 34 ГОСТИВАР Гостивар
Фуат Зибери МЛАДЕН СИМОНОСКИ 22 ГОСТИВАР Гостивар
Музафер Алији МЛАДЕН СИМОНОСКИ 41 ГОСТИВАР Гостивар
Параскева Танчевска МАРА УГРИНОСКА 48-2-11 ГОСТИВАР Гостивар
Ќамиле Сулејмани МЛАДЕН СИМОНОСКИ 49 ГОСТИВАР Гостивар
Хазар иљас Спахиу МЛАДЕН СИМОНОСКИ 45 ГОСТИВАР Гостивар
Џемазије Абдији МЛАДЕН СИМОНОСКИ 14 ГОСТИВАР Гостивар
Белкс Грбле НИКОЛА ПАРАПУНОВ 31 ГОСТИВАР Гостивар
Адем Адиљи УЛ.200 23 ГОСТИВАР Гостивар
Ештреф Кошута КЕЈ ВАРДАР бб ГОСТИВАР Гостивар
Реџије Бектеши НИКОЛА ПАРАПУНОВ 241 ГОСТИВАР Гостивар
Садет Меџити УЛ.200 бб ГОСТИВАР Гостивар
Ѓулизар Бектеши НИКОЛА ПАРАПУНОВ 239 ГОСТИВАР Гостивар
Ќани Рамадани НИКОЛА ПАРАПУНОВ 189 ГОСТИВАР Гостивар
Хаџи Незири КЕЈ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 3 ГОСТИВАР Гостивар
Ферија Беџети КЕЈ ВАРДАР 40 ГОСТИВАР Гостивар
Минуп Фидани НИКОЛА ПАРАПУНОВ бб ГОСТИВАР Гостивар
Алиме Абази ДРАГЕ ТОДОРОВСКИ 5 ГОСТИВАР Гостивар
Бехије Севери ДРАГЕ ТОДОРОВСКИ 44 ГОСТИВАР Гостивар
Шерафедин Јонузи ДУШКО ПОПОВИЌ 11 ГОСТИВАР Гостивар
Љазим Исљами ВАРДАРСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Ѓилас Јусуфи НИКОЛА ПАРАПУНОВ 138 ГОСТИВАР Гостивар
Фатмир Шеху НИКОЛА ПАРАПУНОВ 211/3 ГОСТИВАР Гостивар
Накије Фидани БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 94 ГОСТИВАР Гостивар
Лирије Шабани ПИТАРНИЦА 4 бб ГОСТИВАР Гостивар
Аладин Бајрамоски НИКОЛА ПАРАПУНОВ Б9/3-1 ГОСТИВАР Гостивар



Азис Селмани ПИТАРНИЦА 1 11 ГОСТИВАР Гостивар
Насуф Имери ЖЕЛЕЗНИЧКА 7 ГОСТИВАР Гостивар
Феим Куртиши ПИТАРНИЦА 4 20 ГОСТИВАР Гостивар
Алије Сефери ЖЕЛЕЗНИЧКА 47 ГОСТИВАР Гостивар
Васвије Исеини 18-ТИ НОЕМВРИ 184 ГОСТИВАР Гостивар
Фатиме Османи 18-ТИ НОЕМВРИ 376 ГОСТИВАР Гостивар
Далип Зендели 18-ТИ НОЕМВРИ 268 ГОСТИВАР Гостивар
Шемшедин Зулбеари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРНОВО Гостивар
Меадин Фетаји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Севди Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Ваиде Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Зулфије Фазлији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Муко Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Ќамиле Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Мереме Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Гостивар
Џемазије Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Елмас Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Таире Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Надире Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Латиф Белули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Осман Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Мереме Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Шерзије Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Наџи Алили БАЊЕШНИЦА 2 ББ БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Зарије Рахмани БАЊЕШНИЦА 2 ББ БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Афије Шерифи БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Џелал Белули БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Аника Грба БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Сеадин Деари БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Мефаил Зулбеари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА ЃОНОВИЦА Гостивар
Рухид Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА ЃОНОВИЦА Гостивар
Љутфи Џеладини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Ќамиле Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РЕЧАНЕ Гостивар
Шукрије Нухија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РЕЧАНЕ Гостивар
Мустафа Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РЕЧАНЕ Гостивар
Ајше Велиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Рахмије Идризи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Фериде Емрули УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Неџади Ристеми УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мерхибе Алиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Хатиџе Џафери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Лазиме Ристеми УЛ.200 ББ ФОРИНО Гостивар
Салије Адеми УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ханумшах Мехмеди УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Алинафи Салиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Сафет Шаќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Зулбеар Идризи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар



Аќиф Ејупи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Махије Алиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мухарем Зендели УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Адил Нуредини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ќаније Исмаили УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Нурије Идризи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Имрли Камбери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мерзиме Зендели УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Фетије Мустафаи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Хава Емрули УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Џемил Шаќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мерибане Велиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Зирап Ристеми УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ѓилче Исеини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ајше Ибраими УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Назиф Велиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ќатибе Велиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мазламе Абдули УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Накшије Асани УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Аќим Шаќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Умије Исеини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Хајрие Селими УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Махир Муслиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Џемиле Камбери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Абдулселам Шаќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Исмаил Муслиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Рефик Нуредини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Кадире Исмаили УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Екрем Бајрами УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Вафире Камбери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Фериде Нуредини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ферид Муслиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мустафа Дервиши УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Бафти Зибери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мујдин Зибери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Илјаз Селими УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мусли Муслиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Рукије Алиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Есма Шаќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Небаете Емини УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Харун Селими УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Мустафа Камбери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ремзије Асани УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Афет Исмаили УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Фарије Куртиши УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Џеваир Ејупи УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Муамед Зибери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар



Таибе Џафери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Јасмин Алиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Екрем Зеќири УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Кадрије Нухиу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Неврије Бајрами УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Шукрије Бериша 4-ТИ ЈУЛИ 107 ГРАДСКО Градско
Рагип Хот 4-ТИ ЈУЛИ 111 ГРАДСКО Градско
Мехмед Реч 4-ТИ ЈУЛИ 130 ГРАДСКО Градско
Исмет Турковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 118 ГРАДСКО Градско
Ајкуна Чековиќ 4-ТИ ЈУЛИ 116 ГРАДСКО Градско
Рукије Реч НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Руфат Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Садика Тутиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Зера Рамовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Немка Реч НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Реџеп Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИЛАРИ Градско
Зулфија Битичи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИЛАРИ Градско
Сулеман Сулеманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ВИНИЧАНИ Градско
Беќо Ибриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Ариф Дамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЊАРИ Дебар
Сабедин Ајдаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИШТЕ Дебар
Медат Казиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРИВЦИ Дебар
Рушит Сулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Асан Илјазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Нафиз Исовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Иванка Малоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Даут Ќамилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Назиф Лиманоски ЖИВКО БОГДАНОВСКИ ББ ДЕБАР Дебар
Букурије Клобучишта ЗЕКИР ЧАНКА 14 ДЕБАР Дебар
Аџи Асани ИБРАИМ КОЛАРИ 70 ДЕБАР Дебар
Музафер Бајрами ИБРАИМ КОЛАРИ 53 ДЕБАР Дебар
Лубица Аџиовска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 6 ДЕБАР Дебар
Сакип Боличе ИБРАИМ КОЛАРИ бб ДЕБАР Дебар
Нијази Лимани ПРВИ МАЈ бб ДЕБАР Дебар
Алит Илази 22-РИ ДЕКЕМВРИ 20 ДЕБАР Дебар
Ремзи Клобочишта ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бб ДЕБАР Дебар
Полум Стрикчани 15-ТИ КОРПУС 18 ДЕБАР Дебар
Атиџе Мервци ЦРНИ ДРИМ 37 ДЕБАР Дебар
Ларгиме Машкули 22-РИ ДЕКЕМВРИ бб ДЕБАР Дебар
Дурата Мустафа ЛИМАН КАБА 28 ДЕБАР Дебар
Садик Зека ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бб ДЕБАР Дебар
Петрит Фида 15-ТИ КОРПУС 11 ДЕБАР Дебар
Назифко Лимани 15-ТИ КОРПУС 3 ДЕБАР Дебар
Башким Беќири 15-ТИ КОРПУС 1 ДЕБАР Дебар
Али Боцку ДИЛАВЕР СЕЛА 42 ДЕБАР Дебар
Фејзо Сефовски ДИЛАВЕР СЕЛА 160 ДЕБАР Дебар
Салија Балоски ДИЛАВЕР СЕЛА 32 ДЕБАР Дебар



Зини Тале АЛИ ЗЕНГОВСКИ 4 ДЕБАР Дебар
ЕТЕМ МЕЛАНИ ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 18 ДЕБАР Дебар
Дзеват Маќеолара ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 7 ДЕБАР Дебар
Мемет Лура ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ 14 ДЕБАР Дебар
Бајрам Машкули ДИЛАВЕР СЕЛА 65 ДЕБАР Дебар
Мејдија Садрија ДИЛАВЕР СЕЛА 56 ДЕБАР Дебар
Асан Мелани АЛИ ЗЕНГОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Ментор Цемена УЛ.202 бб ДЕБАР Дебар
Имер Крчишта ТАНАС ТОПАЛОВСКИ Бб ДЕБАР Дебар
Скендер Абдиу ТАНАС ТОПАЛОВСКИ 33 ДЕБАР Дебар
Басри Ќоку ПЕТАР ПОПОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Лирије Комина ТАНАС ТОПАЛОВСКИ 40 ДЕБАР Дебар
Барбара Стрикчани ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА бб ДЕБАР Дебар
Зејнеп Мелани ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 24 ДЕБАР Дебар
Наим Врзиволи ЈНА 18 ДЕБАР Дебар
Имер Купа ПЕТАР ПОПОВСКИ 38 ДЕБАР Дебар
Исни Мустафа ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА 2 ДЕБАР Дебар
Афмире Ама ИБЕ ПАЛИКУЌА бб ДЕБАР Дебар
Сабахат Мела ИБЕ ПАЛИКУЌА бб ДЕБАР Дебар
Лафтурие Неџипи ТАСА МАРТИНОВСКА 17 ДЕБАР Дебар
Бејазе Думани АТАНАСИЕ ИЛИЌ бб ДЕБАР Дебар
Меџит Мирзо АМДИ ЛЕШИ 72 ДЕБАР Дебар
Кимет Мирзо АМДИ ЛЕШИ 18 ДЕБАР Дебар
Зини Зењели АМДИ ЛЕШИ 58 ДЕБАР Дебар
Емине Качалнику ЗИЈА МЕРСОВСКИ 23 ДЕБАР Дебар
Дрита Асани АМДИ ЛЕШИ 35 ДЕБАР Дебар
Ѓулизар Клобочишта ЈОРДАН ЗАФИРОВСКИ 13 ДЕБАР Дебар
Амида Мифтароска ТРПЕ БРОШТИЧКИ 7 ДЕБАР Дебар
Фиќири Франгу ЕЈУП ЌАТИПИ 24 ДЕБАР Дебар
Ќемаил Машкули 8-МИ МАРТ бб ДЕБАР Дебар
Мемет Бајрами ТРПЕ БРОШТИЧКИ 28 ДЕБАР Дебар
Нада Митреска КАРАОРМАН бб ЛЕШАНИ Дебарца
Верка Голабоска КАРАОРМАН бб ЛЕШАНИ Дебарца
Горка Голабоска КАРАОРМАН 86 ЛЕШАНИ Дебарца
Наумка Мучоска КАРАОРМАН бб ЛЕШАНИ Дебарца
Мирјана Јанеска КАРАОРМАН 20 ЛЕШАНИ Дебарца
Цвета Стојкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Велика Настоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Славица Костоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Милка Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Јован Таневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БЕЛЧИШТА Дебарца
Зорка Иловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СОШАНИ Дебарца
Љубе Стрезоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МЕШЕИШТА Дебарца
Марија Пероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Богдана Китеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ИЗДЕГЛАВЈЕ Дебарца
Перса Тупанческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВОЛИНО Дебарца
Велика Ставреска МИЗАТАР бб ВЕЛМЕЈ Дебарца



Борис Бимбилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БРЕЖАНИ Дебарца
Ристана Србиноска БИГЛА бб ВЕЛМЕЈ Дебарца
Гулабинка Анеска БИГЛА 7 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Ристо Станкоски ЧАЈКОЕЦ ББ ВЕЛМЕЈ Дебарца
Трајан Донески МИЗАТАР бб ВЕЛМЕЈ Дебарца
Велика Илоска ЧАЈКОЕЦ 7 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Благуна Стеваноска МИЗАТАР ББ ВЕЛМЕЈ Дебарца
Ладе Захариевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Драгослава Михаиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВ ИСТЕВНИК Делчево
Ристачко Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Трајанка Новоселска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Димитрија Велинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАМЕР Делчево
Младен Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАМЕР Делчево
Махмуд Азизов КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 3/2-11 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мамудије Ибраимова ПРИФАТИЛИШТЕ бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Афет Сулемановски ИВО ЛОЛА РИБАР 1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мазлм Демиров НИКОЛА ВАПЦАРОВ 3/2-5 ДЕЛЧЕВО Делчево
Верка Ѓеоргиева МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ-БРИЦО 30 ДЕЛЧЕВО Делчево
Барија Мустафова Светозар Маркович 1-17 ДЕЛЧЕВО Делчево
Фидо Јанковски ВЕРА ЈОЦИЌ 1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Симион Јанковски ПРВОМАЈСКА 44 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ремзија Ибраимов ОСТРЕЦ 8 ДЕЛЧЕВО Делчево
Бекир Алимановски БРЕГАЛНИЧКА 44 ДЕЛЧЕВО Делчево
Тураби Усаинов ИЛИНДЕНСКА 31 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ајше Мустафова БРЕГАЛНИЧКА 40 ДЕЛЧЕВО Делчево
Вејсли Ахмедов БРЕГАЛНИЧКА 93 ДЕЛЧЕВО Делчево
Добрина Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Стана Митровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Борјана Алексова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Ване Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛЕТО Делчево
Перса Пешовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРИЈА Делчево
Станко Шиндев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Кита Пешовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Илинка Поповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Витора Трајановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Мирко Стевановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Магда Узунска ОРЦЕ НИКОЛОВ 1 ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Миропа Ромова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Стоица Митовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Димитар Ситновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Методи Смилевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Павлина Иликовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Јордан Терзиски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Ранка Ќурчиска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Селим Јусуфов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЖДЕВО Демир Капија
Јагода Спирова ДАМЕ ГРУЕВ 17 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Ангелина Глигорова ПАРТИЗАНСКА 97А ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија



Митре Галапчев ПАРТИЗАНСКА 29 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Благуна Петреска 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Славја Сакалиева ПАРТИЗАНСКА бб ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Катерина Митрева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРЕНЦИ Демир Капија
Никола Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРЕНЦИ Демир Капија
Смаил Асанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШАРКА Демир Капија
Фатиме Смаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Муса Смаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Трајан Кузмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Гордана Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАРАКОВО Демир Хисар
Ридван Веселовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Цвета Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Зора Трајчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАДУЕВО Демир Хисар
Сарафил Христовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАСТОЈЦА Демир Хисар
Вета Солунчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Благица Поповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧЕ Демир Хисар
Елена Марковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧЕ Демир Хисар
Пера Петровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УТОВО Демир Хисар
Луман Рушановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Несрије Шерифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Себаедин Ресуловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Сабрие Мемедовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Шефки Реџеповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Нада Котеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОБЕДНИК Демир Хисар
Благоја Несторовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Шевкет Изетовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Новица Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБЕДНИК Демир Хисар
Сандо Мицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАШЛЕ Демир Хисар
Љубица Крстеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАШЛЕ Демир Хисар
Мара Деспотовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИНО Демир Хисар
Мара Кузмановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРИЧЕ Демир Хисар
Борис Ѓорѓијовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРИЧЕ Демир Хисар
Цветанка Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРИЧЕ Демир Хисар
Милица Котевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТА Демир Хисар
Атанас Тасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТА Демир Хисар
Љубица Велевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТА Демир Хисар
СНЕЖАНКА ТРАЈКОВСКА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Даница Богојоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Гајта Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Андон Велевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Коле Ѓумишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕЗОВО Демир Хисар
Марија Поповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛЕВО Демир Хисар
Благица Талевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУТРЕТИНО Демир Хисар
Веселинка Трампеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛЕВО Демир Хисар
Јован Босилкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛЕВО Демир Хисар
Веле Геневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛЕВО Демир Хисар
Надежда Велјановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар



Аница Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Добрица Ноческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Розика Јаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Васа Велјановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Симјан Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Љуба Поповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Добрица Калаповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Благуна Таневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Петра Стеваноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 ЖВАН Демир Хисар
Цвета Калаповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Димитриј Андреевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Верка Грујоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Вељанка Спасеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЧИШТЕ Демир Хисар
МАРИЦА СТЕФАНОСКА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИШТЕ Демир Хисар
Благоја Мицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИШТЕ Демир Хисар
Славица Мицевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛМЕВЦИ Демир Хисар
Љуба Христовска ПРВИ МАЈ 2 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Абдула Абдуловски 4-ТИ ЈУЛИ бб ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Марија Андоновска 29-ТИ НОЕМВРИ 17 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Васка Ристевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРУГОВО Демир Хисар
Хасан Удушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃОПЧЕЛИ Дојран
Борис Лазовски МАРШАЛ ТИТО бб СРЕТЕНОВО Дојран
Ибраим Азизов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕВЕНДЕКЛИ Дојран
Светлана Иванова АНТОН ПАНОВ бб СТАР ДОЈРАН Дојран
Мара Мазнова КОЧО РАЦИН 1 НОВ ДОЈРАН Дојран
Кенан Амедов ЈАНЕ САНДАНСКИ 41 СТАР ДОЈРАН Дојран
Томе Голубов УЛ.1 б.б ФУРКА Дојран
Усеин Шакиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРТАМЗАЛИ Дојран
Верча Кирова УЛ.3 бб НИКОЛИЌ Дојран
Тана Ристова УЛ.5 бб НИКОЛИЌ Дојран
Стојан Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРЕДОРЕК Долнени
Божо Новески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Асим Нушевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Џана Муриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Омер Папиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Надира Исеиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Мерјема Амзоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Шазиман Зибероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Бајро Чаркаџиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Енвер Шаќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Имер Џемаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Ќемал Усејн НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Реџеп Хајадиновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Сабира Абдулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Ќанија Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Хасан Зорниќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Фатима Велиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени



Фатима Спаиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Исни Исмаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ЖИТОШЕ Долнени
Феима Џелилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Субије Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Мизејен Синаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Смаилаки Јашароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Барије Салиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ЖИТОШЕ Долнени
Ариф Зибероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Мемет Ељмазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Саиме Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Улвие Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Амет Елмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Ќамка Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Миљаим Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Зинета Ајрединовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Сами Исмаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Сефида Зибероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Сами Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Себија Ибровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Селим Рушани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Ѓула Ахметовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Ќанија Зенгоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Ќазим Кораќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Нушо Бибиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Махмут Билаловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Бакије Керимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Смајо Колашинац НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Мунира Адиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Дуда Чоловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Сефер Муховиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Беќо Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Муниба Бибиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фифа Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Атиџе Алиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Кимета Гашанин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Мина Зибероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Хасиба Шкријем НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Несибе Зенгоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Рустем Лајик НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЛАЖАНИ Долнени
Фатима Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛАЖАНИ Долнени
Ѕулија Даутоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Исмаил Ајдароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Зеќирија Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Ибрима Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Методија Атанасоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Рамазан Далипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Аќиф Шкријељ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени



Драгутин Јанкулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фатима Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Ханифија Бибиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Хуљка Буровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Идрис Бибиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Суљо Броња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Веџие Ќеримоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Асан Даутоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Хасан Кујовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Авмед Салиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Абедин Зенгоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Минира Ефатоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Изет Адиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фадил Алил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Руќија Тариќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Рамадан Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Асан Османоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Шабан Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Самија Фазлиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мукадеска Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Џулназе Ибоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ифет Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Рамадан Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Малик Амзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ремзија Реџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Реџеп Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исмија Фазлиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Сулејман Мифтароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ДЕБРЕШТЕ Долнени
Беќир Ајдароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исмија Исмаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фадил Ибоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Трајан Мицески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мустафа Арапаџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Костадин Стојкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ремзија Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мемедали Бекироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фериде Дуракоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мевлуде Ибоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ќанија Исламоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Реџеп Ајроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Есма Беќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исметка Ајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Сафија Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Изет Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исмаил Метоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Авнија Арапаџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Назмија Реџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени



Авушка Синаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фериде Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Садберка Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Недиме Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мерсим Топалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мирем Ајдароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Абиба Ибеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Минибе Ајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Назмие Авмедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Расим Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Шемса Белулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Кадрија Деароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мејрема Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Емина Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Хабиба Рушаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Вајде Рамаданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ќенан Џелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ферзија Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Асан Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Исмаилаки Цанески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Назиме Фератоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Суле Незироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Надире Дуракоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ДЕБРЕШТЕ Долнени
Арзије Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Урије Алијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мемед Елмазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Иса Елмазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ѓулша Рамкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Неџиме Амшоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Синан Џелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Јусуф Дурмоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Алимустафа Фазлиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ДЕБРЕШТЕ Долнени
Абдула Дурмоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Ибраим Амшоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Осман Реџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мерфиде Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Љутвија Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ДЕБРЕШТЕ Долнени
Назмија Фазлиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Синан Фератоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Амдија Челоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фадила Ибеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фета Балијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Зоре Карафилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Фитнет Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Мелија Мамудоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Раиф Сулески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Јусуф Сулески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени



Весела Крстеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОСТИРАЖНИ Долнени
Љатифе Јашарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОСТИРАЖНИ Долнени
Енвер Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОСТИРАЖНИ Долнени
Веле Ташкоски АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Марија Стефаноска АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Ајро Исмаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Изет Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Јусуф Салијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Занија Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Асан Амзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Кадрија Рушитоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Анифе Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Муса Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рамадан Тефикоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Џеврие Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рушан Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Афие Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ризаде Рахмановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Веиба Абазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рафет Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Авмед Бејсимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ибраим Садикоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Авни Исламоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Шукрија Мејдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Мефмет Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ајше Абдулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Абдураман Мејдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Зулџелал Амедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Кимета Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Мефмет Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Адем Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Љубица Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Дафина Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Даринка Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Кирил Димески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Здравко Јанкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Киро Павлески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Слободанка Бошкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Ава Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Исмаил Исламоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ .. ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Азизе Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Лутви Хусеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рамадан Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Зера Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Џемаил Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Рамадан Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Тефиде Ибраимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени



Илмија Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Наифе Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Џемил Авмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Раиме Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Исмаил Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Абибе Таироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ферзије Мејдиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Адиле Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Кадрие Назифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Фетије Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Бајрам Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ќанија Селманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Минире Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Неира Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Есма Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Џемаил Амзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Зилами Абдулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Емина Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Ферка Селманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Разије Исламоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Пара Јорданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО МРАМОРАНИ Долнени
Ордан Хајдоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУТЛЕШЕВО Долнени
Митар Димитријески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАПОЛЖАНИ Долнени
Цетан Трајаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Младен Боцески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Марија Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Јованка Павлоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Драге Цветкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Добрица Велкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Стамена Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Крсте Миткоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Љубе Конески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАПОЛЖАНИ Долнени
Љутвија Јусуфоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Бајрам Рушаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Мустафа Дешатоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНЕНИ Долнени
Илија Јанкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Живко Котески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Цане Ѓорѓијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Јованка Јосифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНЕНИ Долнени
Крстана Спиркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Богоја Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Лилјана Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Анифа Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Сабрија Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Велимир Атанасоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РИЛЕВО Долнени
Љубица Атанасоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РИЛЕВО Долнени
Најдо Трчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РИЛЕВО Долнени



Аризанко Аризанкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРГАРИ Долнени
Вера Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАБРЧАНИ Долнени
Бисера Пушкиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАБРЧАНИ Долнени
Илија Илијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Долнени
Добрица Тошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Долнени
Верка Тошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31 СЕНОКОС Долнени
Блага Гиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БРАИЛОВО Долнени
Даница Илијеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Томислав Наскоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Цветанка Јаковческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСТИНЦИ Долнени
Милјана Симоноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗРЗЕ Долнени
Цветко Момироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Александар Алексоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Добре Иваноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЗРЗЕ Долнени
Митана Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКИРЦИ Долнени
Ратка Димеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕКИРЦИ Долнени
Радивојка Мајетиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКИРЦИ Долнени
Радивој Стојкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 СЕКИРЦИ Долнени
Владо Конески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБРЕГОВО Долнени
Ордан Мицески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕБРЕГОВО Долнени
Киро Нешкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБРЕГОВО Долнени
Олгица Димеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБРЕГОВО Долнени
Милева Јованоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБРЕГОВО Долнени
Крсте Стојаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САРАНДИНОВО Долнени
Рифат Лакота НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВЕНИ Долнени
Елмаза Хајрединовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВЕНИ Долнени
Славе Конески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВЕНИ Долнени
Злата Велјаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВЕНИ Долнени
Медин Лиманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Вејсел Вејселов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Дерво Кукуљац НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Мехмед Шиљевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Илјаз Салиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Зоре Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВОСЕЛАНИ Долнени
Петре Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВОСЕЛАНИ Долнени
Нафија Селимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Хуснија Кукуљац НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Ќазим Таловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Делва Аломеровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Федарија Ајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Јагода Димеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВОСЕЛАНИ Долнени
Назифа Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Хајруша Јаховиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Вахида Фератоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Шемса Камберовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Шефкија Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Мурат Грба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени



Зелиха Ајровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Фатима Рамовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Рамиза Еминовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕСОВО Долнени
Зена Салиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕСОВО Долнени
Хакија Кораќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Сабрије Далипоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Павле Варадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ Другово
Олгица Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЖДАНИ Другово
Семија Абазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБЈАНИ Другово
Младенка Дукоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБЈАНИ Другово
Цветанка Јованоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈУДОВО Другово
Коле Смилески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЗИЦА Другово
Миле Спасеноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ Другово
Драгица Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ Другово
Цана Секулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КЛЕНОЕЦ Другово
Живка Наумоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. КЛЕНОЕЦ Другово
Мухамет Мифтари ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ б.б ДРУГОВО Другово
Мечо Зејноски 8 - МИ СЕПТЕМВРИ 0 ДРУГОВО Другово
Трајка Наумоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ПОПОЛЖАНИ Другово
Сабиље Мамути УЛ.1 1-а НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Ирфан Османи УЛ.5 24 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Ратка Митровска УЛ.1 (НОВО СЕЛО) 64 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Слободанка Пешевска УЛ.1 (НОВО СЕЛО) 62б НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Никола Брзов СТОПАНСКИ ДВОР 51/115 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Звезда Ѓеоргиева УЛ.1 (НОВО СЕЛО) 616 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Маре Пекиќ УЛ.74 (ВОЛКОВО) 11 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Васка Пунтеска УЛ. 51 (ВОЛКОВО) 18А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Трајанка Серафимовска УЛ.69 (ВОЛКОВО) 7 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ванчо Јанковски УЛ.31 (ВОЛКОВО) 6 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Душан Давидовски УЛ.81 (ВОЛКОВО) 19 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Зорка Нешовска УЛ.101 (ВОЛКОВО) 88 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Славољуб Дејановиќ УЛ.81 (ВОЛКОВО) 49-Б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Вида Николовска УЛ.1 53 Б ОРМАН Ѓорче Петров
Синан Асани ЛУКА ГЕРОВ-10 41 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лилјана Поточан СМИЛЕВСКА 4А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Неврије Гаши АНДОН КЕЦКАРОВ 1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ајваз Незири ЛУКА ГЕРОВ-10 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фатиме Рамадани ЛУКА ГЕРОВ-10 17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милан Ракиќ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 1/6 Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Слободан Мурговски МЕЧКИН КАМЕН 34а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тиџа Ајдинова БОРИС БОЈАЏИСКИ 10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фатиме Емини ЛУКА ГЕРОВ-8 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Накије Суљејмани СМИЛЕВСКА 5б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фериха Алили СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 9/2-15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Жарко Шуковиќ АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 27 26 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рамадан Ќерими ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Кемаил Салиев ЛУКА ГЕРОВ 16/2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Доста Серафимовска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 101 А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Меџит Хасани ЛУКА ГЕРОВ 11А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Идриз Фасљи ЛУКА ГЕРОВ ББ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Џемаил Хасановски ЛУКА ГЕРОВ 33-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дуда Исени ЛУКА ГЕРОВ 11А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љупчо Алексовски ЛЕПЕНЕЦ ББ СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Барије Бислими ЛУКА ГЕРОВ-6 2а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дејан Попоски МЕЧКИН КАМЕН 65б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мевљуда Даминова ЛУКА ГЕРОВ-18 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Шериф Исен АРСЕНИЈ ЈОВКОВ 16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Снежана Пантовиќ САГУДАТИ 19/1-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зора Петровска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 15А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирјана Крстевска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 26 А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Станко Симоновиќ ТИРАНСКА-2 7-б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славјанка Димчевска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 34-1/17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Надица Чоклева АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ 55А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирко Савиќ ШИДСКА 26/3-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ленка Кировска МИЦЕ КОЗАР 31/1-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Осман Осман 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дафинка Давиткова 4-ТИ ЈУЛИ 42/3/17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Боге Бисоски 4-ТИ ЈУЛИ 1/1-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Томче Шќутовски РАФАЕЛ БАТИНО 40 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славица Ѓиноска ШТРОСМАЕРОВА 17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Горица Постоловска МИЦЕ КОЗАР 21-12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Џемил Џелили УЛ.101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Беќир Адиљи УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Ариф Азизи УЛ.101 101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Фикрије Гарипи УЛ.101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Елмаз Али УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Хиснишах Нухи УЛ.101 ББ ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Кадире Исмаили УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Шериф Ајрули УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Низафет Џелили УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Аљим Саити УЛ.101 ББ ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Метљае Амети УЛ.101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Сервет Џелили УЛ.101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Мустафа Рамадани УЛ.101 бб ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Аслан Адили УЛ.101 б.б ДОЛНА ЛЕШНИЦА Желино
Неџбедин Алими УЛ.101 б.б ДОБАРЦЕ Желино
Ѓулфије Емини УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Неџбедин Салија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Сабит Фејзули УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Зена Фаризи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Абдула Јакупи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Исмин Алија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Реџеп Абдија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Таибе Салија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино



Изаир Асани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Рухиде Шабани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Рамадан Рамадани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ахмед Куртиши УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Бафтије Зеќири УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Љатифе Реџепи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Надије Алими УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Феми Велија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Џеврије Јакупи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Шукри Бакија УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Литафет Фејзули УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Џељаљ Рамадани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Муарем Аљими УЛ.101 б.б ДОБАРЦЕ Желино
Иџете Мемеди УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Зарије Алији УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Мамудије Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Илмије Зеќири УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Фатиме Беадини УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Азем Аљими УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Исен Реџепи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Назми Касами УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Саиде Џељадини УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Адиље Рамадани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Фаик Алики УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Медине Алији УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Басри Љимани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Зирафете Пајазити УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Нура Куртиши УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Адем Јакупи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Фадил Реџепи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Сељиме Аљими УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Мевзука Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Беадин Шаќири УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Меваип Реџепи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ферик Алими УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Муамет Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Реџије Јашари УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ресмије Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Незафет Алими УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Селатин Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Земије Касами УЛ.101 б.б ДОБАРЦЕ Желино
Хабибе Неби УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Ирафете Исени УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Фикрије Сулејмани УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Барие Алими УЛ.101 ББ ДОБАРЦЕ Желино
Амиде Абдулахи УЛ.101 бб ДОБАРЦЕ Желино
Иљлми Аљиљи УЛ.101 б.б ДОБАРЦЕ Желино



Ејуп Азизи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Незеќет Селими УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Мула Сељими УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Васвије Мустафа УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Минир Адеми УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Далип Садики УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Низафете Зилбеари УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Зулбије Асани УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Зулџеват Азизи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Барије Билали УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Рамуш Билали УЛ.101 ББ ЦЕРОВО Желино
Миртезан Адеми УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Џемиље Идризи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Шине Аљиљи УЛ.101 бб ЦЕРОВО Желино
Хава Садики УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Нафије Лимани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Кадри Амети УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Мевлуде Амети УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Зеќије Емурли УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Азир Јашари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Михане Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Незир Реџепи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ширете Камбери УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Џезаир Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Алемин Јусуфи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фадиљ Усеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Иџете Џеладини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Зулќуфли Беадини УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Ава Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Алтанај Емурли УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Неџибе Шабани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фарије Хасани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Мефаил Беџети УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Зулќани Ибраими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Рахим Хазири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Абдиљбари Аљиљи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Шурете Сулејмани УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Фадиљ Несими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Џемазије Синани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Шабан Етеми УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Севдије Селмани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Меџит Демири УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Самије Ќуфлии УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Исмаил Алија УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Ајрула Садики УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Самије Зејнулаи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Мукадес Арслани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино



Неџмије Илази УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Семат Несими УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Ферик Демири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Џемиле Џеладини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Меметали Ислами УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Емурли Џеладини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Авдилселам Ајдини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Музафер Бафтијари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Сермијете Бафтијари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Екрем Рамани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Музафер Усеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Мукадес Алили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Хисман Усеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Миќереме Ракипи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Емине Реџепи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Минах Бафтјари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Рабије Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Муќереме Хашими УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Меди Усејни УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Неџмије Демири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Музафер Алити УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Низает Неџбии УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Вели Абдији УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Хајрула Исени УЛ.101 б.б. ПАЛАТИЦА Желино
Зурије Саити УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Махир Рамадани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Хамдије Зулбехари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Авдиљ Адиљи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Шефике Фетаи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Тахир Неџбии УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Шезаире Алија УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ферит Зибери УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Шинѓиле Зибери УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Џафер Јакупи УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Арифе Небиу УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Арифе Ајдари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Зеќирија Јашари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Асан Садики УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Мамудије Ибиши УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Амит Јахји УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Рамазан Селмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Абибе Исмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Нура Азизи УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Незафет Јакупи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Сељмедије Мемеди УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Џезаир Синани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Рами Исмаили УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино



Нијазије Џеладини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Анамша Јаја УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Зумбулка Ќазими УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Мендухије Нуредини УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Шине Сулејмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Нејази Азири УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Азби Џафери УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Феим Јашари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Миќереме Илази УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Илјас Имери УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Назмије Сулејмани УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Икмете Сејфули УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Мељиќије Идризи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Есма Нуредини УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Махир Весели УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Арифе Етеми УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Исмет Јакупи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Зендел Зендели УЛ.102 бб ПАЛАТИЦА Желино
Нејази Џелили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Селман Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Џемиле Елмази УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фета Незири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Ѓила Синани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Назми Беџети УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Муртезан Алили УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Шефајет Емини УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Ханифе Демири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Рухиде Одаи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Назлије Сулејмани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Мерџан Сеадини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Шеќибе Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Јусуф Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Елвер Хасани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Абдилџемил Зибери УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Илми Бафќари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Зухра Мулалиќ УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Минир Камбери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Назми Тахири УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Насуф Реџепи УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ќаил Саити УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Сфер Етеми УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Ајдар Ајдари УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Хаќим Дењаљи УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Сафије Мустафи УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Халил Абази УЛ.101 ББ ОЗОРМИШТЕ Желино
Касам Сејдија УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Шазиме Зулбеари УЛ.101 ББ ОЗОРМИШТЕ Желино



Зеќерија Алији УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Емрзат Мемети УЛ.101 бб ОЗОРМИШТЕ Желино
Демирали Исмаили УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Надрије Ракипи УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Бинас Исени УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Макфирет Зендељи УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Музафер Ракипи УЛ.101 б.б. РОГЛЕ Желино
Шефије Исмаили УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Шахе Исени УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Емрли Авдија УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Екрем Шаини УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Рефет Ебиби УЛ.101 б.б РОГЛЕ Желино
Нејази Авдија УЛ.101 ББ РОГЛЕ Желино
Вели Сејфули УЛ.101 бб РОГЛЕ Желино
Џева Велија УЛ.101 б.б ГРУПЧИН Желино
Незри Садри УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Џарије Ракипи УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Саќип Зенуни УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Сефер Незири УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Сали Салии УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Ревије Исмани УЛ.101 ББ ГРУПЧИН Желино
Шефкет Џафери УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Нафије Ајрули УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Салије Ракипи УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Хава Синани УЛ.101 ББ ГРУПЧИН Желино
Анифе Џемаили УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Ајет Синани УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Рафизе Муртезани УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Абдула Синани УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Зирафије Велија УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Азир Фаризи УЛ.101 ББ ГРУПЧИН Желино
Неџмије Јашари УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Шерифе Зенуни УЛ.101 ББ ГРУПЧИН Желино
Шерафет Шерифи УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Јахи Синани УЛ.101 бб ГРУПЧИН Желино
Меџаит Амети УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Фетије Кадри УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Џемали Саити УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Адиље Азири УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Руфије Рамадани УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Аљије Зилбеари УЛ.101 б.б КОПАЧИН ДОЛ Желино
Изри Таири УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Руфат Алија УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Исен Јусуфи УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Тефик Руфати УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Сеадет Јаја УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Јонуз Мазлами УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино



Милаим Али УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Ѓилфер Камбери УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Рамије Шабани УЛ.101 б.б КОПАЧИН ДОЛ Желино
Мевљудин Јаја УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Ќенан Зулбеари УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Зеќирија Кадрија УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Икмет Тахири УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Хајрије Муртзани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Нешат Амети УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Анамша Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Ќазиме Мустафи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Хасибе Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Шерафете Амети УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Хава Исмаили УЛ.101 ББ СЕДЛАРЕВО Желино
Ќамиле Зеќири УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Фатиме Јаја УЛ.101 ББ СЕДЛАРЕВО Желино
Арифка Али УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Фатиме Мустафи УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Шабан Ферати УЛ.101 б.б СЕДЛАРЕВО Желино
Ибраим Исмаили УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Беќир Нухи УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Хава Даути УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Мамудије Јаја УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Љиде Исмани УЛ.101 ББ СЕДЛАРЕВО Желино
Мифтар Љатифи УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Љима Алили УЛ.101 б.б СЕДЛАРЕВО Желино
Аслан Ајрули УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Минир Насуфи УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Ракип Љазими УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Мамудије Лазами УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Тефик Ибраими УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Зејна Белули УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Беќир Ајрули УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Тефик Пајазити УЛ.101 ББ СЕДЛАРЕВО Желино
Арифка Синани УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Адем Даути УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Џелал Исмани УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Зимбиле Јонузи УЛ.101 б.б СЕДЛАРЕВО Желино
Бајрам Алили УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Ајрије Асани УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Самије Абди УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Руфан Билали УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Муарем Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Исниша Рустеми УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Авдил Алими УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Сафет Сулејмани УЛ.101 б.б НОВО СЕЛО Желино
Феми Саити УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино



Севдије Нухи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Џеврије Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Ајрун Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Делвета Билали УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Шемшије Мурати УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Раиф Саљи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Нусрет Сулејмани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Реџеп Муртезани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Анифе Белули УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Фатиме Зеќири УЛ.101 ББ СЕДЛАРЕВО Желино
Шерифе Емини УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Емине Али УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Анифе Мустафа УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Фатиме Емини УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Ќемал Билали УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Саиде Зејнулаи УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Зирмијете Сулемани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Идајет Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Несет Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Мукадес Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Сами Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Џемазије Зеќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Назљије Асани УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Зирап Даути УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Ајше Даути УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Арифе Реџепи УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Емсијат Даути УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Везире Абази УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Абибе Селмани УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Кадри Селмани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Али Незири УЛ.101 ББ ЧИФЛИК Желино
Џудије Хасани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Емурли Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Камбер Арслани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Биље Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Мујадин Зеќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Сали Сулејмани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Ханушахе Емурлаи УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Фидаије Даути УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Ремзије Челеби УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Нијази Исмаили УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Мазламе Емурли УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Сермијаље Сулејмани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Фидаије Селмани УЛ.101 ББ ЧИФЛИК Желино
Абдилџемил Даути УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Анифе Сељами УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Авдилмуталип Зеќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино



Ќани Даути УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Ирмијете Илази УЛ.101 б.б ЧИФЛИК Желино
Рами Фетаи УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Сељвинас Мемеди УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Зудије Асланиасљани УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Ешреф Исмаили УЛ.101 ББ ЧИФЛИК Желино
Емурли Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Ќамил Ибиши УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Мустафа Зеќири УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Саљије Хаљими УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Ракип Шакири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Зендел Хасани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Сулејман Кадри УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Ѓилнас Абдурамани УЛ.101 б.б ТРЕБОШ Желино
Афиде Беќири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Емрли Сејфули УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Зулхиџе Таири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Амет Саити УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Шаине Исмаили УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Џемил Хасани УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Идрис Селмани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Измет Велија УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Енвер Садики УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Рамие Емурлахи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Ѓилфер Џафери УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Сулбије Бислими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Ханифа Таири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Несет Мемети УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Муртезан Мустафа УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Илмије Селими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Нафије Фејзули УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Пашије Даути УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Сулејман Исејни УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Шабан Зибери УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Хусен Хусеини УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Мухамед Фетаи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Емине Ибраими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Хибе Пајазити УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Џемиље Незири УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Меќани Алими УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Адвије Таипи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Рефет Саити УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Аџере Кадрија УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Зулфије Кадри УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Незир Касами УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Аки Џелили УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Мендух Емини УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино



Хава Ебиби УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Неџат Џелили УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Шериф Рустеми УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Џелил Џелили УЛ.101 б.б ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Ханифе Идризи УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Асан Зеќири УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Риза Емини УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Фикнет Хамзи УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Саиде Саити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Анифе Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Реџеп Шерифи УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Сермијет Белули УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Шефедин Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Енвер Зулбеари УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Зеќирја Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Назмије Рустеми УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Ремзи Јусуфи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Алириза Исмаили УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Саније Рустеми УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Мерџан Сахити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Ќемал Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Мисим Исејни УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Сатки Абди УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Неби Салаи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Саитали Саити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Шабан Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Хисније Кадрии УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Саит Бајрами УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Рамис Шерифи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Сефедин Сулејмани УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Зарије Елмази УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Зејна Саити УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Муртезан Белули УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Гајур Мурати УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Зија Куртиши УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Екрем Хамзи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Рамадан Абдурамани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Арифе Рустеми УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Васфи Јусуфи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Сабри Арифи УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Бафти Ферати УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Џемаиљ Исмаили УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Авдије Зибери УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Муќерем Мислими УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Селам Емини УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Шабан Рустеми УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Ривајете Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино



Ризван Сахити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Разије Зибери УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Ракип Рушити УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Фидаије Саити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Руфат Аруни УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Гафур Исеини УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Асибе Саити УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Бедрије Адеми УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Фатиме Даути УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Асибе Саити УЛ.101 б.б СТРИМНИЦА Желино
Махир Саљија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Ќазим Исмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Јусуф Саљија УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Шукри Велија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Селам Алија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Џемаил Исмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Фекрије Лимани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Беадин Шаќири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Рамуш Мемеди УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Мионе Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Макфирете Рамадани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Хава Касами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Ширафет Ислами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Даим Саљија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Кадри Мемиши УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Мустафа Реџепи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Сафије Сејди УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Шериф Велиа УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Фаузи Велија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Џевит Демири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Асан Сулејмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Назми Арифи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Несим Ибиши УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зине Азизи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Али Алити УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Далиф Мемиши УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Зибер Вељија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Мурат Латифи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Сервет Алија УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Решат Весели УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ферат Фаризи УЛ.101 ББ МЕРОВО Желино
Ферида Зенуни УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Феим Сељими УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ешреф Исмани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Мисим Фаризи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Нијази Билали УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Музафер Аљија УЛ.101 бб МЕРОВО Желино



Реџеп Латифи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Емријет Фаризи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Несафет Али УЛ.101 ББ МЕРОВО Желино
Зилбеар Синани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Фатиме Весељи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Екрем Абдии УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ќенан Алии УЛ.101 б.б МЕРОВО Желино
Хикмете Агуши УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Кимете Исмани УЛ.101 ББ МЕРОВО Желино
Алит Шабани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ќаније Рамадани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Менду Сали УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Идриз Агуши УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Неби Џеладини УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Хедибе Исмани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ирфете Амити УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Нурије Амети УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Мемед Асани УЛ.101 б.б МЕРОВО Желино
Ајдин Латифи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Наџије Агуши УЛ.101 б.б МЕРОВО Желино
Јахи Лимани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Азис Селими УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Хириша Ибиши УЛ.102 бб ЛАРЦЕ Желино
Гајур Љимани УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Авди Алија УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Нешат Беќири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Екрем Касами УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Рамадан Мемиши УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Енвер Азизи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Малиќ Амети УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Хавуше Хусејини УЛ.101 б.б. ЛАРЦЕ Желино
Џеврије Мемеди УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Афиде Арслани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Ејуп Илази УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Авни Шабани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Афус Исмаили УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Ефреим Сејфули УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Нухи Беќири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Селвинас Азизи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Мевлудин Реџепи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Сефула Џеладини УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Рафиз Реџепи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Шефкет Алили УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Ајше Сулејмани УЛ.101 101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Ракип Сулејмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Јумни Бафќари УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зеќир Шабани УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино



Идајет Садики УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Шабан Сулејмани УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Небије Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Реќифе Ајрулаи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Џете Зеќири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Емрије Амети УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Шаќир Сејфули УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Меџит Љимани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Вебије Османи УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Енвер Сулејмани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зирафет Цепи УЛ.101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Мислиме Ибиши УЛ.101 101 б.б ЛАРЦЕ Желино
Џарије Арслани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зеќије Ибиши УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Беаре Османи УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Иљаз Јашари УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Емши Рамадани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Џемиле Бајрами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зудие Беќири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Зендула Асани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Даринка Игнеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАЈМИШТЕ Зајас
Божа Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИДИНЦИ Зајас
Ѓулсиме Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Ќамил Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Бајрам Сефери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Џика Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГРЕШНИЦА Зајас
Шемши Кадрију НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Зизе Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГРЕШНИЦА Зајас
Назиф Аљими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГРЕШНИЦА Зајас
Шефкије Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГРЕШНИЦА Зајас
Селиме Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Сеаде Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Нуре Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Даут Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Љије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Акија Ајрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Џемиле Небију НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Ќериме Салију НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Илаз Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Шефкије Илази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Асије Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Рамазан Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Ајет Зибери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Минизе Махмуди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Осман Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Ѓоко Андрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕШНИЦА Зајас
Илија Јованоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕШНИЦА Зајас



Амдије Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЧИШТА Зајас
Амдије Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БАЧИШТА Зајас
Рабије Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Фазиле Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Јонуз Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Зимрије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Шемшедије Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Асиме Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Ума Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЛАРИ Зајас
Ферит Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Фазиле Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Абидин Велијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Алије Зечири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Азем Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Али Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Ремзи Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Атлије Шезај НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Меџаит Исмаилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Џемиле Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Љиме Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Алије Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Бесим Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Тише Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Адем Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Џабир Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Рамазан Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Бехије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Рамин Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Назиме Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Касум Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Нешит Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Муамет Ахмети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Ќериме Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Руждије Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Сејдин Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Саније Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Фазли Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Чамил Зенели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Рамазам Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Лепосава Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Сеаде Салиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Бафтије Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Шукрије Сејдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Султана Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Реџебије Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Зизе Абидиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Џула Усејноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас



Зулфије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗАЈАС Зајас
Надије Зенку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАЈАС Зајас
Алије Сејдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Фарије Сулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАЈАС Зајас
Фазли Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Рамизе Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Салије Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Шефкије Лиманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Селиме Рахманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Мехмед Абдули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Нуије Саитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Ќемал Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Арзије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Абибе Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Емин Мерсими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Шемдије Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Беза Груевска УЛ.1 бб ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Шабан Ќаиловски УЛ.1 ББ ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Измет Ќаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Невена Величковска УЛ.5 43 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Назифе Сејдиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СМЕСНИЦА Зелениково
Абдула Мустафовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СМЕСНИЦА Зелениково
Хасим Велија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМЕСНИЦА Зелениково
Неџми Оснмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАЖАЛЕ Зелениково
Гордана Стошиќ УЛ.3 18 ОРЕШАНИ Зелениково
Селиме Муаремовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИСОВИЦА Зелениково
Рашит Џемаили УЛ.3 60 ПАКОШЕВО Зелениково
Ремзи Исеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОБРИНО Зелениково
Јусуф Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОБРИНО Зелениково
Бајрам Суљејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЈКОВЕЦ Зелениково
Ремзи Шерифи УЛ.2 12 ПАЛИГРАД Зелениково
Синан Ќаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Амит Аметовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Димчо Симионов ФИЛЕ РИСТОВ 56 ЗРНОВЦИ Зрновци
Марика Ковачова ГЕНЕРАЛ АПОСТОЛСКИ 1 ЗРНОВЦИ Зрновци
Киро Лазаров АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Голубинка Ѓоргиева АСПАРУХ МАНЕВ 57 ЗРНОВЦИ Зрновци
Билјана Николова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Лиљана Ристова 1-ВИ МАЈ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Вукашин Николов ТОДОР АРСОВ 11 ЗРНОВЦИ Зрновци
Спасена Јованова МАРШАЛ ТИТО бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Дафина Данева МАРШАЛ ТИТО бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Душка Таскова МАРШАЛ ТИТО 39 ЗРНОВЦИ Зрновци
Мара Тодорова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Тодора Коцева АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Јованка Трајкова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Стојан Коцев МАРШАЛ ТИТО 98 ЗРНОВЦИ Зрновци



Трајанка Таскова ИЛИНДЕНСКА 26 ЗРНОВЦИ Зрновци
Тодор Митев ИЛИНДЕНСКА бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Мирјана Новкова ИЛИНДЕНСКА 108 ЗРНОВЦИ Зрновци
Тодор Стаменков ИЛИНДЕНСКА 46 ЗРНОВЦИ Зрновци
Блаже Митев ИЛИНДЕНСКА бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Милош Николов ИЛИНДЕНСКА 233 ЗРНОВЦИ Зрновци
Павле Крстев ИЛИНДЕНСКА 1 ЗРНОВЦИ Зрновци
Тодор Стојков ДИМЧО ПЕТРОВ бб МОРОДВИС Зрновци
Добринка Стоилова БРАЌА СТАВРЕВИ бб МОРОДВИС Зрновци
Гроздана Николова БРАЌА СТАВРЕВИ бб МОРОДВИС Зрновци
Добринка Велинова ТРИФУН ВАНГЕЛОВ бб МОРОДВИС Зрновци
Станчо Ангелов ТРИФУН ВАНГЕЛОВ бб МОРОДВИС Зрновци
Станојко Герасимов КАЛЧО ШТЕРЈОВ 54 ВИДОВИШТЕ Зрновци
Рајна Стоименова АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Божана Дамјанова АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Данка Коцева КАЛЧО ШТЕРЈОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Стојчо Станојев АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Лепа Трајковиќ УЛ.2 26 ИЛИНДЕН Илинден
Милица Марковиќ УЛ.11 209 ИЛИНДЕН Илинден
Радунка Христовска УЛ.8 3 ИЛИНДЕН Илинден
Доста Стојановска УЛ.1 18 МРАЛИНО Илинден
Арслан Мемети УЛ.19 6 ИЛИНДЕН Илинден
Саља Круези УЛ.19 4 ИЛИНДЕН Илинден
Донка Аџиевска УЛ.8 92 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Мара Младеновска УЛ.2 30 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Велика Букелиќ УЛ.5 5 КАДИНО Илинден
Алексана Атанасовска УЛ.2 5Б КАДИНО Илинден
Ружа Мишовска УЛ.415 7 МАРИНО Илинден
Перунка Васевска УЛ.405 27 МАРИНО Илинден
Јанка Трајковиќ УЛ.3 25 ТЕКИЈА Илинден
Деса Стојановска УЛ.1 11 БУЧИНЦИ Илинден
Слободанка Станимировска УЛ.5 11 МРШЕВЦИ Илинден
Ештреф Бељуљи УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Љазиме Алити УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Зибеџет Абдули УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Абдилбаки Зеќири УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Бајрам Јонузи УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Махије Адеми УЛ.101 ББ ШЕМШЕВО Јегуновце
Адем Ајдини УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Нуредин Муареми УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Музафер Хасани УЛ.101 ББ ШЕМШЕВО Јегуновце
Ратка Стојановска УЛ.101 ББ ШЕМШЕВО Јегуновце
Идриз Алити УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Фикрије Адили УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Џевдет Ризвани УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Деар Емурли УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Авдиламит Шабани УЛ.102 бб КОПАНЦЕ Јегуновце



Мерсије Рушити УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Авдираим Исмани УЛ.101 ББ КОПАНЦЕ Јегуновце
Ќазим Адиљи УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Адвие Амити УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Милазим Исмани УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Нацо Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАГОВО Кавадарци
Ѓорѓе Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАГОВО Кавадарци
Митра Андова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШИВЕЦ Кавадарци
Љубица Најдова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПИШТЕ Кавадарци
Петра Пецова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОХУЛА Кавадарци
Ристо Бошков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПИШТЕ Кавадарци
Лазар Јовев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕГНИШТЕ Кавадарци
Трајче Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕГНИШТЕ Кавадарци
Надире Амкова МОКЛИШКА 10 ВАТАША Кавадарци
Стојана Добринова КИРО АРСОВ 38 ВАТАША Кавадарци
Ремзије Пашоска ДИМЕ ЧЕКОРОВ 34 ВАТАША Кавадарци
Драгица Чочева 12-ТЕ ДРУГАРИ 22 ВАТАША Кавадарци
Горица Бошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕСАВА Кавадарци
Сали Мемедов КЛИНСКА 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тодор Николов КЛИНСКА 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Хајрије Соколовиќ КЛИНСКА 68 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Кенан Демиров КЛИНСКА 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анѓелина Гоцева ИГМАН 21-3/2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Елбиде Фазлиова КЛИНСКА 16 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мицо Петков ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Љубица Арсовска ИНДУСТРИСКА 44 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Асан Аметов МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 153 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Блага Ѓорѓиева ДИМО ТОДОРОВ 15 МАРЕНА Кавадарци
Петре Делов ДИМО ТОДОРОВ 18 МАРЕНА Кавадарци
Радмила Пунева БОРИС КИДРИЧ 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ајдар Еминов БОШКО БУХА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стефанка Ганчева ЃОРЃИ СОКОЛОВ 42 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Незире Пашова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 157-1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Велика Ристова ВИТАЧЕВО 1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Снежана Манева ПЕЛИСТЕРСКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Борис Димов ГАЛИЧКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Софија Минофска 7-МИ СЕПТЕМВРИ 91 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Филис Вејселов ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 46 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Муртезан Фазлиов БРАЌА ЏУНОВИ 81 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мустафа Вејселов ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 46 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ќемаил Османоски ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ 31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стана Трајковска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 18 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Владо Јованов ЦАНО ПОП РИСТОВ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Никола Јанковски ЛАЗО КАЛЕШКОВ 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мангала Младеновиќ СТРАШО ПИНЏУР 76 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Менча Јанева КИРО СПАНЏОВ 37 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лубо Витанов ЕДИНСТВО 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци



ФАЗЛИ ФЕЈЗОВ КЛИНСКА 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Аџерка Хамза ПАРТИЗАНСКА бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Џавид Бајрами ПРВОМАЈСКА 28 МАРЕНА Кавадарци
Трајче Тодоров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Наумчев ПРВОМАЈСКА 9 МАРЕНА Кавадарци
Сузана Ралева ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 2-2/8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Виолета Марас ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 8/1-12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дрита Аљија ПАРТИЗАНСКА б.б. МАРЕНА Кавадарци
Блага Димитровска ЈОВАН ПЛАНИНСКИ 22 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мирјана Ѓорѓиева ДОНО ПОПОВ 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Илија Димов МАРШАЛ ТИТО 9 МАРЕНА Кавадарци
Васка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Русија Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Душан Ѓорѓиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Трајана Пенова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Јованка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Андре Бошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Ѓули Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ГОЛЕМ ГАБЕР Карбинци
Риза Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЏАЛИЈА Карбинци
Богдан Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАРБИНЦИ Карбинци
Марија Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАРБИНЦИ Карбинци
Цвета Крстева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАРБИНЦИ Карбинци
Николина Левкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАРБИНЦИ Карбинци
Адем Сулиман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЏАЛИЈА Карбинци
Александар Арсов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Рајна Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Коце Манасиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Шабан Рушид НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУРФАЛИЈА Карбинци
Мемед Рушид НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРФАЛИЈА Карбинци
Стефка Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Симијон Трајчов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Ленче Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КРУПИШТЕ Карбинци
Јашар Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Сулиман Омер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ПРНАЛИЈА Карбинци
Салије Усин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Сали Омер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Шајде Ферат НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ПРНАЛИЈА Карбинци
Махмуд Шабан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУЧИЦА Карбинци
Џемал Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КУЧИЦА Карбинци
Гулсум Таир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци
Амет Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци
Јаша Таир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци
Мумин Сулиман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДАЊЕ Карбинци
Шефки Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Стоимен Анѓелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДАЊЕ Карбинци
Надире Јашарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДАЊЕ Карбинци
Елица Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци



Ѓулсум Хасан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Ибраим Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Мине Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Сафије Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Хисније Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Зелије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Шерифе Зенку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Бехије Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Есат Далипоски 4-ТИ ЈУЛИ 190/4-24 КИЧЕВО Кичево
Кадар Бузески КРАГУЕВАЧКА 7 КИЧЕВО Кичево
Шефкије Махмудоска КРАГУЕВАЧКА 11 КИЧЕВО Кичево
Емине Арифи НАД ПАШИНО 64 КИЧЕВО Кичево
Асип Емини ИСЕИН АКИОСКИ 164 КИЧЕВО Кичево
Бајрише Шабани ИСЕИН АКИОСКИ 91 КИЧЕВО Кичево
Муарем Рушани 11-ТИ ОКТОМВРИ 114 КИЧЕВО Кичево
Абдуладија Бајрамоски СТОЈАН САНДЕСКИ 55 КИЧЕВО Кичево
Нурије Емроска СТОЈАН САНДЕСКИ 39 КИЧЕВО Кичево
Хатиџа Занеска ИСЕИН АКИОСКИ 5 КИЧЕВО Кичево
Ајрије Агуши ИСЕИН АКИОСКИ 137 КИЧЕВО Кичево
Мукадес Рушитоска ИСЕИН АКИОСКИ 145 КИЧЕВО Кичево
Ремзије Лимани 11-ТИ ОКТОМВРИ 88 КИЧЕВО Кичево
Риза Реџепи 11-ТИ ОКТОМВРИ 156 КИЧЕВО Кичево
Фекрије Ќамили ИСЕИН АКИОСКИ 147 КИЧЕВО Кичево
Бранко Маркоски 4-ТИ ЈУЛИ 188-2/18 КИЧЕВО Кичево
Ѓулсиме Абдиу 4-ТИ ЈУЛИ 190-5/22 КИЧЕВО Кичево
Шефки Ајруловски ДУШАН ЈОВЕСКИ 35 КИЧЕВО Кичево
Сррија Пачаџиоски ПРВИ МАЈ 9 КИЧЕВО Кичево
Зулбија Алитоска ТРАЈЧЕ СТРЕОСКИ 40 КИЧЕВО Кичево
Букурије Ајчоска ИЛИНИЦА 11 КИЧЕВО Кичево
Азизе Канзоска ДУШАН ЈОВЕСКИ 53 КИЧЕВО Кичево
Мубија Бајрамоска ТРАЈЧЕ СТРЕОСКИ 20 КИЧЕВО Кичево
Шукрије Лиманоска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 11 КИЧЕВО Кичево
Бега Топалоска ТРАЈАН ДЕЈАНОСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Шефкет Абдулоски ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Лутвија Џабироска ВЛАШКИ ПАТ 92 КИЧЕВО Кичево
Сајма Рушити ТАНЕ ЦАЛЕСКИ 40 КИЧЕВО Кичево
Кадише Мустафоска ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Атија Стојменов ВЛАШКИ ПАТ ББ КИЧЕВО Кичево
Рамиз Џабироски ВЛАШКИ ПАТ 92 КИЧЕВО Кичево
Расиме Тафоска ВЛАШКИ ПАТ б.б. КИЧЕВО Кичево
Алифуат Кусарески ВЛАШКИ ПАТ ББ КИЧЕВО Кичево
Сафије Билали ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Икмет Јашароски ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Амед Карагоски ТАНЕ ЦАЛЕСКИ 20 КИЧЕВО Кичево
Анка Емроска ИЛИНИЦА 26 КИЧЕВО Кичево
Нијазија Салифоски СОЛУНСКА бб КИЧЕВО Кичево
Мерјема Бајрамоска Р Бајрамоска ЉУБИЦА БОГЕСКА 47 КИЧЕВО Кичево



Михане Челикоска САНДЕ ТРАЈКОСКИ 29 КИЧЕВО Кичево
Џевдет Салиоски ИЉО ЛАЗАРЕСКИ 119 КИЧЕВО Кичево
Евица Јоноска САНДЕ ТРАЈКОСКИ 18 КИЧЕВО Кичево
Мустафа Мустафоски МЕЧКИН КАМЕН ББ КИЧЕВО Кичево
Исмаил Кадриу БУКОВИЌ 18 КИЧЕВО Кичево
Анка Ајрадиноска СТОЈАН БУНГУРОСКИ 6 КИЧЕВО Кичево
Екрем Јагупоски НАД ПАШИНО бб КИЧЕВО Кичево
Рефат Ајроја НАД ПАШИНО 79 Б КИЧЕВО Кичево
Абдулкадар Иљазоски НАД ПАШИНО бб КИЧЕВО Кичево
Минисе Исмаиљоска НАД ПАШИНО 81 КИЧЕВО Кичево
Зулфије Исмаили НАД ПАШИНО 23 КИЧЕВО Кичево
Асије Тафоска НАД ПАШИНО 73 КИЧЕВО Кичево
Тејше Алими НАД ПАШИНО 97 КИЧЕВО Кичево
Садетка Имероска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Улвија Реџепоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Љубица Милошеска КОПАЧКА 22 КИЧЕВО Кичево
Ајше Думоска МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ 35 КИЧЕВО Кичево
Ѓулша Мора ЈАНЕ САНДАНСКИ 43 КИЧЕВО Кичево
Фетије Бисероска ЈАНЕ САНДАНСКИ 41 КИЧЕВО Кичево
Ѓула Асаноска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ б.б. КИЧЕВО Кичево
Наиле Бајрамоска МАРШАЛ ТИТО 298 КИЧЕВО Кичево
Илинка Јованоска МАРШАЛ ТИТО 119/1-2 КИЧЕВО Кичево
Бајришка Далеска МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ 1 КИЧЕВО Кичево
Драгица Талева МАРШАЛ ТИТО 91 КИЧЕВО Кичево
Рамизе Имеровска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ б.б. КИЧЕВО Кичево
Исније Мустафа МАРШАЛ ТИТО 110 КИЧЕВО Кичево
Дилавер Мемедов ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ ББ КИЧЕВО Кичево
Џабир Ајре ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 54 КИЧЕВО Кичево
Зура Ибраимоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Фикрија Хусоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Зенда Хисеиноска МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ 25 КИЧЕВО Кичево
Фердана Јакупи МАРШАЛ ТИТО 96 КИЧЕВО Кичево
Исеин Беќироски МАРШАЛ ТИТО 262 КИЧЕВО Кичево
Реџеп Зенкоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Бесим Мемедовски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Демир Синаноски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Асан Еминоски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 46 КИЧЕВО Кичево
Ќирко Пејкоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 204 КИЧЕВО Кичево
Назиф Коџаџиклиоски КРУМЕ УГРИНОСКИ 10 КИЧЕВО Кичево
Фетије Сефоска ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 103 КИЧЕВО Кичево
Тамане Селими ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 97 КИЧЕВО Кичево
Зулиџа Пашоска КРУМЕ УГРИНОСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Фикрет Катаноски ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 49 КИЧЕВО Кичево
Мазлам Алими НАД ПАШИНО 32 КИЧЕВО Кичево
Саније Арифи ИСЕИН АКИОСКИ 130 КИЧЕВО Кичево
Рушид Велијоски ИСЕИН АКИОСКИ 98 КИЧЕВО Кичево
Хава Алими ИСЕИН АКИОСКИ 134 КИЧЕВО Кичево



Абдула Ајроја ИСЕИН АКИОСКИ 95 КИЧЕВО Кичево
Михане Илази РУДНИЧКА 33 КИЧЕВО Кичево
Амдин Алијоски ТЕТОВСКА 11 КИЧЕВО Кичево
Нурије Ибраимоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 128 КИЧЕВО Кичево
Физе Арифи ИСЕИН АКИОСКИ 130 КИЧЕВО Кичево
Сефер Јусуфи ИСЕИН АКИОСКИ 172 КИЧЕВО Кичево
Шефкије Сејдини СТОЈАН САНДЕСКИ 46 КИЧЕВО Кичево
Лупче Стојоски ДИМИТАР ВЛАХОВ 47 КИЧЕВО Кичево
Асим Цанкоски ИБЕ ПАЛИКУЌА 17 КИЧЕВО Кичево
Невзат Реџепоски СТОЈАН БОЖИНОСКИ 1 КИЧЕВО Кичево
Незир Незири БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 27/4 КИЧЕВО Кичево
Мазлам Реџепи КРУМЕ УГРИНОСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Хатиџе Рама ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 119 КИЧЕВО Кичево
Сузана Стругалоска БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 54 КИЧЕВО Кичево
Ѓула Фејза БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 49-2 КИЧЕВО Кичево
Зора Стефаноска ТРЕНКО ТАСЕСКИ 48б КИЧЕВО Кичево
Нермина Хусеиноска ДРАГЕ КАРБУНИЧАНЕЦ 16 КИЧЕВО Кичево
Мина Усеиноска СКОПСКА 76 КИЧЕВО Кичево
Вебија Селоски СКОПСКА 63 КИЧЕВО Кичево
Назмије Лимани ЈАНЕ САНДАНСКИ 14 КИЧЕВО Кичево
Суљејман Ајрулоски СКОПСКА 58 КИЧЕВО Кичево
Екрем Селимоски СКОПСКА 59 КИЧЕВО Кичево
Улвија Демироска ЈАНЕ САНДАНСКИ 45 КИЧЕВО Кичево
Рамазан Селоски СКОПСКА 111 КИЧЕВО Кичево
Драги Дукоски МИРКО МИЛЕСКИ 22 КИЧЕВО Кичево
Бајрам Хасаноски СКОПСКА 29 КИЧЕВО Кичево
Арифе Мифтари СТОЈАН СТОЈАНОСКИ 15 КИЧЕВО Кичево
Вељана Настевска СТОЈАН СТОЈАНОСКИ 3 КИЧЕВО Кичево
Зелије Муслиоска СКОПСКА 9 КИЧЕВО Кичево
Јонус Чукески СКОПСКА 67 КИЧЕВО Кичево
Муарем Муаремоски СКОПСКА бб КИЧЕВО Кичево
Анишка Џеловска СКОПСКА 60 КИЧЕВО Кичево
Рамиз Алимовиќ СКОПСКА 79 КИЧЕВО Кичево
Исмаил Јашароски СКОПСКА 109 КИЧЕВО Кичево
Невзат Елезоски СКОПСКА 31 КИЧЕВО Кичево
Ќамиле Маликоска ПРИЛЕПСКА 92 КИЧЕВО Кичево
Лутфија Хајдароски СТРУШКА 20 КИЧЕВО Кичево
Атиџе Сулејман ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ1-4 КИЧЕВО Кичево
Лазар Костадиноски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 40 КИЧЕВО Кичево
Милева Ѓиноска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 25-2/2 КИЧЕВО Кичево
Ибраим Јонузи ПРИЛЕПСКА 149 КИЧЕВО Кичево
Вељанка Штерјоска Танаскоска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 2 КИЧЕВО Кичево
Мирвета Арифи КРУШЕВСКА 10 КИЧЕВО Кичево
Михане Нуредини ПРИЛЕПСКА 5 КИЧЕВО Кичево
Фетус Усеиновски 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 77 КИЧЕВО Кичево
Рукије Мусоска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 136/1-7 КИЧЕВО Кичево
Митка Саитоска ПРИЛЕПСКА 139 КИЧЕВО Кичево



Ќемаљ Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МАМУДОВЦИ Кичево
Идриз Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. МАМУДОВЦИ Кичево
Самија Еминоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Салка Јусуфова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОСОЈ Кичево
Назибе Хајчоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОСОЈ Кичево
Бијар Хусовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОСОЈ Кичево
Станоја Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Јован Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Атанас Горгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Драги Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Ванчо Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Милан Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Лубин Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Гуна Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Васил Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Славчо Трајчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Димитар Киров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Костадин Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Ленче Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Стојчо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Васо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Илинка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНИ ЛИПОВИЌ Конче
Спасо Поцков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРЦИ Конче
Здраве Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУБНИЦА Конче
Божана Алексова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУБНИЦА Конче
Божин Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУБНИЦА Конче
Стојан Гоцков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Димитар Божинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Коце Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Ристо Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Ристо Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Стоје Мицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче
Каменита Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Живко Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Илија Петрушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Ѓеорги Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Јован Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Георги Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Алтнка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ЛИПОВИЌ Конче
Петар Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА ВРАШТИЦА Конче
Стојан Наковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Бекир Јусуфов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Мустафа Исов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Наазим Исмаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Амед Вејселов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Емине Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Нануш Барова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче



МИНЕВЕР ЈУНУЗОВА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Мемед Реџепов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Емине Сулиманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНЧЕ Конче
Лазар Иванов МАРШАЛ ТИТО бб МОЈАНЦИ Кочани
Лазар Иванов МАРШАЛ ТИТО бб МОЈАНЦИ Кочани
Васа Јованова ЃОРЃИ БОШКОВ Б Б БЕЛИ Кочани
Добре Трајчовски ГИГО ДАНИЛОВ бб МОЈАНЦИ Кочани
Цветанка Иванова ЃОРЃИ БОШКОВ б б БЕЛИ Кочани
Симеон Саздов СТЕФАН КОЦЕВ бб БЕЛИ Кочани
Спиро Николов МАРШАЛ ТИТО бб МОЈАНЦИ Кочани
Мирјана Кирова СТЕФАН СОКОЛОВ б б БЕЛИ Кочани
Нада Јованова НИКОЛА СТОИЛОВ 5 МОЈАНЦИ Кочани
Јане Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАСТРЕБНИК Кочани
Павлина Паунова НИКОЛА ЗАФИРОВ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Методи Зафиров НИКОЛА ЗАФИРОВ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Велика Трајанова ДИМИТАР МИТЕВ 2 ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Милка Костадинова ДИМИТАР МИТЕВ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Павлина Митева РАДЕ КРАТОВЧЕ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Лозена Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБОЈАНИ Кочани
Севда Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕБОЈАНИ Кочани
Убавка Митовска ПАРТИЗАНСКА 34 КОЧАНИ Кочани
Мамуш Азизов ПАРТИЗАНСКА 2 КОЧАНИ Кочани
Димитар Хаџи велков 9-ТИ МАЈ 2 КОЧАНИ Кочани
Демирали Мемедов 9-ТИ МАЈ 36 КОЧАНИ Кочани
Божана Стојанова 9-ТИ МАЈ 12 КОЧАНИ Кочани
Добринка Мицкова РОЗА ПЕТРОВА 44 КОЧАНИ Кочани
Благој Стојанов КРУМ ВРАНИНСКИ 123 КОЧАНИ Кочани
Стојка Митева УЛ.201 3 КОЧАНИ Кочани
Ѓурѓена Димитрова УЛ.201 33 КОЧАНИ Кочани
Лена Ангелова КРУМ ВРАНИНСКИ бб КОЧАНИ Кочани
Мино Постолов ХРИСТИЈАН КАРПОШ 32 КОЧАНИ Кочани
Илија Зашов НИКОЛА ВАПЦАРОВ 19/3-3 КОЧАНИ Кочани
Лозена Стојанова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 70 КОЧАНИ Кочани
Балкза Јанева СТИВ НАУМОВ 11 КОЧАНИ Кочани
Игбал Емин ЕДВАРД КАРДЕЉ 46 КОЧАНИ Кочани
Катерина Иванова РАЈКО ЖИНЗИФОВ 29 КОЧАНИ Кочани
Блаже Минов 29-ТИ НОЕМВРИ 71 КОЧАНИ Кочани
Трајчо Митевски 29-ТИ НОЕМВРИ 93 КОЧАНИ Кочани
Ѓорѓи Христов ЕДВАРД КАРДЕЉ 31 КОЧАНИ Кочани
Тоше Ангелов 14-ТА БРИГАДА 26 КОЧАНИ Кочани
Вида Стојменова 14-ТА БРИГАДА бб КОЧАНИ Кочани
Митко Алексов 14-ТА БРИГАДА 38 КОЧАНИ Кочани
Ристо Алексов 14-ТА БРИГАДА 38 КОЧАНИ Кочани
Цоне Андонов 14-ТА БРИГАДА 54 КОЧАНИ Кочани
Реџаим Јусеинов СТИВ НАУМОВ 26 КОЧАНИ Кочани
Славчо Алексов 14-ТА БРИГАДА 84 КОЧАНИ Кочани
Цвета Костадинова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 65 КОЧАНИ Кочани



Саит Неџипов СТИВ НАУМОВ 31 КОЧАНИ Кочани
Драги Јанков 14-ТА БРИГАДА 46 КОЧАНИ Кочани
Оливера Ангелова 14-ТА БРИГАДА 60 КОЧАНИ Кочани
Лозена Стојкова ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 11 КОЧАНИ Кочани
Магделена Крстова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 39/2/13 КОЧАНИ Кочани
Јорданчо Ѓеоргиев ЦАР САМУИЛ 40 КОЧАНИ Кочани
Виолета Стојанова ЦАР САМУИЛ 27 КОЧАНИ Кочани
Павле Павлов ВАНЕ ГРДОВЈАНСКИ 12 КОЧАНИ Кочани
Марија Ристова КАРЛ МАРКС 63 КОЧАНИ Кочани
Звезда Илијева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЛАВОВИЦА Кочани
Милица Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЛАВОВИЦА Кочани
Асије Османова ШУКРИ ШАИН 11 КОЧАНИ Кочани
Ване Ласков ШУКРИ ШАИН 4 КОЧАНИ Кочани
Борис Божинов КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 14 КОЧАНИ Кочани
Алириза Демиров СТАМЕН МАНОВ 5 КОЧАНИ Кочани
Накије Шаинова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Цвета Ефремова СТАМЕН МАНОВ 11 КОЧАНИ Кочани
Станојка Николова СТАМЕН МАНОВ 146 КОЧАНИ Кочани
Рамизе Ибраимова СТАМЕН МАНОВ 41 КОЧАНИ Кочани
Николчо Машичев СТАМЕН МАНОВ 9 КОЧАНИ Кочани
Драгица Јованова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Борислав Стоименов ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 11 КОЧАНИ Кочани
Атиџе Муаремова СТАМЕН МАНОВ 153 КОЧАНИ Кочани
Блаже Ефремов СТАМЕН МАНОВ 11 КОЧАНИ Кочани
Сание Ибова СТАМЕН МАНОВ бб КОЧАНИ Кочани
Надежда Веселинова ВЕРА КОТОРКА 8 КОЧАНИ Кочани
Мирјанка Стефанова ИВО ЛОЛА РИБАР 12 КОЧАНИ Кочани
Благој Велков УЛ.203 бб КОЧАНИ Кочани
Али Исмаилов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 70 КОЧАНИ Кочани
Гази Исмаилов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 70 КОЧАНИ Кочани
Зурафет Велиова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 124 КОЧАНИ Кочани
Деса Стојковска ЉУПЧО САНТОВ 31 КОЧАНИ Кочани
Шехбал Салиова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 11 КОЧАНИ Кочани
Ајредин Саидов ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 7 КОЧАНИ Кочани
Рифат Јашарев ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 36 КОЧАНИ Кочани
Фадил Ибраимов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 76 КОЧАНИ Кочани
Ракип Казимов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 55 КОЧАНИ Кочани
Рашит Јусуфов ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 24 КОЧАНИ Кочани
Стојанка Манчева СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 7 КОЧАНИ Кочани
Рада Ангелова УДАРНИЧКА 68 КОЧАНИ Кочани
Лалузер Џеладинова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 154 КОЧАНИ Кочани
Ѓулпери Велиова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 150 КОЧАНИ Кочани
Кнериман Рушенова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 166 КОЧАНИ Кочани
Надире Џеладинова СТАМЕН МАНОВ 30 КОЧАНИ Кочани
Дурмиш Незиров СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 182 КОЧАНИ Кочани
Иван Донев ЦВЕТАН ДИМОВ 58 КОЧАНИ Кочани
Нада Темелкова ЦВЕТАН ДИМОВ 36 КОЧАНИ Кочани



Шабан Јашаров ПИТУ ГУЛИ 13 КОЧАНИ Кочани
Јалдска Алиевска ПИТУ ГУЛИ 13 КОЧАНИ Кочани
Сефер Саидов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 34 КОЧАНИ Кочани
Миле Горгиев 22-РИ ОКТОМВРИ 17 КОЧАНИ Кочани
Шаади Џеладинов СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 158 КОЧАНИ Кочани
Фатиме Демирова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 100 КОЧАНИ Кочани
Никола Ласков КРУШЕВСКА 18 КОЧАНИ Кочани
Тодор Митков МАКЕДОНСКА 163 КОЧАНИ Кочани
Рада Стаменкова МАКЕДОНСКА 26 КОЧАНИ Кочани
Ајредин Мемедов МИТКО БЕЌАРСКИ 7 КОЧАНИ Кочани
Борис Стојов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЛАВОВИЦА Кочани
Спасе Стоимиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЛАВОВИЦА Кочани
Лозена Николова ИСКРА 47 КОЧАНИ Кочани
Јованка Ѓоргиева НИКОЛА КАРЕВ 1/1-3 КОЧАНИ Кочани
Трајанка Николова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 32 КОЧАНИ Кочани
Јордан Ѓеорѓиев ЛАЗАР АНДОНОВ 45 КОЧАНИ Кочани
Џевџет Азизов СТАМЕН МАНОВ 139 КОЧАНИ Кочани
Стојадинка Стоимановска ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 22 КОЧАНИ Кочани
Музеин Салиева СТАМЕН МАНОВ 173 КОЧАНИ Кочани
Бранко Досевски РАДЕ КРАТОВЧЕ 45 КОЧАНИ Кочани
Станко Николов МАКЕДОНСКА 57 КОЧАНИ Кочани
Јусеин Насуфов ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 36 КОЧАНИ Кочани
Ванѓа Стојанова ЛАЗО СТОИМЕНОВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Митра Панова КИРИЛ И МЕТОДИЈ бб ОРИЗАРИ Кочани
Јован Стаменков КИРИЛ И МЕТОДИЈ бб ОРИЗАРИ Кочани
Невена Варадинова АСНОМ 48 ОРИЗАРИ Кочани
Спасена Стаменова ОСОГОВСКА бб ОРИЗАРИ Кочани
Стојмил Крстевски ОСОГОВСКА бб ОРИЗАРИ Кочани
Јаким Јованов ОСОГОВСКА бб ОРИЗАРИ Кочани
Снежана Христова НИКОЛА КАРЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Ѓеорги Зашев КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 47 ОРИЗАРИ Кочани
Ружа Миткова АНГЕЛ ДАНЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Цвета Јованова АНГЕЛ ДАНЕВ 7 ОРИЗАРИ Кочани
Милан Максимов АНГЕЛ ДАНЕВ бб ОРИЗАРИ Кочани
Пано Атанасов ГЕНЕРАЛ АПОСТОЛСКИ бб ОРИЗАРИ Кочани
Николинка Лазарова АНГЕЛ ДАНЕВ 7 ОРИЗАРИ Кочани
Ѓорѓика Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Миле Тасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Кирило Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Роса Трендафилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Невена Смилкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕШКИ Кочани
Латинка Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛЕШКИ Кочани
Калина Китанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Кочани
Јордан Арсов МАРШАЛ ТИТО 35 ТРКАЊЕ Кочани
Симеон Златанов ЈОВАН СТОЈЧЕВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Томе Ефтимов ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Добри Манасиев ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани



Мирко Стоилков ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Митра Наскова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСЕКА Кочани
Јордан Андонов МАРШАЛ ТИТО бб ГРДОВЦИ Кочани
Станчо Ангелов ОСОГОВСКА бб ГРДОВЦИ Кочани
Јанѓел Шуманов МИТЕ ПАВЛОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Благоротка Андонова МАРШАЛ ТИТО бб ГРДОВЦИ Кочани
Мите Донев МАРШАЛ ТИТО бб ГРДОВЦИ Кочани
Нада Горгиева МИТЕ ПАВЛОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Лиљана Шуманова МИТЕ ПАВЛОВ 3 ГРДОВЦИ Кочани
Марика Иванова ОСОГОВСКА бб ГРДОВЦИ Кочани
Александар Шуманов МИТЕ ПАВЛОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Голубина Георгиева ПЛАЧКОВИЦА 69 ГРДОВЦИ Кочани
Мирон Митев ПЛАЧКОВИЦА 31 ГРДОВЦИ Кочани
Душан Гаврилов ПЛАЧКОВИЦА бб ГРДОВЦИ Кочани
Ристо Манасиев ПЛАЧКОВИЦА бб ГРДОВЦИ Кочани
Лена Иванова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Душанка Манева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Мијалчо Јованов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Љубомир Алексов ПЛАЧКОВИЦА бб ГРДОВЦИ Кочани
Лујза Митева ПЛАЧКОВИЦА бб ГРДОВЦИ Кочани
Стојан Ефтимов ЉУПЧО САНТОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Витора Малинова ЉУПЧО САНТОВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Велика Митева ГИШО ДОНЕВ бб ГРДОВЦИ Кочани
Трајанка Трајановска ВАНЕ ГРДОВЈАНСКИ бб ГРДОВЦИ Кочани
Димитрија Максимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б б НИВИЧАНИ Кочани
Трајанка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б б НИВИЧАНИ Кочани
Трајчо Панов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б б НИВИЧАНИ Кочани
Стојан Коцев ВАНЧО ПРКЕ б б ПРИБАЧЕВО Кочани
Тимчо Иванов СРЕБРЕН ДИМИТРОВ б б ПРИБАЧЕВО Кочани
Благој Христов МИШО АРСОВ бб ПРИБАЧЕВО Кочани
Павле Максимов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ б б ПРИБАЧЕВО Кочани
Драган Стојановски ОРЦЕ НИКОЛОВ 7 КРАТОВО Кратово
Сали Маремов ТОШО КУКОВСКИ бб КРАТОВО Кратово
Анка Мустафова ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 36 КРАТОВО Кратово
Решат Јумеров ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 19 КРАТОВО Кратово
ТРАЈАНКА ИВАНОВА ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 38 КРАТОВО Кратово
Добре Петковски АТАНАС БАБАТА 2 КРАТОВО Кратово
Томе Митковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДИМОНЦЕ Кратово
Милевка Нацевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Родна Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Димитри Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Милка Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Стојан Пешевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Стојанча Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКУЛИЦА Кратово
Петра Доневска Св. Јоаким Осоговски 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Стојановски Св. Јоаким Осоговски 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Веселка Ангеловска МАКЕДОНСКА 3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка



Јовка Јакимовска МАКЕДОНСКА 35 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Маргарита Георгиевска Борис Трајковски 33 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добринка Ѓоргиевска КРУШЕВСКА 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Донка Николовска КРУШЕВСКА 54 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Петар Павловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Станика Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Милица Стојнева ХЕРОЈ КАРПОШ 194 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Десанка Величковска ХЕРОЈ КАРПОШ 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добре Велковски ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 119 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Винка Петровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Сузана Демирова ЕДИНСТВО 40 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Сејдо Фазлиевски ЕДИНСТВО 23 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марем Османовски ЕДИНСТВО 3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Асан Османов ЕДИНСТВО 16 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ката Маџовска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 2 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Енвер Кадриевски МОША ПИЈАДЕ 80 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верка Златковска ИЛИНДЕНСКА 37 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Алије Демирова ЕДИНСТВО бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Трајче Демировски ЕДИНСТВО 17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
МАРИКА ПЕТРОВСКА БЕЛЕВО (НАСЕЛБА) бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благоја Петровски БЕЛЕВО (НАСЕЛБА) бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ратка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАНЦИ Крива Паланка
Љубен Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Деса Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Ружа Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Нада Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Калинка Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Злата Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Веселка Апостолова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАБОЧИЦА Крива Паланка
Ивана Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛА ЦРЦОРИЈА Крива Паланка
Александар Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛА ЦРЦОРИЈА Крива Паланка
Миланка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Јана Давитковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Крива Паланка
Милутинка Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОГУТ Крива Паланка
Љубица Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОГУТ Крива Паланка
Љубенка Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОСИЧЕ Крива Паланка
Стојка Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Крива Паланка
Блажа Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Цветан Ќушкоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ 62 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Јордан Лукароски БРАЌА МАЦАНОВСКИ 81 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Љубе Крстески БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Богоја Манески БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Цане Везенкоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ 24 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Стојна Велеска БРАЌА МАЦАНОВСКИ 91 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Ружа Тркалеска ЕДВАРД КАРДЕЉ 82 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Магда Везенкоска ЕДВАРД КАРДЕЉ 51 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Милица Павлеска ЕДВАРД КАРДЕЉ 18 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани



Добринка Ташкоска ЕДВАРД КАРДЕЉ 62 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Трајан Чагароски ИЛИНДЕНСКА 36 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Цветанка Божиноска ЕДВАРД КАРДЕЉ 12 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Драгица Момироска БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Димитар Новакоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Драган Папучкоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ 26 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Данаил Коркоски БРАЌА МАЦАНОВСКИ ББ КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Верка Данеска БРАЌА МАЦАНОВСКИ 28 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Сотир Богоески НИКОЛА КАРЕВ 1 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Савка Ковилоска НИКОЛА КАРЕВ 12 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Данчо Папучкоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Боге Коркоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 48 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Богоја Чируноски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 108 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Јордан Толески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Васка Ацеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Јованка Толеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Бранко Мицески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Алексо Прчикапоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Благоја Дунимаглоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Ќиро Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Живко Дунимаглоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Живко Стојаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Борис Дунимаглоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Лепосава Толеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Ленка Чорбоска МАРШАЛ ТИТО 33 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Милчо Богески ВОЈВОДИНСКА 35 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Лилјана Бутракоска БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Стојанка Китаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Милан Србиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Невена Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Крста Јадроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Ратка Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Милан Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Алексо Нешковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Живко Наумоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Душан Колески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Марија Христоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Панто Ѓоргоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани
Славе Ѓорѓиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Марица Цветкоска БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Гоце Мискоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Ивана Саботкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Зорка Рувческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Славе Мискоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Горица Смугреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Цане Ефтинџијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Цветанка Шаркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани



Веселка Стомнароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Велика Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Борис Китаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Павле Китаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Веска Мискоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Богоја Зајакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Трајанка Аџиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Благоја Ефтинџиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Ристо Станкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Параскева Истинџиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Јован Ѓорески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Донка Шаркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Цветанка Паскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Владимир Талевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Велика Јанкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Данчо Паскоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Ратка Шаркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Велко Мискоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Славка Спиркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ОБРШАНИ Кривогаштани
Тода Паскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Грозда Ујгуноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Ленка Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Снежана Ујгуноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Ружа Јованоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Живко Јанчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Алекса Јанчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Верка Волческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Вукосава Котеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОТИНО Кривогаштани
Драга Милеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Цара Ликоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Цвета Сидороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Биљана Трпеноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Цвета Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Бранко Ликоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Спасија Богданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Виолета Кукеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Богоја Бошески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Милојко Шипинкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Блага Шипинкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Ана Сидороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Цветко Нешкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Милица Јанческа БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Невенка Сидороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Драге Ѓорески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Мара Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Боге Паскоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Алекса Благадуша НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани



Најдо Најдоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Трајанка Сидороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ВОЃАНИ Кривогаштани
Данчо Најдоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Трендафилка Ликовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ВОЃАНИ Кривогаштани
Менка Паскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Слоботка Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕНИЦА Кривогаштани
Живко Пресилски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Илија Стојчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Никола Шутески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Благоја Пачешкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Илија Јагуриноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Блаже Паскоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Зорка Цивкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Дуна Цивкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Бранко Шлакески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Бојана Шлакеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Божин Рувчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Ленка Бегалиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Живко Маџароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Божана Мискоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Загорка Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Стојна Чаушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Веле Цивкароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Љуба Јагуриноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Милан Бежаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Атанас Пачешкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Димче Цифкароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Дева Шутевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Благоја Маџароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Петар Новески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДВИС Кривогаштани
Ордена Пеева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОДВИС Кривогаштани
Трајче Пејоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДВИС Кривогаштани
Симеон Солески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Цане Аршиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Добринка Нешкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Милојко Шопески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Парасија Сиџимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Лепосава Лозаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Горица Аршиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Цветко Крчаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Бона Богоеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Цане Мургоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Стеван Бончански НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Благуна Вурмеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Јованка Кузманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Славица Иваноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Горица Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево



Благоја Солески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Цане Јовески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Роса Аџиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Соколе Шумкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Лиљана Звездакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Борис Пачешкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Димитрија Тодески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Илија Вурмески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Трајче Шиндоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Најдо Думалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Божна Ќуршиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Добрица Мургоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
СЛОБОДАНКА ДИМОСКА НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Сабире Идризоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛУШИНО Крушево
Риза Џелилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛУШИНО Крушево
Васка Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Боге Богески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Петре Трајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Лепа Ангелеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Блага Котеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Загорка Коркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Борис Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Виолета Јада МИШЕ ЕФТИМ 32 КРУШЕВО Крушево
Благица Богеска КОЧА МИЛЕНКУ 28 КРУШЕВО Крушево
Хариклица Кочоска ШУЛА МИНА 6 КРУШЕВО Крушево
Зорка Велеска ПИТУ ГУЛИ 26 КРУШЕВО Крушево
Гоце Рипилоски ПИТУ ГУЛИ 1 КРУШЕВО Крушево
Имер Алимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Урфија Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Наџија Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Ајша Изејроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Шемшида Макиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Селима Адемовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАКРЕНОВО Крушево
Милица Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Драгослав Василоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Живко Тотески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Трајче Симоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Стојко Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Миљана Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Слоботка Гацоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Нешко Колароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Божана Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Крушево
Сафија Мемедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Реџаил Сулејманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Разије Еминоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Исеин Сулејманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Мевљуде Синаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево



Живка Сиљаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДИВЈАЦИ Крушево
Божана Станкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДИВЈАЦИ Крушево
Семија Рустемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОРОВО Крушево
Рамадан Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Салим Ајрушоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Шефки Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Аџибајрам Метоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОРОВО Крушево
Џезаир Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Рамиз Рустемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Фатима Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Анифе Јусуфоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Ислам Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Шаип Сејдиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Исмаил Демироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Рушан Абазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Јусуф Мевлани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Демирали Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Дилавер Метоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОРОВО Крушево
Севдет Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Ибраим Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Шурет Рушаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Саиде Јусуфоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Сервет Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Фарије Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Минче Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Наџмија Бафтироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Садика Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Минибе Лукач НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Итка Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Абибе Усеиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Ќериме Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Сарија Арифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Нурие Рамаданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Невзи Демироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Веибе Зекироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Усеин Рушитоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Аќиф Зеќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Фатиме Арифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Авни Фејзулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Мухамед Рамаданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Ќани Арифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Кадрија Фејзулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Алил Назифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Назиф Сефединоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Лебибе Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Абдула Усеиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Ќаније Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево



Муфит Веџиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Рами Велиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Мирем Алитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Нафи Мединоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Авни Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Ќенан Велиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Саледин Авмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Невзат Авмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Емине Салиеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Демирша Изеироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Емине Мемедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛДАНЦИ Крушево
Милијанка Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Олга Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БИЉАНОВЦЕ Куманово
Милица Симоновска Улица бр.427 11 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Верка Павловска ул.419 63 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Стоје Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКАЧКОВЦЕ Куманово
Крумко Марковски УЛ. 442 4 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Џезми Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Назми Ебиби НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Исљамаки Биљали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РОМАНОВЦЕ Куманово
Драгомир Јовановски УЛ. 3 5 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Јованче Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Бедрије Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Фетије Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Исни Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Сулејман Муслији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОМАНОВЦЕ Куманово
Ласте Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Рамиз Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Светислав Миладиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Брахим Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Накшије Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Захиде Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Ќемал Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Ајрише Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Неибе Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Реџеп Мрсели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Ремзије Мрсели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОМАНОВЦЕ Куманово
Барије Бекировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОМАНОВЦЕ Куманово
Задин Фејзулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 РОМАНОВЦЕ Куманово
Михрие Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Фериде Салии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Џеват Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Анифе Садрији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Мустафа Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Мехри Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Мирадије Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Мејди Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово



Имер Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Кадри Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Рафет Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ферадин Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ѓултен Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Азем Бекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Етем Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Васка Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Миле Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Видан Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Станиша Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Стојна Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Зорка Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Хавише Абази 1 (ПРВА) / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Сабит Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Џавит Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Адем Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ештреф Рахмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Хасибе Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Џавиде Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Зејнеп Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Џавид Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Сељадин Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Исмаил Сабедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Магбуле Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Џемиље Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ќерим Арифи ПРАВДА СПАСОВСКА 35 КУМАНОВО Куманово
Рамизе Сакиповска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 194 КУМАНОВО Куманово
Фатуше Исмаили РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 1 КУМАНОВО Куманово
Мирадије Сејдији ПРАВДА СПАСОВСКА 81 КУМАНОВО Куманово
Зимрите Шаини КИРО ФЕТАК 37 КУМАНОВО Куманово
Рагаип Бајрами КИРО ФЕТАК 9 КУМАНОВО Куманово
Фејзије Љатифи КИРО ФЕТАК 14 КУМАНОВО Куманово
Ајет Рашитов 6-ТИ АПРИЛ 10 КУМАНОВО Куманово
Неџмедин Јашари КИРО ФЕТАК 47 КУМАНОВО Куманово
Шукрие Реџепи ПРАВДА СПАСОВСКА 26 КУМАНОВО Куманово
Милица Ѓорѓевска 6-ТИ АПРИЛ бб КУМАНОВО Куманово
Блажа Додевски ДРЕНАК бб КУМАНОВО Куманово
Лозана Стојилковска УЛ.120 59 КАРПОШ Куманово
Макфире Раими КИРО ФЕТАК 7 КУМАНОВО Куманово
Есма Бекири 6-ТИ АПРИЛ 45 КУМАНОВО Куманово
Џемал Асановски МОША ПИЈАДЕ 224-4 КУМАНОВО Куманово
Хисније Јусуфи ЦРНОТРАВСКА 91 А КУМАНОВО Куманово
Паши Мисини ВАСА ПЕЛАГИЌ 17 КУМАНОВО Куманово
Денча Камберовски МОША ПИЈАДЕ 114 КУМАНОВО Куманово
Адем Ајрулахи РОМАНИЈА 13 КУМАНОВО Куманово
Методија Христовски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово



Стамен Спасовски УЛ. 522 бб КУМАНОВО Куманово
Ружа Стојановска УЛ. 254 1 КУМАНОВО Куманово
Магбуле Кадрији ЦРНОТРАВСКА 92 КУМАНОВО Куманово
Спасена Стојановска УЛ. 407 17 КУМАНОВО Куманово
Веселинка Стојановска димитриевиќ МОША ПИЈАДЕ 220 КУМАНОВО Куманово
Исуф Емини ЈАНЕ САНДАНСКИ 3 КУМАНОВО Куманово
Решат Абдули ЦРНОТРАВСКА 85 КУМАНОВО Куманово
Рамиз Ќахили ЦРНОТРАВСКА 17 КУМАНОВО Куманово
Бранко Крстевски УЛ. 256 5 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Демировски ул.146 бб КУМАНОВО Куманово
Жика Јовановски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Јунуз Бајрамовски ЦРНОТРАВСКА 50 КУМАНОВО Куманово
Гордана Маневска КАРАДАЧКИ ОДРЕДИ 36 КУМАНОВО Куманово
Адем Алили ЦРНОТРАВСКА 90 КУМАНОВО Куманово
Изаир Куртиши ЦРНОТРАВСКА 48 КУМАНОВО Куманово
Сабит Браими ВАСА ПЕЛАГИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Дончо Симоновски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Никола Бошковски ЈАНЕ САНДАНСКИ 17А КУМАНОВО Куманово
Веселинка Стоилковска ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО 79-5/1 КУМАНОВО Куманово
Фатмир Алиевски НИКОЛА ТЕСЛА 93 КУМАНОВО Куманово
Јасминка Љубиќ ТИТОВА МИТРОВИЦА 8/4 КУМАНОВО Куманово
Методија Ѓурковски УЛ. 415 1 КУМАНОВО Куманово
Ајша Шабановиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Сефедин Мустафа ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Лазо Јовановски ВЕРА КОТОРКА 37 КУМАНОВО Куманово
Димитар Јовановски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 27 КУМАНОВО Куманово
Љубица Кузмановска УЛ.104 1 КАРПОШ Куманово
Богица Јакимовиќ БИЉАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Драгољуб Манчиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 42/13 КУМАНОВО Куманово
Еленка Делева ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 38/7 КУМАНОВО Куманово
Амид Мемедовски ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 33 КУМАНОВО Куманово
Џеваир Абази ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 110 КУМАНОВО Куманово
Исак Садики УЖИЧКА 33 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Алиевски НИКОЛА ТЕСЛА 152 КУМАНОВО Куманово
Јаворка Додевска УЛ.40 47 КАРПОШ Куманово
Каданџик Османи ВУКОВАРСКА 2 КУМАНОВО Куманово
Сали Рамизов ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА бб КУМАНОВО Куманово
Виолета Лазаревска НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ-БРАДА 23 КУМАНОВО Куманово
Мухарем Шаљјани ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Екрем Даутовски НИКОЛА ТЕСЛА 85 КУМАНОВО Куманово
Ајредин Абази НИКОЛА ТЕСЛА 5 КУМАНОВО Куманово
Шазије Мурати НИКОЛА ТЕСЛА 114 КУМАНОВО Куманово
Ридван Османи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Саније Мамути ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Туран Таир УЖИЧКА 32 КУМАНОВО Куманово
Бануш Асани ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 25 КУМАНОВО Куманово
Назлије Рамадани ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 39 КУМАНОВО Куманово



Хавише Абази НИКОЛА ТЕСЛА 6 КУМАНОВО Куманово
Муарем Емини СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 16 КУМАНОВО Куманово
Иљаз Абази ЕСПЕРАНТО 68 КУМАНОВО Куманово
Рафет Зеќири АНЃА РАНКОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Љупчо Гиевски АБДУЛА ПРЕШЕВА 9 КУМАНОВО Куманово
Снежана Георгиевска ЕСПЕРАНТО 21 КУМАНОВО Куманово
Ласте Доцевски МИЛАН ЛИСИЦА 26 КУМАНОВО Куманово
Даница Асановска РОМАНОВСКА 24 КУМАНОВО Куманово
Зоран Маниќ ВЕРА ЈОЦИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Љатиф Ибраимовски ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ 8 КУМАНОВО Куманово
Рамадан Амети БАЈРАМ ШАБАНИ 56 КУМАНОВО Куманово
Ружди Исуфи ТРСТ 28 КУМАНОВО Куманово
Ќаил Бајрам АНЃА РАНКОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Ќамила Бекири АНЃА РАНКОВИЌ 11 КУМАНОВО Куманово
Реџеп Асановски РОМАНОВСКА 24 КУМАНОВО Куманово
Љутви Љутвији ЕСПЕРАНТО 89 КУМАНОВО Куманово
Ханифе Рамадани БОЖИДАР АЏИЈА 12 КУМАНОВО Куманово
Ердоан Таир УЖИЧКА 32 КУМАНОВО Куманово
Демир Османовски ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Агим Мамути ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Кимете Шерифи НИКОЛА ТЕСЛА 139 КУМАНОВО Куманово
Минире Алиу НИКОЛА ТЕСЛА 91 КУМАНОВО Куманово
Ремзи Љатифи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 6 КУМАНОВО Куманово
Зија Исмаили Говедарски пат бб КУМАНОВО Куманово
Ајруш Амети БАЈРАМ ШАБАНИ 56 КУМАНОВО Куманово
Евица Михајловиќ НИКОЛА ТЕСЛА 90 КУМАНОВО Куманово
Јелица Димковска ШУМАДИНСКА 1 КУМАНОВО Куманово
Кадинша Мустафи КРСТЕ МИСИРКОВ 22 КУМАНОВО Куманово
Сефедин Имери КРСТЕ МИСИРКОВ 21 КУМАНОВО Куманово
Билги Салиевски КОЗАРА 2 КУМАНОВО Куманово
Рабит Јашари СКОПСКА 15 КУМАНОВО Куманово
Гордица Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАЧИНЦЕ Куманово
Екрем Емрулаи ДОКТОР РИБАР 155 КУМАНОВО Куманово
Абаз Мемеди ИВО ЛОЛА РИБАР 96 КУМАНОВО Куманово
Шаип Алили СРЕДОРЕК 109 КУМАНОВО Куманово
Ибраим Ибраимов СРЕДОРЕК 58 КУМАНОВО Куманово
Муса Селимовски ИВО ЛОЛА РИБАР 95 КУМАНОВО Куманово
Исмет Мамути ИВО ЛОЛА РИБАР бб КУМАНОВО Куманово
Владимир Лазаревски ЃУРО ЃАКОВИЌ 22 КУМАНОВО Куманово
Сафије Џемаиљи МАКСИМ ГОРКИ 38 КУМАНОВО Куманово
Метуш Мамутовски СРЕДОРЕК 55 КУМАНОВО Куманово
Ајниша Селимовска ИВО ЛОЛА РИБАР бб КУМАНОВО Куманово
Скендер Бектешовски СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Фетихе Демири НАДА ДИМИЌ 4 КУМАНОВО Куманово
Аљиме Шабани РИСТО РОМАНОВСКИ 14 КУМАНОВО Куманово
Бејџет Амети СРЕДОРЕК 55 КУМАНОВО Куманово
Вера Џемаили СРЕДОРЕК 40 КУМАНОВО Куманово



Надица Спасеновска СТОЈАН АРСОВ 31 КУМАНОВО Куманово
Живко Серафимовски ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 40 КУМАНОВО Куманово
Фарије Рамадановска КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 2 КУМАНОВО Куманово
Снежана Цветковска ПЕРЕ ТОШЕВ 2 КУМАНОВО Куманово
Бајрамша Бајрами Г.ЦВЕТКОВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Зејнулах Халими ДОКТОР РИБАР 165 КУМАНОВО Куманово
Фатиме Алији БОРИС КИДРИЧ 60 КУМАНОВО Куманово
Верка Каранфиловска УЛ. 400 26-38 КУМАНОВО Куманово
Зија Небијевски РОМАНОВСКА 21 КУМАНОВО Куманово
Адем Јонузи БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 26 КУМАНОВО Куманово
Веџит Шерифи 1-ВИ МАЈ 15 КУМАНОВО Куманово
Фатиме Нуредини РОМАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Џика Хасани ТРСТ 29 КУМАНОВО Куманово
Нурије Бајрами АНЃА РАНКОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Исмет Селимовски АНЃА РАНКОВИЌ 19 КУМАНОВО Куманово
Ратка Димитријевиќ УЛ.23 1 КАРПОШ Куманово
Петар Кузмановски ТРСТ 11 КУМАНОВО Куманово
Даринка Стојковска МИЛАН ЛИСИЦА 6 КУМАНОВО Куманово
Феми Хајдари ИБЕ ПАЛИКУЌА 1 КУМАНОВО Куманово
Асиме Мустафа АНЃА РАНКОВИЌ 9 КУМАНОВО Куманово
Раиф Јанузи ЕСПЕРАНТО 6/5 КУМАНОВО Куманово
Бејтије Мецановци АНЃА РАНКОВИЌ 19 КУМАНОВО Куманово
Авдираман Исмаили РОМАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Зијадин Саити РОМАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Ајредин Асановиќ АНЃА РАНКОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Нефаиљ Исени АНЃА РАНКОВИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Момчило Величковски УЛ.101 8 КАРПОШ Куманово
Нехад Шаиновски ИЛИНДЕНСКА 48 КУМАНОВО Куманово
Абдурахим Есади РОМАНОВСКА бб КУМАНОВО Куманово
Авдираман Шакири ТРСТ 26А КУМАНОВО Куманово
Јагода Јовановиќ БОРО ПРЦАН 43/2 КУМАНОВО Куманово
Душко Николовски ПИОНЕРСКА 17 КУМАНОВО Куманово
Наџије Јахији БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 91 КУМАНОВО Куманово
Слободан Спиревски УЛ.203 27 КАРПОШ Куманово
Ваџиде Мемеди ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ 24 КУМАНОВО Куманово
Ресмије Пајазити УЛ. 802 25 КУМАНОВО Куманово
Мемет Салихи БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 24 КУМАНОВО Куманово
Џемаил Агуши БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 19 КУМАНОВО Куманово
Реџеп Бајрамовски АНЃА РАНКОВИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Летка Ѓоргиевска РОМАНОВСКА 24 КУМАНОВО Куманово
Сами Мамутовски ТРСТ 58 КУМАНОВО Куманово
Сабри Рушити АНЃА РАНКОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Шефки Ајдини ЈНА 91 КУМАНОВО Куманово
Вијолета Банда ЈНА 50-3 КУМАНОВО Куманово
Љубиш Велковски УЛ. 304 4 КУМАНОВО Куманово
Ќемрије Исуфи МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 53 КУМАНОВО Куманово
Драган Стојчиќ БРАЌА ФИЛИПОВИЌ 7 КУМАНОВО Куманово



Светлана Младенова ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 107 КУМАНОВО Куманово
Решат Идиќ ЖИВКО ЧАЛО 25А КУМАНОВО Куманово
Назмије Хусејиновиќ ДР. РИБАР 116 КУМАНОВО Куманово
Ајше Белули ДР. РИБАР 27 КУМАНОВО Куманово
Светлана Смиљевска ВУК КАРАЏИЌ 30 КУМАНОВО Куманово
Милевка Апостоловска УЛ. 523 2 КУМАНОВО Куманово
Ивица Димитровски ТОДЕ ДУМБА 94/1-24 КУМАНОВО Куманово
Зејадин Селимовски РУШИТ ШАКИРИ 9 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Аслановски СТЕВО ФИЛИПОВИЌ ББ КУМАНОВО Куманово
Илија Јовановски АЈДУЧКА ЧЕШМА 74 КУМАНОВО Куманово
Фарије Зекири ЦАР САМОИЛ 11 КУМАНОВО Куманово
Џеват Алими ПЕТАР ДРАПШИН 44 КУМАНОВО Куманово
Мејруша Мурати ДРАГИ ШУТЕВСКИ 19 КУМАНОВО Куманово
Славица Антевска БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 67/1-22 КУМАНОВО Куманово
Таска Стоилковска АЈДУЧКА ЧЕШМА 307/9 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Османи БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 16-2/6 КУМАНОВО Куманово
Марица Ѓорѓевиќ ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 16/2-2 КУМАНОВО Куманово
Соња Горгиевска БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 67-1-27 КУМАНОВО Куманово
Лена Бојковска ТОДЕ ДУМБА 78/1-5 КУМАНОВО Куманово
Кјмет Ајдини БАЈРАМ ШАБАНИ 9 КУМАНОВО Куманово
Фарија Мустафи ЦАР САМОИЛ 13 КУМАНОВО Куманово
Васфи Ибраимовиќ КАРЛ МАРКС 10 КУМАНОВО Куманово
Ќефајет Белули БАЈРАМ ШАБАНИ 27 КУМАНОВО Куманово
Челебије Алији ДРАГИ ШУТЕВСКИ 41 КУМАНОВО Куманово
Злата Трајковска УЛ.204 9а КАРПОШ Куманово
Фетије Арслани ПЕРО ИЛИЕВСКИ 3 КУМАНОВО Куманово
Емине Сулимани ЦАР САМОИЛ 1 КУМАНОВО Куманово
Благоја Трајковски ПЕРО НАКОВ 40 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Шабани ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 1 КУМАНОВО Куманово
Амет Бајрами ДОНЕ БОЖИНОВ 12/1 КУМАНОВО Куманово
Верица Кипријановска ДОНЕ БОЖИНОВ 88б КУМАНОВО Куманово
Шадије Биљали ДОНЕ БОЖИНОВ 30/44 КУМАНОВО Куманово
Хајруш Садики 11-ТИ ОКТОМВРИ 7-2/3 КУМАНОВО Куманово
Фејзула Јакупи ЦАР САМОИЛ 34 КУМАНОВО Куманово
Сефер Јахији ДРАГИ ШУТЕВСКИ 7 КУМАНОВО Куманово
Миливоја Алексовски УЛ. 405 31 КУМАНОВО Куманово
Џемаљ Алимовски ПЕТАР ДРАПШИН 44 КУМАНОВО Куманово
Наџије Сулимани ПЕРО ИЛИЕВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Идриз Јашари КАРЛ МАРКС 42 КУМАНОВО Куманово
Адвије Ганији ПЕРО ИЛИЕВСКИ 8 КУМАНОВО Куманово
Неџмије Мехмети ПЕРО ИЛИЕВСКИ 14а КУМАНОВО Куманово
Јаготка Милановска УЛ.210 11 КАРПОШ Куманово
Јадранка Јовиќ 3 МУБ 69/3-4 КУМАНОВО Куманово
Благојка Илијевска ТОНКО ДИМКОВ 40 КУМАНОВО Куманово
Весна Неделковска 3 МУБ 106/14 КУМАНОВО Куманово
Џемиле Јашаровска СРБО ТОМОВИЌ 36/1-2 КУМАНОВО Куманово
Нијази Амиди 3 МУБ 5-35 КУМАНОВО Куманово



Хабибе Салии КИРО АНТЕВСКИ 24 КУМАНОВО Куманово
Раде Стефановски УЛ. 307 7 КУМАНОВО Куманово
Фаридин Хоџа 11-ТИ ОКТОМВРИ 82/5 КУМАНОВО Куманово
Десанка Мишевска САЛТИР НАУМОВ 5 КУМАНОВО Куманово
Летка Крстева 11-ТИ ОКТОМВРИ 41/2-10 КУМАНОВО Куманово
Хикмета Селимовска ДОНЕ БОЖИНОВ 81 КУМАНОВО Куманово
Ќенан Меметовски ДОНЕ БОЖИНОВ 81 КУМАНОВО Куманово
Ќани Мучевски ДОНЕ БОЖИНОВ 58 КУМАНОВО Куманово
Фатмир Нухији 11-ТИ ОКТОМВРИ 13-1/8 КУМАНОВО Куманово
Митат Зулфији ВЛАДИМИР НАЗОР 20 КУМАНОВО Куманово
Кирил Стојмановски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 2/118 КУМАНОВО Куманово
Мира Зекировска ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ бб КУМАНОВО Куманово
Наташа Мишевска ТОНКО ДИМКОВ 26 КУМАНОВО Куманово
Сабиље Сулимани ХРИСТИЈАН КАРПОШ 37 КУМАНОВО Куманово
Жика Трендевски БОШКО БУХА 32 КУМАНОВО Куманово
Руфије Нухији ПРВА 14 КУМАНОВО Куманово
Рефике Ибраими ВАСКА ПЕТРОВСКА 83 КУМАНОВО Куманово
Рамиз Јумеров РИСТОВАЦ 8 а КУМАНОВО Куманово
Љубица Стојковска УЛ.46 6 КАРПОШ Куманово
Јовица Димитријевиќ 3 МУБ 22 А КУМАНОВО Куманово
Ајрије Абази ВАСКА ПЕТРОВСКА 4 КУМАНОВО Куманово
Алија Дураков СРЕДОРЕК 53 КУМАНОВО Куманово
Ибраим Мустафовски СРЕДОРЕК 67 КУМАНОВО Куманово
Фатиме Мамутова СРЕДОРЕК 31 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Асановски СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Ариф Муслиу ЃУРО ЃАКОВИЌ 50 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Јашари СРЕДОРЕК 24 КУМАНОВО Куманово
Александар Јовчевски БОШКО БУХА 44 КУМАНОВО Куманово
Нафије Азири СРЕДОРЕК 27 КУМАНОВО Куманово
Благојка Спасовска 30-ТИ ЈУЛИ 37 КУМАНОВО Куманово
Назим Асани ХРИСТИЈАН КАРПОШ 87а КУМАНОВО Куманово
Елвер Исенов СРЕДОРЕК 24 КУМАНОВО Куманово
Даут Етеми ХРИСТИЈАН КАРПОШ 110 КУМАНОВО Куманово
Алириза Демировски СРЕДОРЕК 123 КУМАНОВО Куманово
Ариф Еминовски СРЕДОРЕК 50 КУМАНОВО Куманово
Исмет Демировски СРЕДОРЕК 34 КУМАНОВО Куманово
Родна Илиевска УЛ.100 131 КАРПОШ Куманово
Шежаиљ Далиповски СРЕДОРЕК 41 КУМАНОВО Куманово
Садуш Мучев СРЕДОРЕК 123 КУМАНОВО Куманово
Адем Адемовски СРЕДОРЕК 64 КУМАНОВО Куманово
Таљат Селимановски СРЕДОРЕК 31 КУМАНОВО Куманово
Дуда Бектешовска СРЕДОРЕК 11 КУМАНОВО Куманово
Демир Идовски СРЕДОРЕК 16 КУМАНОВО Куманово
Трајче Мустафов СРЕДОРЕК 40 КУМАНОВО Куманово
Верица Ѓуревска УЛ. 318 7 КУМАНОВО Куманово
Трајче Мамутовски СРЕДОРЕК 31 КУМАНОВО Куманово
Рагми Асановски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 3 КУМАНОВО Куманово



Сафедин Мамудовски СРЕДОРЕК 41 КУМАНОВО Куманово
Екрем Бајрамов ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ бб КУМАНОВО Куманово
Зекија Џемаиловска ДРВАР 2 КУМАНОВО Куманово
Шефкиназ Мемети ПОТОК СЕРАВА 985 КУМАНОВО Куманово
Аднан Невзади Христијан Тодоровски Карпош 97 КУМАНОВО Куманово
Раиф Лека Арифи БОСАНСКА 2а КУМАНОВО Куманово
Зебибе Амиди НИКОЛА ВАПЦАРОВ 3 КУМАНОВО Куманово
Фериде Фазлији НИКОЛА ВАПЦАРОВ 15 КУМАНОВО Куманово
Мекерем Џељадини НИКОЛА ВАПЦАРОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Кенан Бајрамовски БОСАНСКА 7 КУМАНОВО Куманово
Јосиф Асановски СРЕЌКО ПУЖАЉКА 35 КУМАНОВО Куманово
Живка Петрушевска ул. 416 3 КУМАНОВО Куманово
Злате Ѓошевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 24 КУМАНОВО Куманово
Ленка Вукановска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ББ КУМАНОВО Куманово
Авди Мурати ПОТОК СЕРАВА 121 КУМАНОВО Куманово
Ремзи Весељи ПОТОК СЕРАВА 49 КУМАНОВО Куманово
Весна Колевска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 9 КУМАНОВО Куманово
Сали Рустемовски ПОТОК СЕРАВА 15 КУМАНОВО Куманово
Насер Османи ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 28 КУМАНОВО Куманово
Џеврије Исљамовиќ ПОТОК СЕРАВА 19 КУМАНОВО Куманово
Абдула Јашари ПОТОК СЕРАВА 78 КУМАНОВО Куманово
Светланка Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Макфирет Топојани САВА КОВАЧЕВИЌ 77 КУМАНОВО Куманово
Рефик Рамадани ДР. РИБАР 170 КУМАНОВО Куманово
Азем Нухијевиќ ДР. РИБАР 98 КУМАНОВО Куманово
Добровоје Зафировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Љубица Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // КУЧКАРЕВО Куманово
Благица Стојковска УЛ.37 12 КАРПОШ Куманово
Назљије Шаќири ВЕСЕЛИН ВУЕВСКИ 50 КУМАНОВО Куманово
Ергин Салијевски САВА КОВАЧЕВИЌ 13 КУМАНОВО Куманово
Исмет Имери ЈОВАН ПОПОВИЌ 26 КУМАНОВО Куманово
Трајче Кузмановски 15-ТИ МАЈ 10 КУМАНОВО Куманово
Трајман Јашаров ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 7 КУМАНОВО Куманово
Драге Трајковски УЛ.111 6 КАРПОШ Куманово
Фаик Сакиповски 15-ТИ МАЈ 30 КУМАНОВО Куманово
Мевљуде Љатифи ДР. РИБАР 5 КУМАНОВО Куманово
Реџеп Хисени ДР. РИБАР 164 б КУМАНОВО Куманово
Семиате Сељмани ДР. РИБАР 100 КУМАНОВО Куманово
Трајко Давидовски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 17 КУМАНОВО Куманово
Рамизе Алиевска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 2 КУМАНОВО Куманово
Васвије Мамути БОРИС КИДРИЧ 54 КУМАНОВО Куманово
Раиф Асани НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2 КУМАНОВО Куманово
Мерхеме Далипи НИКОЛА ВАПЦАРОВ 25 КУМАНОВО Куманово
Пашије Сефединовска ТОДЕ МЕНДОЛ 53 КУМАНОВО Куманово
Емина Амети НИКОЛА ВАПЦАРОВ 20 КУМАНОВО Куманово
Ќемал Османи НИКОЛА ВАПЦАРОВ 25 КУМАНОВО Куманово
Ариф Рахими ТОДЕ МЕНДОЛ 140 КУМАНОВО Куманово



Мирјанчо Богатиновски УЛ.45 22 КАРПОШ Куманово
Феиме Аљи ТОДЕ МЕНДОЛ 112 КУМАНОВО Куманово
Милосав Станоевски ЃУРО САЛАЈ 28 КУМАНОВО Куманово
Афз Ајдини ТОДЕ МЕНДОЛ 38 КУМАНОВО Куманово
Мика Мемишовска ОСОГОВО 5а КУМАНОВО Куманово
Фари Мемети ТОДЕ МЕНДОЛ 127 КУМАНОВО Куманово
Садри Ебиби 1 (ПРВА) 3 а КУМАНОВО Куманово
Нура Нухија 1 (ПРВА) 14 КУМАНОВО Куманово
Љетуш Емини НИКОЛА ВАПЦАРОВ 30 КУМАНОВО Куманово
Салие Џељадини НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2 КУМАНОВО Куманово
Нафије Џеладини ТОДЕ МЕНДОЛ 82 КУМАНОВО Куманово
Сафије Беџети МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 50 КУМАНОВО Куманово
Таибе Рамадани ДОКТОР РИБАР 175 КУМАНОВО Куманово
Сељајдин Сељими СЕНТО СТАНКОВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Зенетије Рамаданова СЕНТО СТАНКОВСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Решадије Далипи МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ бб КУМАНОВО Куманово
Алит Мисини ОГЊАН ПРИЦА 4 КУМАНОВО Куманово
Стојанка Раденковиќ 11-ТИ НОЕМВРИ 77 КУМАНОВО Куманово
Имзаде Мамутовска 11-ТИ НОЕМВРИ 51 КУМАНОВО Куманово
Самет Османи 11-ТИ НОЕМВРИ 134а КУМАНОВО Куманово
Џељадин Џељиљи ОГЊАН ПРИЦА 22 КУМАНОВО Куманово
Радуш Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАЧИНЦЕ Куманово
Адвија Амети ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 33 КУМАНОВО Куманово
Богица Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАЧИНЦЕ Куманово
Зејнула Авдиљи ОГЊАН ПРИЦА 23 КУМАНОВО Куманово
Рефик Шабановски КОЧО РАЦИН 9 КУМАНОВО Куманово
Мирзаде Имери КРСТЕ МИСИРКОВ 24а КУМАНОВО Куманово
Ѓултен Алимовиќ БОРИС КИДРИЧ 53 КУМАНОВО Куманово
Шабан Етемов БОРИС КИДРИЧ 41 КУМАНОВО Куманово
Наип Шаќири ЈНА 1/1-15 КУМАНОВО Куманово
Небеат Шахиновска БОРКО ТАНЕВ 5 КУМАНОВО Куманово
Макфире Аќифи БРАТСВО-ЕДИНСТВО 21 КУМАНОВО Куманово
Џемиле Мустафа ЈНА 16а КУМАНОВО Куманово
Мукадезе Демири МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 35 КУМАНОВО Куманово
Амиде Мурати МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 30 КУМАНОВО Куманово
Џејљан Керимовска КОЗАРА 6а КУМАНОВО Куманово
Саније Биљали МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Душан Михајловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАК'В Куманово
Живко Богдановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАК'В Куманово
Ангел Богдановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАК'В Куманово
Јелица Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСМАТАЦ Куманово
Наталија Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Сељими Елвер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Миле Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Асиме Алити 11-ТИ НОЕМВРИ 204 БЕДИЊЕ Куманово
Стамен Стојменовиќ 11-Nov бб БЕДИЊЕ Куманово
Синани Мусљија ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК бб БЕДИЊЕ Куманово



Мемет Аслани ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК 66 БЕДИЊЕ Куманово
Сефедин Асани БЕДИЊЕ бб БЕДИЊЕ Куманово
Ѓулферије Ибиши ТРАЈКО ДОДЕВСКИ-ЈОВАНОВСК 59 БЕДИЊЕ Куманово
Џемаил Шерифи ИНДУСТРИСКА 4 БЕДИЊЕ Куманово
Садбере Имери ИНДУСТРИСКА 4 БЕДИЊЕ Куманово
Борко Станисављевски 2 (ВТОРА) 75 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Љубица Петровиќ 1 (ПРВА) 287 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Драгољуб Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Добринка Стаевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Олга Станковиќ 1 (ПРВА) 267 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Тонча Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Милан Стошевски ул.4 бб/ ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Слоботка Димчевска ул.1 / ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Хамди Џемаиљи 1-ВА 91 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Благоја Симоновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕТИРЦЕ Куманово
Верка Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕТИРЦЕ Куманово
Гордана Јовановиќ 3 (ТРЕТА) 17 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Душка Ристовска УЛ. 601 44 ПРОЕВЦЕ Куманово
Милка Павловска трајковска УЛ. 601 39 ПРОЕВЦЕ Куманово
Бранко Ангеловски УЛ. 601 44 ПРОЕВЦЕ Куманово
Ељмије Џемаиловска УЛ. 609 2 ПРОЕВЦЕ Куманово
Елез Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Стојана Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Златка Божиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Милица Видановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Зумер Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Благица Стојковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Љуба Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИЦКО Куманово
Сталин Маневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Снежана Илијевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Душан Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Никола Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Дарка Колевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Дуника Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНЦЕ Куманово
Мухарем Фејзулахи 1 (ПРВА) бб ЛОПАТЕ Куманово
Шехрибан Аљији 1 (ПРВА) ББ ЛОПАТЕ Куманово
Сабрије Бајрами 1 (ПРВА) бб ЛОПАТЕ Куманово
Милован Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОВЕЗЕНЦЕ Куманово
Трајко Атанасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАХ Куманово
Славјанка Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАХ Куманово
Христијан Давковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИВИЊЕ Куманово
Џезми Сејдиевски Говедарски пат бб ЛОПАТЕ Куманово
Надире Сулимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Меќерем Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Ленче Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ајредин Сулимановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Нафије Неџипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово



Авдула Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Зејније Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Саније Кадрии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Ракибе Јахија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Александар Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Џеват Муареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Енисе Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Рами Фетаовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Џезми Сулимановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Цветанка Златановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МУРГАШ Куманово
Неџат Фазлијевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Аџера Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Џезми Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Незми Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Митат Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Селим Сулејмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Арзије Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Бегише Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Шејнеси Сејдиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Фетије Муаремовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Руфат Бакиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Миврете Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Минуш Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Даница Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ќефсер Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Сулејман Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Камбер Сулимановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Живка Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУПЉИ КАМЕН Куманово
Слободан Марковски КОЗЈАЧКА ББ ДОБРОШАНЕ Куманово
Благица Младеновска БЕЛАНОВАЧКА 34 ДОБРОШАНЕ Куманово
Славица Јаковљевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Власте Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Слаѓана Златановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Милица Цековска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Драгутин Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕШ Куманово
Трајка Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРАШАЦ Куманово
Тодор Орчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Стојанче Дамњановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Јулијана Насковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Јевица Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Воја Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Дежа Митевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Саравим Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Душан Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Воја Стаменковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Стојадин Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Божика Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово



Идриз Јахији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Добре Трипуновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЗОВО Куманово
Исмаиљ Муслији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Севдије Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Рамадан Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Куманово
Деса Милановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЗОВО Куманово
Мерхем Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Зебибе Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Исуф Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НИКУШТАК Липково
Екрем Аљиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУШТАК Липково
Џебрије Абдулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Фатиме Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Назми Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУШТАК Липково
Арифа Бакија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Ајтен Бакија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Рабије Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НИКУШТАК Липково
Лутфи Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Ваид Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НИКУШТАК Липково
Осман Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Гарип Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Јахи Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Хаки Џеладини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Гарип Зенуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Афуз Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Липково
Риза Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ИЗВОР Липково
Рамадан Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Липково
Шаби Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Џеват Есати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Алија Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Феџрије Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПАЕ Липково
Фатиме Шабановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Енес Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Селадин Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Ќани Салахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Зумрите Зенели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Зејадин Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Али Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Арифе Јахија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Шабан Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Решат Алитовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Фериза Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Асиме Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Асан Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Шаби Афузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Неат Бислимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Митат Неџипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Фејзула Фејзулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково



Али Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Бафтијар Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Ќани Фејзули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Небије Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Руфадие Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Фејзи Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Фериде Алиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Џезиде Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Руфат Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Беќир Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Шефкет Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Ремзи Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шадије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Магбуље Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Раифе Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Селхане Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Севдије Емрулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Селим Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Емин Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Руфат Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Салим Рамизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Реџеп Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Насуф Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Мевлуде Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Кадрие Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Ѓиљасфије Суљимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Селвиша Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Ајрула Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Неџади Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Нуредин Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Јакупи Аљити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Руфат Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Имер Касми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Емине Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Мерема Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Аљисе Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Фадил Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шазије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Кадире Аљити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Аљиме Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шефики Бакији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шерефедин Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Хириша Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Шерифе Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Исни Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Кадри Касми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Фериде Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково



Раиф Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Нехат Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Саљи Аљити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Неџади Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Мукадез Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Бедри Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Имер Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Тефик Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Џеват Касми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОТЉА Липково
Фаик Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Митат Суљијмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Рефик Бељуљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Изниша Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Весељ Шакири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Рамадан Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Маквире Селамни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Рамизе Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Шадие Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Наџије Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Неџмедин Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Фадиљ Бкији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Мебера Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОТЉА Липково
Исни Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Ферит Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Адем Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Метије Биљали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Фердез Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Јакуп Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шадије Љутфији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Фатмир Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Назми Сељами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Емине Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Шасине Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Асан Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Заир Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АЛАШЕВЦЕ Липково
Зурије Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛАШЕВЦЕ Липково
Реџеп Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АЛАШЕВЦЕ Липково
Анифе Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Магбуље Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Фатменша Неџипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Рафет Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Раим Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРИМА Липково
Ремзи Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Садула Ељези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Феџрије Нухија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Неџип Дестани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Иљфет Акија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково



Шенаси Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Сами Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Ајше Мусљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Неџарије Фазљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Назим Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Џемаиљ Фазљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Кенан Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Зебибе Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Каније Садрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Етем Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Емрије Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Неџати Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Абдиљфета Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Шабан Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Нури Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Исмета Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Хусеин Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОРИЗАРИ Липково
Сејфуља Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Даим Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Авише Фазљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Фатиме Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Алиридван Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Зејнепе Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Назмије Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Саљи Нухија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Зеќирја Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Руфадије Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОРИЗАРИ Липково
Аљисе Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Муса Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Шенаси Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Фетије Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Реџеп Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Ружди Аљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Идајет Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Рабише Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛАНОВЦЕ Липково
Ариф Салахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БЕЛАНОВЦЕ Липково
Бегајета Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 РУНИЦА Липково
Раман Аљиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУНИЦА Липково
Ибраим Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РУНИЦА Липково
Идириз Бедији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУНИЦА Липково
Решат Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РУНИЦА Липково
Кадри Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Зија Сулис НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Нефаиљ Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Севдије Салии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Ваиде Салии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Ресим Сулис НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково



Митат Сулис НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОШИНЦЕ Липково
Метије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Сајма Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Ружди Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Рафиз Сулис НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Камер Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Шефије Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Ељмије Миртези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Исен Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Кадире Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Мустафа Зулфији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Исни Шукрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Абибе Ќаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Адем Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Шенаси Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Неџмедин Авдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Шасине Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Ремзи Весели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Самет Аљиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Ќерим Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Рукије Афузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Нијази Јунузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Фекрије Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Решат Гаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Зенетије Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Селавди Јунузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Нејази Кадрии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГЛАЖЊА Липково
Осман Кадрии НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГЛАЖЊА Липково
Мумин Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Сабит Руфати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Севдије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Шазије Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Емин Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ејуп Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Бејзад Мурсељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Сафете Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Муарем Сефери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Кемал Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Нејази Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фатиме Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛУПЧАНЕ Липково
Нафије Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Нуредин Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Љутфи Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Незаќет Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Билаљ Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Елми Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛУПЧАНЕ Липково
Тахир Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково



Неџип Зумбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Шукри Ељези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Нафије Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Бејзад Кадрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Редифе Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Руфат Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Магбуле Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Фатиме Мемедаљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Нуредин Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Авдула Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Севдије Криезиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ајаз Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛУПЧАНЕ Липково
Нерџиван Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Алил Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Амдије Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Заиде Сејдија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Сафије Јаија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Шенаси Касуми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фемије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Муабер Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Љетафет Нухија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Рамизе Јусеиновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рамизе Абдиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Љиман Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фаик Зумбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Нешат Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Есма Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ирфете Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Емине Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Назлије Фејзулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Бирхан Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Мирвет Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Сами Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Зија Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Ваиле Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 СЛУПЧАНЕ Липково
Садије Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Џемаљ Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Сафије Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фатиме Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Зеќир Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Акиле Салихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Ресмије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Метуш Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВАКСИНЦЕ Липково
Сами Салаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Хатиџе Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Аџер Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Мифтар Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково



Мевлуде Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Зеќирја Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Нефаил Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Самет Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Ќемал Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Расим Саљихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Нурије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Авни Ељмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Есма Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Саније Мемиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Мирфан Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Сељами Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ваџид Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Зеќир Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Бејар Мусљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Шабан Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Аледин Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ќазмедин Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Назим Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Шукри Кадрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 СЛУПЧАНЕ Липково
Раим Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Анифе Ганији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Шејназе Зенуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Абдула Елмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Љуан Фејзули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Исен Ељези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Хисније Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Саљим Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Есат Нухији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Исни Заири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Ружди Салихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Хаџере Салихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Рамизе Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Шабија Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Асибе Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Љимон Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Назми Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Бехадин Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Кадри Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Идриз Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Кадише Ељези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Мендуш Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Маџиде Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Јашар Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ќани Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Муарем Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Неџати Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково



Бејзад Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СЛУПЧАНЕ Липково
Риза Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ремзи Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рамадан Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Реџије Бектеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Руфат Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Раман Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Севдије Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Раим Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Нури Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Реџеп Ајредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Емин Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Селфет Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Зејнула Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Екрем Ајредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Хазбије Муадини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Асан Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Раиље Бектеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Изми Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Барије Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Рефике Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Ќефсер Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РОПАЛЦЕ Липково
Ќани Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Елвер Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Севдије Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Синан Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Тефик Саљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Џанфер Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Исни Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Исен Шаини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Сефедин Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Сабедин Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Назљије Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Адвије Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Мумин Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Осман Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Нуха Исмајљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фатиме Насуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Џеврије Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Љутфи Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Диљавере Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фарие Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Руфије Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Евзи Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Редифе Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Ќани Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Иса Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково



Зељфи Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Наџије Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Шенаси Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Веби Дрводељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Бакији Идриз НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Кадире Сејдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Раиф Фазлији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фериде Саљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Аљије Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Таџедин Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МАТЕЈЧЕ Липково
Ќефсер Јетулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Имер Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Севдије Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Неат Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Реџије Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Муамет Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ружди Муслији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аљиде Муслији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Џевџет Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ќани Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Исмет Суљимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ружди Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мемеди Ханифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Раиф Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Ружди Шакири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Џељадин Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Ељми Мусљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Атеме Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Џезми Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Авише Јунузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Фетије Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Зеќије Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Хисније Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фериде Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Саити Сефедин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ајредин Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ракип Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ривакије Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Севдије Алији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Зимрије Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Али Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАТЕЈЧЕ Липково
Барије Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Севдије Суљимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Назлије Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Неџмедин Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Амид Нухији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Муамет Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково



Шејзан Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Адвије Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фериде Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Макфире Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Енвер Кадрији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фадиљ Љатифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мемеди Кадрија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Реџије Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Шаип Зимери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Наим Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Саније Касуми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Реџије Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Фатиме Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Бајрам Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Камер Ахмети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Емине Зимери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Мухамед Камбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Салихе Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Тевиде Касуми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Нехат Фејзуљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Метуш Нухији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Бедрије Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Макфире Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Назми Хисени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Љутфије Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Реџеп Ибиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Ахмет Рамизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Неврије Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Ридван Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Ридван Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОЈАНЕ Липково
Зенељ Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Селим Фејзули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Авдиљамид Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Етула Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Шефије Бафќари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Џезми Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Шаќири Исни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Рамизе Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Лиман Џемаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Севди Деари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Зеќирја Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Адем Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Селвер Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Џејљан Нуредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Ридван Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Зеќирија Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Наип Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково



Сами Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Бидајет Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Зејнеп Шакири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Аслан Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВИШТИЦА Липково
Џемаиљ Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Емине Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Зенетије Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Ѓорги Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЌОСЕЛАРИ Лозово
Миле Анѓеловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОРФУЛИЈА Лозово
Драганка Атанасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОРФУЛИЈА Лозово
Љупче Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОРФУЛИЈА Лозово
Мито Михаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОРФУЛИЈА Лозово
Фејим Мурат НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕКИРЛИЈА Лозово
Ѓулусфие Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИСТРОВО Маврово И Ростуше
Филип Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЛКОВИЈА Маврово И Ростуше
Зилка Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНЦЕ Маврово И Ростуше
Зудија Зунуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше
Мустафа Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше
Џемаил Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕУНОВО Маврово И Ростуше
Мемет Османи ЈАРЧЕВИШ бб ДУФ Маврово И Ростуше
Максуде Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Дрита Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИДУШЕ Маврово И Ростуше
Тефик Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИДУШЕ Маврово И Ростуше
Мамудије Хасани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕ Маврово И Ростуше
Зунун Зунуни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАНЧЕ Маврово И Ростуше
Сулејман Сулејман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Јусуф Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Алија Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Илмија Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Мевлуда Фејзули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Афка Равмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Абдураим Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Неврија Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Алим Камили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Асан Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Музафер Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Исо Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Исејн Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Илмија Даутовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Бедрија Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Џилка Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Зејнил Сејфулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Мубера Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Фетије Акифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Шаќир Сејфулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Фатима Атипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Исмет Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше



Шабан Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Фета Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Велија Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Назмија Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Азир Мерсими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Ќазим Черкези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Асиба Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Бајрам Алуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Саније Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Џеваир Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Маврово И Ростуше
Славка Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
Миле Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
Станка Ѓорѓиевска ВЕРА ЈОЦИЌ 20 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Стерјо Ќиска ВЕРА ЈОЦИЌ 11 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Лубинка Николовска КАМЕНИЧКА 15 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Рајна Иванова СТИПЦАРЕ МААЛА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Ѓена Телетанска ИНДУСТРИСКА бр.8 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Лозена Вучкова Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Рада Наумовска Населба без уличен систем бб САСА Македонска Каменица
Јелена Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Љубомир Мицов Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Душанка Соколовска Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Славка Стоименовска Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Вида Китанова Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Божана Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Драго Велиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Здравко Алексов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Стојна Митревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Рајна Стоименовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Трајан Стоиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Стојна Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Станика Костадиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МОШТИЦА Македонска Каменица
Мите Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Илија Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАЧ Македонски Брод
Манајил Трајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕЗНИЦА Македонски Брод
Стана Конеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАТИНА Македонски Брод
Иван Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВИЦА Македонски Брод
Савка Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАПА Македонски Брод
Цвета Нестороска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КРУШЈЕ Македонски Брод
Петра Андриеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КРУШЈЕ Македонски Брод
Душан Вељановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КРУШЈЕ Македонски Брод
Јоан Златаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБОВЉЕ Македонски Брод
Рада Добревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Велика Србиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Стојадин Трпески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗРКЛЕ Македонски Брод
Миливојка Трајкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗРКЛЕ Македонски Брод
Драшко Змејковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Македонски Брод



Мена Златеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Илија Секулоски ИВО РИБАР ЛОЛА 21 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Верка Трпеска ПАРТИЗАНСКА 15 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Драгица Лазеска ДУШАН МИТРЕСКИ 12 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Дукадинка Алампиоска ПЕСЈАК 20 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Добривој Василески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Македонски Брод
Ратко Секулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КРУШЈЕ Македонски Брод
Гоце Милевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕНЧЕ Македонски Брод
Верка Сарафилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕНЧЕ Македонски Брод
Стојмирка Деспотоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕНЧЕ Македонски Брод
Танасија Милошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕНЧЕ Македонски Брод
Богољуб Столески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИНЧЕ Македонски Брод
Бранислав Столески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ИНЧЕ Македонски Брод
Фатиме Исмаиловска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Демире Салиевска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Ѓуланум Салиевска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Несиме Мемишовска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Димче Апостоловски УЛ.1 бб СВЕТО ТОДОРИ Могила
Горица Стрезоска УЛ.1 б.б СВЕТО ТОДОРИ Могила
Цане Аврамоски УЛ.1 бб СВЕТО ТОДОРИ Могила
Алексо Велевски УЛ.А ББ НОШПАЛ Могила
Зорка Николовска УЛ.А бб НОШПАЛ Могила
Петар Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРУШЕВО Могила
Славка Лазаревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРУШЕВО Могила
Пецо Груевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРУШЕВО Могила
Симон Христовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРУШЕВО Могила
Вукашин Здравевски УЛ.ВТОРА б.б ДОБРУШЕВО Могила
Методија Велјановски УЛ.ВТОРА бб ДОБРУШЕВО Могила
Драгица Талевска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ бб ДОБРУШЕВО Могила
Мирче Марковски УЛ.А бб ЛОЗНАНИ Могила
Димитрија Ралевски УЛ.А бб ЛОЗНАНИ Могила
Ружа Огненовска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Митра Чагорска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Славка Ристова УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Кирило Ристевски УЛ.А бб РАДОБОР Могила
Сребра Марковска УЛ.А бб РАДОБОР Могила
Цане Зоњовски УЛ.1 бб ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Весела Симовска УЛ.1 бб ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Дунавка Колевска УЛ.1 бб ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Трајана Цветановска УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Менка Котевска УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Драгица Божиновска УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Велика Талевска УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Виолета Талевска УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Алтана Петровска УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Донка Ацевска УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Сребре Ивановски УЛ.1 Бб. АЛИНЦИ Могила



Менка Петровска УЛ.А бб БЕРАНЦИ Могила
Цена Грујевска УЛ.1 бб ЦРНИЧАНИ Могила
Верка Трајчевска УЛ.А б.б ТРАП Могила
Зора Крстевска УЛ.А бб ТРАП Могила
Трајана Долевска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Благоја Ѓорѓиевски УЛ.А ББ ИВАЊЕВЦИ Могила
Цена Гроздановска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Трајан Мартиновски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Тоде Волкановски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Богдана Николовска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Сава Шарковска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Крста Спасевска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Илинка Трајчевска УЛ.А ББ ИВАЊЕВЦИ Могила
Тодорка Петревска УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Раденка Коруновска УЛ.1 бб ПОДИНО Могила
Милица Митревска УЛ.1 бб МУСИНЦИ Могила
Трајко Мајсторовски УЛ.1 бб МУСИНЦИ Могила
Стојна Ристевска УЛ.1 бб МУСИНЦИ Могила
Верка Трајковска УЛ.1 бб МОЈНО Могила
Томислав Бошевски УЛ.А б.б ДОЛНО СРПЦИ Могила
Трајан Аврамовски УЛ.А бб ДОЛНО СРПЦИ Могила
Цветанка Коруновска УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Трајан Дуновски УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Живка Тасеска УЛ.1 б.б ТРНОВЦИ Могила
Милан Димовски УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Осман Нурединоски УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Горјанка Ристевска УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Симеон Коруновски УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Јордан Котевски УЛ.1 бб ТРНОВЦИ Могила
Садија Бајрамова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Авзи Шемоски Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Назив Асков Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Фазли Мемедов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Јелица Илиева Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Нафие Демирова Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Гена Златановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Стојанка Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Панчо Бошков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРИЈА Неготино
Мевлид Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Зора Цветковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Петре Видевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Шабан Шабанов ХРИСТО БОТЕВ 19 НЕГОТИНО Неготино
Вера Ристиќ МАРШАЛ ТИТО 132-2/7 НЕГОТИНО Неготино
Нада Стаматоска 4-ТИ ЈУЛИ 20 НЕГОТИНО Неготино
Идавер Шабанов МИРЧЕ АЦЕВ 10 НЕГОТИНО Неготино
Ќемал Дестанов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб НЕГОТИНО Неготино
Трендафила Николова ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 7/5 НЕГОТИНО Неготино



Цвета Ивановска 4-ТИ ЈУЛИ 20 НЕГОТИНО Неготино
Сулејман Матлијевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Верка Јачова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Доста Трајковска УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Менка Ристеска УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Василка Стојановска УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Цвета Петровска УЛ.1 бб ТЕПАВЦИ Новаци
Гроздан Гроздановски УЛ.1 бб МАКОВО Новаци
Гоце Неделковски УЛ.1 бб ГЕРМИЈАН Новаци
Бона Гроздановска УЛ.1 бб РИБАРЦИ Новаци
Дафина Јовановска УЛ.1 бб БАЧ Новаци
Зорка Златевска УЛ.1 бб ДАЛБЕГОВЦИ Новаци
Љубица Ѓорѓиевска УЛ.1 бб ГОРНО АГЛАРЦИ Новаци
Никола Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 95 КОЛЕШИНО Ново Село
Душан Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 187 КОЛЕШИНО Ново Село
Солунка Гочева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 140 КОЛЕШИНО Ново Село
Туше Пецев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 185 КОЛЕШИНО Ново Село
Киро Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 КОЛЕШИНО Ново Село
Ѓеорѓе Каменаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 26 КОЛЕШИНО Ново Село
Еленка Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 218 КОЛЕШИНО Ново Село
Деанка Динева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 КОЛЕШИНО Ново Село
Драга Каменарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 210 КОЛЕШИНО Ново Село
Ванчо Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 КОЛЕШИНО Ново Село
Атанас Сапунџиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 136 КОЛЕШИНО Ново Село
Марија Мартинова КОЧО РАЦИН 8 НОВО СЕЛО Ново Село
Јордана Стојанова САНДО МАСЕВ 28 НОВО СЕЛО Ново Село
Стојна Сузевска ДАМЕ ГРУЕВ 21 НОВО СЕЛО Ново Село
Стојко Митрев ОГРАЖДЕНСКА 34 НОВО СЕЛО Ново Село
Тимче Миладинов ДАМЕ ГРУЕВ 1 НОВО СЕЛО Ново Село
Илија Малчев ОГРАЖДЕНСКА 31 НОВО СЕЛО Ново Село
Јован Николов САНДО МАСЕВ 20 НОВО СЕЛО Ново Село
Стоилов Горги ОГРАЖДЕНСКА 34 НОВО СЕЛО Ново Село
Илија Шајкаров БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 7А НОВО СЕЛО Ново Село
Стојан Стојанов СТРУМИЦА 4 НОВО СЕЛО Ново Село
Љуба Маркова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 66 НОВО СЕЛО Ново Село
Верка Тилева НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 1 НОВО СЕЛО Ново Село
Илија Пештеров 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 38 НОВО СЕЛО Ново Село
Есма Хавзија 10-ТИ СЕПТЕМВРИ бб НОВО СЕЛО Ново Село
Анета Ушинова 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 47 НОВО СЕЛО Ново Село
Илија Василев ИВАН АЈДИНСКИ бб НОВО СЕЛО Ново Село
Ѓорги Трајков МАНУШ ТУРНОВСКИ 3 НОВО СЕЛО Ново Село
Благој Јанев КИРИЛ И МЕТОДИЈ 9 НОВО СЕЛО Ново Село
Горге Николов ЦАР САМОИЛ 34 НОВО СЕЛО Ново Село
Нада Стоилкова ПИРИНСКА 21 НОВО СЕЛО Ново Село
Панделија Чолаков ДИМИТАР ВЛАХОВ 2 НОВО СЕЛО Ново Село
Илија Чуков ПРВОМАЈСКА 8 НОВО СЕЛО Ново Село
Душан Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 СТИНИК Ново Село



Илија Пасков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 36 СТИНИК Ново Село
Димитар Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 СТИНИК Ново Село
Платон Јанков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 СМОЛАРИ Ново Село
Зујца Чолева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ЗУБОВО Ново Село
Васе Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 81 ЗУБОВО Ново Село
Иван Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 61 ЗУБОВО Ново Село
Славчо Андоновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 8 ЗУБОВО Ново Село
Реса Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 ЗУБОВО Ново Село
Киро Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 ЗУБОВО Ново Село
Илија Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 106 СМОЛАРИ Ново Село
Панчо Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 94 СМОЛАРИ Ново Село
Катарина Ангова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 107 СМОЛАРИ Ново Село
Трајан Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 СМОЛАРИ Ново Село
Савестика Делева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 СМОЛАРИ Ново Село
Драган Вучков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 СМОЛАРИ Ново Село
Милан Миланов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 188 СМОЛАРИ Ново Село
Јован Цветанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 32 СМОЛАРИ Ново Село
Љубица Пандева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 120 ЗУБОВО Ново Село
Панде Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ЗУБОВО Ново Село
Олга Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 ЗУБОВО Ново Село
Велика Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 ЗУБОВО Ново Село
Митко Тенев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Герасим Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 128 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Блажо Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Димитар Грозданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Ѓурга Грозданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 55 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Стојна Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Никола Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 86 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Милан Витанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 121 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Стојчо Топовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Благој Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Митра Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 201а НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Божија Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Лазар Тимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 212 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Кирил Тренов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 205 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Томе Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Стојан Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 122 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Јагода Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 164 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Киро Костовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 300 СУШИЦА Ново Село
Велика Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 232 СУШИЦА Ново Село
Трајко Јанчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 151 СУШИЦА Ново Село
Петар Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 175 СУШИЦА Ново Село
Васил Ѓеоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 223 СУШИЦА Ново Село
Ванѓелија Мартинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 148 СУШИЦА Ново Село
Љупчо Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 271 СУШИЦА Ново Село
Киро Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 СУШИЦА Ново Село
Илија Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 331 СУШИЦА Ново Село



Стојанка Китанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 152 СУШИЦА Ново Село
Миљева Јорданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 СУШИЦА Ново Село
Загорка Митрева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 290 СУШИЦА Ново Село
Трајчо Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 294 СУШИЦА Ново Село
Стојан Апостолов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 287 СУШИЦА Ново Село
Елица Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 СУШИЦА Ново Село
Славка Табанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 257 СУШИЦА Ново Село
Томчо Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 212 СУШИЦА Ново Село
Љубен Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 90 СУШИЦА Ново Село
Панде Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 123 СУШИЦА Ново Село
Митре Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 100 СУШИЦА Ново Село
Тодор Граматиков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 СУШИЦА Ново Село
Митко Божинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 СУШИЦА Ново Село
Ванчо Тренов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 СУШИЦА Ново Село
Загорка Петкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 194 СУШИЦА Ново Село
Панделија Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31 БАРБАРЕВО Ново Село
Киро Пандев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 102 МОКРИЕВО Ново Село
Роза Кицева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 165 МОКРИЕВО Ново Село
Ѓорѓе Манев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 МОКРИЕВО Ново Село
Љуба Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 МОКРИЕВО Ново Село
Спасо Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 МОКРИЕВО Ново Село
Јованка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 136 МОКРИЕВО Ново Село
Иван Илијев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 281 МОКРИЕВО Ново Село
Верка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 121 МОКРИЕВО Ново Село
Бисера Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 МОКРИЕВО Ново Село
Параскева Крцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 107 МОКРИЕВО Ново Село
Владе Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 269 МОКРИЕВО Ново Село
Ванчо Мирчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 БОРИСОВО Ново Село
Георге Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 БОРИСОВО Ново Село
Гоце Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 БОРИСОВО Ново Село
Јанко Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 БОРИСОВО Ново Село
Грозда Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 41 БОРИСОВО Ново Село
Роска Јакимовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 БОРИСОВО Ново Село
Снежана Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 121 БОРИСОВО Ново Село
Јован Гошов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 БОРИСОВО Ново Село
Живко Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 МОКРИНО Ново Село
Спиро Ризов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 56 МОКРИНО Ново Село
Марика Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 102 МОКРИНО Ново Село
Павлина Киндалова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 МОКРИНО Ново Село
Ристо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 143 МОКРИНО Ново Село
Радојко Ризов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 МОКРИНО Ново Село
Стојна Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 МОКРИНО Ново Село
Стојна Ризова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 МОКРИНО Ново Село
Митре Златинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ДРАЖЕВО Ново Село
Алије Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Лиман Абиби НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Шадије Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ТУИН Осломеј



Мустафа Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Шефије Муслиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Зизе Ајре НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Сехаде Халими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Фаик Зенели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ТУИН Осломеј
Реџије Зеќироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЈАГОЛ Осломеј
Реџеп Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЈАГОЛ Осломеј
Кадиме Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАГОЛ Осломеј
Саније Сељманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј
Емин Арсланоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Минизе Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Сани Зендељоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Адем Фејза НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Незир Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Зарифе Ајрулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Шабан Ајрулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Бафтије Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Осман Зеќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Бехије Исеиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Сафије Иљазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Шемшедије Ќамили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Ќемал Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕРИКОВО Осломеј
Милаим Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БЕРИКОВО Осломеј
Фатиме Белули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЖУБРИНО Осломеј
Јашар Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Адвије Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Мереме Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОПОВЈАНИ Осломеј
Неџбудије Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОПОВЈАНИ Осломеј
Сефер Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Шефки Балажи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЦРВИВЦИ Осломеј
Тефике Балажоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЦРВИВЦИ Осломеј
Салије Врангала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Зелије Тика НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Назмије Бисери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Есма Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Ајет Врангалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Беиџе Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Мехмед Лиманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБИЦА Осломеј
Бегзат Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Селима Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Војислав Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕМКА Осломеј
Фетије Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБИЦА Осломеј
Фекрије Зенку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Џемиље Незироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Ибраим Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Сељим Дикеноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СРБИЦА Осломеј
Неџбудин Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГАРАНИ Осломеј



Селиме Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГАРАНИ Осломеј
Саније Вејселоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ГАРАНИ Осломеј
Самије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Рабије Еминоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Реџебије Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Муадин Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУТОВО Осломеј
Беије Азизоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Фарије Исламоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Алије Алијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУТОВО Осломеј
Шаип Тафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Осломеј
Мушереф Сушица БЕЌИР АЛИ РИЗА 94 ОХРИД Охрид
Мужан Дестан БЕЌИР АЛИ РИЗА 29 ОХРИД Охрид
Муарем Ајдар СТИВ НАУМОВ 157 ОХРИД Охрид
Веселка Димческа АБАС ЕМИН 427 ОХРИД Охрид
Риза Малик ПРИЛЕПСКА 23 ОХРИД Охрид
Ѓинка Ѓорѓиоска 15-ТИ КОРПУС 138 ОХРИД Охрид
Букурије Билбилова КЛЕНОЕЦ 3 ОХРИД Охрид
Виолета Китановиќ Димитровска КАРПОШ ВОЈВОДА 37/1-42 ОХРИД Охрид
Веселин Настоски САТЕСКА 18 ОХРИД Охрид
Ремзи Мазари САТЕСКА 13 ОХРИД Охрид
Икмете Курти САТЕСКА 2-37 ОХРИД Охрид
Хасибе Максуд ШАР ПЛАНИНА 19 ОХРИД Охрид
Васил Петровски КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 16/1-6 ОХРИД Охрид
Митана Ѓошева АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 16 ОХРИД Охрид
Зија Мустафа МАРКО НЕСТОРОСКИ 168 ОХРИД Охрид
Надежда Војдиноска ПЕТРИНО 11 ОХРИД Охрид
Екрем Исмаил НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ 44 ОХРИД Охрид
Димитри Маркулески ЖЕЛЕЗНИЧКА 156 ОХРИД Охрид
Назим Мустафа ЖЕЛЕЗНИЧКА 206 ОХРИД Охрид
Менка Вељаноска ЖЕЛЕЗНИЧКА 55 ОХРИД Охрид
Маридеа Петрова КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 3 ОХРИД Охрид
Саткија Имероски ЖЕЛЕЗНИЧКА 232а ОХРИД Охрид
Ајнетка Абазоска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ бб ОХРИД Охрид
Ајрија Зејнула МАРКО НЕСТОРОСКИ 15 ОХРИД Охрид
Мине Рамаданоска АБАС ЕМИН 86 ОХРИД Охрид
Аџер Реџеп АБАС ЕМИН 120 ОХРИД Охрид
Ристо Дулески ПАРТИЗАНСКА 97 ОХРИД Охрид
Венто Петкоски ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 25 ОХРИД Охрид
Павле Спироски РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 94 ОХРИД Охрид
Павле Трпески ДАМЕ ГРУЕВ 238 ОХРИД Охрид
Кристо Ванѓеловски БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 85/1-7 ОХРИД Охрид
Ванчо Афузов БУЛ.ТУРИСТИЧКА 107/2-25 ОХРИД Охрид
Умијан Хусеин АЏИ МУСТАФА 69 ОХРИД Охрид
Зинет Усеини ОХРИДСКА БРИГАДА 18 ОХРИД Охрид
Виолетка Ѓулеиќ БУЛ.ТУРИСТИЧКА 43-8 ОХРИД Охрид
Елена Ралевска ДАМЕ ГРУЕВ 256/20 ОХРИД Охрид
Јордан Трајчев ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 25 ОХРИД Охрид



Зелиха Азизи АЏИ МУСТАФА 23 ОХРИД Охрид
Илмие Али ДАМЕ ГРУЕВ 107 ОХРИД Охрид
Беије Јахја ДАМЕ ГРУЕВ 162 ОХРИД Охрид
Христо Целески ДАМЕ ГРУЕВ 22 ОХРИД Охрид
Мушереф Шаќироска АЏИ МУСТАФА 31 ОХРИД Охрид
Ќибрије Ризвани ЈАБЛАНИЦА 38 ОХРИД Охрид
Џелабије Тела АРИФ МУСТАФА 22 ОХРИД Охрид
Нада Стеваноска МЕТОДИ ПАТЧЕВ 28 ОХРИД Охрид
Богдана Бандевска РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 264 ОХРИД Охрид
Петар Костески ПИТУ ГУЛИ 70 ОХРИД Охрид
Александар Димоски СИРМА ВОЈВОДА 30 ОХРИД Охрид
Илија Симјановски БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ 19-3 ОХРИД Охрид
Ѓулбадет Абас АБАС ЕМИН 85 ОХРИД Охрид
Љубица Николовска ДЕЈАН ВОЈВОДА 22 ОХРИД Охрид
Алил Полиси СИРМА ВОЈВОДА бб ОХРИД Охрид
Теки Ибраим ДЕЈАН ВОЈВОДА 2/1-1=2 ОХРИД Охрид
Сељадин Насуфи ПЕТАР ПОП АРСОВ 23 ОХРИД Охрид
Златана Петреска АБАС ЕМИН 149 ОХРИД Охрид
Сабит Абаз КРСТЕ МИСИРКОВ 4 ОХРИД Охрид
Мексуд Зулфи 7-МИ НОЕМВРИ 117 ОХРИД Охрид
Беќир Јонуз 7-МИ НОЕМВРИ 260 ОХРИД Охрид
Лебит Оџоски 7-МИ НОЕМВРИ 131 ОХРИД Охрид
Нафие Наџак 7-МИ НОЕМВРИ 165 ОХРИД Охрид
Скендер Далип ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 130 ОХРИД Охрид
Алил Јашар ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 332 ОХРИД Охрид
Мислиме Синан ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 241 ОХРИД Охрид
Марина Докузовска ЛАЗО ТРПОВСКИ 35-2 ОХРИД Охрид
Цецилија Мерсим ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 184 ОХРИД Охрид
Осман Абас ЛАЗО ТРПОВСКИ 73 ОХРИД Охрид
Имрам Хамид ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 249 ОХРИД Охрид
Шефки Умер ДЕЈАН ВОЈВОДА 288 ОХРИД Охрид
Амиет Малик ДЕЈАН ВОЈВОДА 300 ОХРИД Охрид
Џеладин Зејнула МАРКО НЕСТОРОСКИ 15 ОХРИД Охрид
Кадриша Селими БИСТРИЦА 118 ОХРИД Охрид
Миџевер Даути БИСТРИЦА 106 ОХРИД Охрид
Нијат Мустафа БИСТРИЦА 45 ОХРИД Охрид
Агние Мемети БИСТРИЦА 55 ОХРИД Охрид
Ванчо Анакиевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 371-11/25 ОХРИД Охрид
Ѓорѓи Стојкоски ПЕРЕ ТОШЕВ 2 ОХРИД Охрид
Бафтиша Кадриоска БИСТРИЦА 77 ОХРИД Охрид
Менка Тасеска РИСТО ЧАДО 132 ОХРИД Охрид
Васфи Канановски 8-МИ МАРТ 14 ОХРИД Охрид
Ерќан Мустафа ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 276 ОХРИД Охрид
Верка Иваноска АНДРЕЈА ЈОВАНОСКИ 18А ОХРИД Охрид
Узеир Кондакџији ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 188 ОХРИД Охрид
Ленче Атанасовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 86А/1-16 ОХРИД Охрид
Себахат Селман ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 326 ОХРИД Охрид



Божана Јосифоска МИРЧЕ АЦЕВ 31/1/2 ОХРИД Охрид
Сами Фејзула ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 154 ОХРИД Охрид
Зора Златева ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 3/47 ОХРИД Охрид
Весна Џинлеска ГАЛИЧИЦА 31/2/31А ОХРИД Охрид
Благој Паункоски СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 17 ОХРИД Охрид
Мирсад Далип ЃОРЧЕ ПЕТРОВ л.5-1/1 ОХРИД Охрид
Благуна Груевска РАШАНЕЦ 7г ОХРИД Охрид
Надире Рамадан 7-МИ НОЕМВРИ 52 ОХРИД Охрид
Љубица Милојевиќ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЛАМ.7 СТ.2 ОХРИД Охрид
Трифун Илоски КОЊСКО бб КОЊСКО Охрид
Доста Симоновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВОИШТА Охрид
Павле Митрески НАСЕЛБА ЕЛШАНИ / ЕЛШАНИ Охрид
Харалампије Кочоски НАСЕЛБА С.ЕЛШАНИ бб ЕЛШАНИ Охрид
Митра Толоманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРАТИЦА Охрид
Благојче Божиноски ВЕЛЕСТОВО бб ВЕЛЕСТОВО Охрид
Стојан Спироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Велика Маркоска ИЛИНДЕНСКА 37 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Павлина Ангелоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Јорданка Коталеска ВАНЧО НИКОЛЕСКИ 1 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Пандо Печој ТОДЕ ЛУПЕСКИ 93 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Димитринка Лолеска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 106 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Лепосава Јовческа ИЛИНДЕНСКА ББ ВЕЛГОШТИ Охрид
Павлина Кркачоска ИЛИНДЕНСКА 2 ВЕЛГОШТИ Охрид
Трајан Црвенкоски ИЛИНДЕНСКА 135 ВЕЛГОШТИ Охрид
Слободанка Ставреска ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Трајанка Христоска НИКОЛА ТОДОРОСКИ 7 ПЕШТАНИ Охрид
Благо Макачоски ГАЛИЧИЦА 10 ПЕШТАНИ Охрид
Николина Цаноска СТЕФЧО ИЛОСКИ бб ПЕШТАНИ Охрид
Фана Кушелеска МАРШАЛ ТИТО бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Николинка Тренеска МАРШАЛ ТИТО / ПЕШТАНИ Охрид
Лилјана Кикеска МАРШАЛ ТИТО 2 ПЕШТАНИ Охрид
Санта Размоска НАСТЕ БАКУЛЕСКИ 12 ПЕШТАНИ Охрид
Илија Ќосовски НАУМ ОХРИДСКИ бб ПЕШТАНИ Охрид
Јорданка Стојаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАПИЛА Охрид
Менка Илоска ШИПОКНО ББ ШИПОКНО Охрид
Фроса Котеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Насте Јончески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЉЕ Охрид
Невенка Илиева УЛ.1 35 ГОРНО КОЊАРИ Петровец
Мирослав Трајковски УЛ.1 бб КАТЛАНОВО Петровец
Зарифе Саитовска УЛ.3 10 КАТЛАНОВО Петровец
Смајил Терзиќ УЛ.1 20 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Хидајета Рамовиќ УЛ.1 8 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Нада Јордановска УЛ.10 16 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Слоботка Трајковска УЛ.2 38 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Фатиме Халити УЛ.1 76А СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Олгица Спасеска УЛ.22 66 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Мера Захитовиќ УЛ.14 38 ПЕТРОВЕЦ Петровец



Емрије Хаљити УЛ.1 бр.76 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Шериф Цимиќ УЛ.3 14 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Шукрије Амиди УЛ.5 24 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Хајкун Касуми УЛ.4 3 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Љазиме Емини УЛ.4 2 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Неџип Јусуфовски УЛ.3 17 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Хисен Хазири УЛ.14 18 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Рустем Хазири УЛ.14 18 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Нуро Прпузовиќ УЛ.14 52 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Неврије Ајвази УЛ.3 2 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Душанка Цветановска УЛ.2 7 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Славе Трпковски УЛ.1 4 ДИВЉЕ Петровец
Хајрадин Хајдаровиќ УЛ.4 2б Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Слободан Тодоровиќ УЛ.4 15 ОГЊАНЦИ Петровец
Низафете Фетаовска УЛ.4 15 ОГЊАНЦИ Петровец
Џемиље Јусуфи УЛ.1 66 ОГЊАНЦИ Петровец
Ајдин Исенај УЛ.5 2 ОГЊАНЦИ Петровец
Петројка Живковиќ УЛ.2 12Б ОГЊАНЦИ Петровец
Садија Шабани УЛ.2 102А ОГЊАНЦИ Петровец
Асан Ливорека УЛ.1 8 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Изахир Рушити УЛ.1 38 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Живко Стевковски УЛ.5 4 СУШИЦА Петровец
Миле Стевковски УЛ.5 103А СУШИЦА Петровец
Даница Цветковска УЛ.1 2 СУШИЦА Петровец
Пава Добревска УЛ.1 5 СУШИЦА Петровец
Лилјана Мадешова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Пехчево
Драгица Кеповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Фетија Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Џафер Грутков 22-Dec бб ЦРНИК Пехчево
Мустафа Метков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Никола Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Демир Зуламов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Ајрија Рашидова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Шериф Алиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИК Пехчево
Милица Пранговска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Десана Перовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМЛЕНА Пехчево
Есма Зибероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Џемо Беќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Назмија Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Самија Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Муарем Миртоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Реџулка Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Абдураим Изејроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Даут Салифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Зија Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Сабрија Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Руждија Сердароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница



Минче Рамчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Назмија Латоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Зулиџа Мучоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мелија Деароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Мевлутка Мусоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Џеваирка Латоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Урфија Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Муса Абдулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЛАСНИЦА Пласница
Руждија Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Неџмија Шабаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Раила Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ќенанзија Џафероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Бајрам Зеќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Алит Ајдароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Џевка Селимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Бега Дулеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Муарем Таироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Реџеп Мухаремоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Назив Елезоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Кала Костадиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕВИЦА Прилеп
Ленча Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕВИЦА Прилеп
Ѓорѓија Шијакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТИЦА Прилеп
Велика Самарџиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАДИНО СЕЛО Прилеп
Славе Самарџиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Благоја Кебакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Милан Малкадиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КАДИНО СЕЛО Прилеп
Цветанка Јаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Марија Димкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Трендафилка Јовеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Илија Бејакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СТАРО ЛАГОВО Прилеп
Цена Јандреска БОРКА МЕДАРОТ Б.Б ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Китан Василоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРУЛ Прилеп
Мамер Демироски ГОСТИВАРСКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Наџие Ајрулоска ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Ашманка Алиоска ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Ратка Велјаноска РАЈКО ЖИНЗИФОВ 1 4 /27 ПРИЛЕП Прилеп
Есма Исмаилоска ДАБНИЧКА 10 ПРИЛЕП Прилеп
Митко Крстевски РАЈКО ЖИНЗИФОВ 4/12 ПРИЛЕП Прилеп
Ќазим Салиоски ДАБНИЧКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Стева Атанасоска РАДЕ ИВАНОСКИ 51 ПРИЛЕП Прилеп
Музејенка Малиќи СТИБЕРА 35 ПРИЛЕП Прилеп
Мевлутка Мамутова ГОСТИВАРСКА 51 ПРИЛЕП Прилеп
Лидија Димеска МИРЕ ЦИЛКОСКИ 28 ВАРОШ Прилеп
Методија Илиевски КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 105 А ПРИЛЕП Прилеп
Милка Бошкоска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 1/6 ПРИЛЕП Прилеп
Весел Усеиноски ДАБНИЧКА 45 ПРИЛЕП Прилеп
Илинка Стојкоска КРУМЕ СПИРОСКИ 2 ПРИЛЕП Прилеп



Музафер Халидоски ДАБНИЧКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Назуќе Маликоска ДАБНИЧКА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Даут Салиоски ДАБНИЧКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Илјас Џемаилоски ДАБНИЧКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Илфан Амзоски ДАБНИЧКА 39 ПРИЛЕП Прилеп
Адем Расимоски ДАБНИЧКА 41 ПРИЛЕП Прилеп
Селфие Незироска ДАБНИЧКА 168 ПРИЛЕП Прилеп
Фаит Амзоски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Јордан Ристески ЦРВЕНИ СТЕНИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Илинка Цветковска ЦРВЕНИ СТЕНИ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Ваит Халидоски ДАБНИЧКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Нако Бекировски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Рамизе Раифоска ДАБНИЧКА 42 ПРИЛЕП Прилеп
Зија Алиоски БЕРОВСКА 13 ПРИЛЕП Прилеп
Пецо Стојовски БЛАГА РУЖЕТО 26 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Ујунова МИРЕ ЦИЛКОСКИ 01 ВАРОШ Прилеп
Исмаил Ќазимоски ГОСТИВАРСКА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Фадиљ Мемишоски ШТИПСКА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Наумоски МИРЕ ЦИЛКОСКИ 44 ВАРОШ Прилеп
Назмие Шемоска ГОСТИВАРСКА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Ристески БИТОЛСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Јордан Митроски МИРЕ ЦИЛКОСКИ 28 ВАРОШ Прилеп
Сефедин Јашароски ГОСТИВАРСКА 24 ПРИЛЕП Прилеп
Ашим Усеиноски БЕРОВСКА 218 ПРИЛЕП Прилеп
Назмије Селим БЕРОВСКА 62 ПРИЛЕП Прилеп
Мевљуде Реџепова БЕРОВСКА 141 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Стојаноска БЕРОВСКА 31 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Брсакоски ТРАЈКО НИКОЛОСКИ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Жан Црнески БУДИМАШ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Веселинка Петреска МУКОС 70 ПРИЛЕП Прилеп
Ашим Алиоски БЕРОВСКА 154 ПРИЛЕП Прилеп
Фетије Амедоска БЕРОВСКА 128 ПРИЛЕП Прилеп
Семије Хусеин БЕРОВСКА 198 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Петреска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 169 ПРИЛЕП Прилеп
Драган Јандриоски КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 7 А ПРИЛЕП Прилеп
Трајан Наумоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 256 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Пешиќ НАДА ЛАМЕСКА 1а ПРИЛЕП Прилеп
Цане Нешковски САВСКА 104 Г ПРИЛЕП Прилеп
Љуба Ѓуреска ОРДЕ ЧОПЕЛА 118 ПРИЛЕП Прилеп
Цвета Звездакоска ШАР ПЛАНИНА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Петко Тошевски ДИНАРА 92Б ПРИЛЕП Прилеп
Горица Јорданоска БОШКО КОРЧАГИН 16 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Ристески ЃОРЕ ДИМИТРИОСКИ 28 ВАРОШ Прилеп
Секула Богојевски СЛОБОДА 20 ПРИЛЕП Прилеп
Зоја Тошеска САВСКА 152б ПРИЛЕП Прилеп
Загорка Јованоска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 351 ПРИЛЕП Прилеп
Верка Трајаноска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 174 ПРИЛЕП Прилеп



Тимка Шабанова ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 34 ПРИЛЕП Прилеп
Селајдин Мамудоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 115 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Синаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 86 ПРИЛЕП Прилеп
Таир Таироски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 124 ПРИЛЕП Прилеп
Реџеп Ајвазоски ТРИЗЛА 102 ПРИЛЕП Прилеп
Мевлуда Узејроска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Нагиб Шакироски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 130 ПРИЛЕП Прилеп
Назуќе Џафероска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 88 ПРИЛЕП Прилеп
Ибадет Дурмишоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 146 ПРИЛЕП Прилеп
Весела Ристевска ЦАНЕ ИЛИОСКИ 68 ПРИЛЕП Прилеп
Мефаил Асаноски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 23 ПРИЛЕП Прилеп
Назмије Асаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Илвије Асаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Џемаил Шерифоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 83 ПРИЛЕП Прилеп
Хајрија Бајрамоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Димитриоски БИСТРА ПЛАНИНА 51 ПРИЛЕП Прилеп
Сабит Абдураманоски ТРИЗЛА 155 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Станкоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 164 ПРИЛЕП Прилеп
Милан Иваноски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 89а ПРИЛЕП Прилеп
Анама Рамаданоска ТРИЗЛА 63 ПРИЛЕП Прилеп
Ајша Шабаноска ТРИЗЛА 67 ПРИЛЕП Прилеп
Јана Ѓорѓиоска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 12/3 ПРИЛЕП Прилеп
Ќамил Азисоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 144 ПРИЛЕП Прилеп
Миљана Кржеска БОРКА ВЛАЧАРОТ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓулка Асаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 19а ПРИЛЕП Прилеп
Шукрије Узеироска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 82А ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Стеваноска МЕЧКИН КАМЕН 75 ПРИЛЕП Прилеп
Фатиме Алиоска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 41 ПРИЛЕП Прилеп
Пецо Јованоски БИСТРА ПЛАНИНА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Алексо Митрески БОРИС КИДРИЧ 12 ПРИЛЕП Прилеп
Андон Димески СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Драган Макалоски ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 42 ПРИЛЕП Прилеп
Анастасија Ефтимовска КОСОВСКА 16 ПРИЛЕП Прилеп
Бранко Момироски АНДОН СЛАВЕЈКО 126 ПРИЛЕП Прилеп
Катерина Секуловска ТОЧИЛА К/4Б-21 ПРИЛЕП Прилеп
Неџмије Рустемоска КОСОВСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Тасески КЕЈ 1-ВИ МАЈ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Бојана Ристовска БОРКА ЛЕВАТА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Благојка Мојсоска ТОЧИЛА К1 А /32 ПРИЛЕП Прилеп
Јагода Дамеска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 23 а ПРИЛЕП Прилеп
Славица Алексоска ТОЧИЛА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Ваид Џафероски МАВРОВСКА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Стефка Стефанова Прилепски Бранители 68 ПРИЛЕП Прилеп
Милан Тризагароски БЛАГОЈА ЈОВЧЕСКИ 7 ВАРОШ Прилеп
Рамис Рушитоски ТОЛЕ ПАША 8 ПРИЛЕП Прилеп
Трајан Матеничков НИЛ АМСТРОНГ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Чадамов НИЛ АМСТРОНГ 1 ПРИЛЕП Прилеп



Славјанка Андова КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 189 ПРИЛЕП Прилеп
Мирослав Петрески КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 318 ПРИЛЕП Прилеп
Зекман Мамудоски ТОЛЕ ПАША 5 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Дивјакоски ВОЈВОДИНСКА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Стојанка Кочоска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 74 ПРИЛЕП Прилеп
Загорка Доклеска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Слободанка Стефаноска ВЕЛЕБИТ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Љуба Ристеска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 92 ПРИЛЕП Прилеп
Рамис Османоски Ердован Шабаноски 4а ПРИЛЕП Прилеп
Иван Спиркоски ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Енвер Алиоски Врањска 9 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓија Тасески БРАЌА ШЕМКОСКИ 20а ПРИЛЕП Прилеп
Киро Јорданоски ПОП СПАСЕ-ИГУМЕН 22 ПРИЛЕП Прилеп
Саметин Мамудоски МИЦЕ КОЗАР 46 ПРИЛЕП Прилеп
Кадри Јајоски БОГОМИЛА 11 ПРИЛЕП Прилеп
Димитрија Стојаноски ВЛАДО СТОЈАНОСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Алил Усеиноски Врањска 13 ПРИЛЕП Прилеп
Иван Гаврилоски ТОДЕ КРСТЕСКИ 5 ПРИЛЕП Прилеп
Ќазим Рамоски БОГОМИЛА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Лазар Ристески МИЦЕ КОЗАР 48 ПРИЛЕП Прилеп
Фајик Арсланоски МАРКОВИ КУЛИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Павле Вељаноски КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Туран Јашароски ПЕРЕ ТОШЕВ 18 1-13 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Петрески АВАЛА 28 ПРИЛЕП Прилеп
Мина Алиоска МАРКОВИ КУЛИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Рефик Арсланоски МАРКОВИ КУЛИ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Ацко Јакимоски БЕОГРАДСКА 69 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Проскоска БЕОГРАДСКА 108-а ПРИЛЕП Прилеп
Тодорка Миланоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 53 ПРИЛЕП Прилеп
Верка Стојаноска БЕОГРАДСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Михајло Ристески ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 44 2 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Димов 11-ТИ ОКТОМВРИ 184 ПРИЛЕП Прилеп
Фанка Нанеска БЕОГРАДСКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Даница Крстеска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 33 ПРИЛЕП Прилеп
Незир Амедоски МАРКОВИ КУЛИ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Лефтероски ИЉО ПОПАДИНЕЦ 407 ВАРОШ Прилеп
Љубица Немијанкоска 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Благица Димоска ВАЛЈЕВСКА 3/2 ПРИЛЕП Прилеп
Павле Стојкоски КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Ристе Брцески ПЕРЕ ТОШЕВ 25-12 ПРИЛЕП Прилеп
Раим Садикоски АВАЛА 51 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Чавлеска ИЛИЈА ПОЛУТЕШКА 11 ВАРОШ Прилеп
Назмие Бахтири МАРКОВИ КУЛИ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Муса Мамуди МАРКОВИ КУЛИ 24 ПРИЛЕП Прилеп
Калина Дамкоска ОСОГОВСКА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Невзат Селимоски ЛАЗАР ЗАМЕНХОВ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Дојчиноски ОСОГОВСКА 55Б ПРИЛЕП Прилеп



Благоја Боневски БОРКА ТАЛЕСКИ 210 ПРИЛЕП Прилеп
Јан Здравков БОРКА ТАЛЕСКИ 183 ПРИЛЕП Прилеп
Ангелина Талеска БОРИС КИДРИЧ 166 ПРИЛЕП Прилеп
Живко Пулески БОРКА ТАЛЕСКИ 104 ПРИЛЕП Прилеп
Људмила Алексоска авдеева БОРИС КИДРИЧ 16-21 ПРИЛЕП Прилеп
Атанас Никовски ЈОЛЕ АНДОНОСКИ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Велика Трајкоска БРАЌА ЛАМЕСКИ 31 ПРИЛЕП Прилеп
Миљаим Османоски БОРИС КИДРИЧ 81 ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Петковска НОЖОТ 11-11 ПРИЛЕП Прилеп
Усамедин Јашаров МАВРОВСКА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Гроздан Мицоски ТЕТОВСКА 49 ПРИЛЕП Прилеп
Најдо Степаноски АРХИМЕДОВА 30 г ПРИЛЕП Прилеп
Стојна Николоска ТЕТОВСКА 67 Б ПРИЛЕП Прилеп
Трајана Најдовска ОСОГОВСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Трајко Гишев ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 236 ПРИЛЕП Прилеп
Неџибе Еминоска ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Севдије Алијоска ДРАВСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Асије Бајрамоска МОРАВСКА 24 ПРИЛЕП Прилеп
Сенија Хасаноска ПИРИНСКА 57 ПРИЛЕП Прилеп
Себајдин Рифатоски ДРАВСКА 20 ПРИЛЕП Прилеп
Каравилка Ангелоска ПИРИНСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Џелил Џемаилоски ДЕБАРЦА 54 ПРИЛЕП Прилеп
Севдије Салијеска ДРАВСКА 57 ПРИЛЕП Прилеп
Дилавер Јашароски МОРАВСКА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Мулаим Веселоски ДРАВСКА 24 ПРИЛЕП Прилеп
Лилјана Ташева БОРКА ЛОПАЧ 74 ВАРОШ Прилеп
Шефки Алиоски ДЕБАРЦА ББ ПРИЛЕП Прилеп
Музафер Веселоски МОРАВСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Фадил Фејзоски ДЕБАРЦА 44 ПРИЛЕП Прилеп
Вефки Шабаноски ДРАВСКА 45 ПРИЛЕП Прилеп
Ганимет Велиовска ДЕБАРЦА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Сабире Алиоска БЕРОВСКА 170 ПРИЛЕП Прилеп
Мирадије Акифоска ДРАВСКА 73 ПРИЛЕП Прилеп
Ќани Рамаданоски ДЕБАРЦА бб ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Мирческа МУКОС 22 ПРИЛЕП Прилеп
Кенан Алиоски БЕРОВСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Ристески ДИМЧЕ АНТУЛЕСКИ 130 ВАРОШ Прилеп
Назие Демироска БЕРОВСКА 196 ПРИЛЕП Прилеп
Божин Ристески БЕРОВСКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Усамедин Арсланоски БЕРОВСКА 129 ПРИЛЕП Прилеп
Мита Петревска БЕРОВСКА 77 ПРИЛЕП Прилеп
Сабире Џемаилоска БЕРОВСКА 50 ПРИЛЕП Прилеп
Бранко Петрески ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 110 ПРИЛЕП Прилеп
Спиро Манчески ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 282  А ПРИЛЕП Прилеп
Идриз Зекироски ВРАНЈАНСКА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Енвер Сулеманоски ТРИ БАГРЕМИ бб ПРИЛЕП Прилеп
Зора Јакопетреска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 294 ПРИЛЕП Прилеп



Анѓа Ракиџиоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 192 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Тадиќ СТРУШКА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Сркески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Симеон Сркески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Ружа Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Владо Митрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Слободан Свеќароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Борис Даноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Бона Мицкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРАНИ Прилеп
Велика Пуцакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Јованка Стојаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Зора Станкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРАНИ Прилеп
Милан Анѓелески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕСЕЛЧАНИ Прилеп
Илија Кочоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕПРЧАНИ Прилеп
Нада Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАЛИЧАНИ Прилеп
Предраг Момироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАЛИЧАНИ Прилеп
Спасија Димитријоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ГАЛИЧАНИ Прилеп
Тодорка Јосифоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГАЛИЧАНИ Прилеп
Елеонора Дејаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАЛИЧАНИ Прилеп
Ѓорѓија Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Кирил Димески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Лилјана Ташкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Спасија Наумческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Христо Христоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Живко Богоески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕПИГОВО Прилеп
Лида Дебрешлиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕПИГОВО Прилеп
Љубомир Мирчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕПИГОВО Прилеп
Горица Цинцароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕПИГОВО Прилеп
Сава Китаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРОВЦИ Прилеп
Верка Зајкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Прилеп
Илинка Стојаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕЛЦЕ Прилеп
Славка Бошковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМ РАДОБИЛ Прилеп
Димче Димовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. ГОЛЕМ РАДОБИЛ Прилеп
Трајанка Денковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ РАДОБИЛ Прилеп
Павле Дановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЊЕ Прилеп
Дунавка Јагуриноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО РУВЦИ Прилеп
Васил Миладиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОЈКРСТИ Прилеп
Демирша Исламоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Руждија Османоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Феим Алиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Зекирија Амедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Џемаил Тмушиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Садем Керимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Зера Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Џафер Незироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Назмија Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Авдија Куч НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. КАНАТЛАРЦИ Прилеп



Неврус Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Фикрие Келенкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Иса Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Блаже Грозданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕПАЧ Прилеп
Петкана Трајкоска 1-ВИ МАЈ ББ ВИТОЛИШТЕ Прилеп
Идрис Неџипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Ѓулсум Османоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Трајанка Павлоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Атиџе Мемишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Мухарем Ходовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Фетије Мустафоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Муарем Сулејманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Цанка Палашоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕПАЧ Прилеп
Емине Текешаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Рамизе Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Асиме Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Илас Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Зекман Ќеримоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Стојанка Настевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Демире Исламоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Илија Новоселски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО ЛАГОВО Прилеп
Спасе Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Љуба Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Алтана Ристевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Менка Костевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Цвета Павиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЛ Прилеп
Љубен Мирчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШТАВИЦА Прилеп
Катарина Ризоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШТАВИЦА Прилеп
Зорка Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЛ Прилеп
Киро Талески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЛ Прилеп
Спасија Талеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЛ Прилеп
Велика Ангелеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Киро Даскалоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Живко Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Ордена Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Зоре Петкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Роза Каралиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Севда Сотироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Милан Мирчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 АЛИНЦИ Прилеп
Јонче Вишиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИНЦИ Прилеп
Петар Ѓорѓијески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АЛИНЦИ Прилеп
Борис Мирчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИНЦИ Прилеп
Петкана Јованоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИНЦИ Прилеп
Андон Цветаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОНЧЕ Прилеп
Блаже Маркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОНЧЕ Прилеп
Цане Тошески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОНЧЕ Прилеп
Горица Митреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. ВОЛКОВО Прилеп



Стојанка Горгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРИШИНО Пробиштип
Светлинка Иванова С.КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Тодора Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРМОШ Пробиштип
Венда Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРМОШ Пробиштип
Шекеринка Нацева УЛ.6 12 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Роца Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕВЕНО Пробиштип
Дана Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Пробиштип
Лена Ташкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПИШИЦА Пробиштип
Бисера Митевска ДОНЕ БОЖИНОВ 5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Биљана Симонова 3-ТИ АПРИЛ 7 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Васка Васиљкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРСКО РУДАРИ Пробиштип
Митре Јордев КАЛАУЗЛИСКА 25 РАДОВИШ Радовиш
Борис Петров КАЛАУЗЛИСКА 52 РАДОВИШ Радовиш
Фејме Џемаилова КАЛАУЗЛИСКА 77 РАДОВИШ Радовиш
Николинка Усинова КАЛАУЗЛИСКА 79 РАДОВИШ Радовиш
Асан Шикаровски КАЛАУЗЛИСКА 86 РАДОВИШ Радовиш
Ингар Дестанова КАЛАУЗЛИСКА бб РАДОВИШ Радовиш
Ељмаз Демиров КАЛАУЗЛИСКА бб РАДОВИШ Радовиш
Зинлет Реџепова КАЛАУЗЛИСКА 91 РАДОВИШ Радовиш
Ибраим Алиов КАЛАУЗЛИСКА 79 РАДОВИШ Радовиш
Шасине Асанова ШАИН МААЛЕ 60 РАДОВИШ Радовиш
Атике Јашарова ШАИН МААЛЕ 65 РАДОВИШ Радовиш
Славчо Спасовски СТОИМЕН ТРАЈКОВ 6 РАДОВИШ Радовиш
Зејнула Синанов ШАИН МААЛЕ 66 РАДОВИШ Радовиш
Вера Тачева ГЕРАС ЦУНЕВ 12 РАДОВИШ Радовиш
Балке Мемедова ШАИН МААЛЕ 55 РАДОВИШ Радовиш
Гани Ибраимов ШАИН МААЛЕ 10 РАДОВИШ Радовиш
Синан Шаинов ШАИН МААЛЕ 62 РАДОВИШ Радовиш
Анамша Јајова ШАИН МААЛЕ 53 РАДОВИШ Радовиш
Ѓулан Усинова ШАИН МААЛЕ 15 РАДОВИШ Радовиш
Фадил Ферадов ШАИН МААЛЕ бб РАДОВИШ Радовиш
Наќе Митев БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 58 РАДОВИШ Радовиш
Аладин Демиров ШАИН МААЛЕ 27 РАДОВИШ Радовиш
Накије Јашарова ПИТУ ГУЛИ 10 РАДОВИШ Радовиш
Суло Бајрамов ШАИН МААЛЕ 39 РАДОВИШ Радовиш
Бинас Демирова ШАИН МААЛЕ 32 РАДОВИШ Радовиш
Ајрие Бајрамова ШАИН МААЛЕ 105 РАДОВИШ Радовиш
Илија Илиев ГЕРАС ЦУНЕВ бб РАДОВИШ Радовиш
Малике Алиова ШАИН МААЛЕ 71 РАДОВИШ Радовиш
Шерафетин Ќазимов ШАИН МААЛЕ 104 РАДОВИШ Радовиш
Зекри Асанов ШАИН МААЛЕ 53 РАДОВИШ Радовиш
Кемал Усеинов ШАИН МААЛЕ 30 РАДОВИШ Радовиш
Ѓулсеба Бајрамова ШАИН МААЛЕ 117 РАДОВИШ Радовиш
Шадане Лиманова ШАИН МААЛЕ 85 РАДОВИШ Радовиш
Умие Јашарова ШАИН МААЛЕ 42 РАДОВИШ Радовиш
Атанас Костадинов ПЛАЧКОВИЦА 50 РАДОВИШ Радовиш
Џемал Ибраими ПЛАЧКОВИЦА 99 РАДОВИШ Радовиш



Димитар Чаракчиев СВ.СПАСО РАДОВИШКИ 91 РАДОВИШ Радовиш
Милка Хаџијефтимова СВ.СПАСО РАДОВИШКИ 70 РАДОВИШ Радовиш
Далистан Усеинов КОРЧО МААЛЕ 68 РАДОВИШ Радовиш
Нада Томова БЕЛ КАМЕН 36 РАДОВИШ Радовиш
Наум Наумов ЛИСЕЦ 37 РАДОВИШ Радовиш
Назим Асанов ПЛАЧКОВИЦА 52 РАДОВИШ Радовиш
Реџеп Арифов ШАИН МААЛЕ 73 РАДОВИШ Радовиш
Сабрије Демирова ШАИН МААЛЕ 49 РАДОВИШ Радовиш
Нажие Демирова ШАИН МААЛЕ 60 РАДОВИШ Радовиш
Усин Рушидов ШАИН МААЛЕ 56 РАДОВИШ Радовиш
Усни Назифов КОРЧО МААЛЕ 23 РАДОВИШ Радовиш
Амет Демиров КОРЧО МААЛЕ 71 РАДОВИШ Радовиш
Нуари Алиев ШАИН МААЛЕ 1 РАДОВИШ Радовиш
Џеват Ибраимов ШАИН МААЛЕ 51 РАДОВИШ Радовиш
Бајриш Јашарова ШАИН МААЛЕ 42 РАДОВИШ Радовиш
Муамер Мемедов ШАИН МААЛЕ 36 РАДОВИШ Радовиш
Екрем Демиров ШАИН МААЛЕ 104 РАДОВИШ Радовиш
Јелица Џаферова ШАИН МААЛЕ 65 РАДОВИШ Радовиш
Елифе Расимова КОЏА БАИР 105 РАДОВИШ Радовиш
Тајир Мустафов КОЏА БАИР бб РАДОВИШ Радовиш
Решиде Ахмедова КОЏА БАИР 54 РАДОВИШ Радовиш
Трајанка Иванова КОЏА БАИР 41 РАДОВИШ Радовиш
Дана Мијалова ИЛИЈА АЛЕКСОВ 20 РАДОВИШ Радовиш
Јаша Адемова 11-ТИ ОКТОМВРИ 60 РАДОВИШ Радовиш
Панче Димитров 22-РИ ОКТОМВРИ 57 РАДОВИШ Радовиш
Јованка Миндева ГОТЕН 15 РАДОВИШ Радовиш
Били Арелкаан МИРЧЕ АЦЕВ 30 РАДОВИШ Радовиш
Решад Демиров МИРЧЕ АЦЕВ 3 РАДОВИШ Радовиш
Трајчо Камчев 8-МИ СЕПТЕМВРИ 161 РАДОВИШ Радовиш
Павлинка Димитрова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 18 РАДОВИШ Радовиш
Јаша Алиова МИРЧЕ АЦЕВ 1 РАДОВИШ Радовиш
Катерина Врангеловска МИРЧЕ АЦЕВ 11 РАДОВИШ Радовиш
Назлије Мехмед МИРЧЕ АЦЕВ бр 30 РАДОВИШ Радовиш
Саветка Тасева 8-МИ СЕПТЕМВРИ 194 РАДОВИШ Радовиш
Зумбуле Демирова МИРЧЕ АЦЕВ 3 РАДОВИШ Радовиш
Роса Андонова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 212 РАДОВИШ Радовиш
Рукије Ибраимова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 38 РАДОВИШ Радовиш
Али Садиков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Атиџа Садикова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Зулфи Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Сулиман Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Низамедин Јашаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Авсе Сулиманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Бекир Алиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Мемет Омеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Емин Јашаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Назифе Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш



Мамер Омеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Кадри Кадиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Стојанка Данчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Јован Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДАМЈАН Радовиш
Атанас Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДАМЈАН Радовиш
Авсе Јусуфова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Емине Хусеинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Ибраим Демир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Назифе Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Јакуп Јакупов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Мумине Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Сали Адемов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Фатиме Јусин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Ајше Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Мумине Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Павлина Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Владо Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Рада Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Ристо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Ирот Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Мирјанка Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Николчо Ѓоргијев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Дане Крстовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Љубомир Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Спасо Постолов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Павлинка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРАОВИЦА Радовиш
Стојка Тачева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Емине Амет НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Илми Сулиманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Зела Омерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Омер Мемет НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Сали Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Шериф Алиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Кемал Усинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Амет Дервиш НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Омер Шериф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Амет Јашар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Милица Здравева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛАУЗЛИЈА Радовиш
Трајче Василов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Спасо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Јана Тушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Илчо Рујков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Мирадије Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Лилјана Богатинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОКРАЈЧЕВО Радовиш
Јанѓа Цекова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Марика Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Смилен Аврамовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш



Злата Донева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Убавка Витанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Лазар Витанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАРГУЛИЦА Радовиш
Амет Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Радовиш
Славка Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Милка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Димче Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Јанинка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Никола Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Стојанчо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Славчо Тодоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Ружа Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Слоботка Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Невенка Темелкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОИСЛАВЦИ Радовиш
Добринка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУЛДУРЦИ Радовиш
Спасо Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУЛДУРЦИ Радовиш
Ленка Манева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУЛДУРЦИ Радовиш
Костадинка Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Јован Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Ружа Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Љубин Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Цвета Поцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Алекса Ѓеоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Нацо Горгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИЊЕВО Радовиш
Велика Постолова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Сулиман Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Узеир Сејфулов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Шериф Арифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Мумине Омерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Ајше Мемишев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Селиман Усеинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Мумин Јусуфов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Кемал Усеинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Мумин Алиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. АЛИ КОЧ Радовиш
Мумин Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Веца Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Стојка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Ристо Илијев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Живко Горгијов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Павлинка Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Трајанка Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Мите Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Вера Јакимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Петруш Стоименов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Киро Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Запро Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Вангелина Преметарска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш



Стојан Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Благој Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Стојан Лажовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Ристо Алексов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Велика Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Крстинка Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Вера Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Азис Османов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Едије Муминова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Мурадије Реџепова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Зорка Томова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Ацо Џеков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Митко Наков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Бажо Ефтимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Бранка Свиркова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Злата Ефтимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Славчо Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Бона Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Гулбар Алилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Барије Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Ибадет Мемишова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Горги Велков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Верка Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Петар Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 80 РАКЛИШ Радовиш
Ванчо Каратасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. РАКЛИШ Радовиш
Цене Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПСАЧА Ранковце
Светланка Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Златка Пешовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Стојана Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДИБУШ Ранковце
Донча Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Киро Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДИБУШ Ранковце
Трајка Станојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЕРМАН Ранковце
Станка Миленковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Миле Димитриевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Даница Станојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Стојадин Станисавовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЕРМАН Ранковце
Трајанка Стаменковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПИЛА Ранковце
Павле Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Љубица Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Стојча Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТОШНИЦА Ранковце
Драге Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Славе Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Дане Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Стоименка Стоилковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Савре Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Борка Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Драга Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце



Живан Станојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Зорка Филиповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Уско Рушидовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Калина Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГИНОВЦИ Ранковце
Ѓоре Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГИНОВЦИ Ранковце
Благица Милошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГИНОВЦИ Ранковце
Назиф Јакуповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НАКОЛЕЦ Ресен
Милица Митревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НАКОЛЕЦ Ресен
Кадрие Таревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. НАКОЛЕЦ Ресен
Драгица Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДУПЕНИ Ресен
Цвета Илиовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ДУПЕНИ Ресен
Пандора Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ШТРБОВО Ресен
Живко Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛЕВА РЕКА Ресен
Вите Филипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕВА РЕКА Ресен
Ташко Филиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛЕВА РЕКА Ресен
Вељан Јолевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕВА РЕКА Ресен
Вијолетка Бучковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Медиха Јајовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Панделинка Бојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Сефер Таировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Нада Бубулевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Фикри Асановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Ниќаил Кантуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Драгица Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЉУБОЈНО Ресен
Митре Китан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЉУБОЈНО Ресен
Калина Фидановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈЧИНО Ресен
Драга Крстиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОЈНО Ресен
Абдул Јусуф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЗЈАК Ресен
Зариф Сулјемановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЗЈАК Ресен
Ердован Демчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЗЈАК Ресен
Малева Темелковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕЉУБЈЕ Ресен
Илија Рошкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ПРЕТОР Ресен
Цвета Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КУРБИНОВО Ресен
Борка Ристевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУРБИНОВО Ресен
Јордан Петревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КУРБИНОВО Ресен
Марија Стефановска ОБИКОЛНА 4 РЕСЕН Ресен
Муамед Љатифи ОБИКОЛНА 36/1-3 РЕСЕН Ресен
Фазли Раповски 29-ТИ НОЕМВРИ 103 РЕСЕН Ресен
Азбие Нурединовска СЛАВЕЈКО АРСОВ бб РЕСЕН Ресен
Мимоза Костоска ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 52 РЕСЕН Ресен
Зиние Аџигоровска ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 54 РЕСЕН Ресен
Минур Рустемовски ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 12 РЕСЕН Ресен
Селфирас Елмазовска ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ 26 РЕСЕН Ресен
Беадин Ајрулов НИЈАЗИ БЕГ 4 РЕСЕН Ресен
Пеце Стојановски СЛАВЕЈКО АРСОВ 31 РЕСЕН Ресен
Зора Митревска 4-ТИ ЈУЛИ 15-7 РЕСЕН Ресен
Ферзије Адемовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АСАМАТИ Ресен



Џоко Ѓалевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 72 РЕСЕН Ресен
Мевлуде Алиевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 49 РЕСЕН Ресен
Сотирка Ѓалевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 68 РЕСЕН Ресен
Селиме Џемаиловска НИЈАЗИ БЕГ 27 РЕСЕН Ресен
Садем Зекироски НИЈАЗИ БЕГ 18 РЕСЕН Ресен
Лазо Ќиска БОРИС КИДРИЧ 11/12 РЕСЕН Ресен
Доника Ајче НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АСАМАТИ Ресен
Мишарет Дафтовска КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 41 РЕСЕН Ресен
Реџеп Куртишев ПРЕСПАНСКА 108 РЕСЕН Ресен
Славејко Воденичаровски ПРЕСПАНСКА 62 РЕСЕН Ресен
Рефаил Михал БОРИС КИДРИЧ 20-1 РЕСЕН Ресен
Ќамиле Бајрамоска НИЈАЗИ БЕГ 24 РЕСЕН Ресен
Зора Раповска БОРИС КИДРИЧ 6/5 РЕСЕН Ресен
Блаже Стојановски ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 36 РЕСЕН Ресен
Шефкие Мемедовска ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 38 РЕСЕН Ресен
Ратка Гошевска ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ б.б. РЕСЕН Ресен
Васил Михали ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 20 РЕСЕН Ресен
Наиме Адемовска БИГЛА 8 РЕСЕН Ресен
Назмије Зејнел ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 132 РЕСЕН Ресен
Елмаз Елмаз ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 376 РЕСЕН Ресен
Назми Назуф ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 254 РЕСЕН Ресен
Благојче Кузманоски МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 26 РЕСЕН Ресен
Саледин Алимовски МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 74 РЕСЕН Ресен
Љубица Крстановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТСКО Ресен
Јосиф Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛИВНИЦА Ресен
Катерина Мишевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛИВНИЦА Ресен
Зора Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЗЕРАНИ Ресен
Рамадан Љумани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АРВАТИ Ресен
Илче Радевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕЗЕРАНИ Ресен
Милка Радевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЕЗЕРАНИ Ресен
Везире Маловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРВАТИ Ресен
Зало Елмазовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРВАТИ Ресен
Тефиде Исаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРВАТИ Ресен
Назим Мустафовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРВАТИ Ресен
Гордана Головодовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗЛАТАРИ Ресен
Шенас Шабанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / КРАНИ Ресен
Алим Абдулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАНИ Ресен
Сандра Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / КРАНИ Ресен
Велика Келешовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КРАНИ Ресен
Трена Келешовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАНИ Ресен
Осман Зеревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КРАНИ Ресен
Здравка Радевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАЈЦА Ресен
Живко Митревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РАЈЦА Ресен
Евдокија Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Ќание Шемшедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Верка Котевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗБИШТА Ресен
Пара Мишевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ПОДМОЧАНИ Ресен



Пеце Кечуловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЧАНИ Ресен
Драгица Петанчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПОДМОЧАНИ Ресен
Трајанка Кулезановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДМОЧАНИ Ресен
Ивана Стефан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТЕЊЕ Ресен
Митре Кристо НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СТЕЊЕ Ресен
Незијан Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРНЧАРИ Ресен
Фериде Шерифовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРНЧАРИ Ресен
Тодор Наумовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДРМЕНИ Ресен
Драгица Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРМЕНИ Ресен
Велика Павло НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Доста Мицкоска НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ 0 ЈАНКОВЕЦ Ресен
Лубе Јаневски СЕЛО ЈАНКОВЕЦ 00 ЈАНКОВЕЦ Ресен
Вјекослава Андриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Трајче Ѓерасимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Љубица Манева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б СИРКОВО Росоман
Здравко Петков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ТРСТЕНИК Росоман
Трајко Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРСТЕНИК Росоман
Тодорка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ТРСТЕНИК Росоман
Трајко Гинев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б МАНАСТИРЕЦ Росоман
Љубо Пешов СТРАШО ПИНЏУР 12 РОСОМАН Росоман
Трајанка Мојсова ПЕРЕ ТОШЕВ б.б РОСОМАН Росоман
Станко Костадинов ИЛИНДЕНСКА 57 РОСОМАН Росоман
Камче Атанасов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 135 РОСОМАН Росоман
Петра Спасиќ ДУШАН ЌИРИЌ 15 РОСОМАН Росоман
Милосава Станковиќ СТРАШО ПИНЏУР 14 РОСОМАН Росоман
Борис Аризанов ПАРТИЗАНСКА 16 РОСОМАН Росоман
Пендије Сали УЛ.2 14 РАШЧЕ Сарај
Нафи Хаџиу УЛ.2 82 РАШЧЕ Сарај
Рукије Абди УЛ.2 6 РАШЧЕ Сарај
Шукри Бакиу УЛ.1 22 РАШЧЕ Сарај
Неби Хоџа УЛ.1 141 РАШЧЕ Сарај
Садије Бакиу УЛ.1 38 РАШЧЕ Сарај
Мамут Хоџа УЛ.1 187 РАШЧЕ Сарај
Камил Хоџа УЛ.1 141 РАШЧЕ Сарај
Меќани Чилафи УЛ.1 17 РАШЧЕ Сарај
Ханифе Јакупи УЛ.3 (ГЛУМОВО) 33 ГЛУМОВО Сарај
Шерифе Палоши САРАЈ 8 13 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шукрије Мамутова ул.20 8 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Иљаз Асани ул.20 30 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Абдирахман Бајрами УЛ. 1 (САРАЈ) 297 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Саније Асани УЛ.3 (ГЛУМОВО) 34 ГЛУМОВО Сарај
Ќевзиназ Исмани УЛ.3 (ГЛУМОВО) 15 ГЛУМОВО Сарај
Сетула Амети УЛ.4 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Шаини Исман УЛ.4 (ГЛУМОВО) 48 ГЛУМОВО Сарај
Асим Муртезановски ул.4 101 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Назљије Рамети САРАЈ 1 115 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Сервет Пајазити ул.2 12 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај



Шабан Беадини с.БОЈАНЕ ББ СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хамит Исмаил ул.2 34 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Рушит Мусли ул.12 66 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Исен Исен САРАЈ 6 11 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Анумша Кадриовска САРАЈ 6 73б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Сара Исљами УЛ.7 (ГЛУМОВО) 97 ГЛУМОВО Сарај
Шерифе Сали УЛ.7 (ГЛУМОВО) бр. 37 ГЛУМОВО Сарај
Рефик Емини УЛ.2 (ГЛУМОВО) 22 ГЛУМОВО Сарај
Муарем Бислимовски УЛ. 5 (САРАЈ) 38 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Селвете Али ул.6 61 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Нафи Рамадани УЛ. 5 (САРАЈ) 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Измете Идризи САРАЈ 15 53 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фикнет Таири ул.3 ЉУБИН 1А СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фазиле Али УЛ.1 (ГЛУМОВО) 93 ГЛУМОВО Сарај
Лахе Емини УЛ.1 (ГЛУМОВО) 18 ГЛУМОВО Сарај
Нафије Али САРАЈ 5 65 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Реџеп Јусуфи УЛ.1 (ГЛУМОВО) 2 ГЛУМОВО Сарај
Мукадесе Али УЛ.1 (ГЛУМОВО) 50 ГЛУМОВО Сарај
Сервет Шаќири УЛ. 20 (САРАЈ) 11 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Авуше Пајазити ул.3 17 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Осман Сејфула УЛ.1 (ГЛУМОВО) 36 ГЛУМОВО Сарај
Кериме Сулејмани УЛ.1 (ГЛУМОВО) 118 ГЛУМОВО Сарај
Кемаљ Сејфула УЛ.1 (ГЛУМОВО) 15 ГЛУМОВО Сарај
Али Алијов ул.15 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Февзије Абази САРАЈ 3 51 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Рамиз Алили САРАЈ 3 71 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Кемалисмет Селман ул.10 67 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Метије Мехмети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Илми Пајазитов САРАЈ 20 55 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Арслан Арсланов САРАЈ 3 49 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Бајрам Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЧАЈЛАНЕ Сарај
Хава Сали САРАЈ 20 39 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Неџати Халили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛАНЕ Сарај
Бафтије Асани САРАЈ 20 32 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Исмаиљ Пајазити САРАЈ 20 10 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фазиле Асани САРАЈ 20 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Весељ Сали САРАЈ 20 39 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ваид Сали САРАЈ 20 39 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Алије Јакупи САРАЈ 20 40 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зуркани Исмаиљи САРАЈ 10 61 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ракип Ибраими САРАЈ 4 93 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Руфат Рамадани САРАЈ 10 4 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Љазим Таири САРАЈ 4 38 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ѓулша Куртиши САРАЈ 4 97 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Азем Алиловски САРАЈ 10 32 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Амиде Азири САРАЈ 4 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Селман Селман УЛ.1 42 ЉУБИН Сарај



Зилбихар Саити УЛ.1 34 ЉУБИН Сарај
Милехате Ковачи УЛ.1 38 ЉУБИН Сарај
Вели Мустафовски УЛ.1 84 ЉУБИН Сарај
Изахир Селмановски УЛ.1 35 ЉУБИН Сарај
Неврије Саити УЛ.1 34 ЉУБИН Сарај
Шеха Неби УЛ.1 12 ЉУБИН Сарај
Џеват Рамановски УЛ.1 146 ЉУБИН Сарај
Есат Кадриовски УЛ.1 13 ЉУБИН Сарај
Хазбије Џеладини УЛ.1 82 ЉУБИН Сарај
Џемиле Кадри УЛ.1 68 ЉУБИН Сарај
Амет Илази УЛ.2 16 ЉУБИН Сарај
Мухабије Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. РАОВИЌ Сарај
Расим Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАОВИЌ Сарај
Хашим Сали УЛ.1 7 ЛАСКАРЦИ Сарај
Меќани Деари УЛ.1 12 ЛАСКАРЦИ Сарај
Сабри Исмајли УЛ.1 51 ЛАСКАРЦИ Сарај
Белул Пајазити УЛ.4 17 ЛАСКАРЦИ Сарај
Азиме Реџепи УЛ.4 7 ЛАСКАРЦИ Сарај
Кумбрије Авди УЛ.4 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Осман Реџепи УЛ.4 59 ЛАСКАРЦИ Сарај
Бедрие Реџепи УЛ.4 57 ЛАСКАРЦИ Сарај
Хис Реџепи УЛ.4 42 ЛАСКАРЦИ Сарај
Мехас Фејзулахи УЛ.4 40 ЛАСКАРЦИ Сарај
Ќани Пајазити УЛ.3 14 ЛАСКАРЦИ Сарај
Фатиме Ибраими УЛ.3 1А ЛАСКАРЦИ Сарај
Вахиде Ќазими УЛ.3 35 ЛАСКАРЦИ Сарај
Ајше Мехмети УЛ.3 7 ЛАСКАРЦИ Сарај
Аџере Зибери УЛ.3 43 ЛАСКАРЦИ Сарај
Касам Исмаили УЛ.3 11 ЛАСКАРЦИ Сарај
Бари Зибери УЛ.3 33 ЛАСКАРЦИ Сарај
Шахе Ќазими УЛ.3 63 ЛАСКАРЦИ Сарај
Зудије Асани УЛ.3 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Зилфие Мемети УЛ.3 55 ЛАСКАРЦИ Сарај
Нафије Сали УЛ.3 51 ЛАСКАРЦИ Сарај
Назљие Зибери УЛ.3 1 ЛАСКАРЦИ Сарај
Мине Пајазити УЛ.3 31 ЛАСКАРЦИ Сарај
Исадете Мемети УЛ.3 57 ЛАСКАРЦИ Сарај
Хадије Хасани УЛ.3 47 ЛАСКАРЦИ Сарај
Хава Аслани УЛ.6 22 ГРЧЕЦ Сарај
Мерадија Љатиф УЛ.6 12 ГРЧЕЦ Сарај
Фазли Реџеп УЛ.6 6 ГРЧЕЦ Сарај
Фетије Зендели УЛ.5 25 ГРЧЕЦ Сарај
Златка Зендељи УЛ.5 37 ГРЧЕЦ Сарај
Севдие Арифи УЛ.6 18 ГРЧЕЦ Сарај
Хакије Зендели УЛ.5 25 ГРЧЕЦ Сарај
Даут Амити УЛ.5 13 ГРЧЕЦ Сарај
Исен Јашари УЛ.5 8 ГРЧЕЦ Сарај



Ќазиме Муртезани УЛ.2 113 ГРЧЕЦ Сарај
Хусние Ќаили УЛ.2 3 ГРЧЕЦ Сарај
Хавзи Фетахи УЛ.3 22 ГРЧЕЦ Сарај
Расим Фејзула УЛ.3 11 ГРЧЕЦ Сарај
Анифе Селими УЛ.3 150 ГРЧЕЦ Сарај
Афије Адеми УЛ.3 93а ГРЧЕЦ Сарај
Љатифе Агуши УЛ.2 62 ГРЧЕЦ Сарај
Али Муртезани УЛ.2 123 ГРЧЕЦ Сарај
Ејуп Лимани УЛ.2 107 ГРЧЕЦ Сарај
Љатифе Реџепи УЛ.2 22 ГРЧЕЦ Сарај
Меџит Бељури УЛ.3 73 ГРЧЕЦ Сарај
Наиле Вели УЛ.3 163 ГРЧЕЦ Сарај
Демирали Бељур УЛ.3 81 ГРЧЕЦ Сарај
Абдиљ Вели УЛ.3 44 ГРЧЕЦ Сарај
Ејуп Кријештарац УЛ.2 3 ГРЧЕЦ Сарај
Зеќије Нуиши УЛ.3 14 ГРЧЕЦ Сарај
Емине Вели УЛ.3 43 ГРЧЕЦ Сарај
Февзи Јусуфи УЛ.3 158 ГРЧЕЦ Сарај
Рефик Селман УЛ.3 176 ГРЧЕЦ Сарај
Техирка Неџипи УЛ.3 9-б ГРЧЕЦ Сарај
Садри Беадини УЛ.1 39 ГРЧЕЦ Сарај
Шахе Али УЛ.1 40 ГРЧЕЦ Сарај
Кимете Нуши УЛ.1 54 ГРЧЕЦ Сарај
Саље Селими УЛ.1 154 ГРЧЕЦ Сарај
Нејази Аљити УЛ.1 51 ГРЧЕЦ Сарај
Ајше Незири УЛ.2 129 ГРЧЕЦ Сарај
Таибе Љатифи УЛ.3 144 ГРЧЕЦ Сарај
Зебибе Шаќировска УЛ.2 49 ГРЧЕЦ Сарај
Назифете Реџепи УЛ.2 22 ГРЧЕЦ Сарај
Вели Фекрие УЛ.3 47 ГРЧЕЦ Сарај
Зира Зендели УЛ.3 21 ГРЧЕЦ Сарај
Разије Сали УЛ.3 186 ГРЧЕЦ Сарај
Назире Фејзула УЛ.3 13 б ГРЧЕЦ Сарај
Хаљуше Матњани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Џабир Мусли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ б.б ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Исни Демировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Сефер Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Исмаил Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај
Неби Севдије УЛ.5 63 СЕМЕНИШТЕ Сарај
Ханифа Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Мендухије Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАНИЧАРИ Сарај
Адвије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАНИЧАРИ Сарај
Пајазит Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Неваип Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Невзат Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАНИЧАРИ Сарај
Аќиф Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНИЧАРИ Сарај
Исман Исмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАНИЧАРИ Сарај



Имер Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДВОРЦЕ Сарај
Руфки Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ДВОРЦЕ Сарај
Харие Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДВОРЦЕ Сарај
Шериф Нуиши УЛ.4 23 КРУШОПЕК Сарај
Мурсел Мусли УЛ.6 9 КРУШОПЕК Сарај
Мурсељ Емини УЛ.6 8 КРУШОПЕК Сарај
Бедрие Емини УЛ.6 7 КРУШОПЕК Сарај
Нухи Јусуфи С.КРУШОПЕК 7 КРУШОПЕК Сарај
Зејнепа Ејупи С.КРУШОПЕК 1 /45 КРУШОПЕК Сарај
Шабан Нуредини С.КРУШОПЕК 2/22 КРУШОПЕК Сарај
Музафер Сулејмани С.КРУШОПЕК бб КРУШОПЕК Сарај
Рефик Мамути УЛ.2 29 КРУШОПЕК Сарај
Михане Демири УЛ.2 46 КРУШОПЕК Сарај
Адем Нуиши УЛ.5 147 КРУШОПЕК Сарај
Даим Јакупи УЛ.5 4 КРУШОПЕК Сарај
Кадрие Адеми УЛ.5 134 КРУШОПЕК Сарај
Сание Адеми УЛ.5 125 КРУШОПЕК Сарај
Ќазбие Нуиш УЛ.1 145 КРУШОПЕК Сарај
Небија Зибери УЛ.1 59 КРУШОПЕК Сарај
Селим Сефери УЛ.1 57 КРУШОПЕК Сарај
Сибе Ебип УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај
Исен Зибери УЛ.1 51 КРУШОПЕК Сарај
Ебип Ебипи УЛ.1 104 КРУШОПЕК Сарај
Дервиш Мамути УЛ.2 28 КРУШОПЕК Сарај
Хава Емини УЛ.2 2 КРУШОПЕК Сарај
Џезиде Нуредини УЛ.2 37 КРУШОПЕК Сарај
Шерифе Нуредини УЛ.2 37 КРУШОПЕК Сарај
Шефкет Нуредини УЛ.2 37 КРУШОПЕК Сарај
Љазиме Рамадани УЛ.1 17 КРУШОПЕК Сарај
Ајкуна Сали УЛ.1 58 КРУШОПЕК Сарај
Фазиле Нуиши УЛ.1 22 КРУШОПЕК Сарај
Анифа Амзо УЛ.1 73 КРУШОПЕК Сарај
Наџије Бајрами УЛ.1 4 КРУШОПЕК Сарај
Ајша Ејупи УЛ.1 38 КРУШОПЕК Сарај
Адил Мустафа УЛ.1 263 КРУШОПЕК Сарај
Хазбије Емини УЛ.1 3 КРУШОПЕК Сарај
Назиф Ќерими УЛ.1 19 КРУШОПЕК Сарај
Зинета Сали УЛ.1 18 КРУШОПЕК Сарај
Осман Ебипи УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај
Демирали Шакири УЛ.1 64 КРУШОПЕК Сарај
Џемаил Сулејман УЛ.1 10 КРУШОПЕК Сарај
Исније Демири УЛ.1 18 КРУШОПЕК Сарај
Исмет Сали УЛ.1 14 КРУШОПЕК Сарај
Ќевсере Јакупи УЛ.1 150 КРУШОПЕК Сарај
Мусли Бајрами УЛ.1 4 КРУШОПЕК Сарај
Рамадан Ќерими УЛ.1 19 КРУШОПЕК Сарај
Сабрие Ебипи УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај



Зулфа Мамутова УЛ.7 5 КРУШОПЕК Сарај
Небије Ислами УЛ.3 22 КРУШОПЕК Сарај
Адем Хамити УЛ.3 34 КРУШОПЕК Сарај
Џемиле Мифтари УЛ.7 10 КРУШОПЕК Сарај
Азем Ислами УЛ.3 28 КРУШОПЕК Сарај
Рефик Исмани УЛ.3 17 КРУШОПЕК Сарај
Фазли Фазли УЛ.3 24 КРУШОПЕК Сарај
Ахмед Ислами УЛ.3 24 КРУШОПЕК Сарај
Фаик Мамути УЛ.3 12 КРУШОПЕК Сарај
Џеврије Емини УЛ.3 1 КРУШОПЕК Сарај
Авдула Нуредини УЛ.3 29 КРУШОПЕК Сарај
Али Мамути УЛ.4 48 КРУШОПЕК Сарај
Рамадан Алијов УЛ.1 (ШИШЕВО) 17 ШИШЕВО Сарај
Сефедин Скендери УЛ.2 (ШИШЕВО) 53 ШИШЕВО Сарај
Ајше Исмани УЛ.2 (ШИШЕВО) 39 ШИШЕВО Сарај
Раман Алијов УЛ.2 (ШИШЕВО) 51 ШИШЕВО Сарај
Арифе Емрулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Шине Фаризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б БОЈАНЕ Сарај
Рамадан Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Сами Селами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Назикете Атулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Хатиџе Сејди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БОЈАНЕ Сарај
Џелал Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Халим Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Џилвезије Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б, БОЈАНЕ Сарај
Садри Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Мустафа Хасани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Хатиме Халили УЛ.2 48 КОНДОВО Сарај
Зизе Зенуни УЛ.2 38 КОНДОВО Сарај
Назим Сељими УЛ.2 13 Б КОНДОВО Сарај
Бесиме Фејзула УЛ.2 88 КОНДОВО Сарај
Вељи Ајрула УЛ.2 114 КОНДОВО Сарај
Рефет Јусуфи УЛ.2 102 КОНДОВО Сарај
Селвишахе Нумани УЛ.3 55 КОНДОВО Сарај
Ѓуза Чота УЛ.3 9 КОНДОВО Сарај
Меќани Сали УЛ.4 19 КОНДОВО Сарај
Неваип Сулејмани УЛ.4 47-а КОНДОВО Сарај
Фарије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Мустафа Милазим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 БОЈАНЕ Сарај
Селам Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Емин Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Разије Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Беглије Ферати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Сами Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Фатиме Селами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б БОЈАНЕ Сарај
Беаре Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Рахми Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај



Хајриз Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОЈАНЕ Сарај
Хатип Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Рамадан Абдулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БОЈАНЕ Сарај
Муарем Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Ибрахим Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Пеме Мемеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Азбије Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Мухамед Хасани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. БОЈАНЕ Сарај
Вахиде Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Мухамед Сејфулахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б БОЈАНЕ Сарај
Даути Бехије НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Неџип Нурединов УЛ.5 29 КОНДОВО Сарај
Ханифе Исени УЛ.7 35 КОНДОВО Сарај
Неџбедин Али УЛ.1 102 КОНДОВО Сарај
Ремзије Красничи УЛ.1 22 КОНДОВО Сарај
Емине Фазли УЛ.1 186Б КОНДОВО Сарај
Ајет Аметовски УЛ.1 172 КОНДОВО Сарај
Зејадин Јакупи УЛ.1 41А КОНДОВО Сарај
Зифе Таири УЛ.7 43 КОНДОВО Сарај
Сафит Бејтули УЛ.1 57 КОНДОВО Сарај
Азир Алиов УЛ.1 146 КОНДОВО Сарај
Музејен Селими УЛ.7 13-Б КОНДОВО Сарај
Сејфула Исен УЛ.7 27 КОНДОВО Сарај
Маса Рамадан УЛ.7 13 КОНДОВО Сарај
Рамадан Адеми УЛ.9 9 КОПАНИЦА Сарај
Љазим Јусуфи УЛ.8 30 КОПАНИЦА Сарај
Мусевер Јусуфи УЛ.1 59 БУКОВИЌ Сарај
Фередин Сулејмани УЛ.1 17 БУКОВИЌ Сарај
Фарије Челеби УЛ.1 189-а БУКОВИЌ Сарај
Сали Али УЛ.1 22 БУКОВИЌ Сарај
Амет Сулејмани УЛ.1 110 БУКОВИЌ Сарај
Мумин Даути УЛ.1 191 БУКОВИЌ Сарај
Рабије Џелили УЛ.1 15 БУКОВИЌ Сарај
Касам Сулејмани УЛ.1 17 БУКОВИЌ Сарај
Хисније Јашар УЛ.1 97 БУКОВИЌ Сарај
Неваит Исман УЛ.1 16б БУКОВИЌ Сарај
Есат Илази УЛ.2 бб АРНАКИЈА Сарај
Афитапе Саќипи УЛ.3 38 АРНАКИЈА Сарај
Лиман Мамути УЛ.2 18 АРНАКИЈА Сарај
Ќазим Јусуф УЛ.3 97 АРНАКИЈА Сарај
Љатифе Јусуфи УЛ.8 18 КОПАНИЦА Сарај
Мифтадије Асани УЛ.2 31 БУКОВИЌ Сарај
Бајрам Хамза УЛ.1 20 КОПАНИЦА Сарај
Разије Авди УЛ.1 35 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Џемаљи Ќамил УЛ.1 65 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Гани Исмаили УЛ.2 64 БУКОВИЌ Сарај
Сабедин Османов УЛ.1 9 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај



Ружди Азис УЛ.2 154 БУКОВИЌ Сарај
Шахе Меџити УЛ.2 20 БУКОВИЌ Сарај
Ќемал Селими УЛ.1 76 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Илмифат Ајрула УЛ.4 34 КОПАНИЦА Сарај
Зембрије Исљами УЛ.1 3 КОПАНИЦА Сарај
Фетиш Бајрам УЛ.1 15 КОПАНИЦА Сарај
Шеип Зендели УЛ.10 10 КОПАНИЦА Сарај
Метуш Ќаили УЛ.1 3 КОПАНИЦА Сарај
Рамизе Шабани УЛ.4 23 КОПАНИЦА Сарај
Амза Амза УЛ.1 14 КОПАНИЦА Сарај
Вебие Азизи УЛ.1 19 КОПАНИЦА Сарај
Латифе Фејзула УЛ.4 22 КОПАНИЦА Сарај
Ремзије Адеми УЛ.4 56 КОПАНИЦА Сарај
Рафиз Јашари УЛ.2 4 БУКОВИЌ Сарај
Шабан Шабани УЛ.4 18 КОПАНИЦА Сарај
Зилбије Азизи УЛ.2 10 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Руфије Османи УЛ.2 11 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Зилбије Исмани УЛ.2 40 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Таир Адеми УЛ.3 11 КОПАНИЦА Сарај
Мејди Емини УЛ.2 9 КОПАНИЦА Сарај
Сурије Адеми УЛ.3 9 КОПАНИЦА Сарај
Рамиз Арифи УЛ.2 27 РАДУША Сарај
Фемије Османи УЛ.2 46 РАДУША Сарај
Шемун Мустафа УЛ.4 56 РАДУША Сарај
Зелфи Османи УЛ.4 17 РАДУША Сарај
Рамиз Османи УЛ.4 80 РАДУША Сарај
Стојанчо Симонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛИНО Свети Николе
Ратко Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б МАЛИНО Свети Николе
Вукица Костевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕОД Свети Николе
Ленче Серафимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Мијалко Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Мирослав Анѓелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Јевица Јованчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАВЛЕШЕНЦИ Свети Николе
Делчо Давчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТАЊЕВЦИ Свети Николе
Вине Стаменковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАДРИФАКОВО Свети Николе
Илинка Јовчевска ВАНЧО АНГЕЛОВ 29 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Душанка Анастасова КОЧО РАЦИН 24 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ангелина Трајковска ЦВЕТАН ДИМОВ 16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Славко Митевски КОЧО РАЦИН 70/1-2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љопа Досева 29-ТИ НОЕМВРИ 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Рахилка Арсова ПИТУ ГУЛИ 5 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ѓица Денчевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 96 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љиљана Божинова 11-ТИ ОКТОМВРИ 26 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојанка Атанасијевиќ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 40 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Марјан Стошевиќ МАКЕДОНСКА 2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Душанка Коцева ЈАНЕ САНДАНСКИ 33 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Душан Доневски МОША ПИЈАДЕ 11 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Светлана Јанева ОРЦЕ НИКОЛОВ 19 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Џезми Зекировски УЛ.1 16 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Адем Аметовски УЛ.4 19 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Арун Реџепов УЛ.1 59 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Џеват Јунузовски УЛ.1 49 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ремзи Мурсели УЛ.1 18 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ирмет Зендели УЛ.1 30 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Руфат Салијевски УЛ.1 57 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ирфан Бекировски УЛ.1 100 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Шахе Мурат УЛ.1 36 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Абдураман Алими УЛ.1 23 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Сулејман Зенделовски УЛ.1 97 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Феризате Зекировска УЛ.1 12 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Осман Мурсели УЛ.2 26 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Нурије Салијевска УЛ.2 42 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ќазим Лимановски УЛ.2 5 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Нијази Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ќазим Дураки УЛ.5 34 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неџат Мемеди УЛ.5 58 А ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мурат Мурати УЛ.5 87 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Таире Османи УЛ.5 95 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Сулиман Елезовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зиљбеар Мемеди УЛ.5 105 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Имер Мурселовски УЛ.1 6 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зендел Зендели УЛ.1 46 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Садик Мурселовски УЛ.1 6 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неџат Мурселов УЛ.1 26 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ирфан Абдурамановски УЛ.1 6 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Назмије Баки УЛ.1 19 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фети Абдурамановски УЛ.1 8 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Саније Сали УЛ.1 47 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Рамадан Нуредини УЛ.1 95 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Муамед Реџеповски УЛ.1 109 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ирфан Зендељ УЛ.1 1 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Семине Беќири УЛ.1 98 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фетије Јашари УЛ.4 12 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Јусуф Абдули УЛ.5 117 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зенула Мемедовски УЛ.5 16 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фердез Кадри УЛ.5 56А ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мисим Мемеди УЛ.5 115 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Шабан Османов УЛ.5 101 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Сафије Бајрамова УЛ.5 29 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Саџиде Османи УЛ.5 101 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Минире Мурати УЛ.5 85 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Селим Мемеди УЛ.5 119 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Џеврије Муртезани УЛ.4 7 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Али Алиевски УЛ.4 23 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел



Рамадан Али УЛ.4 ББ ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Безат Муртезани УЛ.4 13 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Хидајет Салиева УЛ.3 39 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Нури Мемеди УЛ.3 3 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ирфан Елези УЛ.3 65 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фирдез Мурсели УЛ.3 21 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Јусуф Мурселовски УЛ.3 35 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Афет Даутов УЛ.3 23 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Абдула Мемеди УЛ.3 27 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Михане Али УЛ.3 49 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ќулферије Јашари УЛ.3 36 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Ферик Ќаили УЛ.3 62 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Сејдула Џемаиловски УЛ.3 16 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неџибе Јашари УЛ.3 50 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Фекрије Емини УЛ.3 6 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Џезми Имеровски УЛ.3 24-А ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Неџибе Алија УЛ.3 38 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Рамије Емини УЛ.3 35 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Земрије Мурсели УЛ.3 21 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Нуредин Исени УЛ.7 102 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мендух Ибрахим УЛ.7 88 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Невзат Елезовски УЛ.7 34 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Бедри Дурмиш УЛ.7 4 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Демир Адемовски УЛ.7 70 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Амзи Адемов УЛ.7 68 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Зирафете Ибрахими УЛ.7 82 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Етем Имери УЛ.3 43 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Емине Асани ВИЗБЕГОВО бб ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Исмаиљ Таири УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 45В ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Факире Риза УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 76 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Севдије Дарлишта УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 301 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хисо Јакупи УЛ.4 (ВИЗБЕГОВО) 68 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Станка Глигорова УЛ.2 (ВИЗБЕГОВО) 88 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Накшие Јахија ВИЗБЕГОВО бб ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хазбија Фејзик КАЧАНИЧКИ ПАТ 12 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Рабије Салиевска 1572 87А ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Садије Ферати КАЧАНИЧКИ ПАТ 11А ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Хиса Нуредини КАЧАНИЧКИ ПАТ бб ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Раде Спасенцовски УЛ.9 23 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Драган Цоњковски УЛ.9 19 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Ангелина Стојковска УЛ.11 7 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Мефаил Демири НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сафет Азизи УЛ. 1119 6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нусрета Џоговиќ УЛ. 1119 17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Правда Каровчева ПРИЗРЕНСКА-2 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нури Ибраими АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 2/6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Каренфила Ѓерљек МАРКО КРАЛЕ 20б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Викторија Василева МАРКО КРАЛЕ 33 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сабит Ѓерлек МАРКО КРАЛЕ 16 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Таир Сејди АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 61-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Феим Аљиљовски АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ 8-9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фетије Сулејмани ПЕТАР МАНЏУКОВ 83-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Цветан Цветковски ПЕТАР МАНЏУКОВ 16а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Илија Цветков ПЕТАР МАНЏУКОВ 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шефика Рушид КОСТУРСКА 18/4-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шаип Мурсел ХО ШИ МИН 159-а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Хата Хаџибулиќ ХО ШИ МИН 241А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Верица Кузмановска ХО ШИ МИН 40б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мивадет Каљиси ХО ШИ МИН 62 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јелица Милановска ХО ШИ МИН 173А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Недиме Азиз ХО ШИ МИН 134 а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Факија Хаџи АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 43а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Костадин Филев АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 42 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Соња Михајловска БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 27/к2/40 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Екрем Даминов РАДИШАНСКА 129 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шерифе Зекири РАДИШАНСКА 62 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вангел Калцев РАДИШАНСКА 17/1-06 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Метуш Куртиш РАДИШАНСКА 36 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мелек Узеир ЛАЗО МОСКОВ 2/2-10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вата Муше ЛАЗО МОСКОВ 2-3/8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Садија Мустафовска РАДИШАНСКА 46 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Кадире Ламалари ДУШКО ПОПОВИЌ 33-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рамизе Сулејман КОЛЕ КАНИНСКИ 46 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Незахет Гина ДУШКО ПОПОВИЌ 35-8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Хјарие Куч МАРА МЕЖДУРЕЧКА 37 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нусрета Куртагиќ ДУШКО ПОПОВИЌ 6-5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сулејман Мазникар 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 1-6/32 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Џеврија Кадрија БУТЕЛСКА 10 а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Игбал Гаши 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 11/61 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Зорица Николовска РАДИШАНСКА ЛЕВО 99 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нафија Шаќировиќ БОРО МЕНКОВ 1а/1-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Џерџис Ренда БОРО МЕНКОВ 5/1-6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љутвија Аџија БОРО МЕНКОВ 6/2-14 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шпреса Хоџа БОРО МЕНКОВ 3 а 2/8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фекрије Ќаиловска ХО ШИ МИН 239 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Севдије Ахмети БОРО МЕНКОВ 5/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марица Дамевска БОРО МЕНКОВ 3А/1-12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ленче Јаневска ХО ШИ МИН 112 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Разије Фејзулаи ХО ШИ МИН 299 а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рихан Мустафаи БОРО МЕНКОВ 2/2-9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шефкије Хаџимехмет БОРО МЕНКОВ 2/4-4 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Асим Даутовски БОРО МЕНКОВ 4/2-6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фадил Бакија АЛЕКСА ДУНДИЌ 105 б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Драги Стефанов ЛОПУШНИК 2 б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Борка Јордановска БЕЛ КАМЕН 7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Драги Тапарчевиќ ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 32 а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ганимет Салм БЕЛ КАМЕН 1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Минуше Исен ЦВЕТАН ДИМОВ 19/3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сабадин Мустафа АЛЕКСА ДУНДИЌ 69 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Севдие Сулимани БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Есат Муфтар НИКОЛА ПЕТРОВ 26 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Младен Трипуновски УЛ.1 55 БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Фатиме Мурати УЛ.1 бб БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Цвета Божиновска ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 111Б ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Михане Реџеп ФУШТАНСКА 14б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Киро Христовски МОДЕСТ МУСОРГСКИ 1/2/4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Енвер Салков ФУШТАНСКА 82 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Братислав Грковиќ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 38-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ириша Фетаи РАШТАНСКИ ПАТ 46 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Пандуровски АНТОН ПОПОВ 6 10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Даница Касагиќ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 19/1-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шаби Фетов РАШТАНСКИ ПАТ 46 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мирвет Реџепи ВАМБЕЛ 3/1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кадри Садику ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојанка Јакимовска АНРИ БАРБИС 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мевљиде Мамути ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Васа Тошевска ЖЕГЉАНЕ 33А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Муса Исљами УЛ.1469 бб СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велија Пашиевски РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ 19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шукрија Емин ЖЕГЉАНЕ 45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славица Митревска ВАМБЕЛ 5/1-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ванчо Чупоски УЛ.1 10 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Ремзија Муса САВА МИХАЈЛОВ 76 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благоја Китановски МАЏАРИ 38 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вера Дворска 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 10/4-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Селман Исени АЛИЈА АВДОВИЌ 11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мукадес Хасан ПЕТРЕ ФИЛИПОВСКИ-ГАРКАТА бр 98/1-13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шабан Мустафа АЛИЈА АВДОВИЌ 2-2/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Амиде Демова ЖАН ЖОРЕС 15 а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Демирана Јашар ПЕТРЕ ФИЛИПОВСКИ-ГАРКАТА 2/1-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Реџаил Рамадан АЛИЈА АВДОВИЌ 2/2-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Биљана Шанева ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 88а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шериф Абаз ЖАН ЖОРЕС 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Катја Јовановска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 2Г СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милица Петковска КАВАДАРСКА 11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Исмаил Имер БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 2К СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Никола Голомејиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 99/4-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славка Тодевска Методија Андонов Ченто 76-2/3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славица Зафировска Методија Андонов Ченто 90 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Муадин Фазлији Методија Андонов Ченто 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Исуф Фејзула Методија Андонов Ченто 11/17 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Иванка Блажевска Методија Андонов Ченто 86/2-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубомир Каранфилов АРХИМЕДОВА 10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Владо Китановски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 13А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Назми Бекир БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 11/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Небие Махмут БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 99/3-13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Христо Ајановски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 10/1-19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Невзад Ука АНТОН ПОПОВ 11 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џабер Мурати АНТОН ПОПОВ 11 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милаим Аети АНТОН ПОПОВ 11 35 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Назмија Себати ГЕМИЏИСКА 127б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јованче Христовски УЛ.519 44 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Фекрије Ајдари АНТОН ПОПОВ 4 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бата Маличевска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Веса Јовановска ЛАЈОШ КОШУТ 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Исније Мустафа АНТОН ПОПОВ 163/2-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашко Зафировски АНТОН ПОПОВ 90 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јакуп Сејдија БОРО ТОДОРОВИЌ 91 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нејази Мамутовски ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Исмаил Фејзулаи ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 31 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Саја Рамовиќ АНТОН ПОПОВ 8-2/12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ариф Али УЛ.520 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љупчо Огњановски ДУРМИТОРСКА 26 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Силвана Носачевска ФИНСКА 72А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Бардин Јусуфи ФИНСКА 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Иљо Дојчинов ДУРМИТОРСКА 25 а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џемиле Мемедовска АНТОН ПОПОВ 1 26 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марика Миланова ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 9-2/3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Наим Зенделовски АНТОН ПОПОВ 3 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сефедин Синани АНТОН ПОПОВ 3 6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Томе Милески ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 14а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Феми Мамутовски ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мила Станковска ПЕРО НАКОВ 40 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ајваз Мустафа АНТОН ПОПОВ 10 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ќазим Џипи ПЕРО НАКОВ / СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Абаз Сејфула ПЕРО НАКОВ бб СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Тахире Бајрами ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Садбере Максути РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 15А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Фикрет Зендели РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 19А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јован Филев УЛ.512 44 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борис Шахпаски ПЕРО НАКОВ 111 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Божура Арсова УЛ.38 (ТРУБАРЕВО) 22 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Мирадије Адеми УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 54 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Љубица Мијатовиќ УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 76 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Екрем Јашаровски УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 24 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Селим Мемеди УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 30 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Ацо Јовановски УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) 25 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Мукадија Рамаданова СТОПАНСКИ ДВОР 5-30 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба



Мустафа Османов УЛ.3 (ТРУБАРЕВО) 12 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Заиде Јашари УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) 53А ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Емине Османи АЛИЈА АВДОВИЌ 26 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Нијази Зенули УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) 24 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Таире Зенуни УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) 10 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Даљип Ибраими АЛИЈА АВДОВИЌ 28 28 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Пашие Хисени УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) 17 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Рафет Османова АЛИЈА АВДОВИЌ 27 2 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Исени Назлије УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Џарије Рушити УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 7 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Назиф Абазовски УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 16 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Зеќир Сулеман УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 50 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Илјаз Аземов АЛИЈА АВДОВИЌ 25 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ејуп Мамути УЛ. 28 (СИНГЕЛИЌ) 23 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Љазиме Сали УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Мибера Салијева УЛ. 23 (СИНГЕЛИЌ) 8 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Меваип Муаремов АЛИЈА АВДОВИЌ 16 22 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Асибе Ганија УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) 62 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Рамизе Ибиши АЛИЈА АВДОВИЌ 16 36 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Назмије Османи УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 47 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Алиде Османи УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Назмије Шабани УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Фета Јетиш АЛИЈА АВДОВИЌ 16 19Б СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Џезиде Саити УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 11 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Хамза Сулејмани УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Зелфи Абдулаи АЛИЈА АВДОВИЌ 28 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Фатуше Селмани АЛИЈА АВДОВИЌ 42 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Рефиде Демири УЛ. 34 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Бедри Синан АЛИЈА АВДОВИЌ 20бб СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Миљази Алили АЛИЈА АВДОВИЌ 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ибиш Ибиши АЛИЈА АВДОВИЌ11 22 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Реџеп Селими УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) 45 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Реџеп Јашари УЛ. 31 (СИНГЕЛИЌ) 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ханимије Муртезанова УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 19 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Бајрије Алија УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 26 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Исен Алими УЛ. 15 (СИНГЕЛИЌ) 18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Атиџе Мехмети УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 1 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Бедри Јашари УЛ. 31 (СИНГЕЛИЌ) 14 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Небије Ибрахими АЛИЈА АВДОВИЌ 53 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ферид Сулејмановски АЛИЈА АВДОВИЌ 35 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Садула Сулимани АЛИЈА АВДОВИЌ 1/101 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Есат Емини АЛИЈА АВДОВИЌ 16 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Неџмедин Исмаили АЛИЈА АВДОВИЌ 39 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Асан Алими АЛИЈА АВДОВИЌ бр.11 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Шефкет Ферати АЛИЈА АВДОВИЌ 31/2 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Идавер Муслији УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Бејадин Исени УЛ.18 30 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба



Риза Камберовски УЛ.18 24А СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Реџаил Османов УЛ.30 4а СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Наџије Сејди УЛ.30 15А СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Мерџан Зумберовски УЛ.30 32А СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Џемаил Џемаиловски УЛ.30 24б СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Ќефајете Етем УЛ.30 1 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Фекрије Ајрули УЛ.30 56 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Садри Етемов УЛ.30 22 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Бегише Вели УЛ.30 45 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Ленче Јордановска УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) 108 А СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Шаип Сејдиов УЛ.5 175 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Решад Рахмани ул.37 5 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Исмет Етеми УЛ.2 4 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Исни Рамани ул.37 7 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Хамди Мехмеди УЛ.2 23 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Иснија Емруловска УЛ.5 3 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Надира Шабовиќ УЛ.3 17 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Ивана Петковска УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) 11 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Етхем Реџепи УЛ.4 143 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Фатима Чаколи УЛ.4 159 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Мериме Алиловска УЛ.4 34 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Кадрие Амети АНТОН ПОПОВ 10/8 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Зија Фејзулаи АНТОН ПОПОВ 11-39 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Саније Мурати АНТОН ПОПОВ 11/16 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Исен Демиров УЛ.8 35 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Изаир Јашари УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) 23 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Бранко Младеновски УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) 80 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Ѓурѓа Николиќ УЛ.207 1 А ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Реџеп Јашаровски НАС.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Бајрамша Аљији УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 113 Б ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Силхане Јашари УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 64 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Амиде Мурати УЛ.8 6 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Лазар Спасовски УЛ.6 12 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Бранислав Србиновски УЛ.5 37 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Драган Ацевски УЛ.5 4 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Верка Ицковска УЛ.3 9 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Рамадан Селимовски УЛ.12 11 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Санија Рушидова УЛ.12 8 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Петранка Тодевска УЛ.2 27Б ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Славко Дунчевиќ УЛ.2 22 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Киро Петровски УЛ.2 43Г ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Нијази Илјази ГОРНО НЕРЕЗИ 77 ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Сами Демири ГОРНО НЕРЕЗИ 348 ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Кадрије Исеновска ГОРНО НЕРЕЗИ бб ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Горан Беговски БОТУН 10 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Саида Ахметова СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) 9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Аџер Исмаили БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-5 2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Драган Димковски СКУПИ 5А 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Магдалена Милошевска ВОЛГОГРАДСКА 2/3-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Душко Тасевски КОЗЛЕ-10 45а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружа Кончелиева ДРАГИША МИШОВИЌ 3-1/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Звезда Богеска ВАНГЕЛ ДИНУ 42А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Валентин Ширлов ОСЛО 3-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марика Попова ЛЕРИНСКА 25Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мита Мановска ТРИФУН ПАНОВСКИ 4/3-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Максут Демири Ангел Динев бб СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Рушка Богојевска ЛЕРИНСКА 51 Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Салије Лимановска СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) 11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анѓеле Зафироски НИКОЛА РУСИНСКИ 10/2-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кирил Атанасов ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ бб СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сокол Доневски ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 9А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павлинка Јаневска ДЕВОЛ 46Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кита Јанева Партизанска 10 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Миодраг Тасиќ ПРАШКА 21/2-48 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Филип Скуманов КОЗЛЕ-2 80А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Верка Бошкова КОЗЛЕ 217 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Асан Зеќири БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-11 4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Неџмије Куртиш Македонска војска 36/1/23 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Селиме Муслиева ДЕМИР ТРАЈКО 20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Селвије Зиткова СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) 32 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лилјана Вилар ВОЛГОГРАДСКА 8/4-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Леман Али СТРУШКА 16А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александар Георгиевски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 118/1-38 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ангел Александровски ВАРШАВСКА 5/1-12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ленка Мирчиќ ВАРШАВСКА 119-а/5-35 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Тасиќ БЕЛА КРАИНА 10-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ленка Јакимовска НИКОЛА ТЕСЛА 4/1-19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дурка Кадриевска СКУПИ 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Розалија Кузмановска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 22/5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мара Караџоска ЏУМАЈСКА 4Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Василка Кантарџиева РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 1/1/8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Екрем Даблински ЛАЗАР ДИМИТРОВ 21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Наумоски ПУШКИНОВА 7/3-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Душко Манчевски НАУМ ОХРИДСКИ 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранка Ристиќ КОПЕРНИКОВА 13/2-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стана Илијовска САВА КОВАЧЕВИЌ 3 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дара Зечевиќ ЕМИЛ ЗОЛА 12/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Беадин Тополец НИЏЕ ПЛАНИНА 10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Оливера Ристиќ САВА КОВАЧЕВИЌ 1 1/3-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубица Кузмановска СЛАВКА ДИНКОВА 13Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Блажевски ПРЖИНО 28А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сафије Рамоска ПРВОМАЈСКА 7 35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сали Елмаз СЛАВКА ДИНКОВА 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупчо Трпевски САСА 32 46-А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Коса Мрѓа ГАНДИЕВА 4б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Шеќерка Здравковска СЛАВКА ДИНКОВА 52 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сафија Личина Бранко Заревски 76/2-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Рабије Ракип УЛ.474 17А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ибраим Ајроски ПРВОМАЈСКА 7 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ацо Стојановски ТАКИ ДАСКАЛОТ 15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Жарко Биџовски МИХАИЛ ЧАКОВ 7/2-1/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Злата Трајчова димитрова 14-ТА БРИГАДА 97 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Боге Пешевски КАВАЛСКА 39 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кочо Апчев ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 76/15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангелина Димовска БЛАГОЈА ГОЈАН 4А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Натка Бујишиќ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 29/1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгица Велковска КИРО ФЕТАК 71 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Антони Шмит НАУМ ОХРИДСКИ 46 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фатиме Мифтари САВА КОВАЧЕВИЌ-15 48 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јанинка Спасовска САВА КОВАЧЕВИЌ-21 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Докија Величковска КИРО ФЕТАК 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сами Емин ЃОРЃИ ВОЈТЕХ 7А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубиша Богданоски САВА КОВАЧЕВИЌ 47-3/19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јуксељ Аџија ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 46  Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ресмије Лазарева САСА-4 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зојка Луковиќ САСА-4 36 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љејља Чуни ДАРВИНОВА 9 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Исмаил Фетах ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 136 а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мида Шабовиќ ОГЊЕН ПРИЦА 20/1-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ибраим Демир САВА КОВАЧЕВИЌ 1 54 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славка Игновска ЈОРДАН ФИЛИПОВСКИ 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кемал Ајвазовски АИЛСКА 4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Меметемин Асанов МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 8А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Беадин Ибраим УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 24Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранко Петровски СЕРСКА 8А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Перчинкова Христо Татарчев 43Б/1-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милан Илиќ НАРОДНИ ХЕРОИ 23-3/33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радмила Георгиева НАРОДНИ ХЕРОИ 11А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Заим Јусуфовски ул. Борис Трајковски 70 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупчо Давитковски РИЛСКИ КОНГРЕС 41Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Стојкова ТОМЕ АРСОВСКИ 16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милка Гучевска ТОМЕ АРСОВСКИ 36/1-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Велика Манолева ТОМЕ АРСОВСКИ 16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драги Аврамовски Христо Татарчев 47/1-52 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Алија Елмазовски МАЛЕШЕВСКА ББ СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Амет МАЛЕШЕВСКА ББ СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ариф Хасан МАЛЕШЕВСКА 41-а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милевка Манева УЛ. 4 5 УСЈЕ Скопје-Кисела Вода
Тодорка Филипоска КИРО ФЕТАК 40б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Севдије Бекир ИВАН МЕШТРОВИЌ 15 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Атанас Бошков ДРАЧЕВСКА 173 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода



Нафија Мустафа ПАТ ЗА КИТКА 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Разија Асановска ПАТ ЗА КИТКА 3 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Фаик Мустафовски ПАТ ЗА КИТКА 11 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Лубен Џороски МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 25А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ѓорги Стевков ИЛИЈА РИСТОВСКИ 70 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Игбал Мемиш МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 27 а ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Станка Симоновска ИЛИЈА РИСТОВСКИ 132 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Зора Крстевска ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 191 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Џавид Мемедовски БЕЛАСИЦА 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Фатима Асан СЛАВЕЈКО АРСОВ 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Нуртен Сулејмани Тодор Александров 85/2-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојана Новаковиќ ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ 20/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ненад Вуковиќ ПАЈКО МААЛО 10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тодор Тодоровски АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ 1 а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Пајазит Фазли УЛ.369 9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елез Кахриман УЛ.369 3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Воислав Китаноски ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО / СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вики Среброва УЛ.47 7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Адвие Емин УЛ.172 70 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Фикрије Зекир ТОПААНСКА 59 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Хата Ибиши ПРОЛЕТ 14/1-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирослав Стоилков УЛ.164 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимирка Бунаровска ШУМАДИСКА 3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Радмила Трениќ Македонија 56 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ќание Рамадан УЛ.364 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Алисе Адилова СВЕТИНИКОЛСКА 27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Хаџиали Исмаил УЛ.364 19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Несибе Хасан ДИМЧЕ МИРЧЕВ 8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Идавер Бафтијаров СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 175 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Рамиз Беслимов СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кочо Динески Митрополит Теодосиј Гологанов 59/1-1А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љупчо Михајловски СТАЛЕ ПОПОВ 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ќамил Селим УЛ.383 26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Весна Анчева САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ 41 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кепсер Кадри УЛ.383 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Реџаи Али ВАРДАРСКА 46 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надире Ибрахим УЛ.383 27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Усеин Далип АНТЕ ХАЏИМИТКОВ 7-А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мефаил Шата Аминта Трети 72/14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Невзат Демиров УЛ.365 9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Рисима Бојоска Костурски Херои 40/1-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гордана Нешиќ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ирфан Кариман УЛ.365 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Виолета Јаковлеска Дане Крапчев 8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љубиша Серафимовски АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 1А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мусадет Зејадиновска УЛ.165 9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Емин Хикмет ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Реџије Битик УЛ.171 19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Шермин Џавид УЛ.171 17-А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Беќир Хамиди УЛ.171 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Митра Ангеловска ЗАГРЕБСКА бр. 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Илиќ Владимир Полежиновски 9/1-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Трајче Милошевски БУЛ. ВМРО  1/3-21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Зухра Емин ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милаим Исејновски УЛ.171 24а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Предраг Јелиќ ДАМЕ ГРУЕВ 7/2-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тодор Ѓоргиев БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бајрам Амет СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 271 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Наџије Хајдар СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 319 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Рабија Осман СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 241 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јагода Костовска БЕЛ КАМЕН 8/1-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славе Спасевски ДИМИТАР ПАНДИЛОВ 4Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Рамизе Рустем УЛ.166 5 А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милован Зафировски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 23а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Благој Трајков НАРОДЕН ФРОНТ 27-53 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борис Блашкоски НАРОДЕН ФРОНТ 27/52 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Имрлие Адеми Филип Втори Македонски 22-2/1 ЧАИР Скопје-Чаир
Бесим Сопи БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 29/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Себаат Саит ЧАИРСКА 67 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рифат Мустафа БАЈРАМ ШАБАНИ 78 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмаил Исмаил БАЈРАМ ШАБАНИ 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мивидет Ибраимова ЈАЈЦЕ 170 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феми Сулејмани БАЈРАМ ШАБАНИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мериме Ќамили ЌЕМАЛ АТАТУРК 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вели Мемедовски БАЈРАМ ШАБАНИ 20б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Менду Виља ЈАЈЦЕ 132 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Али ЈАЈЦЕ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милаим Момчила ЈАЈЦЕ 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хавуше Етеми ЈАЈЦЕ 74 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зариф Нурединовски ЈАЈЦЕ 80 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ефзија Мустафа ЈАЈЦЕ 86 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исуф Алији ЈАЈЦЕ 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нафи Зумберовски ЌЕМАЛ АТАТУРК 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Санија Бафтијар УЛ.196 132 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нухиу Нешат ЈАЈЦЕ 17/а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Рамадани ЈАЈЦЕ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абдураим Сејфула ЈАЈЦЕ 47 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фезије Сулејмани БАЈРАМ ШАБАНИ 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Надица Стефковска ЌЕМАЛ АТАТУРК 14/2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зимбиле Синани ЈАЈЦЕ 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атеме Ибраими ДИЖОНСКА 25 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мусли Ибраими ЈАЈЦЕ 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исуф Азири ЈАЈЦЕ 89 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рустем Сулејмани БАЈРАМ ШАБАНИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Фериз Смали УЛ.194 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќефсер Карамети ЧАИРСКА `68 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дара Муарем УЛ.157 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Есат Азизи ОРДАН ЧОПЕЛА 107 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љубица Кликовац БАНАТСКА 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Муртезановска ОРДАН ЧОПЕЛА 8А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шефкет Асановски ОРДАН ЧОПЕЛА 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бирамедин Далип ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеват Ибишовски ОРДАН ЧОПЕЛА 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бакише Нујовска ОРДАН ЧОПЕЛА 85А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емрије Адеми ОРДАН ЧОПЕЛА 85 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стојан Тодоров ОРДАН ЧОПЕЛА 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абдула Бајрами ОРДАН ЧОПЕЛА 29а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамуш Селами ОРДАН ЧОПЕЛА 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Несим Исеин ОРДАН ЧОПЕЛА 46 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сузан Јусуф ОРДАН ЧОПЕЛА 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наиле Алиова ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Азбија Мамути УЛ.387 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нусрет Хоџа 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 4А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шериф Смајљи 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неат Царо ЛАЗАР ТРПОВСКИ 30/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зекирија Мустафа УЛ.167 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арифа Мујовиќ ПЕТАР МИХОВ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Раик Али 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибрима Мујовиќ ПЕТАР МИХОВ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наџије Лимани 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 21А/1-33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лиман Лачи 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наџа Рустемовиќ ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/2-36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бекир Абдула 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Роза Партикова СТОЈНА СТЕВКОВА 135 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Усеин Младенов БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 3/16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кадруше Адеми СТОЈНА СТЕВКОВА 191 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Баки Баки СТОЈНА СТЕВКОВА 14Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тефик Нашитовски ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Меџит Тачи 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Умурзат Абди ЈАЈЦЕ 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алуш Сулејмановски ЈАЈЦЕ 156 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Рамадан СТОЈНА СТЕВКОВА 8 б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мисаљ Шабан СТОЈНА СТЕВКОВА 169 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рукија Бибиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 60Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кевсер Муртезан ДРВАРСКА 68 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фемзи Бајруши БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Осман Идризи ДИЖОНСКА 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амет Абдула СТОЈНА СТЕВКОВА 138 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назим Беќировски ДИЖОНСКА 2 Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иснија Дерњани ДИЖОНСКА 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дурмиш Беќировски ДИЖОНСКА 2 В СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Сабрие Ељези Јорганџиска 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арифе Зендели УЛ.168 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Далип Етеми БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фитнет Али ДРВАРСКА 47 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мусли Ќамилов ДИЖОНСКА 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Алиме Авдулаи ДИЖОНСКА 9 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вера Ангеловска СТРУМИЧКА 16/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садудин Хирди МАКСУТ САДИК 70 Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неврије Мемед СТРУМИЧКА 5/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓулнас Демир МАКСУТ САДИК 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сахит Идризи ДИЖОНСКА 40А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Разије Цури ДИЖОНСКА 34А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќазим Чалаковиќ ДИЖОНСКА 1Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бадема Лимани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саќип Мемети БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 94 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќани Мустафа УЛ.168 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Беге Незири ДИЖОНСКА 13 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓула Сефери СТРУМИЧКА 8/2-24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Максут Максути ДИЖОНСКА 13 77 а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фасли Ибраимовски БОЖИН СТИЈКОВ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухарем Селим СТРУМИЧКА 4/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џенгис Абдураман ОТОКАР КЕРШОВАНИ 46 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајше Мифтари СТРУМИЧКА 16/1-14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бастрија Битиќ УЛ.138 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амза Калинка КРСТЕ АСЕНОВ 1/3-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибраим Селман АВРАМ ПИСЕВСКИ 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назми Метоски АВРАМ ПИСЕВСКИ 31А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фата Тачи ПЕРЕ ТОШЕВ 30 б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеваире Идризи ФЕРИД ЗАИРИ 82 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арифе Ешрефи ПЕРЕ ТОШЕВ 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мурат Даути КРСТЕ АСЕНОВ 8-2/10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мубедин Саити УЛ.138 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Роза Чипова КРСТЕ АСЕНОВ 21/1-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сизан Ајет КРСТЕ АСЕНОВ 12/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерије Алија ПЕРЕ ТОШЕВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Себахат Камбер МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6-3/2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јаша Усеинов СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 287 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бафти Чака АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/3-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Алим ВУКОВАРСКА 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Магбуле Рустемова ВУКОВАРСКА 15/2/3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Ферадовиќ СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 281 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шакир Амзовски ЧЕЛОПЕК 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назмие Аметовиќ ЏОН КЕНЕДИ 27/3-25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рукви Бериша ЏОН КЕНЕДИ 25/3-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назми Неџипи ЏОН КЕНЕДИ 27/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фазиле Селимовска УЛ. 179 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дестан Салија ЏОН КЕНЕДИ 25/3-29 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Хајрија Кастрати ЏОН КЕНЕДИ 25/3-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мисиде Бафтири ЧЕЛОПЕК 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фахри Рамадани БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 76/3-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мамут Мамути БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 66/2-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехреме Акташ ЏОН КЕНЕДИ 25/2-23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мејрем Василева НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 20/2-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рахима Дациќ БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 52-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шадије Исмаил ЏОН КЕНЕДИ 5-1/20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хатиџе Мифтари НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 41/1-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамазан Цивули УЛ.395 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамиз Сопи УЛ.393 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исеин Шабан МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 7/3-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерхеме Крензи МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рува Ахмед СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 325 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амет Аметовски ПАВЛЕ ИЛИЌ 8/2-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селим Мазникар МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/5-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имер Далип АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 3/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Батије Емини МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 18/8/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ферида Муарем МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6/5-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мусли Дерњани МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 12/2-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мениха Усеин МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11/7-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Афет Исени СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 229 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарије Агуши ЃОРЃИ КАПЧЕВ 31 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имран Рафизи ЕМИН ДУРАКУ 3/1-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милаим Ахмед СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 199 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерсиде Криези МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1/2-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Душанка Хотовиќ БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ 32 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајро Дуплак АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 1/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шемсије Салијовска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 5/5-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нерџивана Али СОЛУНСКА 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Семсије Малиќи ДИЖОНСКА 11 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемаил Ајет СОЛУНСКА 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамизе Идризи 7-МИ ЈУЛИ 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вилдан Рамадани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мериде Фејзули 7-МИ ЈУЛИ 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџми Али ДИЖОНСКА 11 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шефкије Елез МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/3-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иљаз Мемедовски ПАВЛЕ ИЛИЌ 64/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирвет Реџепи СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 177 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елмаз Мифтари АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/6-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макфире Алија МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/10-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзије Укшини МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 3/1-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хаџира Мемед МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/2-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ресмие Бекирова СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 267 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адем Омеровиќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/3-18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мисибе Аџија МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/10-18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рабије Камбери ЕМИН ДУРАКУ 3/3-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Атифет Чајони ЕМИН ДУРАКУ 1а/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехреме Мустафовска ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Земиље Мурати 7-МИ ЈУЛИ 74 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зекије Дестан 7-МИ ЈУЛИ 60 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрие Мурсел 7-МИ ЈУЛИ 61 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амиде Муртезани 7-МИ ЈУЛИ 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нукос Докос МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11/4-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назим Дациќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Коста Бузарденов НИКОЛА ГРЧЕТО 2-35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енвер Арслан ЧЕЛОПЕК 30 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дара Рака ЧЕЛОПЕК 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Али Алијов ЦВЕТАН ДИМОВ 153/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бесим Исљами УЛ.398 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фадил Сулејман ВЕРГИНО 173 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адли Фрааг БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 9/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сали Реџепи УЛ.152-БИС 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Идајет Емини ЏОН КЕНЕДИ 24-4/3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Реџеп Емин ЏОН КЕНЕДИ 5-2/31 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мефаил Сакиповски БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 14 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дилавер Бајрами ЧЕЛОПЕК 60 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Саније Демировска ЧЕЛОПЕК 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Бериша ЏОН КЕНЕДИ 25/3-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Салиху ЧЕЛОПЕК 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамиде Јусуф ЏОН КЕНЕДИ 5/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Милијана Томовиќ НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39/7-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Олгица Љубовчевиќ НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Незир Фејзулов НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 24/3-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемаил Рамани ЧЕЛОПЕК 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шефка Брава ЏОН КЕНЕДИ 39/1-20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерадије Етеми ЦВЕТАН ДИМОВ 81/2-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рафиз Незиров КОСТА АБРАШЕВИЌ 94 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Зендељи ЦВЕТАН ДИМОВ 156 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муждан Сали БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ 57А/1-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓулсума Куртановиќ МЕНДЕЛЕЕВА 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајредин Исмаили УЛ.398 51 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исамедин Јусуф ЦВЕТАН ДИМОВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хатип Каљоши ЦВЕТАН ДИМОВ 93 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Исени ЦВЕТАН ДИМОВ 3А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рабије Алијевска АЛБЕРТ СТАНИЌ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нусрет Имери АЛБЕРТ СТАНИЌ 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Берајет Емини СЕВАСТОПОЛСКА 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фикрије Абази ДРИМКОЛ 38 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Недрет Шабан РЕСЕНСКА 8/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Музејн Шабан РЕСЕНСКА 8/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Надире Дарлишта СЕВАСТОПОЛСКА 37в СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шадије Незири БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-7 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Гани Бејлули Архиепископ Доситеј 11/1-27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Ќазим Шабан КРИМСКА 71 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дилавер Умер ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ризван Шаќировиќ ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 40А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џевџет Пајазити УЛ.397 10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Расим Рустеми ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 16б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кевсер Авдији РЕСЕНСКА 8/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хасо Даздаревиќ РЕСЕНСКА 8/1-18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лири Адем РЕСЕНСКА 10/2-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абедин Ибиши УЛ.374 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вељо Божиновски РЕСЕНСКА 2/3-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анамша Дупљак СТРАЦИНСКА 14/1-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хатиџе Исак РЕСЕНСКА 10/3-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фахрија Хаџибулиќ РЕСЕНСКА 8/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амид Авмедоски Ферид Мурати 8-3/31 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бурхан Осман ВЕРГИНО 169 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Тачи ЦВЕТАН ДИМОВ 41 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неврије Халим СЕРАВА 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бежика Асан ПРОХОР ПЧИНСКИ 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шефик Укшини СЕРАВА 31 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Незир УЛ.376 24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асан Рашид УЛ.376 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Севдил Алимовски ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 9/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мевлиде Зекир СЕРАВА 103-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атанас Таратаков УЛ.376 91а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нафије Сулејмани СЕРАВА 104/б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дилавер Садри ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 1/2-49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тефик Асановски СЕРАВА 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емсаљ Ќаил ПРОХОР ПЧИНСКИ 6/2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шадије Чајани СЕРАВА 32-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сали Усеин УЛ.376 107 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемиље Красниќи СЕРАВА 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феим Зејнула УЛ.376 58 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќемаљ Фератовски УЛ.376 97 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Решат Бериша ПЕРЕ ТОШЕВ 118 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемаил Абази СЕРАВА 111 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибрахим Куртиш УЛ.376 139 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ремзије Фуга ЃОРЃИ ТОМОВСКИ 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кутиме Љута СЕРАВА 87 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рашид Ѓузаде УЛ.376 95-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стојче Демировски УЛ.376 93 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Барија Демировска УЛ.376 93 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тефик Бајрам УЛ.376 49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мемет Исљам УЛ.376 45 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Раим Реџеповски УЛ.376 213 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Ахмед СЕРАВА 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назлија Мемиш СЕРАВА 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ферат Зејнели ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 5/2-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Хава Јакупи СЕРАВА 43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Александар Симонов УЛ.376 108 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Етем Јашаровски УЛ.376 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нури Рамадан РЕШАД ЏАФЕР 10а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љиљана Симонова УЛ.376 108 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибраим Фејзулаи СЕРАВА 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајше Деми АВРАМ ПИСЕВСКИ 65 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Менду Даути ПЕРЕ ТОШЕВ 104 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Улефија Хаџибулиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-1 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адил Јакуповски ПЕРЕ ТОШЕВ 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муневер Џемаил УЛ.138 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Етиш АВРАМ ПИСЕВСКИ 52-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Разије Рамадан УЛ.138 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шабан Дерњани МЕСТА 32 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Руфат Аети ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамиз Авдиќ АВРАМ ПИСЕВСКИ 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓула Хајдаровска ПЕРЕ ТОШЕВ 57 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Амит Алију АВРАМ ПИСЕВСКИ 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рустем Рустеми УЛ.138 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садет Асани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-5 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамиз Хајрула Исмаил Кадаре 61 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феџри Лимани ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 59/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамит Авдираман ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 12/б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибиш Ќерими УЛ.210 171 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феџрије Лимани УЛ.191 7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Авдуш Ељези МЕСТА 44а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемиле Велијовска ТОПААНСКА 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Митат Рустеми ДИЖОНСКА 7 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бедрије Рамадан ТОПААНСКА 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарије Сулејмани ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 74/4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехдија Незировиќ ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 15/1-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Руфије Нухи РИФАД БУРЏЕВИЌ 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адем Абази Фан Ноли 99 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Адем Исмаил ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хазбије Амети РИФАД БУРЏЕВИЌ 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мевлуд Мјаки УЛ.391 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ружди Селими Фан Ноли 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарије Незири ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 13а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабрије Гајнију ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ 6-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иљаз Аџами РИФАД БУРЏЕВИЌ 101 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шаип Нухијовски ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бајрам Фетаи ДИЖОНСКА 7 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Надри Амети РИФАД БУРЏЕВИЌ 109 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабије Авдуловска Фан Ноли 90 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мелехат Алимовска ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 75а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емир Ајрула КРИМСКА 49-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сениха Саит УЛ.149 35 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Бељјур Арифи ДИЖОНСКА 21 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шабан Ибраим ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 94 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џезиде Љамалари ДИЖОНСКА 23 2а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сами Адеми ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џевџет Хусеин ЦРНООК 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ружди Јашар ПЛАЧКОВИЦА 12А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Цонка Ибраим ПЛАЧКОВИЦА 45 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Феми Шемовиќ ПЛАЧКОВИЦА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џавид Сејфулов ПЛАЧКОВИЦА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хаљим Зенељи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-46 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џевџет Асан ЦРНООК 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Севдије Шакировска ЦРНООК 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мазес Река ЦРНООК 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Куртиш Куртиш РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кемал Кадри ЦРНООК 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фекри Јакупи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-44 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мерсија Селим ОВЧЕПОЛСКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Вадет Реџепов ПЛАЧКОВИЦА 8 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Митат Рамизовски ПЛАЧКОВИЦА 49 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сабијана Мамут ПЛАЧКОВИЦА 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исљам Абаз ЦРНООК 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шефкет Ајваз ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамије Бекир ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фетанете Реџеп БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќемал Абаз ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 2б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмет Исмаили УЛ.1213 16 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Селадин Демир РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 35 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Славица Мемедова ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хибе Бахтијар БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исљам Ибраим ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 18 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мирвет Реџеп ОВЧЕПОЛСКА 105 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шабан Даутов БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 5б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мамет Ајдар ОВЧЕПОЛСКА 89 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓухера Сулејмани ОВЧЕПОЛСКА 79 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бедрије Ибраими БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 34 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енвер Реџеп ОВЧЕПОЛСКА 101 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Лифа Мустафа ОВЧЕПОЛСКА 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нијази Салихи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајша Адем СТРАЦИНСКА 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ордан Станковски НОВ ЖИВОТ 66 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ресмије Зејадин ЧЕ ГЕВАРА 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамизе Бајрам ПАТРИС ЛУМУМБА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамадан Мустафа ПАТРИС ЛУМУМБА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нијази Реџепи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Гилша Дестани СТРАЦИНСКА 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Меѓул Кајтас СТРАЦИНСКА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мемет Бајрам НОВ ЖИВОТ 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Елез Ибраими ПАТРИС ЛУМУМБА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемаил Хасан ПЕЛАГОНИЈА 61 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сабри Бељул ПЕЛАГОНИЈА 90 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајниша Селман ПАТРИС ЛУМУМБА 7/8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шефкије Бунјаку ГВАДАЛАХАРА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сефо Емин ПЕЛАГОНИЈА 89а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ремзија Абаз ЧЕ ГЕВАРА 22 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемаиљ Мустафа ПЕЛАГОНИЈА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ханифе Исмаили ЧЕ ГЕВАРА 3/1-1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулиер Кариман ПЕЛАГОНИЈА 60 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шевкет Ибраим ГВАДАЛАХАРА 40А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамадан Садиков ПЕЛАГОНИЈА 84 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Муарем Ајрулахи ЧЕ ГЕВАРА 65 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулсефа Сакип ПЕЛАГОНИЈА 45 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шаин Бекир ЧЕ ГЕВАРА 104 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Санда Митушева ПАТРИС ЛУМУМБА 8-4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулизар Ракип ЧЕ ГЕВАРА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алија Љатифовски ШУТО ОРИЗАРИ-31 197а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шукри Сулејман ПАТРИС ЛУМУМБА 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрам Бехљуљи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-20 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шахе Дестановска ЗЛЕТОВСКА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Неби Кадриевски БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 63 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сами Асан ЗЛЕТОВСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дурак Арслан ЗЛЕТОВСКА 43а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемиљ Мемиши БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асан Наташа ГАРИБАЛДИ 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Трајанка Абаз ГАРИБАЛДИ 4б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамадан Абдуловски БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 24 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зекир Мухамет НОВ ЖИВОТ 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Елез Сали НОВ ЖИВОТ 30 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Азем Синан БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сафет Керим НОВ ЖИВОТ 16 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Меджидија Алиовска НОВ ЖИВОТ бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Агуш Миљаим КИПАРСКА 41а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џеват Рамче КИПАРСКА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемила Керим КИПАРСКА 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Неваип Шабан БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 101 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сељатин Селимов БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 152б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Гани Муниш ГАЛИЧИЦА 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кадри Муниши ГАЛИЧИЦА 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назмија Џеладин ЃОРЃИ ПЕНКОВ 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нејат Сулејман ГАРСИЈА ЛОРКА 5А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Руфије Алиовска БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 126 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Анифа Џеладин ГАЛИЧИЦА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фетије Арифова УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 428 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрам Зекир ИЉО ВОЈВОДА 23А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јаворка Осман ИЉО ВОЈВОДА 1 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Рахиме Селими УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Есат Шукри ИЉО ВОЈВОДА 1а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рухан Арифи УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Раида Муртезан ЃОРЃИ ПЕНКОВ 13 б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Тахибе Дарлишта УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ацо Јованов БРСЈАЧКА БУНА 149 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љатиф Бајрам БРСЈАЧКА БУНА 89 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мустафа Ахмед БРСЈАЧКА БУНА 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зенепе Аметовска БРСЈАЧКА БУНА 61 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамче Сејди СЛАН ДОЛ 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рабије Османова БРСЈАЧКА БУНА 191 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибраим Бајрам МЕТОХИСКА 26а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Биљан Зулфи МЕТОХИСКА 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зумка Демири БРСЈАЧКА БУНА 128б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фатиме Ќамил ШУТО ОРИЗАРИ 146 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сакип Сефер МЕТОХИСКА 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нермин Усеин БРСЈАЧКА БУНА 59 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Акиф Али БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќенан Елмазов БРСЈАЧКА БУНА 60 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибраим Бафтијаров БРСЈАЧКА БУНА 123 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Панче Коцевски МЕТОХИСКА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сафет Белур ДЕМИРХИСАРСКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Милаим Бајрам ДИМЕ МЕЧЕТО 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Велија Џафери ШУТО ОРИЗАРИ - 37 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓурѓеман Куртиш ДИМЕ МЕЧЕТО 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Феми Љусјани ШУТО ОРИЗАРИ - 37 48 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јакуп Али ДИМЕ МЕЧЕТО 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Касам Бекир ДИМЕ МЕЧЕТО 26 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмаил Хасан МЕЛНИЧКА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бедри Мемиши БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајрула Абедин БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-34 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Демир Имер ТИКВЕШКА 33 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Себадин Рамадан МЕЛНИЧКА 67Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќанија Азировиќ МЕЛНИЧКА 19а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Изет Каплан ТИКВЕШКА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Трајан Даљип ТИКВЕШКА 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајша Сеферовиќ МЕЛНИЧКА 55А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ремзи Мифтари БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ресмије Исмаил ТИКВЕШКА 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Неби Исмаили БРСЈАЧКА БУНА 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Демир Нијази МЕТОХИСКА 97 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исамедин Камбер МЕЛНИЧКА 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Менекше Ибраим ТИКВЕШКА 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќезибан Даутова ТИКВЕШКА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Метлахе Рамуши ТИКВЕШКА 12а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Салија Сафер ВИЕТНАМСКА 68 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Милаим Мемедовски ВИЕТНАМСКА 26Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Шерије Али ВИЕТНАМСКА 52 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмаил Рамадан ВИЕТНАМСКА 4 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Емша Али ВИЕТНАМСКА 34 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Екрем Ајдиновски ВИЕТНАМСКА 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Севдије Исмаил ВИЕТНАМСКА 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Наџија Усинова ВИЕТНАМСКА 9/1-1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мевлуде Куртеши ВИЕТНАМСКА 83а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мањика Петри ВИЕТНАМСКА 18 Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сали Џевџет ШУТО ОРИЗАРИ 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сабедин Рамадан ШУТО ОРИЗАРИ 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Демир Јашар ВИЕТНАМСКА 60 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќемал Гани ШУТО ОРИЗАРИ 284 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бејзат Туша БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-50 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Искендер Демири ШУТО ОРИЗАРИ 36 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Меџит Амет ШУТО ОРИЗАРИ 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Асан Амети ШУТО ОРИЗАРИ 76 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Франко Малдини ШУТО ОРИЗАРИ 170 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамадан Јусуф ДРИНСКА 13 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ваит Јетемов ШУТО ОРИЗАРИ 146 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Адем Алил ДРИНСКА 38 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Али Али ШУТО ОРИЗАРИ 78 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрамша Нуредин ШУТО ОРИЗАРИ 101 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мамет Хамза ВАШИНГТОНСКА 119 а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемиле Лимановска ВАШИНГТОНСКА 4-а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Семаат Исмаил ВИНИЧКА 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмет Расим ВАШИНГТОНСКА 37 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Амет Сејфула КАРБУНИЦА 8 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Разие Алиовска КАРБУНИЦА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Феиме Шакировска ВАШИНГТОНСКА 85 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамиза Сефер КАРБУНИЦА 15б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Љатиф Реџеп ВИНИЧКА 6 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Наим Куртиш ВАШИНГТОНСКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Макбер Ахмед ДРИНСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемаил Зекир ШУТО ОРИЗАРИ 140а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фатмије Скендери ШУТО ОРИЗАРИ 84 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рамис Ајваз ВОЛТ ДИЗНИ 17а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмаиљ Саљи ДРИНСКА 38 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Веби Зимбери БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-26 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кадиша Фазли МОРАВА 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајдин Мустафа ВАШИНГТОНСКА 88 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Салија Фета ВАШИНГТОНСКА 57 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќани Ајваз ВИНИЧКА 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Неџип Мемедовски ВАШИНГТОНСКА 101 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шадије Велиова КЛИСУРСКА 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Анемша Кајтази КАРБУНИЦА 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мендије Асан ВИНИЧКА 2 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исмет Емин ВАШИНГТОНСКА 104 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Ѓулизар Бекир КАРБУНИЦА 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајша Сали КЛИСУРСКА 29а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќани Мемет ВИЕТНАМСКА 65 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Исен Дода БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назлије Саид ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шемши Абази ШУТО ОРИЗАРИ - 37 14 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мамуд Асан ДЕМИРХИСАРСКА 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зекие Куртиш ДИМЕ МЕЧЕТО 18 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зејна Сулејман ДИМЕ МЕЧЕТО 13 а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Феим Шабановски ШУТО ОРИЗАРИ - 37 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќубарије Селими ШУТО ОРИЗАРИ - 37 бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хасибе Авди ШУТО ОРИЗАРИ-31 бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шабан Фета БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-30 16 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мехреме Исљами ШУТО ОРИЗАРИ-31 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нафије Амати ШУТО ОРИЗАРИ-31 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џевад Елмазоски ВОЛТ ДИЗНИ 3а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулсефа Кајтаз МОРАВА 29 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Пакизе Зекир ВОЛТ ДИЗНИ 6а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хаџер Ибрахимова ВОЛТ ДИЗНИ 18а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Иса Исуфи ШУТО ОРИЗАРИ-33 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Емине Адем СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА 11а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назлије Кадриева ВОЛТ ДИЗНИ 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќани Раман ВОЛТ ДИЗНИ 11-а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јонуз Широки ШУТО ОРИЗАРИ-31 53 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Надире Зулбеаровска ШУТО ОРИЗАРИ-31 1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Заиде Сулејмани ШУТО ОРИЗАРИ-31 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ава Беадиновска УЛ. 7 10 ДРЖИЛОВО Сопиште
Рамадан Ибраимовски УЛ. 7 25 ДРЖИЛОВО Сопиште
Иљас Салиовски УЛ. 7 7 ДРЖИЛОВО Сопиште
Тефик Зејниловски УЛ. 7 8 ДРЖИЛОВО Сопиште
Неџип Абдуловски УЛ.2 8 ДРЖИЛОВО Сопиште
Раима Елмазовска УЛ.2 19 ДРЖИЛОВО Сопиште
Зеќир Мустафовски УЛ.2 5 ДРЖИЛОВО Сопиште
Џеврија Абдиовска УЛ.1 7 ДРЖИЛОВО Сопиште
Нуредин Демировски УЛ.1 57 ДРЖИЛОВО Сопиште
Ајша Џаферовска УЛ.1 1 ДРЖИЛОВО Сопиште
Анамша Мустафовска УЛ.1 6 ДРЖИЛОВО Сопиште
Зеќир Еминовски УЛ.1 1 ДРЖИЛОВО Сопиште
Абдурахман Еминовски УЛ.1 15 ДРЖИЛОВО Сопиште
Сулејман Сејфовски УЛ. 6 13 ДРЖИЛОВО Сопиште
Рамадан Агушовски УЛ. 6 5 ДРЖИЛОВО Сопиште
Фатима Бајрамовска УЛ. 6 10 ДРЖИЛОВО Сопиште
Алима Агушовска УЛ. 6 23 ДРЖИЛОВО Сопиште
Бејњеза Салијовска УЛ. 5 8 ДРЖИЛОВО Сопиште
Трифун Костадиновски УЛ.9 23 НОВА БРЕЗНИЦА Сопиште
Исак Заимовски УЛ.3 7 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Михајло Вемиќ УЛ.1 ББ ДОЛНО СОЊЕ Сопиште



Јован Бојчевиќ УЛ.5 25 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Македонка Тутуновска УЛ. 12 ББ ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Изер Сулимановски УЛ. 1 9 ЧИФЛИК Сопиште
Неврије Мерсимовска УЛ. 2 16 ЧИФЛИК Сопиште
Саније Амити УЛ. 2 20 ЧИФЛИК Сопиште
Рефит Нухиоф УЛ. 1 18 ЧИФЛИК Сопиште
Таирка Исмаиловска УЛ. 1 8 ЧИФЛИК Сопиште
Аџерка Селимовска УЛ. 7 16 ЧИФЛИК Сопиште
Куртиш Иљазовски УЛ. 7 19 ЧИФЛИК Сопиште
Зинбиле Шаиповска УЛ. 6 7 ЧИФЛИК Сопиште
Волкан Тодоровски УЛ. 3 21 ЈАБОЛЦИ Сопиште
Рамадан Алиовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАБОЛЦИ Сопиште
Велика Ацковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 ЈАБОЛЦИ Сопиште
Трпа Трпевска УЛ.1 39 РАКОТИНЦИ Сопиште
Ќаније Абдуловска УЛ.1 3 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Шаје Суловска УЛ.1 58 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Рамадан Бислимовски УЛ.1 10 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Асан Љатифовски УЛ.1 36б СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Шае Суловска УЛ.1 113 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Шаје Аметовска УЛ.1 21 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Емине Беадиновска УЛ.1 1 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Џемиле Суловска УЛ.1 62 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Мусли Мурселовски УЛ. 11 8 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Ѓулша Абдуловска УЛ. 4 12 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Исније Бислимовска УЛ. 4 15 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Џавит Јакуповски УЛ. 4 11 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Милорад Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРНОВАЦ Старо Нагоричане
Даница Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Радмило Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Димча Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Александар Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Момчило Ристевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Пена Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Лепа Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Љубе Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Старо Нагоричане
Елица Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Старо Нагоричане
Катица Тасевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАКРЕШ Старо Нагоричане
Раде Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАКРЕШ Старо Нагоричане
Милица Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Љубо Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Чеда Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУКОВЉАНЕ Старо Нагоричане
Славица Петровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб М'ГЛЕНЦЕ Старо Нагоричане
Александар Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Снежанка Гиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Гимнас Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Олга Божиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Горка Георгиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане



Живко Димковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Слободан Ѓорѓиевски С.МЛАДО НАГОРИЧАНЕ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Живко Богдановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Владимир Тошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВОЈНИК Старо Нагоричане
Зоран Захариев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЈНИК Старо Нагоричане
Душко Пешевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРБАНАШКО Старо Нагоричане
Трајанка Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРБАНАШКО Старо Нагоричане
Новче Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЉУВИНО Старо Нагоричане
Љуба Васиљевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Ранко Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Слободан Денчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Славко Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАХ Старо Нагоричане
Јанка Антевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Стојна Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Косара Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Стана Цветановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАМНО Старо Нагоричане
Борица Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАРЕВО Старо Нагоричане
Лепка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАРЕВО Старо Нагоричане
Тане Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТЕПАНЦЕ Старо Нагоричане
Бранко Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТЕПАНЦЕ Старо Нагоричане
Росе Петрушевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЗОВЦЕ Старо Нагоричане
Милорад Цветановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Часлав Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Добрица Стајковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Ване Тренчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛОТИНО Старо Нагоричане
Стојанка Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Светозар Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАЧЕВЦЕ Старо Нагоричане
Раде Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАЧЕВЦЕ Старо Нагоричане
Крунислав Стефановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Родна Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Момчило Тодоровиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Родна Алексиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Јаготка Алексиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Слободан Павловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Станика Симоновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРАЧА Старо Нагоричане
Војислав Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРАЧА Старо Нагоричане
Даница Стевановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОИНЦЕ Старо Нагоричане
Душанка Димковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈЛОВЦЕ Старо Нагоричане
Снежана Каранфиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАБОЧИЦА Старо Нагоричане
Гоне Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРЛОВЦЕ Старо Нагоричане
Чедомир Насковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Борјанка Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Марица Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Лепа Николиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Благица Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Загорка Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Светозар Тренчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане



Сунчица Серафимовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Радисав Михајловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Мирфетка Рамушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Исмета Ајрулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Дашурије Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Мелиха Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. КОРОШИШТА Струга
Решат Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Зелиа Доко НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Мирвет Калиќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. КОРОШИШТА Струга
Кујтим Нуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Сабедин Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Којтим Фида НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. КОРОШИШТА Струга
Зиба Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Шпреса Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Башким Доко НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Зоран Јанчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Зенун Тоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Аџије Тоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Рамадан Сула НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Ресми Џила НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Мирвет Мета НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Менди Велиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЛОГОЖДИ Струга
Амди Јаја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ДЕЛОГОЖДИ Струга
Едуш Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Џабар Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Милфет Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Зинете Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Ќенан Тахири ЕДВАРД КАРДЕЉ 644 МИСЛЕШЕВО Струга
Бајрам Газафер ЕДВАРД КАРДЕЉ 240 МИСЛЕШЕВО Струга
Енис Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Ширете Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Фејзи Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Заиде Аласани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ДЕЛОГОЖДИ Струга
Измир Иско НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Зирафет Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Фаиз Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Аџем Ида НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЛОГОЖДИ Струга
Азми Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЛОГОЖДИ Струга
Себаат Дани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Неџип Шемшири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ДЕЛОГОЖДИ Струга
Аспасија Клечкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАСЛАЈЦА Струга
Куртиш Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Мисирете Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИВАДА Струга
Мустафа Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИВАДА Струга
Нефки Дика НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Сафије Положани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Ќибарет Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга



Сефдија Лога НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИВАДА Струга
Тефик Зиба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Аслан Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Риза Села НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Добринка Ѓероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАБЛАНИЦА Струга
Наџија Демироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАБЛАНИЦА Струга
Боро Будиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ЈАБЛАНИЦА Струга
Џеваире Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Наумка Танаскоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Станка Гаџоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Струга
Далип Абдоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ОКТИСИ Струга
Ајше Бизатоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Десанка Руфатоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Ајрија Цаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Фетија Ибушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Муарем Ибушоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Шадија Дервишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ОКТИСИ Струга
Мејра Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ОКТИСИ Струга
Лалезарка Цаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Амида Лутишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Јусуф Ќира НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЏЕВО Струга
Себаудин Ќира НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БИЏЕВО Струга
Суби Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЏЕВО Струга
Узеира Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЏЕВО Струга
Идајет Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Аго Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Хурмихан Алили УЛ.1 бб. ТЕФЕРИЧ Струга
Јашар Кишта УЛ.1 бб ТЕФЕРИЧ Струга
Ружди Сулејмани УЛ.1 бб ТЕФЕРИЧ Струга
Селфирет Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Букурие Кишта НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Тефик Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ШУМ Струга
Гурије Белули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Ашим Влаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Вехибе Ода НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Флутурије Баута НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Иримша Исаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ремзије Шеји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Бејазе Купа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Сацира Шеји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Незирет Жута НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ВЕЛЕШТА Струга
Ресмие Насуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ВЕЛЕШТА Струга
Муќерем Влаши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Беџет Дервишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ВЕЛЕШТА Струга
Бејхан Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ВЕЛЕШТА Струга
Ќибарет Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Фатиме Коџаџику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга



Зулфи Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ибни Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Наит Насуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ВЕЛЕШТА Струга
Самие Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Амдие Шеји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Нафи Жута НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Сулејман Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Сирије Кондри НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Ади Вренези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Миневер Тоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Фадил Каба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Зубер Хакику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Дитурије Вренези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Севди Купа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Назе Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Арслан Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Каплан Кормакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ѓулизарка Реџепоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Илаз Шериф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ЛАБУНИШТА Струга
Абидин Реџепоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ЛАБУНИШТА Струга
Нејат Беќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ќибарет Рочи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Сабри Јусуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Метлае Бојку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Милифер Винца НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Исмаил Абазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Мевмед Салоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Јурем Рочоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Синан Синановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Заим Муртезаи ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 19 СТРУГА Струга
Лерије Шаини МЕМЕТ ИЛЈАЗ 18 СТРУГА Струга
Зулфирет Мамуди МЕМЕТ ИЛЈАЗ 20 СТРУГА Струга
Рамиз Мехмеди БОРО ДУНИ 57 СТРУГА Струга
Маиде Бајрами 8-МИ НОЕМВРИ 9А СТРУГА Струга
Назире Махмуди МАРШАЛ ТИТО 157 СТРУГА Струга
Рифат Муратоски МАРШАЛ ТИТО 116 СТРУГА Струга
Снежана Трајковска ДИМЧЕ ГРДАН 3 СТРУГА Струга
Зихније Алуши МАРШАЛ ТИТО 228 СТРУГА Струга
Марица Менкиноска АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 5/9 СТРУГА Струга
Рамизије Сулејман СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 2-4 СТРУГА Струга
Фидарио Мемишоски РИСТО КРЛЕ БР.1/2/8 СТРУГА Струга
Лубица Незироска ЦРНИ ДРИМ 28 СТРУГА Струга
Шербета Исмајлоска МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 20/1-9 СТРУГА Струга
Муарем Незироски ЦРНИ ДРИМ 28 СТРУГА Струга
Ѓулбехаска Абазоска ЦРНИ ДРИМ 22 СТРУГА Струга
Аише Рамуш МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 15А СТРУГА Струга
Душанка Кметец ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ бб СТРУГА Струга



Ристо Шапарданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВО Струга
Мерсим Незир ЃОРЃИ ПЕТРЕСКИ 1 СТРУГА Струга
Љутфи Каба РИСТО КРЛЕ 71 СТРУГА Струга
Аќиф Кепи ЃОКО ЏУМКАРОСКИ 2-7 СТРУГА Струга
Бранислав Радовиќ РИСТО КРЛЕ 3/2/24 СТРУГА Струга
Дулбер Мамут СКОПСКА бб СТРУГА Струга
Заринче Маркоска ЈНА 3/1-2 СТРУГА Струга
Драга Шкаркоска ЈНА бр.3/1-3 СТРУГА Струга
Нерима Мерџан Бериша ПАРТИЗАНСКА 29/А СТРУГА Струга
Нусрет Волина ПЕТРЕ РАФТО 1 СТРУГА Струга
Мунисер Арап ПЕТРЕ РАФТО 13 СТРУГА Струга
Муамер Ајрули ПЕТРЕ РАФТО 45 СТРУГА Струга
Рухије Бахриу МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 146 СТРУГА Струга
Аљемша Кадриоска МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 202 СТРУГА Струга
Добрица Павлеска МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 423 СТРУГА Струга
Рухи Рушиди ПЛИТИШТА бб СТРУГА Струга
Сефџијан Илјази МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 29 СТРУГА Струга
Саљије Полиси НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОБОВЈАНИ Струга
Реиме Брао НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Рифат Муса НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОБОВЈАНИ Струга
Неџмије Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Мереме Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Неим Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Петрит Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Исни Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Ѓуласфије Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Ѓулабије Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ТАТЕШИ Струга
Шеќере Дестани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Вели Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Џезаир Бануши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. РАДОЛИШТА Струга
Шукрије Ајро НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Себахат Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Незаќет Алка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Изби Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Мукадес Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. РАДОЛИШТА Струга
Зелија Ќаја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДОЛИШТА Струга
Џевид Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. РАДОЛИШТА Струга
Исмет Сули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Бајраме Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДОЛИШТА Струга
Благоја Нелоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРИСОВЈАНИ Струга
Фонче Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЧЕВО Струга
Авни Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Нашивер Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Менсур Сељмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Дашурије Леши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Руије Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Неџми Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга



Нафирет Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Виолета Крстеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Медина Елмазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. БОРОЕЦ Струга
Рефик Лумани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ФРАНГОВО Струга
Бујар Љумани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Беије Мусаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Кујтим Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Сајат Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ФРАНГОВО Струга
Суде Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Рушан Муареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Достана Стојанова МАВРОВО 18 СТРУМИЦА Струмица
Верица Почевалиева РИСТО ЌУРЧИЕВ 1/1 СТРУМИЦА Струмица
Осман Томе ПИРИНСКА 4 СТРУМИЦА Струмица
Амдија Мустафова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 54 СТРУМИЦА Струмица
Фикри Алиев СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 3 СТРУМИЦА Струмица
Каранфила Георгиева ПАРТИЗАНСКА 8 СТРУМИЦА Струмица
Љубомир Стоилов МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО 16 СТРУМИЦА Струмица
Ешрев Зиза ДЕБАРСКА 36 СТРУМИЦА Струмица
Демир Мемедов БРАТСТВО 126 СТРУМИЦА Струмица
Зумбуле Алиова БРАТСТВО 112 СТРУМИЦА Струмица
Ајрие Амедова БРАТСТВО 14 СТРУМИЦА Струмица
Ѕвезда Алексова ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ 12 СТРУМИЦА Струмица
Сабедин Мемедов БРАТСТВО 20 СТРУМИЦА Струмица
Виолета Ристова ДУНАВСКА 12 СТРУМИЦА Струмица
Марика Лазарова ЈАЈЦЕ 7 СТРУМИЦА Струмица
Иринче Трајкова ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ 18-1/2 СТРУМИЦА Струмица
Себает Абди 5-ТИ НОЕМВРИ 174 СТРУМИЦА Струмица
Арзи Јусинова 5-ТИ НОЕМВРИ 122 СТРУМИЦА Струмица
Нарлије Агушева 5-ТИ НОЕМВРИ 106 СТРУМИЦА Струмица
Миневер Алиева 5-ТИ НОЕМВРИ 97 СТРУМИЦА Струмица
Роска Попчевалиева СТИВ НАУМОВ 143 СТРУМИЦА Струмица
Елица Коцева КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 81 СТРУМИЦА Струмица
Демир Камберов БОШКО БУХА 70 СТРУМИЦА Струмица
Сабри Мустафов БОШКО БУХА 56 СТРУМИЦА Струмица
Нурије Асанова БОШКО БУХА 51 СТРУМИЦА Струмица
Добрина Иљачева НЕРЕТВА 37 А СТРУМИЦА Струмица
Нешат Асанов ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 13 СТРУМИЦА Струмица
Нури Јусинов ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ 8 СТРУМИЦА Струмица
Благица Спировска ПАНЧЕ ПЕШЕВ 8/2-1 СТРУМИЦА Струмица
Митко Соколов ПАНЧЕ ПЕШЕВ 56 СТРУМИЦА Струмица
Есад Јашаров КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 186 СТРУМИЦА Струмица
Сирма Касапова ЦВЕТАН ДИМОВ 76 СТРУМИЦА Струмица
Ниѓар Мустафова БЕТОВЕНОВА 176 СТРУМИЦА Струмица
Демирали Хасан БЕТОВЕНОВА 63а СТРУМИЦА Струмица
Шаиде Исинова БЕТОВЕНОВА 102 СТРУМИЦА Струмица
Катица Маџирова МАРШАЛ ТИТО 172 Б 14А СТРУМИЦА Струмица
Шериф Алиев БЕТОВЕНОВА 62 СТРУМИЦА Струмица



Сулејман Сулејманов БЕТОВЕНОВА 138 СТРУМИЦА Струмица
Владимир Спасовски КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 23 СТРУМИЦА Струмица
Демир Алиев БЕТОВЕНОВА 206 СТРУМИЦА Струмица
Гуда Глигорова ЦВЕТАН ДИМОВ 86 СТРУМИЦА Струмица
Сание Демова БЕТОВЕНОВА 59 СТРУМИЦА Струмица
Љубица Тасева МАРШАЛ ТИТО 125 СТРУМИЦА Струмица
Шукри Дестанов КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 372 СТРУМИЦА Струмица
Васе Милушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 196 ДАБИЉЕ Струмица
Зорка Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 318 ДАБИЉЕ Струмица
Македонка Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 104 ДАБИЉЕ Струмица
Васе Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 285 ДАБИЉЕ Струмица
Мите Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 131 ДАБИЉЕ Струмица
Божин Витковски СПИРО ЗАХОВ б.б СТРУМИЦА Струмица
Спасо Филев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 211 ДАБИЉЕ Струмица
Донка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 46 ДАБИЉЕ Струмица
Кадрие Хасанова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 380 СТРУМИЦА Струмица
Боца Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 315 ДАБИЉЕ Струмица
Лопа Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 134 ДАБИЉЕ Струмица
Босилка Вргова МАКСИМ ГОРКИ 40/13 СТРУМИЦА Струмица
Коло Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 157 ДАБИЉЕ Струмица
Љилјана Мустафова МАРШАЛ ТИТО 108 СТРУМИЦА Струмица
Неџип Исков БЕТОВЕНОВА 113 СТРУМИЦА Струмица
Ленче Пандева МАРШАЛ ТИТО 66 СТРУМИЦА Струмица
Илија Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 299 ДАБИЉЕ Струмица
Добринка Спасова КИРИЛ И МЕТОДИЈ 71 СТРУМИЦА Струмица
Рада Пецанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 205 ДАБИЉЕ Струмица
Борка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 147 ДАБИЉЕ Струмица
Стојанка Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 53 ДАБИЉЕ Струмица
Борка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 155А ДАБИЉЕ Струмица
Десанка Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 268 ДАБИЉЕ Струмица
Танка Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 128 ДАБИЉЕ Струмица
Томе Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ДАБИЉЕ Струмица
Асибе Демова БОШКО БУХА 17б СТРУМИЦА Струмица
Савета Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 ДАБИЉЕ Струмица
Цона Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 31 ДАБИЉЕ Струмица
Жељка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 288 ДАБИЉЕ Струмица
Катерина Мирчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 191 ДАБИЉЕ Струмица
Соња Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 130 ДАБИЉЕ Струмица
Ристо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 189 ДАБИЉЕ Струмица
Крста Филева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 211 ДАБИЉЕ Струмица
Слоботка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 59 ДАБИЉЕ Струмица
Петре Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 100 БАНИЦА Струмица
Зорка Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 93 БАНИЦА Струмица
Костадин Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 БАНИЦА Струмица
Ацо Глигоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 БАНИЦА Струмица
Васил Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 БАНИЦА Струмица
Ката Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 88 БАНИЦА Струмица



Мите Танев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 БАНИЦА Струмица
Добрина Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 120 БАНИЦА Струмица
Ангелина Јованова БРАЌА МИЛАДИНОВИ 35-2/1 СТРУМИЦА Струмица
Владо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 БАНИЦА Струмица
Ленка Коцева БРАЌА МИЛАДИНОВИ 39/1/5 СТРУМИЦА Струмица
Ѓурѓа Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 200 БАНИЦА Струмица
Васил Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 БАНИЦА Струмица
Стефка Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 156 БАНИЦА Струмица
Србослава Тасева ДРВАРСКА 43 СТРУМИЦА Струмица
Фидана Ристова БРАЌА МИЛАДИНОВИ 35/2-7 СТРУМИЦА Струмица
Мара Делева ДРВАРСКА 15 СТРУМИЦА Струмица
Венка Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 78 БАНИЦА Струмица
Фидана Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 160 БАНИЦА Струмица
Павлина Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 БАНИЦА Струмица
Ката Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 38 БАНИЦА Струмица
Дончо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 188 БАНИЦА Струмица
Илинка Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 98 БАНИЦА Струмица
Рада Теова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 152 БАНИЦА Струмица
Томе Филов ШИРОК ДОЛ 52 СТРУМИЦА Струмица
Васил Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 81 БАНИЦА Струмица
Аца Балева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 123 БАНИЦА Струмица
Блага Стојменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 89 БАНИЦА Струмица
Ѓеорги Ташев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 181 БАНИЦА Струмица
Дежда Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 БАНИЦА Струмица
Тодор Танев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 БАНИЦА Струмица
Костадин Кљанков САВА КОВАЧЕВИЌ 8 СТРУМИЦА Струмица
Ружа Захова КИРО АБРАШЕВ 2 СТРУМИЦА Струмица
Зујчка Арнаудова САНДО МАСЕВ 6 СТРУМИЦА Струмица
Крсто Караманолев АТАНАС НИВИЧАНСКИ 32 СТРУМИЦА Струмица
Незир Арифов СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 80 СТРУМИЦА Струмица
Спасо Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Каментина Гонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Јорданка Манчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Живко Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 168 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Туше Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 134 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Гоне Кондев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 302 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Ванчо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 322 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Живко Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 178 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Љубинка Тимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 194 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Стојна Јосифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Ефа Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 75 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Цвета Гонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Фроска Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 129 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Ефтим Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 123 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Симеон Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Галба Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 231 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Трајко Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 195 ДОБРЕЈЦИ Струмица



Царка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Живка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Ристо Тимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 126 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Ѓорѓи Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 75 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Цвета Манева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 207 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Галаба Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Ванчо Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 59 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Гонца Стаменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Шазиме Џаферова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 ДОРЛОМБОС Струмица
Миљчо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 335 МУРТИНО Струмица
Стојанка Иљиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 394 МУРТИНО Струмица
Васил Горгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 108 а МУРТИНО Струмица
Стојан Витанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 МУРТИНО Струмица
Ленка Патарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 309 МУРТИНО Струмица
Благој Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 МУРТИНО Струмица
Костадин Патаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 170 МУРТИНО Струмица
Захаринка Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 77 МУРТИНО Струмица
Панчо Јанаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 119 МУРТИНО Струмица
Зуица Коцева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 МУРТИНО Струмица
Благој Банскољиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 81 МУРТИНО Струмица
Лилјана Јанакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 184 МУРТИНО Струмица
Благој Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 99 МУРТИНО Струмица
Вера Илиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 МУРТИНО Струмица
Живко Галев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 69 МУРТИНО Струмица
Зујца Витанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 325 МУРТИНО Струмица
Панчо Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 МУРТИНО Струмица
Зорка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 183 МУРТИНО Струмица
Крстина Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 295 МУРТИНО Струмица
Марија Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 МУРТИНО Струмица
Гоне Заевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 179 МУРТИНО Струмица
Љилјана Танушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 392 МУРТИНО Струмица
Живко Панчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 150 МУРТИНО Струмица
Ванчо Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 124 МУРТИНО Струмица
Љубица Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 332 МУРТИНО Струмица
Васил Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 257 МУРТИНО Струмица
Васа Грозданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 164 МУРТИНО Струмица
Васил Поцков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 419 МУРТИНО Струмица
Киро Манушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 МУРТИНО Струмица
Спасо Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 258 МУРТИНО Струмица
Драгица Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 243 МУРТИНО Струмица
Живко Манушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 194 МУРТИНО Струмица
Родна Јанакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 128 МУРТИНО Струмица
Живко Бансколиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 МУРТИНО Струмица
Софија Витанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 61 МУРТИНО Струмица
Живко Јанаков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 269 МУРТИНО Струмица
Ристоман Јовев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 418 МУРТИНО Струмица
Ѓорге Божинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 59 МУРТИНО Струмица



Босилка Пандева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 281 МУРТИНО Струмица
Милица Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 333 МУРТИНО Струмица
Веца Азманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 345 МУРТИНО Струмица
Атанас Манушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 195 МУРТИНО Струмица
Софија Гошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 6 МУРТИНО Струмица
Ванчо Пандевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 105 МУРТИНО Струмица
Саветка Поцкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 361 МУРТИНО Струмица
Васил Новоселски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 209 МУРТИНО Струмица
Олга Конева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 415 МУРТИНО Струмица
Борис Грозданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 163 МУРТИНО Струмица
Сава Манушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 197 МУРТИНО Струмица
Блажо Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 98 МУРТИНО Струмица
Ристо Бељичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 188 МУРТИНО Струмица
Трајанка Јовева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 275 МУРТИНО Струмица
Димитар Гаврилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 МУРТИНО Струмица
Панчо Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 422 МУРТИНО Струмица
Ѓорге Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 200 МУРТИНО Струмица
Трајанка Танушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 384 МУРТИНО Струмица
Васил Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 ГАБРОВО Струмица
Нанчо Гоцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 48 ГАБРОВО Струмица
Цане Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 ГАБРОВО Струмица
Елица Велева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 61 ГАБРОВО Струмица
Митко Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 ГАБРОВО Струмица
Барије Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 191 БАНСКО Струмица
Нерми Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 194 БАНСКО Струмица
Јашар Шерифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 195 БАНСКО Струмица
Исмаил Аљиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 246 БАНСКО Струмица
Едије Ферадова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 БАНСКО Струмица
Памуш Демирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 БАНСКО Струмица
Нада Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 БАНСКО Струмица
Џемаил Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 240 БАНСКО Струмица
Љена Насова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 БАНСКО Струмица
Кемал Мустафов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 207 БАНСКО Струмица
Ајше Саидова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 БАНСКО Струмица
Исин Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 57 БАНСКО Струмица
Ешман Асанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 193 БАНСКО Струмица
Бајрам Ризов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 250 БАНСКО Струмица
Рустем Мустафов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 249 БАНСКО Струмица
Драга Малчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 252 БАНСКО Струмица
Зекри Салиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 55 БАНСКО Струмица
Томе Ѓоргиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 189 БАНСКО Струмица
Рајме Амедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 175 БАНСКО Струмица
Даринка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 257 БАНСКО Струмица
Саки Исмаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 БАНСКО Струмица
Омер Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 240 БАНСКО Струмица
Слободан Руменовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 232 БАНСКО Струмица
Џеват Ферадов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 206 БАНСКО Струмица



Кајмет Фатикова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 210 БАНСКО Струмица
Ристо Голубов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Елица Васова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Драги Палифров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 178 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Радојка Митевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Марија Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Верица Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Станчо Тошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 58 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Павлина Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 236 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Даница Спасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Глигор Гоцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРОСЕНИКОВО Струмица
Атанас Гошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Ката Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Бранко Пандев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 87 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Томе Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 230 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Васа Белмезова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Стојчо Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 167 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Каранфила Николијева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Македонка Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Љенка Мирчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 206 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Запрена Белмезова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Вашил Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 133 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Димитрије Тимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 59 САЧЕВО Струмица
Лена Иљова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 СВИДОВИЦА Струмица
Живка Глигорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 САЧЕВО Струмица
Костадин Ѓоргиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 СВИДОВИЦА Струмица
Цона Маџарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 СВИДОВИЦА Струмица
Божана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 СВИДОВИЦА Струмица
Никола Танев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 САЧЕВО Струмица
Зујца Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 САЧЕВО Струмица
Ѓорге Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 СВИДОВИЦА Струмица
Асен Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21 СВИДОВИЦА Струмица
Цвета Најданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 24 САЧЕВО Струмица
Злата Маџарева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29 СВИДОВИЦА Струмица
Борис Стоименовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 СВИДОВИЦА Струмица
Васил Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 68 САЧЕВО Струмица
Томе Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 94 САЧЕВО Струмица
Ванчо Јовев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 73 САЧЕВО Струмица
Марика Галева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 77 САЧЕВО Струмица
Ристоман Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 106 САЧЕВО Струмица
Роза Коцевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 САЧЕВО Струмица
Зоја Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 12 САЧЕВО Струмица
Томе Христов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 21А САЧЕВО Струмица
Стојан Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 13 СВИДОВИЦА Струмица
Кољо Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 34 САЧЕВО Струмица
Луба Анѓелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 БЕЛОТИНО Струмица
Нада Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 ПОПЧЕВО Струмица



Ратка Тренчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 71 ПОПЧЕВО Струмица
Луза Шапкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 233 КУКЛИШ Струмица
Благој Пиливанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 211 КУКЛИШ Струмица
Димитар Пиливанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 352 КУКЛИШ Струмица
Перо Томанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 392 КУКЛИШ Струмица
Ценка Поцкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 285 КУКЛИШ Струмица
Васил Костов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 271 КУКЛИШ Струмица
Тинка Стаменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 298 КУКЛИШ Струмица
Благој Црнгаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 376 КУКЛИШ Струмица
Марика Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 60 КУКЛИШ Струмица
Ванѓа Гонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 213 КУКЛИШ Струмица
Ѓорге Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 241 КУКЛИШ Струмица
Костадин Милчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИШ Струмица
Цанка Ташевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 404 КУКЛИШ Струмица
Мите Горѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 377 КУКЛИШ Струмица
Васе Дулгеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 336 КУКЛИШ Струмица
Љуба Митушева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 214 КУКЛИШ Струмица
Мите Клисаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 356 КУКЛИШ Струмица
Борис Ташев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 703 КУКЛИШ Струмица
Коце Јовчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 346 КУКЛИШ Струмица
Душанка Зурапова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 122 КОСТУРИНО Струмица
Вера Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 338 КОСТУРИНО Струмица
Олга Циева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20 КОСТУРИНО Струмица
Коце Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 228 КОСТУРИНО Струмица
Ило Гоговски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 КОСТУРИНО Струмица
Васил Чурлинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 277 КОСТУРИНО Струмица
Слобода Скангалова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 10 КОСТУРИНО Струмица
Јанко Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 327 КОСТУРИНО Струмица
Раде Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 333 КОСТУРИНО Струмица
Гонца Гугицева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 КОСТУРИНО Струмица
Емине Далипова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 5 МЕМЕШЛИ Струмица
Атанас Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 КОСТУРИНО Струмица
Иљо Крстев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 КОСТУРИНО Струмица
Злата Шопова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 225 ВЕЉУСА Струмица
Павлина Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 РАБОРЦИ Струмица
Панде Соколов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 ВЕЉУСА Струмица
Дана Маврова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 293 ВЕЉУСА Струмица
Славчо Грендев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 140 ВЕЉУСА Струмица
Димитруш Енџеков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 347А ВЕЉУСА Струмица
Добрин Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 346 ВЕЉУСА Струмица
Блажо Соколов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 115 ВЕЉУСА Струмица
Даница Енџекова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 263 ВЕЉУСА Струмица
Зорка Грендова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 ВЕЉУСА Струмица
Трајчо Пеев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 268 ВЕЉУСА Струмица
Ванчо Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 РИЧ Струмица
Ванчо Иљачев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 65 РИЧ Струмица
Јељена Бошкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 70 РИЧ Струмица



Васил Трајанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 82 РИЧ Струмица
Данмир Арсов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 357 ВЕЉУСА Струмица
Благој Маџунков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 ВОДОЧА Струмица
Слободанка Михајлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 ВОДОЧА Струмица
Ванчо Маџунков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 ВОДОЧА Струмица
Фикрије Даутова УЛ.1 30 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Муарем Јакуповски УЛ.1 37 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Анифе Кадриовска УЛ.2 14 ПАГАРУША Студеничани
Осман Арслановски УЛ.1 33 ПАГАРУША Студеничани
Фериде Арслановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРН ВРВ Студеничани
Ариф Ибраимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРН ВРВ Студеничани
Куртиш Куртишовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРН ВРВ Студеничани
Зејнил Исмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Кемал Бахтијар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРН ВРВ Студеничани
Рамадан Беадиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦРН ВРВ Студеничани
Максуд Зекировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРН ВРВ Студеничани
Ќазим Рамановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // ЦРН ВРВ Студеничани
Месуде Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Разије Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Фазиље Бакија УЛ.3 25 ВРТЕКИЦА Студеничани
Бесим Сулејман УЛ.3 33 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Санија Шабан УЛ.3 62 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Рамиз Муртезан УЛ.2 83 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Реџеп Илмија УЛ.3 124 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Реџеп Бислим УЛ.3 78 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Музаферка Незировска УЛ.3 50 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Исак Сулејмани УЛ.1 65 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Нури Исмаили УЛ.1 66 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Фатиме Рустеми УЛ.2 20 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Сабит Бејтулаи УЛ.3 14 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Абибе Нухи УЛ.1 3 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Незакет Касамова УЛ.2 20 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Хатеме Мамути УЛ.1 9 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Ајдин Незировски УЛ.1 102 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Џемка Рашитовска УЛ.1 ББ ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Ќамила Зејнулова УЛ.1 20 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Рукија Насуфовска УЛ.3 5 БАТИНЦИ Студеничани
Урфетка Алимовска УЛ.2 9 БАТИНЦИ Студеничани
Месуде Имери УЛ.2 43 БАТИНЦИ Студеничани
Ферит Нуијовски УЛ.3 128 БАТИНЦИ Студеничани
Назлије Лиманова УЛ.3 бб БАТИНЦИ Студеничани
Нуредин Ергуван УЛ.3 134А БАТИНЦИ Студеничани
Арифа Буљевиќ УЛ.8 34 БАТИНЦИ Студеничани
Хајран Хајровиќ УЛ.8 12 БАТИНЦИ Студеничани
Селадин Мустафи УЛ.9 58 БАТИНЦИ Студеничани
Ќамиље Јакупи УЛ.9 28 БАТИНЦИ Студеничани
Кимета Чалаковиќ УЛ.9 16 БАТИНЦИ Студеничани



Бајро Сулиќ УЛ.4 25 БАТИНЦИ Студеничани
Кимета Бајрами УЛ.4 6 БАТИНЦИ Студеничани
Исејн Демири УЛ.7 415 БАТИНЦИ Студеничани
Феим Алиовски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Медије Јусуфовска УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Зибер Бејадиновски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Исмаил Идризовски УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Михане Вејселовска УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Шефкет Јашари УЛ.7 325 БАТИНЦИ Студеничани
Зендел Џавид УЛ.6 54 БАТИНЦИ Студеничани
Кимета Талевиќ УЛ.6 25 БАТИНЦИ Студеничани
Муамер Бачевац УЛ.6 9 БАТИНЦИ Студеничани
Нијази Салиовски УЛ.1 62 БАТИНЦИ Студеничани
Назлије Џелиловска УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Џавид Незири УЛ.7 432 БАТИНЦИ Студеничани
Шукри Лимани УЛ.7 557А БАТИНЦИ Студеничани
Феим Џемаиловски УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Мерсел Бејтула УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Наџмије Ибиши УЛ.7 164 БАТИНЦИ Студеничани
Мусли Исмаили УЛ.7 429Б БАТИНЦИ Студеничани
Хасна Османовиќ УЛ.1 98 БАТИНЦИ Студеничани
Фатима Демирова УЛ.7 193 БАТИНЦИ Студеничани
Назми Мамудов УЛ.7 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Реџеп Зејадиновски УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Шахби Ибраимовски УЛ.7 5 БАТИНЦИ Студеничани
Шабан Мустафа УЛ.7 359 БАТИНЦИ Студеничани
Хабиб Талевиќ УЛ.1 98 БАТИНЦИ Студеничани
Аризане Курти УЛ.7 368 БАТИНЦИ Студеничани
Анише Фетах УЛ.1 232 БАТИНЦИ Студеничани
Ахмет Тахировски УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Рамадан Скендер УЛ.7 367 БАТИНЦИ Студеничани
Џеврије Ибраими УЛ.7 488б БАТИНЦИ Студеничани
Сулејман Сулејмановски УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Дахил Хајрула УЛ.7 494 БАТИНЦИ Студеничани
Сафије Кадри УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Фетије Ибраими УЛ.1 45 БАТИНЦИ Студеничани
Сафет Мифтар УЛ.7 437А БАТИНЦИ Студеничани
Мусафет Скендери УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Сали Јашари УЛ.7 414 БАТИНЦИ Студеничани
Шерије Билал УЛ. 1 13 БАТИНЦИ Студеничани
Сефер Аметовски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Хасибе Мустафовска УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Ружди Асановски УЛ.7 348 БАТИНЦИ Студеничани
Шабан Исмановски УЛ.7 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Џемиле Рамановска УЛ.7 356 БАТИНЦИ Студеничани
Минирја Демировска УЛ.1 9/31 БАТИНЦИ Студеничани
Саит Зејнуловски УЛ.7 ББ БАТИНЦИ Студеничани



Сабрије Исмаили УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Шериф Џемаиловски УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Амза Беадиновски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Џемаил Таировски УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Севдије Демири УЛ.7 351 БАТИНЦИ Студеничани
Џарије Јакуповска УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Илјас Кадрија УЛ.7 342А БАТИНЦИ Студеничани
Исмета Беровиќ УЛ.1 122 БАТИНЦИ Студеничани
Руфије Асановска УЛ.7 270 БАТИНЦИ Студеничани
Кадифе Бислимовска УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Ферзије Раман УЛ.7 413А БАТИНЦИ Студеничани
Бедри Алиловски УЛ.7 365 БАТИНЦИ Студеничани
Беадин Бајрамовски УЛ.1 бб БАТИНЦИ Студеничани
Јахи Рамадановски УЛ.7 214 БАТИНЦИ Студеничани
Џемиле Фетах УЛ.7 311 БАТИНЦИ Студеничани
Латифе Имерова УЛ.10 1 БАТИНЦИ Студеничани
Асим Џемаиловски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Џемиле Нуиовска УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Бејазе Емровска УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Џемаил Емровски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Емшах Џеладин УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Шабан Рамановски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Фатиме Џемаиловска УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Бахтише Емровска УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Исмет Алимовски УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Џемаил Рамановски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Љатифка Ибраимовска УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Февзије Мухаремовска УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Мусли Имеровски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Ајрија Мухтар УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Мегди Зекировски УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Арзија Емровска УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Реџеп Рамановски УЛ.10 8 БАТИНЦИ Студеничани
Сабрије Кадри УЛ.10 20 БАТИНЦИ Студеничани
Хамиде Имери УЛ.10 9 БАТИНЦИ Студеничани
Исмаиљ Агушовски УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Миане Дахил УЛ.10 27 БАТИНЦИ Студеничани
Афије Сулејман УЛ.10 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Шаби Алимовски УЛ.10 21 БАТИНЦИ Студеничани
Саније Меџитовска УЛ.10 бб БАТИНЦИ Студеничани
Мерќес Алиовски УЛ.10 Б.Б БАТИНЦИ Студеничани
Афизе Бафтијари УЛ.10 17 БАТИНЦИ Студеничани
Безат Џелиловски УЛ.6 бб БАТИНЦИ Студеничани
Абас Фетах УЛ.6 50 БАТИНЦИ Студеничани
Фердес Ајрула УЛ.2 5 МОРАНИ Студеничани
Ејуп Алиевски УЛ.2 28 МОРАНИ Студеничани
Али Сејфула УЛ.2 63 МОРАНИ Студеничани



Хајрие Рамадани УЛ.2 110 МОРАНИ Студеничани
Мамут Османи УЛ.2 75 МОРАНИ Студеничани
Иса Камер УЛ.3 133 МОРАНИ Студеничани
Мексиме Ваити УЛ.2 130 МОРАНИ Студеничани
Махие Идризи УЛ.2 42 МОРАНИ Студеничани
Михане Таири УЛ.3 76 МОРАНИ Студеничани
Наџмије Зендели УЛ.3 25 МОРАНИ Студеничани
Феризаде Куртиши УЛ.3 28 МОРАНИ Студеничани
Зизе Салију УЛ.1 28 МОРАНИ Студеничани
Адвије Бајрами УЛ.1 67 МОРАНИ Студеничани
Кадиме Адеми УЛ.1 174 МОРАНИ Студеничани
Авише Бајрами УЛ. 1 195 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Нурије Ибраими УЛ. 1 114 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Исније Муслија УЛ. 1 123 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Демирша Ќамиле УЛ. 1 26 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Енвер Муртезанов УЛ. 1 210 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Вели Мустафов УЛ. 1 95 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Рамис Џемаили УЛ. 1 134 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Беќир Алијовски УЛ. 1 268 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сами Демири УЛ. 1 б.б. СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Абиба Имери УЛ. 1 30 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фазиле Абдула УЛ. 2 44 ЦВЕТОВО Студеничани
Исмије Јусуфовска УЛ. 2 7 ЦВЕТОВО Студеничани
Мирадије Рушиди УЛ. 1 62А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сулејман Алија УЛ. 1 332 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ремзи Османи УЛ. 1 15 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Шемо Муслиовски УЛ. 2 12 ЦВЕТОВО Студеничани
Таире Зумбери УЛ. 1 74 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Берзатка Муареми УЛ. 1 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сефедин Авдили УЛ. 1 б.б. СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Исмаил Ибраимовски УЛ. 1 11 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бајрам Демири УЛ. 1 19а СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јусуф Муареми УЛ. 1 121 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џемаил Шабани УЛ. 1 101 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ибе Рамадани УЛ. 1 35 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Едуше Имери УЛ. 1 30 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зејди Реџеп УЛ. 1 54 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Селман Камберовски УЛ. 4 10 ЦВЕТОВО Студеничани
Милаим Бајрами УЛ. 1 30 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Исмаил Ќаили УЛ. 1 89 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фатуше Имери УЛ. 1 13 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Садик Сулиман УЛ. 1 87 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мемет Зибери УЛ. 1 46 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Миане Садик УЛ. 1 ББ СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зија Демири УЛ. 1 38 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Самет Абази УЛ. 1 294-а СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Саније Јакупи УЛ. 1 45 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани



Хасибе Имери УЛ. 1 57 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ариф Сулејмани УЛ. 4 ББ СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зелфије Велија УЛ. 4 61 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Руфије Јусуфи УЛ. 4 3 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бекир Бекировски 9 Б.Б. СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Надире Весели УЛ. 4 58 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сами Јонузи УЛ. 4 69 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Илмије Амети УЛ. 4 256 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Маливер Сулејмани УЛ. 4 1 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Амиде Азизовска УЛ. 4 б.б. СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Авуше Али УЛ. 4 50 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Исме Бајрами УЛ. 4 40 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хибије Сејди УЛ. 3 7 ЦВЕТОВО Студеничани
Екрем Јусуфовски УЛ. 3 47 ЦВЕТОВО Студеничани
Шерифе Демири 7 33 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Селвинас Мустафа УЛ. 3 16 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фета Сејдиовски УЛ. 3 154А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Асиме Даути УЛ. 3 10 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Дилавер Муареми УЛ. 3 136 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Емин Имери УЛ. 3 75 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ајрис Мустафовски УЛ. 5 25 ЦВЕТОВО Студеничани
Ирфан Исени УЛ. 3 34 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Руфије Куртиши УЛ. 3 160 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ремзи Ајрула УЛ. 2 5 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Шаип Зекири УЛ. 2 50 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сејди Идризи УЛ. 2 56 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
БИЉАЛ САДИКИ УЛ. 2 226 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Незафет Јакупи УЛ. 2 218 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јакуп Дервиши УЛ. 2 101 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Накшие Емини УЛ. 2 54 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ремзија Јусуфовска УЛ. 5 43 ЦВЕТОВО Студеничани
Руфије Вејсели УЛ. 5 9 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џемиле Јусуфи УЛ. 5 37 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Надире Адеми УЛ. 5 100А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Кенан Саити УЛ. 5 57 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хатиџе Имери УЛ. 5 76 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Наџије Бајрами УЛ. 5 97 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Зеќире Арслани УЛ. 5 16 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јусуф Шазију УЛ. 2 72 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Неџми Имери УЛ. 2 75 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Латифе Фејзули УЛ. 2 129 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Заиде Јашари УЛ. 2 202 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Екрем Амедовски УЛ. 2 196 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ариф Зеќири УЛ. 2 267 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мемедали Зеќири УЛ. 2 30 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Вејсил Шерифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б ЕЛОВО Студеничани
Шемо Џелиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕЛОВО Студеничани



Ислам Беќировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛОВО Студеничани
Ајриз Зејадиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЕЛОВО Студеничани
Ајрис Беќировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛОВО Студеничани
Ќемал Шерифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛОВО Студеничани
Фехми Халиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЕЛОВО Студеничани
Минир Сеадини УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Махмудије Демири УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Мевете Демири УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Азби Алими УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Етем Рушани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Хамит Исени УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Селим Таири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Нејази Беќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Реџеп Неими УЛ.101 ББ НЕРАШТЕ Теарце
Рамадан Даути УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Сулејман Мурати УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Авди Муртезани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Ќамиљ Мустафи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Емрије Амети УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Аљиме Зеќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Исмаил Вељи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Руфије Муртезани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Џеваир Ајрули УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Зебибе Рамадани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Касам Зејнељи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Шафи Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Ваиде Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Хиде Елмази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Месут Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 НЕРАШТЕ Теарце
Радие Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Амет Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Исман Љимани УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Садуш Хусеини УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Адил Аземи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Саније Абдили УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Неџбедин Алили УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Исмаиљ Имери УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Ќемал Ељези УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Етем Џеладини УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Џемиле Јакупи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Арифе Јашари УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Бајрам Шабани УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Мисим Аљиљи УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Хамдије Далифи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Селман Селмани УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Назљије Демири УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Али Велии УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце



Мезије Фетиши УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Саљије Реџепи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Добрила Серафимовска МАРШАЛ ТИТО 9 ТЕАРЦЕ Теарце
Демирали Беќири БИГОРСКА ББ ТЕАРЦЕ Теарце
Џемајљи Џемаили БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Барије Исмаили БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Сабедин Есати БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Зудије Мемети БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Семахат Јонузи БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Амит Амити КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Хуснириза Усеини КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Насир Усеини ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Џеладин Идризи ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Зељиха Мисими ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Рами Усеини ОТУШЕЧКА ББ ТЕАРЦЕ Теарце
Даут Елмази ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Мунуре Османи ОТУШЕЧКА ББ ТЕАРЦЕ Теарце
Хатиџе Адеми ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Фемије Идризи ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Абдулгафур Адеми ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Незије Беџети ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Таип Емурли ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Хаки Хусејни БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Амдије Ајдини БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Идије Малиќи БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Емине Мисими БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Џемил Адеми БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Јонуз Имери БИСТРИЦА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Мирвете Ќамили ТРИ ВОДИ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Ибрахим Амзо ТРИ ВОДИ 40 ТЕАРЦЕ Теарце
Мавије Салихи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Шенаси Рамадани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мезајет Етеми УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Авдираман Нухи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Иљми Љимани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Милаим Хамити УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Шефки Рушани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Садик Фејзулахи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Сељам Незири УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Ајрије Хазири УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Абдилризак Белули УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Незафет Шабани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Џеладин Џеладини УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Џемали Џемалиу УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Бедрије Мемеди УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Бидает Фазлии УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мемедали Имери УЛ.101 б.б. ОДРИ Теарце



Афије Нухи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Јаја Салихи УЛ.101 ББ ОДРИ Теарце
Хатие Латифи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Нафи Зибери УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Шукрије Нухи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Радие Шаќири УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Џемиље Муради УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Алија Зибери УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Неџади Асани УЛ.101 ББ ОДРИ Теарце
Реџеп Зибери УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Фарије Мурати УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Мухамет Османи УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Шурете Асипи УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Фелекнас Сељмани УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Идриснеби Адеми УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Исмаил Рамадани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Амдиариф Мемеди УЛ.101 ББ ПРШОВЦЕ Теарце
Незафет Расими УЛ.101 ББ ПРШОВЦЕ Теарце
Ешреф Мустафи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Ќашиф Рамадани УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Реџеп Есати УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Фаузи Реџепи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Идриснеби Абдулаи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Азби Саљи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Рауф Алити УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Абдираман Ислами УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Ќамил Есати УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Нуредин Мемети УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Шерифе Љатифи УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Назлије Исмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Мереме Биљали УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Идриз Ајредини УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Џемазије Исмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Фатиме Халили УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Мусафер Мифтари УЛ.101 ББ ЃЕРМО Тетово
Ќетабије Беадини УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Реџеп Таири УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Џабир Асани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Шефкија Таири УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Реџи Меди УЛ.101 ББ ЃЕРМО Тетово
Рефик Сулемани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Исније Рахмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Џелал Саити УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Селман Мифтари УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Ѓилфере Шабани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Шерифе Исмани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Ајше Салихи УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово



Нухи Фејзули УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Рефет Ајредини УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Абдираман Фејзули УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Џемал Муслија УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Реваете Таири УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Сефер Муслији УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Рухиде Емини УЛ.101 ББ ЃЕРМО Тетово
Неџибе Каримани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Сафије Сулемани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Хасије Биљали УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Селам Хамзаи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Нуриќемал Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Емрије Абдији УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ајет Исљами УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Наџидин Ќазими УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Бегише Алија УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Исниша Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Џемиле Лимани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ѓулнас Адили УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Кадире Мустафи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Мукадес Азизи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Митат Имери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Љутвије Беџети УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Реџије Алија УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хамдије Лимани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Анифе Абдули УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Амиде Куртиши УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хајрије Сејди УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Мирем Мехмеди УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Наџие Сулејмани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ефраим Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Авије Азизи УЛ.101 б.б ПОРОЈ Тетово
Шерифе Нуредини УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Нешат Имери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Азби Ќазими УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Назми Велии УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Јонуз Шаќири УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ремзије Куртиши УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Абдулмеџит Арслани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Садет Нуредини УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Зулфије Мехмедалија УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хава Исмаили УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ремзије Мустафи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Имрије Јонузи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Зарије Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Неџадин Даути УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Џемил Муареми УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово



Фелекнас Куртиши УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Даут Нуредини УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Емине Имери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Алије Азизи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Имри Адеми УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Џемиле Идризи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Руждије Бајрами УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Шефије Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Мердије Муртезани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Мерџане Муртезани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шабан Бислими УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шефки Шаќири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Абдиламит Тахири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Раман Шабани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Руфије Илјази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Бедрије Бајрами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Рабиа Мустафи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Хамди Џелили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Хамид Хасани УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Ќашим Реџепи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Хатије Шахини УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Љатифе Адеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Неби Меази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Неби Зеќири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шукри Ислами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Рабије Салихи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Беќир Арифи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Ислам Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Афет Кадрији УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Зенепе Салахи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Муамет Џелили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Меди Демири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Нуредин Јахја УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шахине Бајрами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Сеадин Бакија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Селман Белули УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Иљаз Адеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Раиме Алили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Љутви Зиљбеари УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Сервет Нухиу УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Вејсел Елмази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Рамадан Саити УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Бедри Халили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Мухабије Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Бафти Ферати УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Рахим Абдили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Есап Абдурамани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово



Ремзи Дурмиши УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Хаџере Аљиљи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Фасли Фаслија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Неџми Хамзаи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Фатиме Хамзани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Невзат Османи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Зуне Мифтари УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Изет Џелили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Неврије Куртеши УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Назире Бислими УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Џевар Абдија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Рабије Аземи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Селвер Демири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Сабит Ганија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Асије Арифи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Авди Адеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Разије Бајрами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Мемет Бајрами УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Џелалбари Алији УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Садик Елмази УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Пентије Алили УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Арифе Џељиљи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Шефит Адеми УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Идриз Џељиљи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Саљи Зилбеари УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Неваип Зулфија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Саљи Саљихи УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Мелек Узаири УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Халим Мурати УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Зибиде Дурмиши УЛ.101 ББ СЕЛЦЕ Тетово
Халим Бафќари УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Кадрије Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Тафил Фаризи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Селва Зибери УЛ.101 ББ БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Миџаит Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Љатифе Емини УЛ.101 ББ БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Хатиџе Фаризи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Шаибе Османи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Амет Фејзулахи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Мерџиване Узаири УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Измет Алими УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Ајше Бејтулахи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Хами Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Ќитабије Ќерими УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Ремзи Јахија УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Абдулах Бафќари УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Зулќуфли Адили УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово



Назмије Саити УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Шерифе Хакики УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Џане Узаири УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Шамиран Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Сејат Бајрами УЛ.101 ББ БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Шериф Бафќари УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Ханиф Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Шефит Бафќари УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Фејзула Фејзулахи УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Сервиназе Џезаири УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Асим Османи УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Рефет Јонузи УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Едхем Мисими УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Фариз Исмани УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Нади Јунузи УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Рамадан Реџепи УЛ.101 ББ ЛАВЦЕ Тетово
Рамадан Мемети УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Назифе Емини УЛ.101 бб ЛАВЦЕ Тетово
Исак Хаљиљи УЛ.101 ББ ГАЈРЕ Тетово
Шемсудин Салихи УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Вели Мисими УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Решад Салахи УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Атиџе Мемети УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џезаир Сулемани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Адиле Беќири УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Беаре Салији УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Вели Илази УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Абдула Сулејмани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Разије Беќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ајше Исмаили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Идаи Зеќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Зилфи Сулимани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шани Баки УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Екрем Вели УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Сафије Асани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Вебије Шерифи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ибраим Баки УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џемал Емини УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Сефер Амети УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Назмије Билали УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џеваир Велии УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Муамет Рустеми УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Исмије Демири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шазије Ислами УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Магбуле Ќамили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џелал Сулејмани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ибраим Мерсели УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово



Ракип Сејфулаи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мереме Исмаили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Атифете Ганија УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ферик Џелили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Салије Несими УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Јумни Џелили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Хусниша Ремзиу УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ружди Рушани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Нермин Беќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ајше Џезаири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Аки Беќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ирмилек НухијИ УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Руиде Адеми УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џемаил Али УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Таибе Беќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џемиле Исени УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Макфирет Реџепи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Сетки Берзати УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Абдулсамет Билали УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Саит Саити УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ракип Ќамили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Зејнеп Ибраими УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шериф Сулејмани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Евзел Шаќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мујдин Сејфулаи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Реџије Адили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Насибе Бејтулахи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Зелије Исмаили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Садри Беќири УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Самије Шаќири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ќазим Асани УЛ.101 б.б. ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Барије Рустеми УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Исак Бајрами УЛ.101 б.б. ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Реси Адили УЛ.101 б ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Неби Мамути УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Фелекнас Адеми УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Фари Салији УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Тахир Тахири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џемадије Адеми УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Анифе Бакији УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ѓулсум Незири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Азбије Куртиши УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Решад Исени УЛ.101 б.б. ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мукадес Нухи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ајше Адеми УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Џемиле Исмаили УЛ.101 б.б ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Неџбедин Адили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово



Мамудије Асани УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Гајур Деари УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Севдије Куртиши УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Гафур Емини УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шабан Реџепи УЛ.101 б.б. ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мерсије Иљјази УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Серије Садики УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Исније Велија УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Сермијет Исени УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Фекри Беџети УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Зеќирија Билали УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Ќатибе Муртезани УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Муарем Јашари УЛ.101 ББ САРАЌИНО Тетово
Селвиша Шаќири УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Ајше Муртезани УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Латиф Мислими УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Фасли Селими УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Расим Весели УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Арифка Бакија УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Нифка Џафери УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Саит Амети УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Фемије Етеми УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Шерифе Џемаили УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Хамди Шабани УЛ.101 ББ ЛИСЕЦ Тетово
Сехадин Амети УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Шасине Решити УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Амет Исмаили УЛ.101 ББ ЛИСЕЦ Тетово
Бунами Лимани УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Сељим Есати УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Саиде Камери УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Ефраим Илази УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Исен Мустафи УЛ.101 ББ ЛИСЕЦ Тетово
Џевдет Ислами УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Гани Мустафи УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Махир Шаини УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Џемајли Шабани УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Зеќирја Абази УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Шабан Џемаили УЛ.101 бб ЛИСЕЦ Тетово
Ремзи Шерифи УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Ајет Сејфулахи УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Мусљи Мемети УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Рустем Рустеми УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Рефет Мемети УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Лутфи Сулејмани УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Тефик Исљами УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Несет Деари 172 10 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Амет Имери УЛ.182 7 МАЛА РЕЧИЦА Тетово



Фете Сулејмани ЉУБОТЕНСКА бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Исниша Селмани УЛ.168 73 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Таџидин Мустафа ЉУБОТЕНСКА 26 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Пајазит Мухареми ЉУБОТЕНСКА 99 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Авдиљамит Ќамиљи УЛ.168 2-10 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Емрије Шабани УЛ.168 43 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рамадан Исени УЛ.168 4А МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Енвер Зилбеари С.МАЛА РЕЧИЦА бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шабан Али УЛ.168 6 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мукадес Емини С.МАЛА РЕЧИЦА 53 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ѓилнас Јусуфи УЛ.168 44 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Севди Имери ЉУБОТЕНСКА 115 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ќамил Абази ЉУБОТЕНСКА ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Тахир Незирај УЛ.182 6 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Екрем Сулејмани ЉУБОТЕНСКА 9 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Адиљ Сејфули ЉУБОТЕНСКА 113 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Аљидин Мурати ЉУБОТЕНСКА 81 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мемет Илази УЛ.101 ББ ВЕШАЛА Тетово
Реџеп Сулејмани УЛ.101 бб ВЕШАЛА Тетово
Ремзи Муртезани УЛ.101 ББ ВЕШАЛА Тетово
Адем Саљихи С.МАЛА РЕЧИЦА бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џарије Муареми С.МАЛА РЕЧИЦА бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Адије Џелили УЛ.163 7 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фатиме Алиу УЛ.178 9 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џемали Зибери УЛ.163 2 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ревије Алији УЛ.178 11 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Аки Асани УЛ.163 18 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Изаир Незири УЛ.170 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Аслан Мустафа УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рамис Беќири УЛ.173 3 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Басиде Рамадани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Хавзи Весели УЛ.174 1 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Васо Илијевски УЛ.101 б.б. ФАЛИШ Тетово
Џемиле Беџети УЛ.173 7 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Бехије Азизи УЛ.165 150 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Нихад Хавзија 172 55 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Абдула Џабири ЛЈУБОТЕНСКА 87 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Емине Биљали 172 31 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шабан Деари 172 6 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Љазиме Селмани 172 60 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Исен Ќазими УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Сабит Џелили УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Кадрије Асани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Назифет Абдулаи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ириша Зенуни УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рамадан Идризи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Зеќир Салихи УЛ.101 ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово



Зулбеар Јусуфи УЛ.101 ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Илмиасан Асани УЛ.171 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ѓуласфије Сејфулаи УЛ.171 15 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Исмаил Бајрами 172 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ајше Бахтијари УЛ.177 37 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фекри Рушити УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Тахир Хасани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Екрем Синани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ештреф Алија УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Зеќије Берзати УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шаќир Абази УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Имбрија Рамани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Љате Рамадани УЛ.101 ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мелеат Ризвани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ибраим Кадрија УЛ.188 65 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Азизе Касами УЛ.188 18 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ќитабије Ајрули УЛ.188 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ќани Реџепи 172 85 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ќеремедин Емрули УЛ.167 37 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рамије Абдији УЛ.167 10 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џемил Амети УЛ.187 30 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џеваире Елмази УЛ.167 49 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џемиле Абдураими УЛ.167 19 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Исмет Дурмиши УЛ.187 22 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Разије Амети УЛ.169 48 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Кадире Одаи УЛ.167 128 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Небије Шасивири УЛ.187 22 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Азбије Мустафа УЛ.169 46 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Бедри Есати УЛ.169 6 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Абдилџемил Илази УЛ.169 58 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мамудије Зенуни УЛ.179 4 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Нухи Фаризи УЛ.179 35 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Тосун Ајдини УЛ.179 15 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Зенуни Хаќим УЛ.179 30А МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шерије Деари УЛ.172 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Васфије Деари УЛ.172 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ајше Нуриши УЛ.  108 57 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рамадан Османи УЛ.172 47 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Амит Имери УЛ.108 ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ќефлије Исмаили УЛ.  108 5 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Џезаир Рамадани УЛ.175 17 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Иљас Арифи УЛ.172 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мухарем Џафери УЛ.175 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Неџмије Абдији УЛ.175 30 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Алириза Алили УЛ.175 21 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Вебије Јусуфи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Хатиџе Беадини УЛ.170 32 МАЛА РЕЧИЦА Тетово



Наиљ Шабани УЛ.170 76 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Рафије Сулејмани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Имиат Нуриши УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Низафете Џелили УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Несим Мустафа УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фемије Асани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мејреме Мустафи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Кимет Имери УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Јакуп Развани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Арифе Емрлаи УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Сервет Љика ЉУБОТЕНСКА 1 ТЕТОВО Тетово
Алирами Идризи БЛАГОЈА ТОСКА 209 ТЕТОВО Тетово
Зиќафет Реџепи ШТИПСКА 22 ТЕТОВО Тетово
Нефаил Љоки ШТИПСКА 130 ТЕТОВО Тетово
Рамуш Адеми БЛАГОЈА ТОСКА 70 ТЕТОВО Тетово
Фуат Муареми ЉУБОТЕНСКА 99 ТЕТОВО Тетово
Шахин Рамадани УЛ.176 12 ТЕТОВО Тетово
Зеќирја Шаини ШТИПСКА 104 ТЕТОВО Тетово
Хава Незири ШТИПСКА 72 ТЕТОВО Тетово
Хајра Ѓувен УЛ.176 35 ТЕТОВО Тетово
Самије Лама БЛАГОЈА ТОСКА 280 ТЕТОВО Тетово
Рабије Фејзули БЛАГОЈА ТОСКА 163 ТЕТОВО Тетово
Неџмедин Идризи УЛ.176 4 ТЕТОВО Тетово
Зоран Трпевски БЛАГОЈА ТОСКА 145/13 ТЕТОВО Тетово
Емруш Ќамили УЛ.101 бб ТЕТОВО Тетово
Кадри Зибери ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 24 ТЕТОВО Тетово
Азби Азизи БЛАГОЈА ТОСКА 79 ТЕТОВО Тетово
Бирадин Хасани БЛАГОЈА ТОСКА 82 ТЕТОВО Тетово
Шерифе Незири БЛАГОЈА ТОСКА 7-23 ТЕТОВО Тетово
Феризат Сејди ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 27 ТЕТОВО Тетово
Исман Бериша УЛ.176 61 ТЕТОВО Тетово
Џанфесар Есати ШТИПСКА 10 ТЕТОВО Тетово
Бајрам Мурати ШТИПСКА 77 ТЕТОВО Тетово
Самије Меметалија ШТИПСКА 51 ТЕТОВО Тетово
Рабија Зеќири ШТИПСКА 53 ТЕТОВО Тетово
Незафете Цека МИРЧЕ АЦЕВ 41 ТЕТОВО Тетово
Џевдет Халили УЛ.105 30 ТЕТОВО Тетово
Фадил Реџепи МИРЧЕ АЦЕВ 1 ТЕТОВО Тетово
Сафета Џемаили УЛ.105 24 ТЕТОВО Тетово
Фадил Хусеини МИРЧЕ АЦЕВ бб ТЕТОВО Тетово
Неим Османи МИРЧЕ АЦЕВ 25 ТЕТОВО Тетово
Шефкет Амети УЛ.105 40 ТЕТОВО Тетово
Назиф Алити КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 118 ТЕТОВО Тетово
Амет Кријези МИРЧЕ АЦЕВ 20 ТЕТОВО Тетово
Јаја Сулејмани КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 114 ТЕТОВО Тетово
Шахадије Јакупи УЛ.105 1 ТЕТОВО Тетово
Ашим Селмани ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 33/2 ТЕТОВО Тетово



Емин Асани БОРЧЕ КОЧОВСКИ 59 ТЕТОВО Тетово
Есма Куртиши БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 95 ТЕТОВО Тетово
Зулбеар Аземи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 70 ТЕТОВО Тетово
Атиџе Ќаили БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 10 ТЕТОВО Тетово
Салије Авзији БОРЧЕ КОЧОВСКИ 24 ТЕТОВО Тетово
Арун Реџепи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 117 ТЕТОВО Тетово
Џеврије Јусуфи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 86 ТЕТОВО Тетово
Џеврије Мемети БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 204 ТЕТОВО Тетово
Реџеп Блаца УЛ.112 9 ТЕТОВО Тетово
Фатиме Исмаили БОРЧЕ КОЧОВСКИ 13/3 ТЕТОВО Тетово
Ризван Демири УЛ.110 26 ТЕТОВО Тетово
Муртезан Реџепи УЛ.194 21 ТЕТОВО Тетово
Шефиќе Емурлаи УЛ.108 43 ТЕТОВО Тетово
Фекри Шасивари УЛ.194 19 ТЕТОВО Тетово
Шехадије Есати УЛ.110 64 ТЕТОВО Тетово
Зуера Исени ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Селвије Асани ВАН ВАРДАРСКА 49 ТЕТОВО Тетово
Халит Асани ВАН ВАРДАРСКА бб ТЕТОВО Тетово
Феми Куќи УЛ.108 95 ТЕТОВО Тетово
Селвије Али ВЕЛЕШКА 5 ТЕТОВО Тетово
Неби Селами УЛ.194 180 ТЕТОВО Тетово
Џемиле Мемиши УЛ.110 7 ТЕТОВО Тетово
Рушадије Шаќири ВАН ВАРДАРСКА 20 ТЕТОВО Тетово
Мевлиде Терзија УЛ.108 65 ТЕТОВО Тетово
Адем Алијевиќ УЛ.110 62 ТЕТОВО Тетово
Неџат Исени БОРИС КИДРИЧ 12/1-1 ТЕТОВО Тетово
Мивадете Лала БОРИС КИДРИЧ 2 ТЕТОВО Тетово
Шаип Алили ВАН ВАРДАРСКА 12 ТЕТОВО Тетово
Емине Демири КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 61 ТЕТОВО Тетово
Незаќете Аслани БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 386 ТЕТОВО Тетово
Милаим Адили БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 196 ТЕТОВО Тетово
Музафер Мамути Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 114 ТЕТОВО Тетово
Изаим Арифи КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 81 ТЕТОВО Тетово
Зухра Демири КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 80 ТЕТОВО Тетово
Беќир Беќири КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 14-9 ТЕТОВО Тетово
Регаип Алими КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 91 ТЕТОВО Тетово
Џемиле Весели БОРЧЕ КОЧОВСКИ 28 ТЕТОВО Тетово
Салие Ибраими БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 258/3-2 ТЕТОВО Тетово
Амије Јашари ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Џемил Рамадани ПОЛОГ 26 ТЕТОВО Тетово
Таип Ајдари ПОЛОГ 41 ТЕТОВО Тетово
Садуш Лама ПОЛОГ 3 ТЕТОВО Тетово
Иса Саити ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 134 ТЕТОВО Тетово
Ајше Касами 29-ТИ НОЕМВРИ 50 ТЕТОВО Тетово
Исмије Реџепи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 44-14 ТЕТОВО Тетово
Хазбије Рушити 29-ТИ НОЕМВРИ 3а1/1-1 ТЕТОВО Тетово
Идриз Вљаши ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово



Абаз Исмани ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ БББ ТЕТОВО Тетово
Бајрије Љоки ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Атула Аљии ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 93 ТЕТОВО Тетово
Сеадин Мехмеди ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 151 ТЕТОВО Тетово
Меметали Реџепи 29-ТИ НОЕМВРИ бб ТЕТОВО Тетово
Фатмир Мустафи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 109 ТЕТОВО Тетово
Реџеп Сефери ПОЛОГ 36 ТЕТОВО Тетово
Ајтен Идризи 19-ТИ НОЕМВРИ 11 ТЕТОВО Тетово
Ѓулсим Фејзули 29-ТИ НОЕМВРИ бб ТЕТОВО Тетово
Хава Зендели 29-ТИ НОЕМВРИ 72 ТЕТОВО Тетово
Абдурахман Реџепи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 77 ТЕТОВО Тетово
Рукије Ракипи 29-ТИ НОЕМВРИ 6 ТЕТОВО Тетово
Изаир Османи ПОЛОГ 3 ТЕТОВО Тетово
Наџије Илјази ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Џемазије Љума ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 104 ТЕТОВО Тетово
Емрли Алити 29-ТИ НОЕМВРИ 72 ТЕТОВО Тетово
Мухамет Љоки ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 100 ТЕТОВО Тетово
Ѓуласвије Шабани ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Џемафије Мисими ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Осман Исмаили ПОЛОГ 5 ТЕТОВО Тетово
Хабибе Ислами ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 154 ТЕТОВО Тетово
Џевдет Исмаиљи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 139 ТЕТОВО Тетово
Ремзије Салиу МИРЧЕ АЦЕВ 56 ТЕТОВО Тетово
Руфат Зибери МИРЧЕ АЦЕВ 63 ТЕТОВО Тетово
Мубера Ибраими КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 126 ТЕТОВО Тетово
Зулфија Красниќи 29-ТИ НОЕМВРИ 26 ТЕТОВО Тетово
Брахим Вљаши ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 82 ТЕТОВО Тетово
Хурмус Исмаили ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Сулејман Реџепи МИРЧЕ АЦЕВ 39 ТЕТОВО Тетово
Јашар Јашари КОСОВСКА 9 ТЕТОВО Тетово
Мухамед Хисеини МИРЧЕ АЦЕВ 44 ТЕТОВО Тетово
Мушереф Емини МИРЧЕ АЦЕВ 79 ТЕТОВО Тетово
Фарија Османи УЛ.105 4 ТЕТОВО Тетово
Самије Терзија УЛ.108 65 ТЕТОВО Тетово
Арза Беќири ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 139 ТЕТОВО Тетово
Рамадан Сулејмани ПОЛОГ 63 ТЕТОВО Тетово
Хоне Мислими БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.70 286 ТЕТОВО Тетово
Фетије Мисими ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ ББ ТЕТОВО Тетово
Џемиле Мемеди ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 110 ТЕТОВО Тетово
Сабри Сулејмани ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Џемиље Љума 29-ТИ НОЕМВРИ 72 ТЕТОВО Тетово
Бурханедин Сали 19-ТИ НОЕМВРИ 15 ТЕТОВО Тетово
Шеип Сулејмани 29-ТИ НОЕМВРИ бб ТЕТОВО Тетово
Назлије Муртезани ПОЛОГ 57 ТЕТОВО Тетово
Несибе Мисими ПОЛОГ 71 ТЕТОВО Тетово
Сељим Аљија ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 147 ТЕТОВО Тетово
Џељиљ Идризи ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ ББ ТЕТОВО Тетово



Надире Фејзула 29-ТИ НОЕМВРИ 52 ТЕТОВО Тетово
Шеип Саљија ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Дрита Хунели ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 73 ТЕТОВО Тетово
Назифе Мухтари ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ ББ ТЕТОВО Тетово
Џемазиј Арифи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 78 ТЕТОВО Тетово
Накиле Тахировиќ ПОТОЧКА 13 ТЕТОВО Тетово
Надие Шаќири ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 55 ТЕТОВО Тетово
Таибе Реџепи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 70 ТЕТОВО Тетово
Сабрије Фејзули ПОЛОГ ББ/1-15 ТЕТОВО Тетово
Шардан Мустафа БОРЧЕ КОЧОВСКИ 56 ТЕТОВО Тетово
Имран Абази БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ бб ТЕТОВО Тетово
Фатиме Шерифи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 50 ТЕТОВО Тетово
Абдурезак Муслии БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 238 ТЕТОВО Тетово
Шукри Сулејмани УЛ.146 7 ТЕТОВО Тетово
Шериф Џафери УЛ.146 23/1 ТЕТОВО Тетово
Кимет Кајремани УЛ.107 36 ТЕТОВО Тетово
Мила Авдиќ ИЛИНДЕНСКА БЛОК 77 А2-52 ТЕТОВО Тетово
Асип Маличевски УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Ибраим Шасивари УЛ.146 36 ТЕТОВО Тетово
Нешат Адеми УЛ.107 40 ТЕТОВО Тетово
Ајше Нухи УЛ.107 46 ТЕТОВО Тетово
Шефије Исмаили УЛ.107 47 ТЕТОВО Тетово
Аликадар Бајрами ИЛИНДЕНСКА БЛОК 77 77-А2/32 ТЕТОВО Тетово
Мамудије Алија УЛ.107 39 ТЕТОВО Тетово
Тенасип Миртезани УЛ.107 55 ТЕТОВО Тетово
Адвије Мустафа УЛ.107 35 ТЕТОВО Тетово
Емине Сејдија УЛ.186 18 ТЕТОВО Тетово
Хава Мухареми УЛ.146 25 ТЕТОВО Тетово
Абедин Муртезани УЛ.107 55 ТЕТОВО Тетово
Атије Салахи УЛ.107 2/3 ТЕТОВО Тетово
Милаим Исени УЛ.146 150 ТЕТОВО Тетово
Фари Бериша ИЛИНДЕНСКА БЛОК 77 9-40 ТЕТОВО Тетово
Махмуд Џемали ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ 4 ТЕТОВО Тетово
Зелкиде Абдула МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 5 ТЕТОВО Тетово
Бари Селмани МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 60 ТЕТОВО Тетово
Земрије Зендели УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Џемаиљ Емини УЛ.146 69 ТЕТОВО Тетово
Рефет Шерифи УЛ.146 148 ТЕТОВО Тетово
Џелал Алити УЛ.107 бб ТЕТОВО Тетово
Арифке Исмаили УЛ.146 60 ТЕТОВО Тетово
Зебиде Исмаили МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 9 ТЕТОВО Тетово
Сафије Шаини УЛ.111 18 ТЕТОВО Тетово
Џулизар Шаќири МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 44 ТЕТОВО Тетово
Рамадан Лика МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 16 ТЕТОВО Тетово
Џумазије Шабани ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ 6 ТЕТОВО Тетово
Мифет Исени МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 33 ТЕТОВО Тетово
Ефадије Азизи МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 67 ТЕТОВО Тетово



Незир Амети БЛАГОЈА ТОСКА 125 ТЕТОВО Тетово
Џеладин Мустафи БЛАГОЈА ТОСКА 89 ТЕТОВО Тетово
Екрем Рамадани ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 35 ТЕТОВО Тетово
Ибрије Даути БЛАГОЈА ТОСКА 57 ТЕТОВО Тетово
Шазије Малиќи УЛ.176 34/5 ТЕТОВО Тетово
Бекри Азизи УЛ.101 бб ТЕТОВО Тетово
Селиме Реџа ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 19 ТЕТОВО Тетово
Сејди Терзија ШТИПСКА 145 ТЕТОВО Тетово
Ајше Решити БЛАГОЈА ТОСКА 77 ТЕТОВО Тетово
Осман Имери УЛ.117 14а ТЕТОВО Тетово
Надије Мурати ЉУБОТЕНСКА 51 ТЕТОВО Тетово
Џеладин Мерсели БЛАГОЈА ТОСКА 79А ТЕТОВО Тетово
Пендије Весели ШТИПСКА 141/2-19 ТЕТОВО Тетово
Макбуле Ибраими БЛАГОЈА ТОСКА 79 ТЕТОВО Тетово
Сали Алими ШТИПСКА ББ ТЕТОВО Тетово
Миљиќије Османи БЛАГОЈА ТОСКА 250 ТЕТОВО Тетово
Абаз Селими БЛАГОЈА ТОСКА 223 ТЕТОВО Тетово
Хурем Мустафа ШТИПСКА 13 ТЕТОВО Тетово
Буранедин Зеќири УЛ.117 8 ТЕТОВО Тетово
Рамадан Рамадани УЛ.176 2А ТЕТОВО Тетово
Бафти Селмани БЛАГОЈА ТОСКА 50 ТЕТОВО Тетово
Фатиме Шабани КУМАНОВСКА 58 ТЕТОВО Тетово
Садије Зили ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 30 ТЕТОВО Тетово
Сание Мехдиу УЛ.113 4 ТЕТОВО Тетово
Хидајете Бафтија МАРШАЛ ТИТО 75-3 ТЕТОВО Тетово
Миќерем Илази УЛ.184 8 ТЕТОВО Тетово
Неџати Халили МАРШАЛ ТИТО 120 А ТЕТОВО Тетово
Мурат Амети МАРШАЛ ТИТО бб ТЕТОВО Тетово
Ајше Мемеди УЛ.106 5 ТЕТОВО Тетово
Шезаире Незири ПИТУ ГУЛИ 85 ТЕТОВО Тетово
Беќир Несими УЛ.162 28 ТЕТОВО Тетово
Сурије Несими УЛ.115 бб ТЕТОВО Тетово
Мехаз Баки ИЛИНДЕНСКА 216/24 ТЕТОВО Тетово
Бајраме Шехаби УЛ.185 8 ТЕТОВО Тетово
Фатиме Беќири ИЛИНДЕНСКА 127 ТЕТОВО Тетово
Алтан Муареми ПРОЛЕТЕРСКА 4 ТЕТОВО Тетово
Сервет Љоки НИКОЛА ТЕСЛА 53 ТЕТОВО Тетово
Анифа Лума НИКОЛА ТЕСЛА 177 ТЕТОВО Тетово
Рамуш Демири ИЛИНДЕНСКА 163 ТЕТОВО Тетово
Шерифе Муареми РАДОВАН ЦОНИЌ 52-А ТЕТОВО Тетово
Мелеке Илази Б.СИМОВСКИ 61 ТЕТОВО Тетово
Сурије Муареми РАДОВАН ЦОНИЌ 52А ТЕТОВО Тетово
Шериф Рамадани УЛ.145 19 ТЕТОВО Тетово
Насир Лимани ИЛИНДЕНСКА 135 ТЕТОВО Тетово
Адиле Умери РАДОВАН ЦОНИЌ 89 ТЕТОВО Тетово
Салајдин Шаќири ИЛИНДЕНСКА 93 ТЕТОВО Тетово
Бајрије Бафтири ИЛИНДЕНСКА 185 ТЕТОВО Тетово



Синдис Муртезани ИЛИНДЕНСКА 144 ТЕТОВО Тетово
Мирије Шабани УЛ.146 15 ТЕТОВО Тетово
Селим Реџепи УЛ.146 ББ ТЕТОВО Тетово
Мемет Јонузи УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Фекрије Мустафа УЛ.146 32 ТЕТОВО Тетово
Ружди Тачи УЛ.146 7 ТЕТОВО Тетово
Мазламе Ракипи ИЛИНДЕНСКА 150 ТЕТОВО Тетово
Теута Иљази ИЛИНДЕНСКА 228 ТЕТОВО Тетово
Идриз Идризи ИЛИНДЕНСКА 159/9 ТЕТОВО Тетово
Рафи Алија Б.СИМОВСКИ 39 ТЕТОВО Тетово
Џезаир Исмаили ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО 1/1-26 ТЕТОВО Тетово
Благоја Симоски ИЛИНДЕНСКА 62/1 ТЕТОВО Тетово
Абдил Џемил Амзаи ИЛИНДЕНСКА 127 ТЕТОВО Тетово
Јакуп Абдулаи РАДОВАН ЦОНИЌ 64 ТЕТОВО Тетово
Сафије Бајрами НИКОЛА ТЕСЛА 31 ТЕТОВО Тетово
Бајраме Џафери 180 15-8 ТЕТОВО Тетово
Јумни Селами ПИТУ ГУЛИ 20 ТЕТОВО Тетово
Муамер Куриу 180 11-16 ТЕТОВО Тетово
Авни Камбери 180 ББ ТЕТОВО Тетово
Едие Кадрија ПИТУ ГУЛИ бб ТЕТОВО Тетово
Бафтије Халиди КАРАОРМАН 61 ТЕТОВО Тетово
Руиде Бахтиари ПИТУ ГУЛИ 4 ТЕТОВО Тетово
Идајете Рамани КАРАОРМАН 20-А ТЕТОВО Тетово
Наср Шефки УЛ.115 бб ТЕТОВО Тетово
Мине Муљаки КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 130 ТЕТОВО Тетово
Хаќим Мамути КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 31/1-6 ТЕТОВО Тетово
Шабан Лума ХРИСТО АНТЕВСКИ 15 ТЕТОВО Тетово
Зелиха Шаини Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 110 ТЕТОВО Тетово
Насер Фејзула КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 83 ТЕТОВО Тетово
Ајрије Халими КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 71 ТЕТОВО Тетово
Камбер Зилбеари СОЛУНСКА 7 ТЕТОВО Тетово
Атиџе Муљаки КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 130 ТЕТОВО Тетово
Саит Саити ХРИСТО АНТЕВСКИ 21 ТЕТОВО Тетово
Риза Алити ГОСТИВАРСКА 39 ТЕТОВО Тетово
Аќиф Кадри УЛ.154 бб ТЕТОВО Тетово
Мамут Рамадан УЛ.121 1 ТЕТОВО Тетово
Шурет Зеќири МАРШАЛ ТИТО 116/22 ТЕТОВО Тетово
Адил Љатифи УЛ.154 ББ ТЕТОВО Тетово
Шукран Елези ЖЕЛЕЗНИЧКА 17 ТЕТОВО Тетово
Шахадие Аљиу БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 220 ТЕТОВО Тетово
Зендула Даути УЛ.113 28 ТЕТОВО Тетово
Јасмина Стефановска МАРШАЛ ТИТО 106-12 ТЕТОВО Тетово
Ариф Абди МАРШАЛ ТИТО б.б. ТЕТОВО Тетово
Исмаилаки Сејфули УЛ.113 2 ТЕТОВО Тетово
Драган Васовски МАРШАЛ ТИТО 114 ТЕТОВО Тетово
Ајдин Бајрами УЛ.184 17 ТЕТОВО Тетово
Мирдита Ајети МАРШАЛ ТИТО 114 ТЕТОВО Тетово



Ава Сејди БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 149/А ТЕТОВО Тетово
Аљи Љика УЛ.113 22 ТЕТОВО Тетово
Небије Муради КУМАНОВСКА 63 ТЕТОВО Тетово
Арифке Алији УЛ.121 2/17 ТЕТОВО Тетово
Ирфан Изаири БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 328 ТЕТОВО Тетово
Хисен Фетахи БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 133 ТЕТОВО Тетово
Абедин Кадриу АНДРЕА РИСТОВСКИ бб ТЕТОВО Тетово
Шукрије Демири УЛ.154 1 ТЕТОВО Тетово
Ибраим Рамадани ГОСТИВАРСКА 51 ТЕТОВО Тетово
Сафије Саити УЛ.154 бб ТЕТОВО Тетово
Асим Сулемани УЛ.154 бб ТЕТОВО Тетово
Ашим Сејфули УЛ.154 6 ТЕТОВО Тетово
Сали Малиќ ГОСТИВАРСКА 56 ТЕТОВО Тетово
Риза Јусуфи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 112 ТЕТОВО Тетово
Нусрет Амети БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 211 ТЕТОВО Тетово
Мира Спироска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 404/8 ТЕТОВО Тетово
Нафи Куртиши ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 230 ТЕТОВО Тетово
Шиназ Решити ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 224 ТЕТОВО Тетово
Нурифет Сулејмани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Сабидин Рамадани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Имер Сулејмани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Ариф Ферати КАВКАСКА 10 ТЕТОВО Тетово
Шукрије Сулејмани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Ајрије Демири 120 бб ТЕТОВО Тетово
Атиџе Зибери СТРУШКА 1 ТЕТОВО Тетово
Сафет Шерифи 120 бб ТЕТОВО Тетово
Бедрије Зибери 120 бб ТЕТОВО Тетово
Фекрије Каримани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Сами Бајрами 120 бб ТЕТОВО Тетово
Фердес Бајрами 120 бб ТЕТОВО Тетово
Риза Алија УЛ.112 5 ТЕТОВО Тетово
Шерифе Амети УЛ.160 11 ТЕТОВО Тетово
Јонуз Адеми УЛ.112 8 ТЕТОВО Тетово
Реџеп Далифи 120 бб ТЕТОВО Тетово
Таир Ферати 120 бб ТЕТОВО Тетово
Ривајет Исени 120 бб ТЕТОВО Тетово
Џемали Мемети 120 бб ТЕТОВО Тетово
Рамизе Весели ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 122 ТЕТОВО Тетово
Раман Рамадани СТРУШКА 21 ТЕТОВО Тетово
Ислам Камбери ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН 98 ТЕТОВО Тетово
Саиде Абдули 120 бб ТЕТОВО Тетово
Ајет Сулемани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Зедија Шабани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Феиме Нуриши 120 бб ТЕТОВО Тетово
Ќамиле Јакупи 120 1 ТЕТОВО Тетово
Ѓулферизе Исмаили 120 бб ТЕТОВО Тетово
Хамза Помак ВУКАШИН СИМОСКИ 22 ТЕТОВО Тетово



Махије Алили 120 бб ТЕТОВО Тетово
Џемил Абдији 120 бб ТЕТОВО Тетово
Баки Салиу 120 бб ТЕТОВО Тетово
Сахиде Исмани 120 бб ТЕТОВО Тетово
Емсал Халили МУРАТ БАФТИЈАРИ 49 ТЕТОВО Тетово
Мигбил Шаќири ИВО РИБАР ЛОЛА 90 ТЕТОВО Тетово
Шиќирије Лика МУРАТ БАФТИЈАРИ 85 ТЕТОВО Тетово
Гајур Реџепи ИВО РИБАР ЛОЛА 222 ТЕТОВО Тетово
Исмаил Османи ЛЕНИН 7 ТЕТОВО Тетово
Ниџар Ислами ГОРНА ЧАРШИЈА 22 ТЕТОВО Тетово
Пемба Љатифовиќ ИВО РИБАР ЛОЛА 14 ТЕТОВО Тетово
Абдула Илази ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Рамадан Љута ИВО РИБАР ЛОЛА 244 ТЕТОВО Тетово
Ибрахим Ибрахими ЦВЕТАН ДИМОВ 23 ТЕТОВО Тетово
Зеќирија Јашари ИВО РИБАР ЛОЛА 40 ТЕТОВО Тетово
Зеќирја Рамадани ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Осман Узаири МУРАТ БАФТИЈАРИ 72 ТЕТОВО Тетово
Абдула Бејтули ИВО РИБАР ЛОЛА 57 ТЕТОВО Тетово
Ариф Адеми САВО ТАСЕВСКИ 10 ТЕТОВО Тетово
Реџеп Хасани МУРАТ БАФТИЈАРИ 145 ТЕТОВО Тетово
Васфије Бајрами МУРАТ БАФТИЈАРИ 82 ТЕТОВО Тетово
Хасмије Бајрами МАРА ИСАЕВА 11 ТЕТОВО Тетово
Алирами Идризи ЛЕНИН 51 ТЕТОВО Тетово
Мухарем Љума ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Неџибе Адеми САВО ТАСЕВСКИ 14 ТЕТОВО Тетово
Назифе Јашари ЛЕНИН 23 ТЕТОВО Тетово
Рамадан Асани УЛ.195 2 ТЕТОВО Тетово
Махи Исљами УЛ.195 бб ТЕТОВО Тетово
Пендије Хасани УЛ.195 22 ТЕТОВО Тетово
Куртиш Ислами УЛ.195 162 ТЕТОВО Тетово
Зилфије Сејдии ИВО РИБАР ЛОЛА 329 ТЕТОВО Тетово
Ѓулса Халити МУРАТ БАФТИЈАРИ 63 ТЕТОВО Тетово
Агим Алии ИВО РИБАР ЛОЛА 19 ТЕТОВО Тетово
Исмије Реџепи ИВО РИБАР ЛОЛА 222 ТЕТОВО Тетово
Зајадин Каљоши ИВО РИБАР ЛОЛА бб ТЕТОВО Тетово
Асије Сулејмани ИВО РИБАР ЛОЛА 235/1 ТЕТОВО Тетово
Неби Усеини МУРАТ БАФТИЈАРИ 50 ТЕТОВО Тетово
Ихтиман Кочишта ИВО РИБАР ЛОЛА 211 ТЕТОВО Тетово
Себахаре Адеми А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН 52 ТЕТОВО Тетово
Велија Реџепи КИЕВСКА 9 ТЕТОВО Тетово
Слободанка Коцеска УЛ.180 92-5 ТЕТОВО Тетово
Исуф Цека УЛ.180 3/6 ТЕТОВО Тетово
Минир Љума ЈАНЕ САНДАНСКИ 51 ТЕТОВО Тетово
Шериф Јонузи ЈАНЕ САНДАНСКИ 6-3 ТЕТОВО Тетово
Садудин Мустафи ПРЕСПАНСКА 5 ТЕТОВО Тетово
Рами Зеќири ЈАНЕ САНДАНСКИ 104 ТЕТОВО Тетово
Јусуф Селмани ЈАНЕ САНДАНСКИ 98-5 ТЕТОВО Тетово



Анифе Беџети ОХРИДСКА 9 ТЕТОВО Тетово
Стефан Трпкоски ФУШТАНСКА 23 ТЕТОВО Тетово
Мемет Мехмеди А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН бб ТЕТОВО Тетово
Хуриша Ибраими ПРЕСПАНСКА 45 ТЕТОВО Тетово
Рами Исмаили А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН бб ТЕТОВО Тетово
Мамудије Мемети ПРЕСПАНСКА 56 ТЕТОВО Тетово
Кадиме Алили УЛ.195 32 ТЕТОВО Тетово
Исак Хасани УЛ.195 12 ТЕТОВО Тетово
Салајдин Мерџани КОРУШКА 15 ТЕТОВО Тетово
Гафур Сулејмани КОРУШКА 16 ТЕТОВО Тетово
Себаедин Јашари ПРОХОР ПЧИНСКИ 67 ТЕТОВО Тетово
Зеќије Емшија УЛ.195 164 ТЕТОВО Тетово
Ѓулче Медии УЛ.109 19 ТЕТОВО Тетово
Муарем Мемети ПРЕСПАНСКА 56 ТЕТОВО Тетово
Таибе Лика УЛ.155 2 ТЕТОВО Тетово
Назми Мемети ПРЕСПАНСКА 56 ТЕТОВО Тетово
Мугбул Сулејмани А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН 48 ТЕТОВО Тетово
Назлије Заими ПРЕСПАНСКА 14 ТЕТОВО Тетово
Хава Нејази А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН ББ ТЕТОВО Тетово
Сермијет Нухи УЛ.101 б.б. ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Џевџет Амети УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Пендије Исмаили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Алирами Идризи УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Зебибе Салији УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Асије Махмуди УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Рамије Идризи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Атиџе Зендели УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Намик Садики УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Исније Идризи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ѓифе Абдија УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шасине Даути УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Садет Рамадани УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Зубејда Мустафи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Нухи Нухи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ајше Арсллани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Надије Османи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Мухабије Бајрами УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Имране Нухи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шерибан Илази УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Фатиме Бајрами УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Џемаил Мемети УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Фердезе Салија УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Селим Зеќири УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Селам Сулемани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Елмаз Алили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Нури Зеќири УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Насуф Даути УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово



Неби Шаини УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ќазиме Зеќири УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Џедије Ибраими УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Фарије Алији УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Улвије Хидајети УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Сермиет Мурати УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Зибеќет Ќамили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Исмет Абдули УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Назифете Махмуди УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Радије Исмаили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Саит Саити УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Иснише Салија УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Тенасип Ајдари УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Сатки Селими УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Нијази Исаки УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Низиќет Ибраими УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Абдиселам Ќамили УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Иријет Даути УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Шехадије Сулејмани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Несет Бајрами УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ферик Нухи УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Абдиљ Абдили УЛ.101 ББ ВЕЈЦЕ Тетово
Зирафете Абдурамани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Месуде Мехмеди УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Фуат Зибери УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Невзад Хебиби УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Руфат Исени УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Сафије Зеќири УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Џеваир Исени УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Авди Арифи УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Џеваир Хебиби УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Хетем Сулемани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Емине Исени УЛ.101 ББ ВЕЈЦЕ Тетово
Асан Асани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Афизе Фејзула УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Фикрије Рамадани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Мефаил Арифи УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Васфије Јусуфи УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Мехмед Сулејмани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Љатиф Зендели УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Мејдин Велија УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Сехадин Рамадани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Кадиме Рамадани УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Сефедин Сељами УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Исен Исени УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Разије Хебиби УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Џевахире Јашари УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово



Есма Реџепи УЛ.101 ББ ВЕЈЦЕ Тетово
Авди Адиљи УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Елмија Куртиши УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Бајрам Хамзаи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Зарије Ќахили УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Тахир Османи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Садије Велија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Назми Абдија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Меди Ахмеди УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Бајраме Исени УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Рукије Есади УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Љазиме Сефери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Далифе Муареми УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Шефије Рамадани УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Адиље Лутфија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Рамадан Исаки УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Захида Абдија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Азем Османи УЛ.101 б.б. ШИПКОВИЦА Тетово
Хасије Садики УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Бајрам Узаири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Арифе Зибери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Зеќие Реџепи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Бати Беќири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Абдула Беџети УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Демир Сефери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Садик Идризи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Шабан Мемеди УЛ.101 ББ ШИПКОВИЦА Тетово
Зејнепе Зеќири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Заде Алили УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Ајше Сефери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Хибе Имери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Нури Османи УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Зеќирја Рамадани УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Ремзије Халими УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Лутфије Шаини УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Фетије Зејнели УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Адил Абдија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Локман Локмани УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Рамиз Мурати УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Хамит Хисмани УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Џемиле Хазири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Ашим Ибраимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЏОВЦИ Центар Жупа
Мемет Ибраимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЏОВЦИ Центар Жупа
Џавид Ибраимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОЏОВЦИ Центар Жупа
Сајит Јасар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРАЛЕНИК Центар Жупа
Амит Мамут НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРАЛЕНИК Центар Жупа
Бакије Каплан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЏИК Центар Жупа



Енвер Рамадановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Ајша Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Мефаил Асан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Мехмед Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Сејфула Мехмед НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Оломан Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Сабрије Данче НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Флорије Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Ајше Селман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Таџедин Илјас НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Пембе Умер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Курто Мурат НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Фатиме Сиди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Азизе Шемши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Емине Ариф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Мурат Мурат НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Азис Рамадановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТИНЕНИ Центар Жупа
Усеин Хајдароглу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛЕВЦИ Центар Жупа
Феим Ариф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛЕВЦИ Центар Жупа
Рамадан Рамадан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕЛЕВЦИ Центар Жупа
Веледин Исмаил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Реџије Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа
Фадил Ајдаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЈРАМОВЦИ Центар Жупа
Спасена Китановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРЕШЕ Чашка
Арсо Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЕШЕ Чашка
Цола Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРЕШЕ Чашка
Петре Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Божидар Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Васе Мирчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈНИЦА Чашка
Ајша Шабановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Анифка Нурединовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Јусуф Арслановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Атиџе Сејдоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Исмет Нурчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Кемал Исмаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Љиљана Павлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Муслија Таировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Илдиза Билевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Шаќир Билески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Рамис Нурединов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Невенка Јовановска КОЧО РАЦИН 1 ЧАШКА Чашка
Славица Димовска КОЧО РАЦИН 3 ЧАШКА Чашка
Ленче Петроска КОЧО РАЦИН ББ ЧАШКА Чашка
Христо Давчевски КОЧО РАЦИН 1 ЧАШКА Чашка
Богдан Ангеловски КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 19 ЧАШКА Чашка
Наила Билеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Арза Абди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка



Демшир Белуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Камбер Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Ќерима Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Шефика Рамаданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Рамиза Јашаровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Екрем Камберовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Садија Салијовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Анамша Бехлуровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Мерима Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Авиша Бељуроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МЕЛНИЦА Чашка
Џеврија Билеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Ќамил Зумберов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Заптија Таљевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Имер Алилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Иљаз Чорески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МЕЛНИЦА Чашка
Илми Чолакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МЕЛНИЦА Чашка
Уснија Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Зулфија Исламовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЊИЦА Чашка
Лазам Јајов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРИ ГРАД Чашка
Анѓа Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОМОРАНИ Чашка
Ацо Димитриевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОМОРАНИ Чашка
Борис Јовевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДРЕНОВО Чашка
Васил Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Чашка
Душан Илијевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Чашка
Василка Миновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Чашка
Веселинка Тренгоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОГЛЕ Чашка
Амит Максудов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Исмет Мушиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Демир Мифтаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Севдија Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Шефика Касуми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Сание Арифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Селвија Шабановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Мереме Зејнелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Милка Димковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ВРАНОВЦИ Чашка
Емине Усејнова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Џеладин Рамаданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ибраим Бекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Нуредин Шабанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Џенур Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Мереме Јајова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Невзат Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Сабри Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Максим Рушидов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Арзије Ајрулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Медине Рамаданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Илир Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка



Разије Рушидова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Рахим Јакупоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фариме Идризова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Сание Латифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Екрем Амзов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бајрам Муслиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Зејнепа Бејрулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фета Рушидов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фатиме Бекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Изма Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Неврије Латифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Кадир Арифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ресул Усејнов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Махмуд Садиков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Џемаил Муртезанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Незир Јакупов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Нисан Ислами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фатиме Биба НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Севдил Бејлуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Јакуп Латифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Раиме Камберова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Кадри Арифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Васвије Пајазитова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Тасун Дурмишов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Адем Кадриов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ајша Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бахтие Муртезанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Реџеп Латифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Асије Усејнова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Рабије Мустафова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Емина Шакирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Демир Усеиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Мусли Абдиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ракип Амзов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Музафер Бејлуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Емине Арифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1400 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ава Бејлурова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Шабан Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Синан Синанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Нухи Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Исмаил Садиков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Саније Фетова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Цвета Славеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАЈНИЦИ Чашка
Цветанка Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Чашка
Дола Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМИЛОВЦИ Чашка
Илија Тодевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Блага Петкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОГОМИЛА Чашка



Трајче Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Љубомир Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Василија Андоновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧЕ Чашка
Ејдије Зекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фатима Шабанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Хаземе Камберова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Рабија Зекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Мерџан Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Осман Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Нухи Ахмедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фатима Зекирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ваид Мифтаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Асип Азизов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Фадил Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1400 ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Џафер Асанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Таир Зеќиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Зекир Зекиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бојадин Џемаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Мексиме Максудова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Крале Данилов КЕМАЛ БИЛАЛОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Младен Горгиевски ТОДОР ЕФРЕМОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Здравко Стоилов ВУЧКОВ БОГАТИН бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Димитрије Николов СТАМЕН ЈАКИМОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Круме Крстев СТАМЕН ЈАКИМОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Сретко Симионов КОСТА МИЈАЛОВ 74 ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Димитана Алексова СТРАШО ЕРБАПЧЕ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Славјанка Давчева МАРШАЛ ТИТО бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Илинка Илиева 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Симион Гичов 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Нојче Данилов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Ладе Нисев ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Верка Карова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 5 ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Невенка Тасова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Милана Нисова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Нада Данилова ПРОХОР ПЧИНСКИ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Јордан Ангелов ПЕТРЕ ИВАНОВ 24 ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Иван Ангелов ПЕТРЕ ИВАНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Милка Георгиева МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Калина Ефремова МАРШАЛ ТИТО 42 ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Кирјана Сарафимова МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Благој Панов МАРШАЛ ТИТО бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Трајан Богатинов 4-ТИ ЈУЛИ 74 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Симиончо Донев 4-ТИ ЈУЛИ 14 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Шикеринка Мојсиева ОСОГОВСКА бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Дафина Тасева БЛАЖЕ ЕФРЕМОВ 101 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Лазар Нисев БЛАЖЕ ЕФРЕМОВ 8 СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Тасе Данилов РУЕН бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево



Лена Диванисова БЛАЖЕ ЕФРЕМОВ бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Бранко Василев ПЕНЧО ДИВАНИСОВ бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Душка Цветанова ОСОГОВСКА бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Димка Мицкова ГИГО КРСТЕВ 41 БУРИЛЧЕВО Чешиново Облешево
Љубинка Ристова ГИГО КРСТЕВ 31 БУРИЛЧЕВО Чешиново Облешево
Трајка Арсова ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 25 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Петар Нацев ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 12 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Горданчо Горгиев ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 23 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Фона Горгиева ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА 23 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Николина Стамболиева БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ 56 УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Станко Митев БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Трендафила Манова БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Марта Зафирова БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Стојче Тасев БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ 28-А УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Калина Арсова БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Блага Манолова БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Дончо Зафиров БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ 21 УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Илија Донев БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ 94 УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Трајчо Иванов БЛАЖЕ СЕРАФИМОВ бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Слободанка Коцева 11-Oct бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Анче Николов 11-Oct бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Симијон Стефанов ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 34 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Тодор Димитров 1-ВИ МАЈ 32 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Филе Арсов 1-ВИ МАЈ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Блашка Арсова РОЗА ПЕТРОВА бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Павлинка Ристова АСНОМ 32 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Ванчо Иванов СРЕМСКА 27 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Благунка Георгиева АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 34 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Солумка Ристовска СРЕМСКА 10А ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Љубица Гичева СРЕМСКА бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Делчо Горгиев АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 8 ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Милка Димова РИСТО СИМЕОНОВ 90 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Павлина Ѓорѓиева РИСТО СИМЕОНОВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Стојка Стојанова РИСТО СИМЕОНОВ 5 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Никола Василев РИСТО СОКОЛОВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Миланка Златева РИСТО СИМЕОНОВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Борис Горгиев ГИЧО СТОЈЧЕВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Убавка Манчова ТРАЈАН МИЦКОВ 4 КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Магдалена Стојанова ВАНЃЕЛ СТОИЛОВ 4 ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Стојанка Стојанова ОСОГОВСКА бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Душанка Петрушева СКОПСКА бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Раде Ефтимов МАРШАЛ ТИТО 67 ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Станко Стоилов МАРШАЛ ТИТО бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Горги Максимов МАРШАЛ ТИТО бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Павлина Ефремова КОСТА РАЦИН бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Николинка Иванова МАРШАЛ ТИТО 30 ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Ило Арсов ЖИВКО ЕФТИМОВ бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево



Љубомир Русовски УЛ.2 8 ГЛУВО Чучер Сандево
Доста Пирковиќ УЛ.1 73 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Митра Комненовска УЛ.1 бб КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Верка Пигулова УЛ.4 39 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Доста Нешковиќ УЛ.4 58 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Ратка Киранџиска УЛ.6 44 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Светла Арсовска Призренска 18 11 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Бранка Џајковиќ УЛ.8 58 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Садри Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Миза Илази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Назмија Селими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Аземине Мусли НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Земиле Шакир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ /// ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Шефки Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Зарије Пајазит НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТАНУШЕВЦИ Чучер Сандево
Севда Шопчевска УЛ.1 33 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Џемиље Исени УЛ.1 27 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Рамадан Шемши УЛ.1 81 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Мемет Ковачи УЛ.3 8 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Кадрие Абадиовска УЛ.3 28 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Сабрије Барди УЛ.4 26 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Бафти Бафти УЛ.4 15 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Владимир Варга УЛ.2 14 БРАЗДА Чучер Сандево
Земиле Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БРЕСТ Чучер Сандево
Хасиме Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Фериз Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ /// БРЕСТ Чучер Сандево
Алие Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Нашип Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Селиме Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Веби Сали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Афиз Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Џевад Касамовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Есат Мамутовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Селвије Маслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БРЕСТ Чучер Сандево
Елмије Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Вељи Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Азир Сали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Фекрије Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БРЕСТ Чучер Сандево
Хане Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БРЕСТ Чучер Сандево
Бегише Бислими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Јакуп Мамут НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Шерије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Хамзи Саљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Јахи Зекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Абаз Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БРЕСТ Чучер Сандево
Тевиде Касами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БРЕСТ Чучер Сандево
Џезаир Шабан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево



Зекије Али НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Шаип Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Чучер Сандево
Божана Шутиќ УЛ.1 бб МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Трајанка Павчевска УЛ.1 32 БАЊАНЕ Чучер Сандево
Мамут Арслан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б СЕЛЦЕ Штип
Али Хасан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б СЕЛЦЕ Штип
Али Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б СЕЛЦЕ Штип
Мумин Шенгидер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Штип
Трајчо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛЕСКОВИЦА Штип
Бојана Камчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКОВИЦА Штип
Камче Ванев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКОВИЦА Штип
Ѓорги Михајлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛАНИ Штип
Лозена Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Јанинка Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б СТАР КАРАОРМАН Штип
Емине Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ПЕНУШ Штип
Акиле Јашар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕНУШ Штип
Јаша Јашар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ШАШАВАРЛИЈА Штип
Илчо Стоилков Без уличен систем бб Калапетровци Штип
Славко Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Штип
Јаша Јусин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЧИВАЛО Штип
Мимин Јусин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЧИВАЛО Штип
Ацо Рогожарски ОВЧЕПОЛСКА 2 ШТИП Штип
Тодорка Стојанова БУЛЕВАР ЈНА 15/2 ШТИП Штип
Даница Павловска КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 65 ШТИП Штип
Љупчо Јованов ЕВРЕЈСКА 41 ШТИП Штип
Димитрија Костов ДИМИТАР ВЛАХОВ 53 ШТИП Штип
Ѓошо Дамилов ЗАГРЕБАЧКА 17 ШТИП Штип
Тодор Василев ПИРИНСКА 3 ШТИП Штип
Цвета Манева БРАЌА ДАНЕВИ 8/2-4 ШТИП Штип
Трајан Стојчев ЖЕЛЕЗНИЧКА 133 ШТИП Штип
Ташко Мицанов ЖЕЛЕЗНИЧКА 129 ШТИП Штип
Аднан Јајов ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 7-4 ШТИП Штип
Нусрет Мемиш ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 54 ШТИП Штип
Демир Демиров Черења 192 ШТИП Штип
Стојан Трајков МАРШАЛ ТИТО 63/8 ШТИП Штип
Ремзи Ибов СРЕМСКА 26 ШТИП Штип
Нурије Сулејманова Черења 165 ШТИП Штип
Ристо Кочубов СТИВ НАУМОВ 40 ШТИП Штип
Ќемал Демовски Черења 169 ШТИП Штип
Елајдин Мемедавалиев ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ 42 ШТИП Штип
Слоботка Цветановска ЕНГЕЛСОВА 2-2 ШТИП Штип
Шерафедин Јузаиров СРЕМСКА 13 ШТИП Штип
Самије Бајрамова Черења 169 ШТИП Штип
Нијази Ајрушов КОЛЕ КРУПИШКИ 58А ШТИП Штип
Стојка Монева ЕНГЕЛСОВА 7/16 ШТИП Штип
Атанас Митев АНТЕ БАНИНА 3-36 ШТИП Штип
Венцислав Милошевски КИРИЛ И МЕТОДИ 9/7 ШТИП Штип



Дане Данев САЈБИЕ ДЕМИР 3-21 ШТИП Штип
Ѓули Јусеинова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 103 ШТИП Штип
Незире Јусаинова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 4 ШТИП Штип
Рамадан Фазлиев КОЗЈАК ПЛАНИНА 36 ШТИП Штип
Сјудбе Шаинова ПАРТИЗАНСКА 57/1 ШТИП Штип
Невена Милистерфер ПАРТИЗАНСКА 46-2 ШТИП Штип
Јованка Левкова БАЛКАНСКА 7А ШТИП Штип
Ајрие Абдулова ПАРТИЗАНСКА 57-4 ШТИП Штип
Цвета Ристиќ ИВАН РИБАР ЛОЛА 31 ШТИП Штип
Мукадес Абдулова ПАРТИЗАНСКА 57/4 ШТИП Штип
Дачо Голубов ТРСТ 8 ШТИП Штип
Атиџе Јашарова ИВАН РИБАР ЛОЛА 139 ШТИП Штип
МЕРЕМ АСАНОВА ПАРТИЗАНСКА бб ШТИП Штип
Салије Јашарова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 39 ШТИП Штип
Бахи Мустафовски СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 5 ШТИП Штип
Асан Јусинов ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ бб ШТИП Штип
Шакир Иљас Цар Самоил 1 ШТИП Штип
Маља Шерифова ЛЕСКИ 72/12 ШТИП Штип
Станоја Трајанов Цар Самоил 50 ШТИП Штип
Фадил Назифов Цар Самоил 10 ШТИП Штип
Таир Исмаилов ПИРИНСКА 83 ШТИП Штип
Васил Александров ПИРИНСКА 27 ШТИП Штип
Демир Пашиов КОСОВСКА бб ШТИП Штип
Ферус Османов КОСОВСКА бб ШТИП Штип
Шериф Рамизов Панко Брашнаров 55 ШТИП Штип
Барије Демирова 15-ТИ КОРПУС 8 ШТИП Штип
Ангел Шаматов 5-ТИ КОНГРЕС 30 ШТИП Штип
Илчо Николов БАЛКАНСКА 36 ШТИП Штип
Едије Фејзова РАДАНСКИ ПАТ 103 ШТИП Штип
Фикрија Мустафова РАДАНСКИ ПАТ 66 ШТИП Штип
Демира Еминовска РАДАНСКИ ПАТ 179/8 ШТИП Штип
Али Асанов РАДАНСКИ ПАТ 112 ШТИП Штип
Фејзи Идризов РАДАНСКИ ПАТ 153/1 ШТИП Штип
Менеше Рамадани РАДАНСКИ ПАТ 161 ШТИП Штип
Селами Јашаров РАДАНСКИ ПАТ 59 ШТИП Штип
Фикрије Демирова РАДАНСКИ ПАТ 169 ШТИП Штип
Масар Јусаинов РАДАНСКИ ПАТ 65 ШТИП Штип
Масар Јусаинов РАДАНСКИ ПАТ 65 ШТИП Штип
Пакизе Ајрушова АСНОМ 111 ШТИП Штип
Мирадије Јашарова СОЛУНСКА 22 ШТИП Штип
Неџати Јашаров РАДАНСКИ ПАТ 125 ШТИП Штип
Стоиман Рушидовски Леринска 24А ШТИП Штип
Раим Демиров РАДАНСКИ ПАТ Барака 3 ШТИП Штип
Дана Мехмедовска Леринска 24 ШТИП Штип
Кибрие Јашарова РАДАНСКИ ПАТ 59 ШТИП Штип
Терџан Демирова РАДАНСКИ ПАТ 85 ШТИП Штип
Зија Зејнелов РАДАНСКИ ПАТ 147 ШТИП Штип



Фатиме Ибровиќ РАДАНСКИ ПАТ 161 ШТИП Штип
Кемал Јусуф СВЕТИНИКОЛСКА 38 ШТИП Штип
Ремзи Дибранов БОРИС КИДРИЧ 4 ШТИП Штип
Абаз Мусов ШИРОК ДОЛ 33 ШТИП Штип
Шефкеали Суљиманов КАВАКЛИЈА 4 ШТИП Штип
Денис Асанов ШИРОК ДОЛ бб ШТИП Штип
Љуба Брљамова ШИРОК ДОЛ 48 ШТИП Штип
Адем Рамаданов ШИРОК ДОЛ 59 ШТИП Штип
Ферат Идризов КОСОВСКА 295 ШТИП Штип
Владанка Мишева ВАНЧО ПРЌЕ 61/9 ШТИП Штип
Бејзат Мустафов КОСОВСКА 208 ШТИП Штип
Димитар Јорданов 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 17 ШТИП Штип
Малике Куртишова КОСОВСКА бб ШТИП Штип
Кибрие Јашарова КОСОВСКА 41-ББ ШТИП Штип
Али Демиров Али Асанов 38А ШТИП Штип
Димитрија Михаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУШЕВО Штип
Лазо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Штип
Јанко Пешев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Штип
Паца Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАКАВИЦА Штип


